
  

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

Pozvánka 

 

Zastupitelstvo městské části 18. jednání 20.06.2022 

Místo konání: Divadelní sál MZŠ 

 

Začátek jednání: 14:00 hod. 

 

Navržený program jednání: 

Pořadí Věc 
Číslo 

materiálu 
Značka Předkládá 

1. Zahájení jednání, Slib zastupitele, stanovení 

ověřovatelů 

BJ/00218/2022 
 

Dana 

Kartousová 

Milan Samec 

2. Volba mandátového výboru BJ/00219/2022 
 

Dana 

Kartousová 

Milan Samec 

3. Volba návrhového výboru BJ/00220/2022 
 

Dana 

Kartousová 

Milan Samec 

4. Schválení programu jednání BJ/00221/2022 
 

Dana 

Kartousová 

Milan Samec 

5. Kontrola plnění usnesení BJ/00222/2022 
 

Dana 

Kartousová 

Zdeněk Růžička 

6. Stanovení počtu členů zastupitelstva pro 

volební období 2022 - 2026 

BJ/00223/2022 
 

Ing. Monika 

Svobodová 

Ing. Šárka 

Zátková 

Milan Samec 

7. Rozpočtová opatření č. 14 až č. 46: změny 

rozpočtu v roce 2022. 

BJ/00281/2022 
 

Milan Samec 

Ing. Jana 

Piknová 

8. Plnění rozpočtu za 1. čtvrtletí roku 2022 MČ 

Praha 21. 

BJ/00280/2022 
 

Milan Samec 

Ing. Jana 

Piknová 

9. Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2021. BJ/00279/2022 
 

Milan Samec 

Ing. Jana 

Piknová 



 

 

 

  
10. Schválení účetní závěrky Městské části Praha 

21 za rok 2021. 

BJ/00282/2022 
 

Ing. Jana 

Piknová 

Milan Samec 

11. Záměr na prodej pozemku parc.č. 2752/3 v 

k.ú. Újezd nad Lesy o výměře 6 m² 

BJ/00306/2022 
 

Ing. Ludmila 

Lambertová 

Milan Samec 

12. Připomínky MČ Praha 21 k Metropolitnímu 

plánu hl. m. Prahy 

BJ/00303/2022 
 

Ing. Ludmila 

Lambertová 

Milan Samec 

13. Zápis č. 20 z jednání Kontrolního výboru 

ZMČ Praha 21 ze dne 1.3.2022 

BJ/00245/2022 
 

Lenka Pilná 

Ing. Marie 

Kučerová 

14. Strategický plán rozvoje MČ Praha 21, 2023-

2033 (pevně stanovený čas projednání na 

15:00 hodin) 

BJ/00310/2022 
 

DiS. Helena 

Gryčová 

Milan Samec 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milan Samec v.r. 

starosta MČ Praha 21 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00218/2022
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 18. jednání dne 20.06.2022
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Dana Kartousovázpracoval:
vedoucí oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Zahájení jednání, Slib zastupitele, stanovení ověřovatelů

Důvodová zpráva

Zahájí pan starosta.
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 
 

Dne 09.06.2022
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00219/2022
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 18. jednání dne 20.06.2022
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Dana Kartousovázpracoval:
vedoucí oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Volba mandátového výboru

Důvodová zpráva

Mandátový výbor
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
 mandátový výbor ve složení:

 
 
 
 

Dne 09.06.2022
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00220/2022
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 18. jednání dne 20.06.2022
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Dana Kartousovázpracoval:
vedoucí oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Volba návrhového výboru

Důvodová zpráva

Návrhový výbor.
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
 návrhový výbor ve složení:

 
 
 
 

Dne 09.06.2022
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00221/2022
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 18. jednání dne 20.06.2022
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Dana Kartousovázpracoval:
vedoucí oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Schválení programu jednání

Důvodová zpráva

Program jednání.
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) s c h v a l u j e
 program jednání 18. Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Navrh_programu_ZMC18

 
 

Dne 09.06.2022
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



 

 

Návrh programu 

 

 

Čas: 14:00 hod - 22:00 hod. V případě, že jednání ZMČ překročí 22:00 hodinu, bude jednání 

přerušeno a bude pokračovat následující den od 08:00 hod. 

 

18:00-18:45 Interpelace občanů 

18:45-19:30 Interpelace členů zastupitelstva 

 

 

 

1.    Zahájení jednání, Slib zastupitele, stanovení ověřovatelů  

2.    Volba mandátového výboru 

3.    Volba návrhového výboru 

4.    Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

5.    Kontrola plnění usnesení 

6.    Stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období 2022 – 2026  

7.    Rozpočtová opatření č. 14 až č. 46: změny rozpočtu v roce 2022 

8.    Plnění rozpočtu za 1. čtvrtletí 2022 MČ Praha 21  

9.    Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2021  

10.  Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2021 

11.  Záměr na prodej pozemku parc. č. 2752/3 v k. ú. Újezd nad Lesy o výměře 6 m² 

12.  Metropolitní plán – připomínky MČ Praha 21  

13.  Zápis č. 20 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 1.3.2022  

14.  Strategický plán (pevně stanovený čas projednání na 15:00 hodin) 

 

  

  

  
  

 
  

 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00222/2022
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 18. jednání dne 20.06.2022
 

Zdeněk Růžičkapředkládá:
místostarosta MČ Praha 21

 
Dana Kartousovázpracoval:
vedoucí oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Kontrola plnění usnesení

Důvodová zpráva

V příloze 02 jsou vygenerované splněné úkoly.
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 kontrolu plnění usnesení

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Splnene_ukoly

 
 

Dne 09.06.2022
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 



Přehled úkolů 
 

Městská část Praha 21   

 _______________________________________________________________________________________________  

Generováno: 08.06.2022 18:05 Vytiskl: Dana Kartousová, ODB_KS_VFM_ORG - organizator Strana: 1 / 1 
Celkový počet záznamů tisku: 2 

02_Splněné úkoly 

 

 

Termín Zpracovatel/Držitel Splněno Jednání Úkol 

31.03.2022 RMC_FM_STA (Milan Samec) 
ODB_KS_VFM_ORG (organizator virtual) 

08.06.2022 ZMČ17 Uk/00122/2022 

 
Úkol z ZMČ17, č.usnesení ZMČ17/0220/22, ze dne 21.03.2022, bod 3,VĚC: Odkup pozemku 
parc.č.1425/4 v k. ú. Újezd nad Lesy 
 

Zadání 

ukládá 

RMČ uzavřít kupní smlouvu na pozemek parc.č. 1425/4 o výměře 53m2 v k.ú. Újezd nad Lesy v souladu s bodem 

2 tohoto usnesení  

 

Řešení 

8.6.2022 Splněno, smlouva uzavřena. 

 
 
 
 
Termín Zpracovatel/Držitel Splněno Jednání Úkol 
20.06.2022 ODD_KS_FM_STA (Milan Samec) 

ODB_KS_VFM_ORG (organizator virtual) 
08.06.2022 ZMČ17 Uk/00123/2022 

 
Úkol z ZMČ17, č.usnesení ZMČ17/0223/22, ze dne 21.03.2022, bod 1,VĚC: Ustanovení pracovní 
skupiny pro řešení dopadů Ukrajinské - uprchlické krize 
 

Zadání 

ukládá 

RMČ zřídit pracovní skupinu pro řešení dopadů uprchlické krize ze zástupců úřadu, školy a nominantů politických 
subjektů zastoupených v zastupitelstvu 

 

Řešení 

8.6.2022 Splněno, pracovní skupina zřízena. 

 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00223/2022
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 18. jednání dne 20.06.2022
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Ing. Monika Svobodovázpracoval:
referent - interní audit

 
Ing. Šárka Zátkovázpracoval:
tajemnice Úřadu městské části Praha 21

 
 

Věc: Stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období 2022 - 2026

Důvodová zpráva

V souvislosti s přípravou voleb do zastupitelstev obcí, které se budou konat v termínu
23.09.2022-24.09.2022, je možné v souladu se zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o hl.m. Praze“) stanovit počet členů
Zastupitelstva městské části Praha 21 (dále jen „MČ Praha 21“) pro období 2022-2026, a to
nejpozději 85 dnů přede dnem konání voleb do zastupitelstev v obcích.

Při stanovení počtu členů zastupitelstva městské části je nutno vycházet z § 88 odst. 2, 3 a 4
Zákona o hl.m. Praze, který mimo jiné stanoví, že:

Zastupitelstvo městské části při stanovení počtu členů zastupitelstva městské části přihlédne
zejména k počtu obyvatel a velikosti územního obvodu městské části. Počet členů stanoví tak,
aby zastupitelstvo městské části mělo v městské části nad 10 000 do 30 000 obyvatel 15 až
25 členů. Počet členů zastupitelstva městské části, který má být zvolen, se oznámí na úřední
desce úřadu městské části a případně též jiným způsobem v místě obvyklým nejpozději do 2 dnů
po jeho stanovení. Rozhodující pro stanovení počtu členů zastupitelstva městské části je počet
obyvatel městské části k 1. lednu roku, v němž se konají volby.

Počet obyvatel městské části evidovaný k 01.01.2022 je 10 021 + 547 cizinců s trvalým pobytem
(dle www.mvcr.cz – Informativní počty obyvatel v obcích), MČ Praha 21 tedy spadá do kategorie
dle § 88 odst. 2 písm. d) Zákona o hl. m. Praze (nad 10 000 do 30 000 obyvatel).

Podle Zákona o hl. m. Praze se tedy počet členů Zastupitelstva MČ Praha 21 může pohybovat
v rozmezí 15-25 členů.

V minulých letech byl počet členů Zastupitelstva MČ Praha 21 stanoven na 17 členů. Pokud by
nebyl počet členů zastupitelstva určen ve výše uvedené lhůtě (nejpozději 85 dnů přede dnem
voleb), volí se počet členů zastupitelstva městské části podle dolní hranice rozpětí uvedeného



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

v ustanovení § 88 odst. 2 Zákona o hl. m. Praze, tzn. v případě městské části Praha 21 by byl
počet členů zastupitelstva 15 členů.

RMČ svým usnesením RMČ97/1506/2022 ze dne 03.05.2022 doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha
21 zachovat současný stav a stanovit počet členů zastupitelstva pro volební období 2022-2026
na 17 členů.

 
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 doporučení RMČ Praha 21 na stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období

2022-2026 na 17
 
 
 

2) s t a n o v u j e
 podle § 88 odst. 1 a odst. 2 písm. d), zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, počet členů

Zastupitelstva MČ Praha 21 pro volební období 2022-2026 na 17 členů
 
 
 

3) u k l á d á
 starostovi MČ Praha 21 zveřejnit informaci o počtu členů Zastupitelstva MČ Praha 21 pro

volební období 2022-2026 na úřední desce Úřadu MČ Praha 21
 

 Zodpovídá:
 

 1. starosta MČ Praha 21
 Termín:  22.06.2022
 

 
 
 

Dne 18.05.2022
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00281/2022
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 18. jednání dne 20.06.2022
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Rozpočtová opatření č. 14 až č. 46: změny rozpočtu v roce 2022.

Důvodová zpráva

Zastupitelstvu MČ Praha 21 jsou předkládána rozpočtová opatření č. 14 - č. 46: změny rozpočtu
v roce 2022 na vědomí.

Rozpočtové opatření č. 14: změna rozpočtu v roce 2022 byla schválena usnesením č.
RMČ92/1430/22 ze dne 2.3.2022.

Rozpočtová opatření č. 15 až č. 16: změny rozpočtu v roce 2022 byla schválena usnesením č.
RMČ93/1434/22 ze dne 8.3.2022.

Rozpočtová opatření č 17 ž č. 20: změny rozpočtu v roce 2022 byla schválena usnesením č.
RMČ94/1454/22 ze dne 22.3.2022.

Rozpočtové opatření č. 21: změna rozpočtu v roce 2022 bylo schváleno usnesením č.
RMČ94/1466/22 ze dne 22.3.2022.

Rozpočtová opatření č. 22 až č. 29: změny rozpočtu v roce 2022 byly schváleny usnesením č.
RMČ95/1475/22 ze dne 5.4.2022.

Rozpočtová opatření č. 30 až č. 33: změny rozpočtu v roce 2022 byly schváleny usnesením č.
RMČ96/1496/22 ze dne 19.4.2022.

Rozpočtové opatření č. 34: změna rozpočtu v roce 2022 bylo schváleno usnesením
RMČ97/1508/22 ze dne 3.5.2022.

Rozpočtová opatření č. 35 až č. 40: změny rozpočtu v roce 2022 byla schválena usnesením
RMČ98/1529/22 ze dne 17.5.2022.

Rozpočtová opatření č. 41 až č. 46: změny rozpočtu v roce 2022 byla schválena usnesením
RMČ99/1555/22 ze dne 31.5.2022.

 
Návrh usnesení:

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 Rozpočtová opatření č. 14 až č. 46: změny rozpočtu v roce 2022 v souladu s přiloženými

tabulkami v Příloze č. 2.
 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_RO_c_14_az_46_zmeny_R2022

 
 

Dne 08.06.2022
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



Rozpočtová opatření č. 14 až č. 46: změny rozpočtu 2022 schválené RMČ P21 Příloha č. 2

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

14

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - zvýšení výdajů

rozpočtu v kapitole 07 - Bezpečnost, v ODPA 5213 -

Krizová opatření ve výši 200,0 tis. Kč snížením výdajů

v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Ostatní

činnosti jinde nezařazené z nespecifikované rezervy

ve stejné výši. 

změna R DDHM - pro krizová opatření 231 52 13 5137 0700 100 000,00

Nákup materiálu pro krizová opatření 231 52 13 5139 0700 100 000,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -200 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

15

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Příjem

neinvestiční účelové dotace z HMP ve výši 47,5 tis. Kč

pro Místní lidovou knihovnu v Újezdu nad Lesy - v

kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch (č. dokladu 3008 - 

březen 2022) a ve výdajích v kapitole 06 - Kultura a

cestovní ruch v ODPA 3314 - Činnosti knihovnické ve

stejné výši.

změna R

Neinvestiční účel. dotace z HMP pro Místní lidovou

knihovnu 231 63 30 4137 81 0600 47 500,00
Knihy, učební pomůcky a tisk do Místní lidové knihovny

MČ Praha 21 231 33 14 5136 81 0600 47 500,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

16

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí účelové

investiční dotace z HMP schváleno usnesením č.

34/29 ze dne 24 2.2022 z investiční rezervy pro MČ

HMP na rok 2022 na akci Park Zbyslavská ORG

0081413 ve výši 6 500,0 tis. Kč a na účelovou

neinvestiční akci Oprava elektroinstalace MŠ

Sedmikráska ve výši 3 000,0 tis. Kč ve výdajích na akci

Park Zbyslavská v kapitole 02- Městská infrastruktura

v ODPA 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň ve

výši 6 500,0 tis. Kč a na Opravu elektroinstalace MŠ

Sedmikráska v kapitole 04 - Školství, mládež a sport v

ODPA 3111 - Mateřské školy ve výši 3 000,0 tis. Kč.

(Číslo dokladu 3013 - březen 2022)

změna R

Přijetí účelové inv. dotace z HMP na akci Park

Zbyslavská 231 63 30 4251 84 0200 0081413000000 6 500 000,00

Akce Park Zbyslavská 231 37 45 6121 84 0200 0081413000000 6 500 000,00

Přijetí účelové neinv. dotace z HMP na Opravu

elektroinstalace v MŠ Sedmikráska 231 63 30 4137 81 0400 3 000 000,00
Oprava elektroinstalace v MŠ Sedmikráska 231 31 11 5171 81 0400 706 3 000 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

17

Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením finančních

prostředků z výsledků hospodaření předchozích

účetních období z dotace HMP z VHP - Poskytnutí

neinvestičního účelového příspěvku ve výši 62,7 tis.

Kč na dofinancování realizace projektu "Zeleň do

zahrady" částečně financovaného z grantu HMP z

roku 2021 pro MŠ Sedmikráska v kapitole 04 -

Školství, mládež a sport, v ODPA 3111 - Mateřské

školy zapojením finančních prostředků z výsledků

hospodaření předchozích účetních období z dotace

HMP z VHP a jiných technických herních zařízení ve

stejné výši v kapitole 10 - Pokladní správa. Záměr

schválen na RMČ 8.3.2022.

změna R

Poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku na

dofinancování projektu "Zeleň do zahrady MŠ

Sedmikráska" MŠ Sedmikrásce 231 31 11 3111 98 0400 9834 62 700,00
Zapojení fin. prostředků z výsledků hospodaření

předchozích účetních období z dotace HMP z VHP a

jiných techn. herních zařízení 231 8115 98 1000 62 700,00

Stránka 1 z 9



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

18

Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením finančních

prostředků z výsledků hospodaření předchozích

účetních období z dotace HMP z VHP - Poskytnutí

neinvestičního účelového příspěvku ve výši 62,7 tis.

Kč na dofinancování realizace projektu "Zeleň do

zahrady" částečně financovaného z grantu HMP z

roku 2021 pro MŠ Sedmikráska v kapitole 04 -

Školství, mládež a sport, v ODPA 3111 - Mateřské

školy zapojením finančních prostředků z výsledků

hospodaření předchozích účetních období z dotace

HMP z VHP a jiných technických herních zařízení ve

stejné výši v kapitole 10 - Pokladní správa. Záměr

schválen na RMČ 8.3.2022.

změna R

Poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku na

dofinancování projektu "Zeleň do zahrady MŠ

Sedmikráska" MŠ Sedmikrásce 231 31 11 5331 98 0400 9834 62 700,00
Zapojení fin. prostředků z výsledků hospodaření

předchozích účetních období z dotace HMP z VHP a

jiných techn. herních zařízení 231 8115 98 1000 62 700,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

19

Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením fin. prostředků z

výsledků hospodaření předchozích účetních období z

dotace HMP z VHP - Zvýšení výdajů poskytnutím

individuální účelové dotace v kapitole 04 - Školství,

mládež a sport v ODPA 3419 - Ostatní sportovní

činnost pro Školní sportovní klub na závod " Běh o

pohár starosty aneb běh za újezdskou sovou" ve výši

18,0 tis. Kč zapojením finančních prostředků z

výsledků hospodaření předchozích účetních období z

dotace HMP z VHP a jiných technických herních

zařízení v kapitole 10 - Pokladní správa ve stejné výši.

Poskytnutí dotace schváleno na jednání RMČ dne

8.3.2022.

změna R Individuální dotace pro Školní sportovní klub 231 34 19 5222 98 0400 9801 18 000,00
Zapojení finančních prostředků z výsledků hospodaření

předchozích účetních období z dotace HMP z VHP a

jiných technických herních zařízení - z části pro

sportovní spolky 231 8115 98 1000 18 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

20

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí neinvestiční

účelové dotace ze státního rozpočtu z Úřadu práce na

výkon pěstounské péče ve výši 378,0 tis. Kč v kapitole

05 - Zdravotnictví a sociální oblast a ve výdajích ve

stejné výši v ODPA 4339 - Ostatní sociální péče a

pomoc rodině a manželství v kapitole 05 -

Zdravotnictví a sociální péče (číslo dokladu 2007 -

březen ).

změna R

Přijetí neinvestiční účelové dotace ze SR z Úřadu práce

na výkon pěstounské péče 231 63 30 4137 13010 0500 614 378 000,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru  231 43 39 5011 13010 0500 614 155 000,00

Povinné pojistné na sociální zabezpečení 231 43 39 5031 13010 0500 614 39 000,00

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 231 43 39 5032 13010 0500 614 14 000,00

Konzultační, právní a poradenské služby 231 43 39 5166 13010 0500 614 20 000,00
Nákup ostatních služeb 231 43 39 5169 13010 0500 614 150 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

21

Zvýšení výdajů zapojením výsledků hospodaření

předchozích účetních období - Zvýšení výdajů v

kapitole 03 - Doprava, v ODPA 2212- Silnice na

realizaci ideové studie na rekonstrukci 7 silnic v MČ

Praha 21 (Bečvářská, Budčická, Bělušická, Pilovská,

Chmelická, Hrádková, Lišická) ve výši 2 150,0 tis. Kč

zapojením vlastních výsledků hospodaření z

předchozích účetních období v kapitole 10 - Pokladní

správa ve stejné výši. 

změna R Konzultační, poradenské a právní služby 231 22 12 5166 0300 2 150 000,00
Zapojení výsledků hospodaření z předchozích účetních

období 231 8115 1000 2 150 000,00

Stránka 2 z 9



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

22

Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením fin. prostředků z

výsledků hospodaření předchozích účetních období z

dotace HMP z VHP - Zvýšení výdajů poskytnutím

individuální účelové dotace v kapitole 04 - Školství,

mládež a sport v ODPA 3419 - Ostatní sportovní

činnost pro sportovní spolek Kangsim Dojang z.s. na

nákup pohárů a věcných cen na celorepublikový

turmaj ve výši 35,0 tis. Kč zapojením finančních

prostředků z výsledků hospodaření předchozích

účetních období z dotace HMP z VHP a jiných

technických herních zařízení v kapitole 10 - Pokladní

správa ve stejné výši. Poskytnutí dotace schváleno na

jednání RMČ dne 22.3.2022.

změna R Individuální dotace pro Kangsim Dojang z.s. 231 34 19 5222 98 0400 9801 35 000,00
Zapojení finančních prostředků z výsledků hospodaření

předchozích účetních období z dotace HMP z VHP a

jiných technických herních zařízení - z části pro

sportovní spolky 231 8115 98 1000 35 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

23

Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením fin. prostředků z

výsledků hospodaření předchozích účetních období z

dotace HMP z VHP - Zvýšení výdajů v kapitole 06 -

Kultura a cestovní ruch, v ODPA 3319 - Ostatní

záležitosti kultury na realizaci kulturních akcí dle

odsouhlaseného plánu kulturních a slavnostních akcí

v MČ Praha 21 ve výši 500,0 tis. Kč zapojením dotace z

HMP z VHP a jiných technických herních zařízení z

předchozího účetního období v kapitole 10 - Pokladní

správa ve stejné výši.

změna R Nákup ostatních služeb 231 33 19 5169 98 0600 9836 400 000,00

Pohoštění 231 33 19 5175 98 0600 9836 50 000,00

Nákup materiálu 231 33 19 5139 98 0600 9836 50 000,00

Zapojení finančních prostředků z výsledků hospodaření

předchozích účetních období z dotace HMP z VHP a

jiných technických herních zařízení  - z části pro kulturu. 231 8115 98 1000 500 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

24

Zvýšení příjmů a výdajů - Přijetí účelové neinvestiční

dotace z HMP ve výši 59,1 tis. Kč v kapitole 04 -

Školství, mládež a sport pro MZŠ Polesná 1690, Praha

9 - Újezd nad Lesy v rámci Programů primární

prevence ve školách a školských zařízeních pro rok

2022. Ve výdajích bude částka 59,1 tis. Kč přeposlána

formou neinvestičního příspěvku zřízené příspěvkové

organizaci MZŠ Polesná v kapitole 04 - Školství,

mládež a sport , v ODPA 3113 - Základní školy (č.

dokladu 3021 -duben). 

změna R

Přijetí neinvestiční dotace na Programy primární

prevence a prvky seberozvoje, sebereflexe pro MZŠ

Polesnou z HMP 231 63 30 4137 115 0400 59 100,00
Neinvestiční příspěvek MZŠ Polesná z dotace z HMP na

projekt - Programy primární prevence s prvky

seberozvoje, sebereflexe 2022 231 31 13 5336 115 0400 59 100,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

25

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Příjem finančních

prostředků vztahujících se k projektům realizovaným

v rámci OP PPR - pro projekt MZŠ Polesná - akce

Modernizace MZŠ II ve výši 1 342 784,7 Kč (pro RO

zaokrouhleno na 1 342,8 tis. Kč) (schváleno

usnesením ZHMP č. 35/14 ze dne 24.3.2022) v

kapitole 04 - Školství, mládež a sport a ve výdajích

zaslání prostředků příjemci dotace Masarykově

základní škole na konkrétní projekt v ODPA 3113 pro

MZŠ Polesná v kapitole 04 - Školství, mládež a sport.

(Číslo dokladu 7002 -duben 2022). 

změna R

Příjem dotace z OP PPR pro akci MZŠ Polesná -

Modernizace MZŠ II (neinvestiční z rozpočtu HMP) 231 63 30 4137 00104 0400 2732165 122 200,00

Příjem dotace z OP PPR pro akci MZŠ Polesná -

Modernizace MZŠ (neinvestiční z rozpočtu EU) 231 63 30 4137 17050 0400 2732165 152 800,00

Příjem dotace z OP PPR pro akci MZŠ Polesná -

Modernizace MZŠ II (investiční z rozpočtu HMP) 231 63 30 4251 00105 0400 2732165 474 600,00

Příjem dotace z OP PPR pro akci MZŠ Polesná -

Modernizace MZŠ II (investiční z rozpočtu EU) 231 63 30 4251 17985 0400 2732165 593 200,00

Stránka 3 z 9



Zaslání neinvestičního příspěvku z OP PPR pro akci MZŠ

Polesná - Modernizace MZŠ II (neinvestiční z rozpočtu

HMP) 231 31 13 5336 108100104 0400 2732165 122 200,00

Zaslání neinvestičního příspěvku z OP PPR pro akci MZŠ

Polesná - Modernizace MZŠ II (neinvestiční z rozpočtu

EU) 231 31 13 5336 108517050 0400 2732165 152 800,00

Zaslání investičního příspěvku z OP PPR pro akci MZŠ

Polesná - Modernizace MZŠ II (investiční z rozpočtu

HMP) 231 31 13 6356 108100105 0400 2732165 474 600,00

Zaslání investičního příspěvku z OP PPR pro akci MZŠ

Polesná - Modernizace MZŠ II (investiční z rozpočtu EU) 231 31 13 6356 108517985 0400 2732165 593 200,00

26

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí neinvestiční

účelové dotace ze státního rozpočtu z MPSV ve výši

165,0 tis. Kč na podporu registrovaných sociálních

služeb poskytovaných občanům hl. m. Prahy na rok

2022 v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast a

navýšení výdajů na platy a odvody v kap. 05 -

Zdravotnictví a sociální oblast v ODPA 4351 - Osobní

asistence, pečovatelská služba a podpora

samostatného bydlení ve stejné výši. (Č. dokladu

2013 - duben 2022).

změna R

Neinvest.účel.dotace ze SR z MPSV pro Pečovatelskou

službu 231 63 30 4137 13305 0500 165 000,00

Platy zaměstnanců v prac.poměru 231 43 51 5011 13305 0500 123 400,00

Povinné poj.na soc.zabezpečení 231 43 51 5031 13305 0500 30 500,00
Povinné poj.na veř.zdrav.pojištění 231 43 51 5032 13305 0500 11 100,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

27

Zvýšení výdajů rozpočtu v roce 2022 zapojením do

rozpočtu ponechaných nevyčerpaných účelových

prostředků na stejný účel usnesením HMP č. 35/43/

ze dne 24.3.2022, poskytnutých z rozpočtu hl. m.

Prahy v roce 2021 (2019, 2020), k čerpání v roce

2022 v celkové výši 39 101 160,39 Kč ve výdajích v

kapitole 02 - Městská infrastruktura, 04 - Školství,

mládež a sport, 05 - Zdravotnictví a sociální oblast

a 07 - Bezpečnost , O9 - Vnitřní správa na stejný

účel (č. dokladu 3015 - duben 2022).

Zapojení nevyčerpaných prostředků z HMP z roku 2021

(2020) do roku 2022 - Projekty Adaptační strategie na

změnu klimatu - Pítka v MČ 231 8115 90 0200 0081393 50 900,00

Projekt Adaptační strategie na změnu klimatu - Pítka v

MČ 231 37 45 6121 90 0200 0081393 50 900,00

Zapojení nevyčerpaných prostředků z HMP z roku 2021

(2020) do roku 2022 - Projekty Adaptační strategie na

změnu klimatu - Park Zbyslavská 231 8115 90 0200 0081413 1 517 100,00

Projekt Adaptační strategie na změnu klimatu - Park

Zbyslavská 231 37 45 6121 90 0200 0081413 1 517 100,00

Zapojení nevyčerpaných prostředků z HMP z roku 2021

(2020)  do roku 2022 - Budova MŠ Sluníčko 231 8115 90 0400 0081245 22 757 800,00

Budova MŠ Sluníčko 231 31 11 6121 90 0400 0081245 22 757 800,00

Zapojení nevyčerpaných prostředků z HMP z roku 2021

(2020) do roku 2022 - Bezbariérový úřad MČ Praha 21
231 8115 90 0900 0081208 744 800,00

Bezbariérový úřad MČ Praha 21 231 61 71 6121 90 0900 0081208 744 800,00

Zapojení nevyčerpaných prostředků z HMP z roku 2021

(2020) do roku 2022 - Opatření v souvislosti s šířením

nového koronaviru 231 8115 127 0700 13 000,00

Opatření v souvislosti s šířením nového koronaviru -

nákup materiálu j.n. 231 52 13 5139 127 0700 13 000,00

Zapojení nevyčerpaných prostředků z HMP z roku 2021

(2020) do roku 2022 - Údržba zeleně v MČ - Výsadba

stromů 231 8115 118 0200 784 477 600,00

Údržba zeleně v MČ - Výsadba stromů 231 37 45 5169 118 0200 784 477 600,00

Zapojení nevyčerpaných prostředků z HMP z roku 2021

do roku 2022 - Budova MŠ Sluníčko 231 8115 90 0400 0081245 9 038 700,00

Budova MŠ Sluníčko 231 31 11 6121 90 0400 0081245 9 038 700,00

Zapojení nevyčerpaných prostředků z HMP z roku 2021

do roku 2022 - Rekonstrukce zdravotního střediska

Rohožník - COVID očkování inv. 231 8115 127 0500 0081560 1 679 400,00

Rekonstrukce zdravotního střediska Rohožník - COVID

očkování inv. 231 35 11 6121 127 0500 0081560 1 679 400,00

Zapojení nevyčerpaných prostředků z HMP z roku 2021

do rokz 2022 - Revitalizace Ježkova parku 231 8115 90 0200 0081638 22 800,00

Revitalizace Ježkova parku 231 37 45 6121 90 0200 0081638 22 800,00

Zapojení nevyčerpaných prostředků z HMP z roku 2021

do roku 2022 - Revitalizace mokřadu Dubinská
231 8115 90 0200 0081639 1 295 600,00

Revitalizace mokřadu Dubinská 231 37 45 6121 90 0200 0081639 1 295 600,00

Zapojení nevyčerpaných prostředků z HMP z roku

2021 do roku 2022 - Vybudování přepážkového

pracoviště na ÚMČ - opatření proti šíření COVID 19 -

inv. 231 8115 127 0900 0081693 1 337 900,00

Vybudování přepážkového pracoviště na ÚMČ -

opatření proti šíření COVID 19 - inv. 231 61 71 6121 127 0900 0081693 1 337 900,00

Stránka 4 z 9



Zapojení nevyčerpaných prostředků z HMP z roku 2021

do roku 2022 - Revitalizace izolační zeleně u sídliště

Rohožník 231 8115 118 0200 796 165 600,00

Revitalizace izolační zeleně u sídliště Rohožník - neinv. 231 37 45 5169 118 0200 796 165 600,00

RO číslo:Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

28

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí

neinvestiční účelové dotace z HMP pro MČ P21 a

JSDH Újezd nad Lesy na mimořádné výdaje v

souvislosti s poskytováním pomoci občanům

Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské

federace ve výši 537,0 tis. Kč, z toho 513,0 tis. Kč

pro MČ Praha 21 a 24,0 tis. Kč pro JSDH Újezd nad

Lesy a ve výdajích v kapitole 09 - Vnitřní správa, v

ODPA 6221 - Humanitární zahraniční pomoc přímá

ve stejné výši. (Č. dokladu 3023 - duben 2022).

změna R

Přijetí dotace z HMP na mimořádné výdaje v souvislosti

s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny 231 63 30 4137 137 0900 537 000,00

PHM pro JSDH 231 62 21 5156 137 0900 24 000,00

Nákup ostatních služeb 231 62 21 5169 137 0900 200 000,00

Nákup materiálu j.n. 231 62 21 5139 137 0900 80 000,00

Ostatní osobní výdaje 231 62 21 5021 137 0900 133 000,00

Věcné dary 231 62 21 5194 137 0900 100 000,00

RO číslo:Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

29

Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením výsledků

hospodaření předchozích účetních období - zvýšení

výdajů rozpočtu v kapitole 04 - Školství, mládež a

sport, v ODPA 3412 - Sportovní zařízení ve

vlastnictví obce na akci Víceúčelové hřiště

Rohožník z Participativního rozpočtu ve výši 67,0

tis. Kč zapojením výsledků hospodaření

předchozích účetních období v kapitole 10 -

Pokladní správa ve stejné výši.

změna R

Zapojení výsledků hospodaření předchozích účetních

období 231 8115 1000 67 000,00
Akce Víceúčelové hřiště Rohožník z Participativního

rozpočtu 231 34 12 6121 119 0400 799 67 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

30

Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením výsledků

hospodaření předchozích účetních období - zvýšení

výdajů rozpočtu v kapitole 03 - Doprava, v ODPA 2219

- Ostatní záležitosti pozemních komunikací na akci

BUS zastávka Rohožnická z Participativního rozpočtu

ve výši 449,0 tis. Kč a na akci BUS zastávka Blatov ve

výši 449,0 tis. Kč zapojením výsledků hospodaření

předchozích účetních období v kapitole 10 - Pokladní

správa. Souhlas s navýšením výdajů viz RMČ 5.4.2022.

změna R

Zapojení výsledků hospodaření předchozích účetních

období 231 8115 1000 898 000,00

Akce BUS zastávka Blatov 231 22 19 6121 0300 807 449 000,00

Akce BUS zastávka Rohožnická z Participativního

rozpočtu 231 22 19 6121 119 0300 802 449 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

31

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Zvýšení příjmů v

kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6221 -

Humanitární zahraniční pomoc přímá o částku 25,0

tis. Kč dle Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku

Nadací ČEZ a ve výdajích v kapitole 09 - Vnitřní

správa, v ODPA 6221 - Humanitární zahraniční pomoc

přímá na výdaje dle projektu Krizová pomoc 2022 -

Ukrajina ve stejné výši.

změna R

Přijetí nadačního příspěvku na projekt "Krizová pomoc

2022 - Ukrajina" 231 62 21 2321 0900 808 25 000,00
DHDM - Ukrajina z nadačního příspěvku 231 62 21 5137 0900 808 25 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

32

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Zvýšení příjmů v

kapitole 10 - Pokladní správa, o účelovou neinvestiční

dotaci ze SFŽP na projekt Stromy pro Újezd,

realizovaný v roce 2020 ve výši 250,0 tis. Kč a zvýšení

ve výdajích v kapitole 02 - Městská infrastruktura, v

ODPA 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň na

přeúčtování výdajů na projekt z roku 2020 ve stejné

výši. (Číslo dokladu 2022 - duben 2022).

změna R

Přijetí účelové neinvestiční dotace ze SFŽP na projekt

Stromy pro Újezd realizovaný v roce 2020 231 63 30 4137 90002 1000 250 000,00

Stránka 5 z 9



Konzultační, poradenské a právní služby k projektu 231 37 45 5166 90002 0200 50 000,00
Nákup materiálu j.n. na projekt 231 37 45 5139 90002 0200 200 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

33

Zvýšení příjmů rozpočtu a zvýšení výdajů rozpočtu -

Zvýšení příjmů o vratku z 1. MŠ Čentická z akce EU -

Šablony II 1. Mateřská škola, Čentická o částku 2,8 tis.

Kč v kapitole 04 - Školství , mládež a sport, v ODPA

3111 - Mateřské školy a ve výdajích na zaslání vratky

ze závěrečného vyúčtování projektu v kapitole 10 -

Pokladní správa v ODPA 6330 - Převody vlastním

fondům v rozpočtech územní úrovně ve stejné výši.

Dále zvýšení příjmů o vratku z MZŠ Polesná z akce EU -

Šablony II Masarykova ZŠ, Polesná, o částku 1,6 tis.

Kč v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA

3113 - Základní školy a ve výdajích na zaslání vratky

ze závěrečného vyúčtování projektu v kapitole 10 -

Pokladní správa v ODPA 6330 . (Číslo dokladu 8012 -

duben 2022).

změna R

Vratka z dotace EU - Šablony II 1. Mateřská škola,

Čentická 231 31 11 2229 33063 0400 0015321000000 2 800,00

Vratka z dotace EU - Šablony II MZŠ Polesná 231 31 13 2229 33063 0400 0015237000000 1 600,00

Zaslání vratky z dotace EU- Šablony II 1. MŠ Čentická

HMP 231 63 30 5347 33063 1000 0015321000000 2 800,00
Zaslání vratky z dotace EU - Šablony II MZŠ Polesná

HMP 231 63 30 5347 33063 1000 0015237000000 1 600,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

34

Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením výsledků

hospodaření předchozích účetních období. Zvýšení

neinvestičních výdajů v kapitole 09 - Vnitřní správa, v

ODPA 6171 - Činnost místní správy na akci - Úprava

elektroinstalace ÚMČ Praha 21 pro udržitelnou

mobilitu a energetiku ve výši 2 186,1 tis. Kč zapojením

výsledků hospodaření předchozích účetních období v

kapitole 10 - Pokladní správa ve stejné výši. 

změna R Opravy a udržování 231 61 71 5171 0900 809 2 186 100,00
Zapojení fin. prostředků z výsledků hodpodaření

předchozích účetních období 231 8115 1000 2 186 100,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

35

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Zvýšení příjmů o

přijetí neinvestiční účelové dotace z HMP na provoz

jednotky SDH ve výši 657,5 tis. Kč v kapitole 07 -

Bezpečnost v ODPA 5512 - Požární ochrana

dobrovolná část, určeno ve výdajích jako základní

příspěvek na provoz, oprava techniky a dovybavení

jednotky v kapitole 07 - Bezpečnost v ODPA 5512 ve

stejné výši (Č. dokladu 3028 - květen 2022).

změna R

Příjem neinvestiční účelové dotace z HMP na provoz,

opravy a dovybavení jednotky SDH v MČ Praha 21 231 63 30 4137 81 0700 657 500,00

Ochranné osobní pomůcky 231 55 12 5132 81 0700 162 000,00

Nákup ostatních služeb 231 55 12 5169 81 0700 20 000,00

DDHM 231 55 12 5137 81 0700 30 000,00

Nákup materiálu j.n. 231 55 12 5139 81 0700 10 000,00

Studená voda 231 55 12 5151 81 0700 3 500,00

Elektrická energie 231 55 12 5154 81 0700 9 000,00

Plyn 231 55 12 5153 81 0700 8 000,00

Služby školení a vzdělávání 231 55 12 5167 81 0700 5 000,00

Opravy a udržování 231 55 12 5171 81 0700 400 000,00
PHM 231 55 12 5156 81 0700 10 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

36

Zvýšení příjmů a zvýšení výdajů rozpočtu - Příjem

dotace z HMP na podporu aktivit v oblasti pomoci

lidem bez domova na lokální úrovni o částku 90,0 tis.

Kč v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče, a ve

výdajích ve stejné výši v ODPA 4319 - Ostatní výdaje

související se sociálním poradenstvím na nákup služeb

na projekt Sociální začleňování a prevence -

Křižovatka. (Číslo dokladu 3034 - květen 2022).

změna R

Příjem dotace z HMP na projekt Sociální začleňování a

prevence - Křižovatka 2022 231 63 30 4137 81 0500 90 000,00
Projekt Sociální začleňování a prevence - Křižovatka

2022 - nákup ostatních služeb 231 43 19 5169 81 0500 542 90 000,00

Stránka 6 z 9



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

37

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Zvýšení příjmů v

kapitole 10 - Pokladní správa o přijatou neinvestiční

neúčelovou dotaci z HMP z titulu doplnění

dodatečného finančního vztahu k MČ HMP na rok

2022 ve výši 3 000,0 tis. Kč a ve výdajích v kapitole 10 -

Pokladní správa v ODPA 6409 - Ostatní činnosti jinde

nezařazené ve stejné výši. (Číslo dokladu 3035 -

květen 2022).

změna R Přijetí neinvestiční neúčelové dotace z HMP 231 63 30 4137 954 1000 3 000 000,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 3 000 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

38

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu a zapojení výsledků

hospodaření předchozích účetních období - Zvýšení

příjmů v kapitole 10 - Pokladní správa o přijetí

účelové investiční dotace v rámci Programu podpory v 

oblasti přístupnosti a odstraňování bariér na území hl.

m. Prahy pro rok 2022 na Projekt bezbariérového

přístupu - zdravotní středisko Rohožník ve výši 1

000,6 tis. Kč a zapojení stejné částky tj. 1 000,6 tis. Kč

z výsledků hospodaření předchozích účetních období

a ve výdajích v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální

péče v ODPA 3511 - Činnost ordinací praktických

lékařů na realizaci projektu ve výši 2 x 1 000,6 tis. Kč

tj. navýšené o podíl na spolufinancování projektu ve

výši 50 % dle podmínek dotace. (Číslo dokladu 3029 -

květen 2022).

změna R

Přijetí investiční dotace z HMP na Projekt

bezbariérového přístupu - ZS Rohožník 231 63 30 4251 116 1000 0081777000000 1 000 600,00

Zapojení fin. prostředků z výsledků hospodaření

předchozích účetních období na dofinancování

spoluúčasti projektu 231 8115 1000 1 000 600,00

Projekt bezbariérového přístupu - ZS Rohožník

spoluúčast MČ 231 35 11 6121 0500 0081777000000 1 000 600,00
Projekt bezbariérového přístupu - ZS Rohožník z dotace

HMP 231 35 11 6121 116 0500 0081777000000 1 000 600,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

39

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů v

kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3412 -

Sportovní zařízení v majetku obce na akci Víceúčelové

hřiště na Rohožníku z participativního rozpočtu ve

výši 40,0 tis. Kč současným snížením výdajů v kapitole

10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde

nezařazené z položky nespecifikované rezervy ve

stejné výši.

změna R

Akce Víceúčelové hřiště na Rohožníku z participativního

rozpočtu 231 34 12 6121 119 0400 799 40 000,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -40 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

40

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Zvýšení příjmů

rozpočtu o přijatou náhradu obcím za vynaložené

náklady za sociální pohřby ve výši 19 442,43 Kč z MMR 

(pro rozpočet upraveno na 19,4 tis. Kč) v kapitole 10 -

Pokladní správa a ve výdajích v kapitole 8 -

Hospodářství, v ODPA 3632 - Pohřebnictví ve stejné

výši. (Číslo dokladu 8016 - květen 2012). 

změna R

Přijetí dotace z MMR jako náhrada nákladů se sociálním 

pohřbem 231 63 30 4137 14 1000 19 400,00
Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 231 36 32 5811 14 0800 19 400,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

41

Zvýšení příjmů i výdajů rozpočtu roku 2022 - Přijetí

účelové neinvestiční dotace ze SR z MPSV ve výši 2

154 360,- Kč (pro RO zaokrouhleno na 2 154,40 tis. Kč)

na financování výkonu přenesené působnosti v

oblasti SPOD pro rok 2022 - v kapitole 09 - Vnitřní

správa. Ve výdajích zaúčtováno v kapitole 09 - Vnitřní

správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy ve stejné

výši. (Číslo dokladu 2034 -  květen 2022).

změna R

Přijetí neinvestiční účelové dotace ze SR z MPSV na

výkon SPOD  2022 231 63 30 4137 13024 0900 2 154 400,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 231 61 71 5011 13024 0900 1 520 000,00

Ostataní osobní výdaje 231 61 71 5021 13024 0900 20 000,00

Povinné pojištění na soc. zabezpečení 231 61 71 5031 13024 0900 377 000,00

Stránka 7 z 9



Povinné pojistné na veřejné zdrav. pojištění 231 61 71 5032 13024 0900 136 800,00

Ochranné pomůcky 231 61 71 5132 13024 0900 1 000,00

Knihy, učební pomůcky a tisk 231 61 71 5136 13024 0900 10 000,00

Nákup materiálu j. n. 231 61 71 5139 13024 0900 5 000,00

Služby telekomunikací a radiokomunikací 231 61 71 5162 13024 0900 4 000,00

Služby školení a vzdělávání 231 61 71 5167 13024 0900 50 000,00

Nákup ostatních služeb 231 61 71 5169 13024 0900 16 000,00

Cestovné 231 61 71 5173 13024 0900 14 600,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

42

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu v roce 2022 -

Zvýšení příjmů o převod finančních prostředků z

vedlejší hospodářské činnosti ve výši 871,2 tis. Kč v

kapitole 10 - Pokladní správa na vybudování

kolumbárních schránek a ve výdajích v kapitole 08 -

Hospodářství, v ODPA 3632 - Pohřebnictví na akci

Výstavba nových kolumbárních schránek ve stejné

výši.

změna R Příjem fin. prostředků z vedlejší hospodářské činnosti 231 63 30 4131 1000 871 200,00

Akce Výstavba nových kolumbárních schránek 231 36 32 6121 0800 810 871 200,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

43

Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením výsledků

hospodaření předchozích účetních období -

Poskytnutí neinvestičního transferu - účelového daru

spolku Mladé Běchovice na pořádání 57. ročníku

závodu Mladých Běchovic ve výši 5,00 tis. Kč v ODPA

3419 - Ostatní sportovní činnost - kapitole 04 -

Školství, mládež a sport zapojením finančních

prostředků z dotace z HMP z VHP a jiných technických

zařízení z roku 2021 převedených do roku 2022 z

výsledků hospodaření předchozích období v kapitole

10 - Pokladní správa (Z části podpora činnosti

spolků). Schváleno na RMČ 17.5.2022.

změna R

Zapojení fin. prostředků z dotace HMP z VHP a jiných

tech. zařízení  z roku 2021 převedených do roku 2022 231 8115 98 1000 5 000,00
Neinvestiční finanční transfer - účelový dar spolku

Mladé Běchovice 231 34 19 5222 98 0400 9801 5 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

44

Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením výsledků

hospodaření předchozích účetních období -

Poskytnutí neinvestičního transferu - účelové

neinvestiční individuální dotace spolku Minifarmička

z.s. na organizaci dětského dne s koňmi ve výši 8,0 tis.

Kč v ODPA 3424 - Využití volného času dětí a

mládeže - kapitole 04 - Školství, mládež a sport

zapojením finančních prostředků z dotace z HMP z

VHP a jiných technických zařízení z roku 2021

převedených do roku 2022 z výsledků hospodaření

předchozích období v kapitole 10 - Pokladní správa (Z

části podpora činnosti spolků). Schváleno na RMČ

17.5.2022.

změna R

Zapojení fin. prostředků z dotace HMP z VHP a jiných

tech. zařízení  z roku 2021 převedených do roku 2022 231 8115 98 1000 8 000,00

Neinvestiční finanční transfer - účelová neinvestiční

individuální dotace spolku Minifarmička z.s.  231 34 21 5222 98 0400 9801 8 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

45

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů v

kapitole 08 - Hospodářství, v ODPA 3639 - Komunální

služby a územní rozvoj jinde nezařazené o částku 22,0

tis. Kč na nákup pozemku parc. číslo 1425/4 v k.ú.

Újezd nad Lesy včetně souvisejících výdajů a současné

snížení výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA

6409 - Činnosti jinde nezařazené z položky

nespecifikované rezervy ve stejné výši. Záměr

schválen usnesením ZMČ17/0220/22 ze dne

21.3.2022.

změna R Pozemky 231 36 39 6130 0800 22 000,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -22 000,00

Stránka 8 z 9



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

46

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů v

kapitole 08 - Hospodářství, v ODPA 3639 - Komunální

služby a územní rozvoj jinde nezařazené o částku 1

036,7 tis. Kč na Péči o travnaté plochy - údržba zeleně

2022 na území MČ Praha 21 současným snížením

výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 -

Činnosti jinde nespecifikované z položky

nespecifikované rezervy ve stejné výši. 

změna R Nákup ostatních služeb - sekání trávy 231 36 39 5169 0800 1 036 700,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -1 036 700,00

Zpracovala: Ing. Jana Piknová, 1.6.2022

Stránka 9 z 9



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00280/2022
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 18. jednání dne 20.06.2022
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Plnění rozpočtu za 1. čtvrtletí roku 2022 MČ Praha 21.

Důvodová zpráva

V souladu se všemi platnými zákony, směrnicemi a pokyny z MHMP a českými účetními standardy,
je vypracováno čtvrtletně Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21.
K 31.3.2022 byly vykázány příjmy po konsolidaci ve výši 47 571 906,73 Kč, tj. plnění k
upravenému rozpočtu na 40,39 %. Celkové výdaje po konsolidaci byly vykázány ve výši 31 626
900,09 Kč, tj. plnění k upravenému rozpočtu ve výši 21,43 %. Z toho běžné výdaje po konsolidaci
20 395 108,63 Kč (plnění na 18,94 %) a kapitálové výdaje 11 231 791,46 Kč (plnění na 28,15 %).
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci bylo vykázáno přebytkové ve výši 15 945 006,64 Kč.
Výsledek hospodaření hlavní činnosti byl vykázán ve výši 52 096 960,27 Kč, výnosy byly 74 434
329,33 Kč a náklady ve výši 22 337 369,06 Kč.
Ve vedlejší hospodářské činnosti byly docíleny výnosy ve výši 4 773 704,19 Kč a náklady 1 950
830,93 Kč a z toho vyplývající výsledek hospodaření před zdaněním ve výši 2 822 873,26 Kč.
Předkládaný materiál byl odsouhlasen RMČ Praha 21 na svém jednání 3.5.2022 usnesením číslo
RMČ97/1509/22  a současně zaslán Finančnímu výboru zastupitelstva k projednání.

 
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí roku 2022 včetně

všech příloh
 
 
 

2) s c h v a l u j e
 materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí roku 2022 včetně všech

příloh



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Plneni_rozpoctu_za_1.Q._2022_MC_Praha_21_na_ZMC

 
 

Dne 08.06.2022
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

IČO: 00240923

STAROKLÁNOVICKÁ 260

PRAHA 9 _ Újezd nad Lesy

Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2022

K 31. 3. 2022 byly vykázány příjmy po konsolidaci celkem ve výši 47 571 906,73 Kč, tj.

plnění k upravenému rozpočtu na 40,39 %, z toho:

daňové příjmy (tř. 1) ve výši 1 151 392, 00 Kč na 11,23 % (vlivem nenaplnění daní z majetku,

plnění pouze místních a správních poplatků, které byly výrazně zvýšené z důvodu výběru

poplatků za vystavení cestovních dokladů),

nedaňové příjmy gtř.2) ve výši 769 903,74 Kč na 50,25 % (vlivem příjmů z vlastní činnosti —

především platby za pečovatelskou službu, z vyššího kladného úročení bankovních účtů než

plánovaného ve schváleném rozpočtu, přijaté sankční platby, dále přijaté vratky z projektů

z MŠ a ZŠ),

kapitálové příjny (tř. 3) ve výši 50 111,00 Kč na 100,02 % (prodej dlouhodobého majetku —

služební automobil Toyota)

přijaté transfég (tř. 4) ve výši 45 600 499,99 Kč na 43,04 %. (převod z VHČ, z investičních a

neinvestičních transferů mezi HMP a MČ Praha 21 a MČ Koloděje - Pečovatelská služba).

Celkové výdaje po konsolidaci byly vykázány ve výši 31 626 900,09 Kč (tj. plnění vůči

upravenému rozpočtu na 21,43 %), z toho:

běžné výdaje: 20 395 108,63 Kč (plnění na 18,94 %),

kapitálové výdaje: 11 231 791,46 Kč (plnění na 28,15 %)

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci bylo vykázáno přebytkové a to ve výši

15 945 006,64 Kč. Kdocílenému plnění došlo přédévším vlivem dosažení očekávaného

plnění příjmů a nižšího čerpání běžných výdajů než plánovaného a pokračováním čerpání

kapitálových výdajů započatých v předchozích účetních období. V dalším období se očekává

nárůst jak běžných tak kapitálových výdajů i vzhledem k přijatým neinvestičním i investičním

dotacím a také k zapojení finančních prostředků z dotací HMP z předchozích účetních období

— duben 2022.

 

 

 

 

 

Výsledek hospodaření hlavní činnosti byl vykázán ve výši 52 096 960,27 Kč, výnosy byly

74 434 329,33 Kč (především vlivem výnosů ztransférů a způsobem účtování výnosu ze

směny pozemku) a náklady ve výši 22 337 369,06 Kč (zde se do nákladů promítla jen

zůstatková cena směněného pozemku né cena dle znaleckého posudku).

Plnění příjmů k upravenému rozpočtu dle jednotlivých kapitol:
 

ORJ 02 — Městská infrastruktura — plnění příjmů ve výši 100 % upraveného rozpočtu —

dotace z HMP na Park Zbyslavská.



ORJ 03 — Doprava — plnění příjmů ve výši 100 % upraveného rozpočtu — dotace z HMP na

Cyklostezku Ježovická, cyklostezka u Dubinského rybníka.

ORJ 04 — Školství, mládež a sport — plnění příjmů z průtokové vratky znedočerpaných

dotací ve výši 5 390,- Kč a přijatá dotace zHMP ve výši 3 000,0 tis. Kč na opravu

elektroinstalace v MS Sedmikráska.

ORJ 05 — Zdravotnictví a soc. péče — plnění příjmů celkem na 59,12 %, ztoho plnění

vlastních příjmů (z poskytovaných služeb) na 25,49 %, vlivem příjmů z pečovatelské služby

(obědy senioři, rozvoz Koloděje). Přijaté dotace celkem — plnění na 92,89 % (dotace na

výkon pěstounské péče, grant HMP na pečovatelskou službu).

ORJ 06 — Kultura a cestovní ruch — plnění příjmů celkem na 50,28 %, ztoho vlastní příjmy

21,48 % (příjmy zknihovny, příjmy zUjezdské akademie) a dotací zHMP na 100,0 %

(dotace pro místní lidovou knihovnu).

ORJ 07 — Bezpečnost — nulové plnění příjmů

ORJ 08 — Hospodářství — nulové plnění příjmů

ORJ 09 — Vnitřní správa — celkem 144,68 tis. Kč — nenarozpočtované přijaté sankční platby

a ostatní drobné nedaňové příjmy.

ORJ 10 — Pokladni správa - příjmy celkem jsou plněny na 28,59 %, ztoho daňové příjmy

na 11,23 % (především vlivem neplnění daní z majetku (0 %), správní poplatky na 40,62 %,

místní poplatky na 38,83 %), nedaňové příjmy na 98,17 % (zahrnují především příjmy

z úroků a vratky nečerpaných programových a individuálních dotací z roku 2021 ). Přijaté

transfery (dotace) plnění a převody zvlastních mimorozpočtových účtů na 30,35 % k

upraveného rozpočtu. Dále příjem z prodeje kapitálového majetku — služebního automobilu

Toyota 100 %.

Plnění výdaiů k upravenému rozpočtu dle jednotlivých kapitol:

Plnění běžných výdaiů:
 

ORJ 02 — Městská infrastruktura — plnění výdajů celkem na 13,89 %, z toho v oddílu 23 —

Vodní hospodářství je plnění na 0 % a v oddílu 37 — Ochrana životního prostředí na 15,30 %.

ORJ 03 — Doprava — oddíl 22 - plnění výdajů celkem na 0,86 %, nejvíce bylo vynaloženo na

opravy a udržování silnic a na konzultační a poradenské služby a nájemné pod cyklostojanem,

ORJ 04 — Školství, mládež a sport — plnění výdajů na 18,22 %, ztoho oddíl 31 — Vzdělávání

I. na 17,08 % (největší plnění - zaslané neinvestiční příspěvky zřizovaným MŠ A ZŠ, nájem

detašovaného pracoviště MŠ Sedmikráska Hulická) oddíl 34 — Tělovýchova a zájmová

činnost vykazuje plnění na 34,19 % (výdaje na energie na multifunkčním hřišti Čentická,

údržba dětských hřišť, poskytnuté programové dotace 2022).

ORJ 05 — Zdravotnictví a soc. péče — plnění výdajů na 8,84 %, a to vlivem plnění pddílu 35

— Zdravotnictví — plnění 50,00 % (prevence před drogami, alk. a nikotinem pro MZS Polesná

preventivní program pro žáky) & oddílu 43 — Soc. péče a pomoc v soc. zabezpečení na 8,01 %



(osobní asist., pečovatelská služba — plnění na položce nákup ostatních služeb — stravné pro

seniory, pohonné hmoty, materiál pro akce pořádané pro seniory).

ORJ 06 — Kultura a cestovní ruch — plnění výdajů na 17,65 %, a to v oddíle 33 — Kultura,

církev a sděl. prostředky na 17,65 %, a to za činnosti knihovnické, čerpáno dále 2 položky

Slavnosti obce, výstavní a muzejní činnost, sekce pro občanské záležitosti., v oddíle 34 —

Tělovýchova a zájmová činnost čerpáno zatím 0 % (Programové dotace pro neziskové a

podob. organizace pro rok 2022 — připravují se Veřejnoprávní smlouvy s příjemci

programových dotací, většina podepsána v dubnu 2022, individuální dotace).

ORJ 07 — Bezpečnost — plnění výdajů na 12,85 %, z toho oddíl 52 — Civilní připravenost na

krizové stavy — výdaje na vybavení pro krizové stavy. V oddílu 55 — Požární ochrana a

integrovaný záchranný systém dochází k čerpání výdajů na 13,61 %, čerpáno na položkách

DDHM, nákup materiálu a nákup služeb, PHM a energií v budově Hasičské zbrojnice Újezd

nad Lesy, služby školení a vzdělávání.

ORJ 08 — Hospodářství - plnění výdajů oddíl 36 na 31,25 %, komunální služby a územní

rozvoj vykazují plnění na 34,03 % (opravy a udržování, nákup ostatních služeb, konzultační,

poradenské a právní služby), správa a údržba MČ P21 — Nádvomí četa — plnění rozpočtu na

18,01 % - nejvíce čerpání nákup materiálu, nákup ostatních služeb, opravy a udržování,

PHM. Dále v oddílu a paragrafu 3632 — Pohřebnictví čerpány výdaje na sociální pohřeb.

ORJ 09 — Vnitřní správa — plnění výdajů na 20,73 %, ztoho: oddíl paragraf 6112 -

Zastupitelstvo obce — plnění na 22,54 %, oddíl paragraf 6171 — Činnost místní správy —

největší položky — platy zaměstnanců v pracovním poměru — plnění na 20,24 % za měsíc

prosinec 2021 až únor 2022, ostatní osobní výdaje na 21,99 %, Tisk Újezdského zpravodaje —

plnění na 22,52 %, Informační technologie — plnění na 26,60 %. GDPR ochrana osobních dat

plnění na 22,33 %, náklady na kopírky — 17,08 %, administrace přeložky 1/12 — 8,84 %. Oddíl

paragraf 3900 — Místní agenda plnění na 1 1,38 %,

ORJ 10 — Pokladní správa — plnění výdajů na 20,35 %, z toho největší výdaje oddíl paragraf

6320 — Pojištění funkčně nespecifikované na 16,39 % (pojištění majetku a havarijní poj.),

oddíl 64 — Ostatní činnosti — neúčelové nespecifikované rezervy zůstatek k čerpání 42,1 tis.

Kč a pro participativní rozpočet připraveno ve výdajích 1 000,00 tis. Kč.

Plnění kapitálových výdaiů:

ORJ 02 — Městská infrastruktura — vykazuje plnění na 4,41 % (investiční akce Park

Zbyslavská a Oplocení stanovišť na tříděný odpad).

ORJ 03 — Doprava — plnění na 1,20 % (Rekonstrukce komunikace v ul. Hulická — rozpočet

na projekt vyčerpán, dále příprava projektové dokumentace v ul. Nadějovská, v ul. Zlivská,

v ul. Zbýšovská — nefakturováno, BUS zastávka Rohožnická a BUS zastávka Blatov — akce

započaty, cyklostezka Ježovická, cyklostezka u Dubinského rybníka — zahájeno zdotace

HMP).

ORJ 04 — Školství, mládež a sport — plnění na 55,17 % především u akce Budova

Sluníčko, kdy pokračuje výstavba. Zahájena akce Víceúčelové hřiště na Rohožníku

zparticipativního rozpočtu. Příprava projektové dokumentace u Rekonstrukce 3. patra

v Budově MZŠ Polesná a Lezecké stěny v budově MZŠ Polesná.

3



ORJ 05 — Zdravotnictví a sociální oblast — plnění 68,45 % — Rekonstrukce zdravotní

středisko Rohožník — dokončena plynová kotelna.

ORJ 06 — Kultura a cestovní ruch — nenarozpočtovány kapitálové výdaje.

ORJ 07 — Bezpečnost — nenarozpočtovány kapitálové výdaje.

ORJ 08 — Hospodářství - nenarozpočtovány kapitálové výdaje

ORJ 09 — Vnitřní správa — vykazuje plnění 34,27 % (Bezbariérový úřad MČ Praha 21:

přijatá dotace na výdaje loňského roku — Obnova vozového parku služebních vozidel MC

Praha 21)

ORJ 10 — Pokladní správa — nejsou narozpočtovány investiční výdaje.

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech (upravený rozpočet —

zapojení výsledků hospodaření předcházeiících účetních období do rozpočtu běžného

roku) — položka 8115 financování — viz samostatná příloha — tabulka.

Stav finančních prostředků k 31. 3. 2022 u ČS a.s. na běžných účtech:

 

Základní běžný účet 1 10 236 353,27 Kč

Dotace EU 820 365,20 Kč

Transparentní účet 5 545 521,95 Kč

Fond zaměstnavatele 825 802,00 Kč

Depozitní účet 1 893 038,47 Kč

Celkem: 119 321 080,89 Kč
 

Hodnocení vedleiší hospodářské činnosti MČ Praha 21

K 31. 3. 2021; byly ve vedlejší hospodářské činnosti docileny výnosy ve výši 4 773 704,19

Kč, náklady ve výši 1950 830,93 Kč a ztoho vyplývající výsledek hospodaření před

zdaněním ve výši 2 822 873,26 Kč.

Stav finančních prostředků VHČ k 31. 3. 2022 u Čs a.s. na běžném účtu:

Běžný účet 36 917 768,44 Kč

Celkem: 36 917 768,44 Kč

  
   

Vypracovala: Ing. Jana Piknová — vedoucí finančního odbor 21.4.2022

Schválil: Milan Samec — starosta MČ Praha 21



 

Mč Praha 21

Příloha k dokumentu Zhodnocení plnění za 1. Q. 2022

Financování (položka 8115) - Změna stavu krátkodobých prostředků z kapitoly 10 - Pokladní správa na bankovních účtech za 1. čtvrtletí 2022

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo dokladu El ORJ ve

RO Název rozpočtového opatření částka v Kč výdajích UZ

Převedení, zapojení finančních prostředků z předcházejících účetních období do

rozpočtu roku 2022

doklad č. 10 Financující (vyrovnávající) položka schváleného rozpočtu na rok 2022 27 085 200,00 1000

RO č. 4 Zapojení fin. prostředků z dotace ze SR 2 roku 2021 na pěstounskou péči do 2022 69 800,00 0500 13010

Zapojení fin. prostředků z dotace HMP z VHP na účelový dar spolku SOSAK -

RO č 8 Masopust 2022 20 000,00 0600 98

Zapojení fin. prostředků z výsledků hospodaření předchozích účetních období na

RO c 17 Akci BUS zastávka Blatov 400 000,00 0300

Zapojení fin. prostředků z dotace HMP z VHP na dofinancovém’ projektu "Zeleň do

RO č. 18 zahrady MŠ Sedmikráska" 62 700,00 0400 98

RO č. 19 Zapojení fin. prostředků z dotace hMP z VHP na indiv. dotaci Školní sportovní klub 18 000,00 0400 98

Zapojení výsledků hospodaření z předchozích účetních období na ideovou studii 7

RD č. 21 silnic v MČ P21 2 150 000,00 0300
  Celkem k 31.3.2022  29 805 700,00   
 

Zpracovala: Jana Piknová

Dne: 19.4.2022

 

 



Licence: MC21 XQ1GBZK9/B (2904202014.'08 /201706081501)
 

 

ROZBOB PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE

ROZPOCTOVYCH KAPITOL

za čtvrtletí |. I 2022

(v tis. Kč)

Období: 03/2022

IČO: 00240923

Název:

před konsolidací na úrovni města

Městská část Praha 21

úřad Městské části

UCS:

UUS: HU

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

00240923 MČ Praha 21

Hlavní účtárna

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

l.čtvrtletí k RS k RU

C E L K E M PŘÍJMY 97 389,00 117 781,60 47 571,91 20 392,60 48,85 40,39

2 TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce “**“ “**“

ORJ 02 - Městská infrastruktura 6 500.00 6 500.00 6 500.00 "**“ 100,00

ORJ 03 - Doprava 8 750,00 8 750.00 8 750.00 "**" 100,00

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 3 000,00 3 005,39 3 000,00 “**“ 100.18

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 1 210,00 2 255,00 1 333,08 1 045.00 110,17 59,12

ORJ 06 - Kultura a cestovni ruch 82,00 129,50 65.11 47,50 79.40 50.28

ORJ O7 - Bezpečnost “""" “**"

ORJ 08 - Hospodářství “**“ “**“

ORJ 09 - Vnitřní správa 144,68 “**" “***"

ORJ 10 - Pokladní správa 96 097,00 97 147,10 27 773,65 1 050,10 28.90 28.59

C E L K E M BĚŽNÉ VÝDAJE 102 971,20 107 688,80 20 395,12 4 717,60 19,81 18,94

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce "**“ “**"

ORJ 02 - Městská infrastruktura 1 625,00 1 625,00 225.66 13.89 13.89

ORJ 03 - Doprava 4 824,00 6 974.00 60.16 2 150.00 1.25 0,86

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 17 466,00 20 529,20 3 740,35 3 063.20 21,42 18.22

ORJ 05 - Zdravotnictvi a sociální oblast 1 410,00 2 524,80 223,16 1 114,80 15,83 8,84

ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 1 119,00 1 204,00 212,50 85,00 18,99 17,65

ORJ 07 - Bezpečnost 610,00 810,00 104,09 200,00 17,06 12,85

ORJ 08 - Hospodářství 4 689,00 4 689,00 1 465,50 31.25 31.25

ORJ 09 - Vnitřní správa 67 623.20 67 685.70 14 028,53 62.50 20,75 20.73

ORJ 10 — Pokladní správa 3 605,00 1 647.10 335.17 1 957,90— 9,30 20,35

19.04.2022 13:51:35 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. 0. strana 1 / 2

 



Licence: MC21 XQ1GBZK9 /B (29042020 14:08 /201706081501)
 

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v Za čtvrtletí I. I 2022

tis. Kč)

_ Městská část Praha 21

Uřad Městské části Fin k období 03/2022

před konsolidací na úrovni města

NS: 000001 UCS: 00240923 MČ Praha 21

IČO: 00240923

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

       
 

 

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

|.čtvrtletí k RS k RU

C E L K E M KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 21 503,00 39 898,50 11 231,79 18 395,50 52,23 28,15

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce "**“ “**"

ORJ 02 - Městská infrastruktura 150,00 6 984,00 308,15 6 834,00 205,43 4,41

ORJ 03 - Doprava 2 390,00 11 540,00 139,00 9 150,00 5,82 1,20

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 13 213,00 13 937,50 7 689,34 724,50 58,20 55,17

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 1 600,00 1 600,00 1 095,22 68,45 68,45

ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch "**“ "**"

ORJ O7 - Bezpečnost "**“ “**“

ORJ 08 - Hospodářství "**“ “**"

ORJ 09 - Vnitřní správa 4 150,00 5 837,00 2 000,08 1 687,00 48,19 34,27

ORJ 10 - Pokladní správa “**“ "**"

C E L K O V É V Ý D A J E 124 474,20 147 587,30 31 626,91 23113,10 25,41 21,43

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce “**“ "**“

ORJ 02 - Městská infrastruktura 1 775,00 8 609,00 533,81 6 834,00 30,07 6,20

ORJ 03 - Doprava 7 214,00 18 514,00 199,16 11 300,00 2,76 1,08

ORJ 04 — Školství, mládež a sport 30 679,00 34 466,70 11 429,69 3 787,70 37,26 33,16

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 3 010,00 4 124,80 1 318,38 1 114,80 43,80 31,96

ORJ 06 — Kultura a cestovní ruch 1 119,00 1 204,00 212,50 85,00 18,99 17,65

ORJ 07 - Bezpečnost 610,00 810,00 104,09 200.00 17,06 12,85

ORJ 08 - Hospodářství 4 689,00 4 689,00 1 465,50 31,25 31,25

ORJ 09 — Vnitřní správa 71 773,20 73 522,70 16 028,61 1 749,50 22,33 21,80

ORJ 10 - Pokladní správa 3 605,00 1 647,10 335,17 1 957,90- 9,30 20,35

C E L K E M FINANCOVÁNÍ 27 085,20 29 805,70 0,14- 2 720,50

Z TOHO:

ORJ O1 - Rozvoj obce “**“ "**“

ORJ 02 - Městská infrastruktura “**“ “**“

ORJ 03 _ Doprava „bunt Hutu.

ORJ O4 - Školství, mládež a spon "**" “**"

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast "**“ “**“

ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch "**" "***“

ORJ O7 - Bezpečnost “**" “**“

ORJ 08 - Hospodářství “**“ "**“

ORJ 09 — Vnitřní správa 0.14- “**“ “**“

ORJ 10 - Pokladní správa 27 085,20 29 805,70 2 720,50

Změna stavu peněžních prostředků (pouze skutečnost)+ 15 944,86-

KONTROLNÍ SOUČET | 0,00! 0,00 0,00 0,00

+) Rozpočet položky 8XX5 je v jednotlivých kapitolách

19.04 2022 13:51:35 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. 0. strana 2/ 2

 



Licence: MC21 XJIGBB 14 / A (29042020 14:08 / 202103091505)
 

 

BILANCE PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU

za čtvrtletí l.l2022

(v tis. Kč)

Období: 03/2022

IČO: 00240923

Název:

před konsolidací na úrovni města

Městská část Praha 21

Úřad Městské části

UCS:

NS: 00240923

00240923 MČ Praha 21

HC MČ Praha 21

 

Polož

ka

Název seskupení položek Rozpočet

schválený

Rozpočet

upravený

Skutečnost Úpravy

rozpočtu za

l.čtvrtletí

%

plnění

k RS

%

plnění

k RU
 

|. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
 

111X Dané z příjmů fyzických osob - kraj
**tttk *t**w*

 

111X Dané z příjmů fyzických osob - obec
****** *****i

 

CELKEM Dané z příjmů fyzických osob
***iůt ***ňii

 

112X Dané z příjmů právnických osob - kraj
ňúiůiů ***twi

 

112X Dané z příjmů právnických osob - obec
**iit* *****i

 

CELKEM Daně z příjmů právnických

osob

***t** *****i

 

1211 Daň z přidané hodnoty - kraj
***ttt **ů*i*

 

1211 Daň z přidané hodnoty - obec
tttiů* ******

 

CELKEM Daň z přidané hodnoty
t*ú*** ***i*i

 

1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec
***—** *ttttt

 

133x Poplatky a odvody v oblasti životního

prostředí

t***** tittit

 

1 34X Místní poplatky z vybraných činností a

služeb

350.00 35000 135.89 38.83 38,83

 

1 36X Správní poplatky 2 500.00 2 500,00 1 015,50 40.62 40.62
 

138X Daně,popl.a jiná peněžplněni v

obl.hazardních her

**iii* iikiůi

 

151X Dané z majetku 7 399,00 7 399,00
 

170X Ostatni daňové příjmy
f***ůk ***kůi

   DANovE PŘÍJMY (součet za třídu 1)  10 249.00  10 249,00  1 151.39   11.23  11.23
 

 

13.04.2022 15:59:27 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spo/_ s r. 04 strana 1 / 4

 



Licence: MC21 XJIGBB14 /A (29042020 14:08 /202103091505)

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

        
 

 

BILANCE F_ŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 IČO:

Uřad Městské části k období 03 I 2022 (v tis. Kč) 00240923

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 21

Polož Název seskupení položek Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

ka schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

|.čtvrtleti k RS k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 1 212,00 ' 1 212,00 305,69 25,22 25,22

212X Odvody přebytků organizací s přímým “**" “***“

vztahem

213x Příjmy z pronájmu majetku “**“ """

214x Příjmy 2 úroků a realizace finančního 300,00 300,00 307.95 102.65 102,65

majetku

221x Přijaté sankční platby 48,30 “**“ ““"

222x Pivratky transf.a ostpříjmy z 9,39 “**“ “***"

fln.vyp.předch.let

231x Příjmy z prodeje krétk.a drobného “**" “""“

dlouhodmajetku

232x Ostatní nedaňové příjmy 20,00 20,00 98,58 492,90 492,90

24xx Pfijaté splátky půjčených prostředků

NEDANOVE PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 532,00 1 532.00 769.90 50.25 50,25

311x Příjmy z prodeje dlouhodobmajetku 50,10 50,11 50,10 "**“ 100.02

(kromě drobného)

312x Ostatni kapitálové příjmy ““*“ """

320x Příjmy z prodeje dlouhodobého ňnančního “*"“ “““

majetku

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 50.10 50,11 50,10 100,02

v L A s T Ni P ŘÍJ M Y (třídy 1+2+3) 11781,00 11831.10 1971.41 50,10 16,73 16,66

13.04.2022 15:59:27 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. Shana 2/4

 



Licence: MCZ1 XJIGBB14 /A (29042020 14708 / 202103091505)

BILANCE PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 3220923

 

Úřad Městské části k období 03/ 2022 (v tis. Kč)

před konsolidací na úrovni města

UCS: 00240923 MČ Praha 21NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

 

Polož

ka

Název seskupení položek Rozpočet

schválený

Rozpočet

upravený

Skutečnost Úpravy

rozpočtu za

I.čtvrtletí

%

plnění

k RS

%

plnění

k RU

 

411x Neinvestpřijaté transod veř.rozpočtů ústí,

úrovně

ůůiíiů iiůii*

 

4121 Neinvestpřijate transfery od obci
inttkt ****'*

 

4122 Neinvestpřijaté transfery od krajů
*tůiáw ***iňi

 

4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní

úrovně

*****i ******

 

4131, Převody z vlastfondů hosp.(p0dnikate|ské)

činnost

5 000.00 5 000,00 5 000,00 100,00 100,00

 

4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ

HMP

80 608,00 84 700.50 24 350.50 4 092.50 30.21 28.75

 

415x Neinvestpřijaté transfery ze zahraničí
****ů* *i****

 

416X Neinvestpříjaté transfery ze státních fin.

aktiv

***ii* *iiůtů

 

421x Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední

úrovně

it*itů *ttltt

 

422x Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní

úrovně

****** ******

 

423x Inv.přijate transfery ze zahraničí
&iQůůň ***iůů

 

424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních

aktiv

*'**Ř* **IŘQŘ

 

4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MC

HMP

16 250,00 16 250,00 16 250.00
*fiiifii

100.00

 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 85 608.00 105 950.50 45 600,50 20 342.50 53.27 43.04

 

ÚHRN PŘÍJMÚ (třídy 1+z+3+4)   97 389,00  117 781,60  47 571,91  20 392,60  48,85 40,39

 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
 

5XXX Běžné výdaje 102 971,20 | 107 688.80 | 20 395,11 | 4 717.60 | 19.81 | 18.94
 

z toho:
 

5347 Neinvestiční převody mezi vl, HMP a MC

HMP

237.40
ttůiů. ůůštit

 

6XXX Kapitálové výdaje 21 503,00 39 898,50 11 231,79 18 395,50 52,23 28,15
 

z toho:
 

6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ

HMP

*ittůk kůtkúh

 

ÚHRN VÝDAJÚ (třidy5+6) 124 474,20 147 587,30 31 626.90 23 113,10 25,41 21 ,43
  rozdíl příjmů a výdajů  27 085,20—  29 805,70—  15 945,01  2 720,50-  58,87-  53,50—

 

 

13.04.2022 15:59:27 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol, s r. 0, strana 3 / 4

 



Licence: MC21 XJIGBB14 /A (29042020 14,08 / 202103091505)
 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

   
 

 

BILANCE ERiJMU A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 IČO:

Uřad Městské části k období 03 l 2022 (v tis. Kč) 00240923

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MC Praha 21

Polož | Název seskupení položek Schválený Rozpočet Skutečnost Úpravy \ % "/o

ka rozpočet upravený rozpočtu za plnění plnění

l.čtvrt|etí k RS k RU

III. FINANCOVANI

8XX1 Vydané dthOplsy |
_ _ . :Mmm ***.“

8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů ' "**“ "***"

8XX3 Přijaté půjčené prostředky “**“ “***"

8XX4 Uhrazene splátky přijatých půjčených "**" "**"

prostředků

8XX5 Použití ňnprostředků vytvořených v min. 27 085,20 29 805,70 2 720,50

letech

8XX5 Rezerva finančních prostředků

8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních 27 085,20 29 805,70 15 944.87— 2 720,50 58,87- 53,507

účtech (součet)

8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy “**" “**“

8XX8 Aktivní operace řízeni likvidity - výdaje “***“ "**“

89XX Opravné položky k peněžním operacím 0,14w "**“ “**"

[CELKEM FINANCOVÁNÍ | 27 085,2OI 29 805.70] 15045.01—l 2720,50 | 58,87-I 5350-

IKONTROLNÍ SOUČET | o,oo| o,00| 0,00| o,00| |

13.04.2022 15:59:27 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. 0. strana 4 l4



Licence: MC21 (ginischt M) XCRGUVUA / VUA1 (02022022 07.22 / 20220201 121 7)

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OOOOAL VO?VHD

VÝKAZ zrsKU A ZTRÁTY

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v tis. Kč)

Období: 03 I 2022

IČO: 00240923

NázeVi Městská část Praha 21

Uřad Městské části

UCS: 00240923 MC Praha 21

UUS: HU Hlavni účtárna

Císro Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název potožky účet Hlavnl črnnosl Hospodářská činnost Hlavní činnost Hosmdářská činnost

1 2 3 4

A. NÁKLADY CELKEM 22 337 369,06 1 950 830,93 111 462 159,90 5 884 541,89

l. Náklady z činnosti 22 317 832,74 1 950 830.93 98 249 075,80 s 884 541.39

1. Spotřeba materiálu 501 692 462.23 8 670,09 2 945 058,91 13 315,00

2. Spotřeba energie 502 135 500.71 -93 541 , 52 1 213 643.85 643 270.38

3. Spotřebajiných neskladovatelny'ch dodávek 503

4. Prodané zboží 504 55 633.65 56 295.51

S. Aktivace dlouhodobého majetku 506

6. Aktivace oběžného majetku 507

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

8. Opravy a udržování 511 540 680,14 1 192 525,57 10 165 162.07 3 022 958,75

9. Cestovné 512 5 590.00 26 344.00

10. Náklady na reprezentaci 513 24 163.55 269 352,40

11. Aktivace vnítroorganizačnich služeb 518

12. Ostatní služby 518 3 086 705.39 178 234,75 14 449 912,69 747 408,47

13. Mzdové náklady 521 9 455 675.00 501 098,00 37 061 219.00 1 663 303.00

14. Zákonné sociální pojištění 524 3 000 768.00 161 744.00 12 044 969,00 630 012.00

15. Jiné sociální pojištění 525 2 099,00 14B 716,00 7 937,00

16. Zákonné sociální náklady 527 24 025,20 227 439.63 14 694.21

17. Jiné sociální náklady 528 117 092,00 845 391.00

18. Daň silniční 531

19. Daň z nemovitostí 532 9,00

20. Jiné daně a poplatky 536 500.00 260 423.00

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

23. Jiné pokuty a penále 542 2 457,00

24. Dary a jiná bezúplatné předání 543 3 949.00 172 852,30

25. Prodaný materiál 544

26. Manka a Škody 547

27. Tvorba fondů 548 1 571 500,00 2 693 000,00

23. Odpisy dlouhodobého majetku 551 3 249 187.00 12 606 347.75

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

31. Prodané pozemky 554 20 174.80

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 41 082.24 -89 884.84

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 158 226.56 2 532 903,78 31 505,00

36. Ostatní náklady z činnosti 549 175 999.48 1,04 386 505.67 3.92

ll. Finanční náklady “163,58 1 931,09

1. Prodané cenné papíry a podíly 561

2. Úroky 562

3. Kurzové ztráty 563 10.32 1 931,09

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

5. Ostatní finanční náklady 569 474,00

Ill. Náklady na transfery 20 000,00 13 211 153,01

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na 572 20 000.00 13 211 153,01

transfery

V. Daň z příjmů

1. Daň z příjmů 591

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595

B. VÝNOSY CELKEM 74 434 329,33 4 773 704,19 103 347 169,55 10 082 553,84

 

19.04. 2022 08:57:44 Zpracováno systémem GíN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. a. strana 1 / 2



Licence: MC21 (ginism621 M) XCRGUVUA / VUA1 (02022022 07.22 / 20220201 1217)

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000AL V07VHD

Číslo Syntetický Běžné obdobi Minulé obdobi

položky Název položky účet Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

!. Výnosy z činnosti 49 747 007,74 4 675 110.00 7 617 061,34 10 005 885,15

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 7 304.36 35 217.36

2. Výnosy z prodeje služeb 602 300 913,00 476 401.33 1 283 846.00 437 238,51

3. Výnosy z pronájmu 603 3 163 798,72 9 351 554.77

4. Výnosy z prodaného zboží 604 79,33 2 893,81

5, Výnosy ze správních peplatků 605 972 754,00 2 561 020,00

6. Výnosy z místních poplatků 606 268 441,92 550 624,17

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 100 905,40

10. Jiné pokuty a penále 642 70 800,00 282 679,10

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643

12. Výnosy z prodeje materiálu 644

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného 645

majetku

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku 646 50 111,00

kromě pozemků

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 47 231 898,04

16, Čerpání fondů 648 745 698.00 2 693 000,00

17. Ostatni výnosy z činnosti 649 106 391,78 1 027 526,26 245 892,07 78 075,30

||. Finanční výnosy 307 948,74 96 594,19 209 434,86 76 668,69

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

2. Úroky 662 307 948.74 98 594.19 209 434.86 76 668.69

3. Kurzové zisky 663

4, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

5, Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665

6. Ostatní ňnanční výnosy 669

IV. Výnosy z transferů 24 379 372.85 87 961 833.98

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z 672 24 379 372,85 87 961 633.98

transferů

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 7 558 839,37

1, Výnosy ze sdílené dané z příjmů fyzických osob 681

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 7 558 839.37

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688

c. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 52 096 960,27 2 822 873,26 -8 I l4 990 35 3 198 011,95

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 52 096 960.27 2 822 873.26 -8 114 990 35 3 198 011,95

 

Okamžik sestavení (datum, čas): 19.04.2022, 08:57:44

Podpis statutárního orgánu: Milan Samec Podpis odpovědné osoby za/úč tnictví: Mgr. Vítězslava Bagínová

  

 

19.04.2022 08:57:44 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 2 / 2



Plnění plánu - rok 2022 
IČO:00240923 MČ Praha 21 VHČ 
NÁKLADY 
su AU UZ Text Plán 

2022 
Plnění plánu 1Q 

2022 
% 

Komentář k plánu na rok 2022 

501 0000 SPOTŘEBA M A T Ě R I Á L Ú J J Ý T Y 0,00 2 685,00 0,00 

501 0070 S P O T Ř E B A M Á Ť E Ř I Á L U _ r & Ň C Ě L A Ř 0,00 0,00 0,00 

501 0100 SPOTŘEBA M A Ť Ě R I Á L U _ O S Ť Á T Ň Í 0,00 0,00 0,00 

501 0150 SPOTŘEBA M A T E R I A L U _ N E B Y T O V E PROSTORY 0,00 0,00 0,00 

501 0154 SPOTŘEBA MAŤĚRIÁLU_POLÍČTĚ HULÍČKA 0,00 0,00 0,00 

501 0160 SPOTŘEBA MATERIALU_ZS 5 000,00 3 746,09 74,92 

501 0200 SPÓfŘĚBÁ M Á T É Ř I Á L U _ L É V E L 10 000,00 2 239,00 22,39 

501 0250 SPOTŘEBA MÁTEŘÍÁTÚJĎEAL L U X 0,00 0,00 0,00 Objekt po dobu přípravy stavby a rekonstrukce převeden na 
HČ. 

501 0260 SPÓfŘĚBÁ MÁŤERÍÁLU_SKAÚf I, MěP 0,00 0,00 0,00 
501 0280 SPOTŘEBA MÁŤEŘlÁLŮ_HŘBIŤOV 10 000,00 0,00 0,00 
501 Spotřeba materiálu 25 000,00 8 670,09 34,68 

502 0000 SPOTŘEBA ENERGI I_VOLNE BYTY 30 000,00 -860,52 -2,87 

502 0130 S P O T Ř E B A Ě N E M Í L Š K Á Ů Ť Í A MP 0,00 0,00 0,00 
502 0150 SPOTŘEBA ENERGIl_NEBYTOVE PROSTORY 20 000,00 3 362,00 16,81 nepronajatá pol. stánku Rohožník + nebýt Žíšovská 
502 0160 SPOTŘEBA ENEŘGÍi_Ždravotní středisko 80 000,00 -13 362,00 -16,70 odúčtování dohadných položek z r. 2021 
502 0180 SPOTŘEBA ENERGII_pozemky 3 000,00 0,00 0,00 10% vodné z kurtů - dle smlouvy 
502 0200 SPÓfŘĚBÁ ĚNĚŘGÍi_LEVĚL 500 000,00 -82 681,00 -16,54 odúčtování dohadných položek z r. 2021 

502 Spotřeba energie 633 000,00 -93 541,52 -14,78 

504 0100 P R O D A N É ZBOZI 0,00 0,00 0,00 

504 0150 Turistické vizitky na prodej 0,00 0,00 0,00 

504 PRODANÉ ZBOŽÍ 0,00 0,00 0,00 

50 658 000,00 -84 871,43 -12,90 

511 0000 OPRAVY A UDRŽOVÁN l_BYTY 1 000 000,00 706 001,58 70,60 

511 0100 O P R A V Y J D S T A T N I 5 000,00 0,00 0,00 

511 0110 OPRAVY A UDRZOVANI_NOVOSIBRINSKA 673 100 000,00 0,00 0,00 

511 0150 OPRAVY Á U Ď Ř Z Ó V Á N L Ň E B Ý Ť Ó V Ě PROSTORY 10 000,00 0,00 0,00 

511 0154 OPRAVY Á Ů D Ř Z Ó V A N L P O L I Č I Ě HULIČKA 40 000,00 0,00 0,00 

511 0160 OPRAVY A ŮDŘ'ŽOVANÍ_Ždravoiní středisko 500 000,00 89 939,52 17,99 

511 0200 OPRAVY Á U D Ř Z Ó V A Ň Í _ L Ě V Ě L 500 000,00 70 859,47 14,17 

511 0260 OSTATNÍ SLUZBY_SKAUTI A MěP 10 000,00 0,00 0,00 

511 0280 OPRAVY Á U D R Ž O V Á N Í H Ř B I T O V 1 500 000,00 0,00 0,00 

511 0291 b"PŘÁVY_PŘiSPĚVĚK ŠVJ 1 400 000,00 325 725,00 23,27 

511 Opravy a udržováni 5 065 000,00 1 192 525,57 23,54 

512 0078 Cestovné V H Č 0,00 0,00 0,00 
518 0000 OSTATNÍ ŠLUZBY_BYŤY 30 000,00 4 367,10 14,56 ÍDES, SIPO, TESPORAC 
518 0014 PRÁVNÍ SLUŽBY 50 000,00 0,00 0,00 

518 0018 POPLATKY BANKY 12 000,00 1 764,50 14,70 

518 0060 KULTURA_OSTATNI S L U Ž B Y 0,00 0,00 0,00 TĚLOCVIČNA ENERGIE 
518 0071 O Š Ť Š L Ú Ž B Y _ V H Č _ f ÉLĚFÓNY 10 000,00 2 145,33 21,45 Bendová + Moudrý 
518 0080 ZPRAVODAJ 170 000,00 28 397,50 16,70 PODÍL VHČ Z NÁKLADŮ VČ. REDAKCE 20% 
518 0090 ČÁN-J-ŠĚŘVIŠ_ŤiŠK PRO V E Ř E J N O S T 70 000,00 12 180,00 17,40 

518 0100 O Š Ť Á Ť N Í Š L U Ž B Y _ V H Č Á BH 15 000,00 0,00 0,00 

518 0150 O S T A T N Í ŠLUZBY_NĚBYŤÓVĚ P R O S T O R Y 5 000,00 0,00 0,00 

518 0154 O Š Ť Á Ť Ň Í Š L U ! B Y _ P Ó ! Í C Í E HÚLÍČKA 15 000,00 4 000,00 26,67 

518 0160 OŠŤÁŤNÍŠLÚZBY_ŽŠ 150 000,00 5 988,91 3,99 
518 0180 O Š Ť Á Ť N Í Š L Ú Z B Ý I P Ó Ž Ě M K Y 0,00 0,00 0,00 

518 0200 O Š Ť Á Ť N Í Š L U Ž B Ý _ L Ě V E L 150 000,00 53 199,41 35,47 

518 0260 O Š Ť Á Ť N Í ŠLUŽBÝ_Škauťská klubovna a MP 25 000,00 8 107,00 32,43 

518 0280 O Š Ť Á Ť N Í Š L U Z B Y I H Ř B I Ť O V 0,00 0,00 0,00 

518 0290 SVJ_POJISTKA 65 000,00 17 357,00 26,70 

518 0292 SVJ_SPRAVA 200 000,00 40 728,00 20,36 

518 Ostatní služby 967 000,00 178 234,75 18,43 

51 6 032 000,00 1 370 760,32 22,72 

521 0073 M Z D Y 2 000 000,00 475 581,00 23,78 

521 0158 MZDY_OON_ZAMESTNANCI 80 000,00 19 500,00 24,38 

521 0198 OON_nezaměstnanci 0,00 0,00 0,00 

521 0248 M Z D Y _ N A H R A D Y 20 000,00 6 017,00 30,09 

521 Mzdové náklady 2 100 000,00 501 098,00 23,86 

524 0074 ZDR.POJIŠTENI Z A M Ě S T N A N C Ů 180 000,00 43 917,00 24,40 9 % 



524 0075 soc POJISTĚNÍ ZAMĚSTNANCÚ 500 000,00 117 827,00 23,57 24 80%

 

 

 

  

  

 
 

 

 

 

 

 
  

  

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

'š'žš Zákonné sociální pojištén'í' 00006000 ""1'0'1' 744,00 """"""ž':'a','79 “““““““

"55‘5""0076 KOOPERATIVA‘POJISTENT """"" 10 000,00 """"ž'009,00 20.99 """"""""""""""

'š'žš ..... Li'i‘riE'ZelBE'iéTfii'iiEji'éJiéHi.................................................................................................1'0"0'00',00""""""“"Wmmž 09930 20.99 ............................

527 0000 SKOLENI VHC 0.00 """"" 0,00 0,00 školení

"šiř """Žšié'cšnné sociální náklady """""" 0,00 0 00 """"" 0 00

'š'ž................................ 2 790 000.00” 004 941.00............. 23.03

532 0000 Daň z nemovitosti 10,00 0,00 0,00

"532 DEE": nemovitosti """""""""""""" 10,00 0.00 0,00 """"""""""""

ggg“ 0000 JINE DANĚ A P'ESFEÁ'TKY ......................................................... 0,00...........0:00“ 0‘00 ...................................................................................................

'š'á'š .....0103Daň30136530336550}1531; ........................................................... 0,00 ....... 0.00 mm ................................................................................................

“500" 0014 SOUDNI POPLATKY 10 000,00 0,00 0,00

'šš'šmj'iň'ě'ě'ané a pč'p'íá'iky 10 000,00 ..............0,00 .................0','0'0...................

“šš................................................ 10 010.00 ...........0.00 ........5.00.........................................................................................................

542 0000 00000000 0,00 0.00 0.00

542 "(.)-000 Ehé pokuty.-á penále ..................................0,00. .......... 0.0.6 ............ 0‘00 .......................

'Eh'émj'ifi'é"5312009063316 0,00 ............. 0.00 ......... 0 00 .......................

'šli'éí""'001s HALEŘIČVĚHVYROVNANI 0 00 1 04 0 00 """

549 Osialni náklady 2 čiňň'ó'sti 0,00 0.00"""""" 0,00 """"""

54 ..... 0,00 1,04 0 00 .........

554 0000 PRODANE POZEMKY 0,00 0,00 0,00

556 0000 Tvorba a zúčtoŠŽšňÍbpraných položek 0,00 O 00 0 00

557 0000..... išiš'klady z vyfazenýcň'ňě'ňleda'véíš ......................................................................0,00 ..................................0".00 ............. 0 00 .................................

'šš'š .....0100..... ili00359'ž"ě'r'č'ó'ňě'ri'ó"éíěůňčěč'čěň'c'í'řňěíěiků.....................................................0.00 .................................. 00'0'""""""""0,'00...........................

550 0221 Nákíščiý'z DDM Level 0:00 0,00 0.00

55 Odpisy, rezervy a opravné položky 0.00 0.00 0.00

"5021""" 0000 Náklady z přecenění RH 0.00 0.00 0.00

'Šs NEE-[50” z přecenění RH 0,00 “0,00 ........0.00 iiiiiii

Náklady celkem 9 490 010,00 1 950 030,93 20156

VÝNOSY

su AU UZ Text PLAN PLNEN/ PLANU %

2022 1Q 2022 Komentář k plánu na rok 2022

501 0020 PRODEJ DŘEVA 0‘00 7304.36 """""""0Í00'"

"001 V'nosy z prode'e """ 0,00 7 304,30""" 0.00

  
  

     

    

 

  

 

  

...-00000000 126 771,66 ......... .70..4-3 .........................

5 000,00 0.00 0.00

5 000.00 1 239.67

  

 

  

  

 

    

   

0 00 0 00

002 . . . .........

602 ' " 5 000.00 0.00

"005............... 50 000.00 323 090 00..

100 000.00

602 0193 mimořádnývýnos

 

 

602 Výnosy z prodeje služeb 348 600,00 476 401.33

.................................. „„Wěw 00 000.00 1 536 967.00

2 000.00 1 241.32

  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

"'000'"'006§"""VÝ'NÚ'ŠVŘÚDEBNA 1 000,00 0.00 0.00 """"

005""" 0145 WNoSVň'ŘONAJMU_WVĚSKY """"""""""""""""""""""005000 """"""" s 660.00 100,"1"5 nájem „ pm,. 1,. měn,-,"""""""""""""

503 0145 WNOSYZ PRONAJM'UZ'FSERLAMNI PANELY """"" 0.00"""""""""""""" 0,00 0,00""""""""""""""
"005“01'50'""Wlšíó'šVŽ"i="Řó'N'Á30020130171605fifiifié'féfi?..........................2107250200......................1.0045000'"""wž'á'j'íě...............................................

503 0151 WNOSY z PRONAJMUfiGARAZ LOMECKA 2 950.00 744,00"""""""ž'5",'žž..................................................................

'ě0'51...... 0171'"'W000?'Ž'ř'Ř'ó'N'Á'JM'Ú'jžšÍM'Ě'óíšÁE............................................................0.00 ..................................6166"'""'""""6766""Jgggg'.;'{;".}".§;£31335};..........................................

003 0172 VYNOSY z PRONAJMU_ZS_LINK—MED 103 770.00 25 044.00 25.00

003 0173 WNOSY z PRONAJMU_23_FRNK6\7Á* 57 000,00 14 791,50 25.95
’66'3’ ..... 01721.....Wůó'ŠÝ'Ž"15'Ř'ó'NÁJK/'|'UIŽŠLHÁVŘ'ÁNRČUW"'"""'"""'""""""""'1"šž'000',0'0........................50015,00.............. 5'53". .........................................................................................................

'00'3' .....017%""'00060172“'Ě'Ř'ó'fxl'ňůKÁUZŽŠLČ'Ýi—G'ÉRČIGČÍĚ......................................21'0000100........................1500070.............. ž'šjěš.........................................................................................................

"003 0175 WNBŠY z PRO‘NAJMU_zs_vseon, lékafka 121 440.00 3000000 "'""ž5.00 """

'005' 0177 WN'óŠÝ'z PRONAJMU_ZSfiMEDICUR 0.00 0.00 """""0'."00 """"""""""""

'00š""'01'70"""W050?'Z'B'F'éb'fl'iijfiil'ojéfiREVEmG'"""" 115 200,00""""""""""""2s 000.00 """20,00 """" """"""
00‘5”“0'1’70.....WNČŠÝ"z"'B'ŘBNKWÚZŽŠLV006006071...........................................3. '0"000.00..........................05021.00“"""""'2"§.'i‘s‘.................. .........

'éfié'm'b'i'iao WNOSY z PRONAJMU_POZEMKY 954 000.00 73001006 """""" 75,34 3;...“ nájmu placena „ ročně, aprava sml. 01010.
:ě'ó'šwíč'i'šř"'W060?'ž'ň'Řó'NÁJM'U'jž'šlBČEĚÚ'š617K.....................................................0.00 ..................................0100' .................0Íó0"3m, . ukunéenl’ nám

003 0132 WNOSY z PRONAJMU_zs_sř'ÁšňllÁ"."íěěě'šěš'fě...........................ž0402000..........................š"á'š'1",0'0"""""""ž'š'ó'd.........................................................................................................

 503 0133 VÝNČSY z PRONAJMLJJsppuk JAS 19 272.00 4 010.00 25.00



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

   

503 0154 VYNOSY 2 PRONAJMU_ZS_RTG Hrabovský 52 354,00 15 591,00 25,00

"503 0155 VYNOSY Z PRONAJMU_ZS_NejedIý chirurgie 119 145,00 29 757,00 25,00

503 0155 VYNOSY 2 PRONAJMU_ZS_oční Švorcová 37 415,00 9 354,00 25,00

503 0190 WNOSY Z PRONAJMU_ANTENY 555 000,00 322 595,75 57,11 navýšení Inflace, pronájem střech „a 5w

603 0204 Výnosy z pronájmu LEVEL Drábová 0,00 0,00 0.00

603 0205 WNOSY 2 PRONAJMU_LEVEL_BANKOMAT CSOB 25 500,00 7 352,40 25,53

503 0205 VYNOSY z PRONAJMU_LEVEL_DDM 750 000,00 194 525,00 25,95

'503 0250 Výnosy z pronéjr'fifi'ibEAL LUX 0,00 0,00 0,00

503 0250 VYNOSY z PRONAJMU_HROBOVA MISTA 50 000,00 24 250,00 40,42

603 Výnosy z pronájmu 9 837 870,00 3163 798.72 32.16

604'""" 0100"" PRODEJ ZBOŽÍ KNIHY 1 000,00 0,00 0,00

604 0150 PRODEJ ZBOZI VlZlTKY 100,00 79,33 79,33 """"

504 0200 PRODEJ ZBOZI HRNKY 0,00 0.00 0.00

"504""" 0261"" PRODEJ ZBOŽÍ VRATNÉ KELÍMKY 0,00 0,00 0,00

504 1 100,00 79,33 721

5° 10 187 570,00 3 647 583,74 3580

541 0000 POKUTY A PENALE 0,00 0,00 0,00

"541 0015 POKUTY A UROKY 0,00 0,00 0,00

"641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00

545 0000 PRODEJ BYTÚ 0,00 0,00 0,00

646 0079 PRODEJ DDHM 0,00 0,00 0,00

546 Výnosy z prodeje DHM kromě pozemků 0,00 0,00 0,00

547 0150 VYNOSY Z PRODEJE POZEMKY 0,00 0,00 0,00

547 VYNOSY z PRODEJE POZEMKY 0,00 0,00 '"""'0,oo """"""

549 0000 OSTATNÍ VYNOSY 0,00 4 744,75 0,00 Wada „Ř _ exekuce pečenková

549 0015 HALEROVE VYROVNANI 0,00 0,70 0,00

549 "0024 OSTATNI VYNOSY - JINE 0,00 105 155,35 0,00 bank. záwka _ uhrada WM skautské klubovny

649 0027 PREDBEZNA DP_2020 0,00 0,00 0.00

649 0100 náhrada škody- pojišťovna 0,00 917 512,42 """""""0_'00'“LM,_„Maya-„e
0,00 1 027 525,25 """""""0','00"'

64 W 0,00 * 1 027 526,26WWW-""5355."

662 0017 UROK 100 000,00 93 594.19 95,59

552 Úroky 1007000007 ' 9559419 """"""95,59"

554 0130 VÝNOSY Z PRECEENI RH_POZEMKÝ ' ' 0,00 ' 0,00 """""""0,'00"'

0.00 0'00 000

Výnosy celkem 10 257 570,00 4 773 704.19 4640

Hospodářský výsledek 797 560,00 2 822 873,26

 

Datum:

Vypracovala: Lenka Pilná

Vedouci Odboru VHČ: Jaroslava Bendová

19.4.2022

   



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00279/2022
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 18. jednání dne 20.06.2022
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2021.

Důvodová zpráva

V souladu se všemi platnými právními předpisy (vyhláška hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. ve znění
pozdějších předpisů, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů  ve znění pozdějších předpisů , vnitřní směrnice MČ Praha 21 č.
1/18 o rozpočtových pravidlech MČ Praha 21 a dodatku č. 1 k vnitřní směrnici  1/18) je vypracován
závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2021. Materiál byl odsouhlasem radou Městské části na svém
jednání dne 31.5.2022 a současně zaslán k vyjádření Finančnímu výboru ZMČ Praha 21.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 předložený materiál Závěrečný účet Městské části Praha 21 za rok 2021 včetně příloh

 
 
 

2) s c h v a l u j e
 uzavření závěrečného účtu Městské části Praha 21, to jest celoročního hospodaření MČ Praha

21, za rok 2021 bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem
 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Navrh_Zaverecneho_uctu_MC_Praha_21_za_rok_2021_na_UD_Redigovano

 
Příloha č.3: 03_Priloha_c._1_Zprava_o_vysledku_prezkumu_MC_P21_2021_Redigovano

 
Příloha č.4: 04_Priloha_c._2_Financni_hospodareni_PO_2021_Redigovano



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 
Příloha č.5: 05_Priloha_c._3_Tabulka_A_inventarizace_MC_P21_Redigovano

 
Příloha č.6: 06_Priloha_c.4_VHC_Redigovano

 
Příloha č.7: 07_Priloha_c._5_Vykazy_a_bank._zustatky_2021_Redigovano

 
 

Dne 08.06.2022
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



Licence' MC21 (gtnismc21 M) XCRGBZUC /ZU3 (11022022 09. 23 / 202202111116)

0000ALV07DQM

Městská část Praha 21

Uřad Městské části

m
i i

-

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2021

(v Kč)

sestavený ke dni 05.04.2022

IČO: 00240923 Městská část Praha 21

Uřad Městské části

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

 

Sídlo účetní jednotky

ulice. Č.p. Staroklánovická 260

obec Praha 21

PSČ, pošta 19016

Kontaktni údaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

l. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnéni rozpočtu výdajů

Ill. Financování (zapojení vlastních úspor a cizich zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovnich účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů. obcí. DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování fmančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatni doplňující údaje

 

05.04. 2022 06:31:00 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 1/ 12



Licence: MC21 (ginismcz1 M) XCRGBZUC/ZU3 (11022022 09:23 / 202202111116)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“ ' OOOOAL V0700M

l. PLNENI ROZPOČTU PŘÍJMÚ

Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RU

Daňové příjmy 10 239 000.00 10 239 000.00 10 680 887,62 104,31

Nedaňové příjmy 1 282 000,00 2 579 800,00 3 157 473.92 122.39

Kapitálové příjmy
.....

Přijaté transfery 84 106 000,00 118 603 100.00 195 176 433.56 164.56

PŘÍJMY CELKEM 95 627 000,00 131 421 900.00 209 014 795,10 159,04

Konsolidace příjmů 84 106 000,00 118 603 100.00 195 176 433.56 164.56

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 11 521 000,00 12 818 800,00 13 838 361,54 107.95

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RU

0000 1341 Poplatek ze psů 220 000,00 220 000,00 267 532.25 121,61

0000 1342 Poplatek z pobytu 20 000,00 20 000,00 15 177,00 75,89

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 100 000,00 100 000,00 376 319,00 376,32

0000 1361 Správní poplatky 2 500 000.00 2 500 000,00 2 463 020.00 98.52

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 7 399 000,00 7 399 000.00 7 558 839,37 102.16

0000 Bez ODPA 10 239 000,00 10 239 000.00 10 680 887.62 104,32

2219 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 500.00 “"“

221 9 Ostatni záležitostí pozemních komunikací 500.00 “"“

3111 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 1 043 200.00 1 043 200.00 100.00

3111 Mateřské školy 1 043 200.00 1 043 200,00 100.00

3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 160 600.00 160 639.50 100.02

3113 Základní školy 160 600.00 160 639.50 100.02

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000.00 50 000.00 47 581.00 95.16

3314 Činnosti knihovnické 50 000.00 50 000.00 47 581.00 95,16

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 42 000,00 42 000.00

3319 Ostatni záležitosti kultury 42 000,00 42 000,00

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 70 000,00 70 000.00 100.00

3399 Ostatni záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 70 000,00 70 000,00 100.00

4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 130 000.00 1 130 000.00 1 217 486,00 107,74

4351 Osobni asist., peč.služba a podpora samostbydleni 1 130 000.00 1 130 000,00 1 217 486,00 107,74

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 863,00 "““

6171 2212 Sankčni platby přijaté od jiných subjektů 239 300,26 "**"

6171 2322 Přijaté pojistné náhrady 24 000,00 100 236,00 417.65

6171 2324 Přijaté nekapita'lové příSpěvky a náhrady 3 484,00 ""*"

6171 2329 Ostatni nedaňové příjmy jinde nezařazené 700.00 "'""

6171 činnost místní správy 24 000.00 344 583.26

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 10 000,00 10 000.00 236 497,47 "“"

6310 Obecné pfijmy a výdaje z finančních operací 10 000,00 10 000.00 236 497,47 ""“

6330 4133 Převody z vlastních rezerv. fondů (jiných než OSS) 15 597 320,81 “““

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 2 693 000,00 2 693 000.00 63 693 000.00 “**"

6330 4137 Neinv.přev. mezi stat. městy a jejich měst. obvody 78 720 000,00 95 412 300,00 95 402 377.41 99.99

6330 4139 Ostatni převody z vlastních fondů 2 693 000,00 2 693 000.00 2 693 000,00 100,00

6330 4251 Inv.př,mezi statmésty a jejich městobvody-příjmy 17 804 800.00 17 790 735.34 99.92

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 84 106 000.00 118 603 100.00 195 176 433.56 164.56

6409 2229 Ostatni přijaté vratky transferů a podobné příjmy 35 162.69 “""

6409 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20 000.00 20 000.00 1 824.00 9,12

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 30 000,00 30 000,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 50 000,00 50 000,00 36 986,69 73,97

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 95 627 000,00 131 421 900.00 209 014 795,10 159,04

05. 04. 2022 08:31.00 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 2/ 12



Licence: MC21 (gínlsmc21 M) XCRGBZUC /ZU3 (11022022 09:23 / 202202111116)
 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJÚ

OOOOALV07DQM

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RU

Běžné výdaje 105 851 000.00 132 699 200,00 186 861 979.18 140.81

Kapitálové výdaie 3 550 000.00 73 678 900.00 30 759 304,86 41.74

VÝDAJE CELKEM 109 401 000,00 206 378 100,00 217 621 284.04 105.44

Konsolidace výdajů 5 386 000,00 6 228 300,00 82 825 763,79 1 329,

82

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 104 015 000.00 200 149 800,00 134 795 520,25 67,34

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RU

2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 95 000.00 221 000,00 100 430.00 45.44

2212 5169 Nákup ostatních služeb 700 000,00 1 145 000,00 1 143 256,16 99.85

2212 5171 Opravy a udržování 3 000 000.00 5 729 000.00 5 560 813.08 97,06

2212 6121 Budovy, haly a stavby 1 350 000,00 1 429 000,00 786 516.00 55,04

2212 Silnice 5 145 000.00 8 524 000,00 7 591 015.24 89,05

2219 5164 Nájemné 4 000,00 4 700.00 4 692,00 99,83

2219 5171 Opravy a udržování 1 000 000,00 2 749 300,00 2 637 557.88 95,94

2219 6121 Budovy, haly a stavby 440 000,00 427 841.83 97.24

2219 Ostatni záležitosti pozemních komunikací 1 004 000,00 3 194 000,00 3 070 091,71 96,12

2321 5171 Opravy a udržování 150 000,00 150 000,00 119 486.81 79,66

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 150 000,00 150 000,00 119 486,81 79,66

3111 5164 Nájemné 240 000,00 240 000,00 240 000,00 100,00

3111 5169 Nákup ostatních služeb 84 100,00 84 095,00 99,99

3111 5171 Opravy a udržování 1 500 000,00 1 342 900.00

3111 5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 969,00 9,69

3111 5194 Věcné dary 5 000,00 5 000,00 5 000.00 100.00

31 11 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 3 185 000.00 3 518 500.00 3 518 500,00 100,00

organ

3111 5336 Neinvesttransfery zřízeným příspěvkovým 2 184 900,00 2 184 968,00 100,00

organizac

3111 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00 44 473 300,00 12 172 731,00 27,37

3111 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 280 500,00 280 422,00 99,97

3111 6356 Jiné investtransf. zřízen. příspév. organizacím 1 285 000.00 1 271 085,62 98,92

3111 Mateřské školy 5 440 000,00 53 424 200,00 19 757 770,62 36,98

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 8 653 000.00 8 828 000.00 8 828 000,00 100,00

organ

3113 5336 Neinvestiransfery zřízeným příspěvkovým 5 773 200.00 5 763 022,73 99,82

organizac

3113 6121 Budovy, haly a stavby 3 323 700.00 2 995 475.99 90.12

3113 6356 Jiné investtransf. zřízen. příspěv. organizacím 118 900,00 118 773,72 99.89

3113 Základní školy 8 653 000,00 18 043 800.00 17 705 272,44 98.12

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 70 000.00 152 100.00 151 491.90 99.60

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000.00 36 100.00 33 590,00 93.05

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 9 749.09 97,49

3314 5151 Studená voda 10 000,00 10 000,00 7 840.79 78.41

3314 5153 Plyn 40 000,00 40 000,00 18 698,16 46.74

3314 5154 Elektrická energie 66 000,00 66 000.00 30 702.00 46.52

3314 5161 Poštovní služby 1 000,00 500.00

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kamtechnol 8 000,00 8 000,00 7 986,00 99,83

3314 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 300,00 280.00 93.33

3314 Činnosti knihovnické 220 000,00 323 000.00 260 335.94 80,60

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000.00 45 000,00 44 148,00 98.11

3319 5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 1 238,02 24.76

3319 5153 Plyn 15 000.00 15 000.00 5 246,50 34,98

3319 5154 Elektrická energie 9 000,00 9 000,00 4 213,00 46.81

3319 5169 Nákup ostatních služeb 68 000,00 53 000,00 950,00 1.79

3319 5175 Pohoštění 13 000,00 13 000,00 5 501,00 42,32

3319 Ostatní záležitosti kultury 140 000,00 140 000.00 61 296.52 43.78

3326 6121 Budovy, haly a stavby 96 000,00 74 839,00 77,96

3326 Pořizení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 96 000.00 74 839,00 77,96

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000.00 42 800.00 38 271,80 89,42

05.04.2022 08:31:00 Zpracováno systemem G/NlS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 3/ 12



Licence: M021, (ginischT M} XCRGBZUC /ZU3 (11022022 09:23 / 202202111116)

OOOOALVOYDQM

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RU

3399 5139 Nákup materiálu jn. 55 000.00 186 500,00 145 172,09 77,84

3399 5169 Nákup ostatních služeb 167 000.00 662 000.00 638 434,00 96,44

3399 5175 Pohoštění 72 000,00 62 000.00 33 927,80 54,72

3399 5194 Věcné dary 60 000,00 90 000.00 80 765,30 89,74

3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 15 000,00 100,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 359 000,00 1 058 300,00 951 570,99 89,92

3412 5021 Ostatní osobni výdaje 40 000,00 30 500,00 76,25

3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000.00 384 000,00 307 704,95 80,13

3412 5139 Nákup materiálu jn. 50 000,00 112 000,00 106 965,00 95,50

3412 5151 Studená voda 40 000.00 40 000,00 4 756,00 11,89

3412 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 13 565,00 67,83

3412 5164 Nájemné 51 000,00 51 000,00 50 579,00 99,17

3412 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 303 000,00 291 737.22 96.28

3412 5171 Opravy a udržování 250 000,00 204 000.00 192 376,00 94.30

3412 6121 Budovy, haly a stavby 591 600,00 452 052,00 76.41

3412 6122 Stroje, přístroje a zařízení 150 000.00 398 600.00 361 053,47 90,58

3412 Sportovni zařízení ve vlastnictví obce 811 000,00 2 144 200,00 1 811 288,64 84,47

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 250 000,00 302 200,00 302 200,00 100,00

3419 5492 Dary obyvatelstvu 2 000,00 2 000,00 100,00

3419 Ostatní sportovní činnost 250 000,00 304 200,00 304 200,00 100,00

3421 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům- 20 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00

fyz.osoba'm

3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 100 000,00 52 500,00 52 500,00 100,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 120 000,00 64 500,00 64 500,00 100,00

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 130 000,00 273 300,00 264 359,00 96.73

3429 Ostatni zájmová činnost a rekreace 130 000,00 273 300,00 264 359,00 96,73

3511 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00 2 500 000,00 320 596,00 12,82

3511 Všeobecná ambulantni péče 500 000,00 2 500 000,00 320 596,00 12.82

3541 5169 Nákup ostatnich služeb 50 000,00 50 000,00 18 400,00 36,80

3541 Prevence před drogami, alk.,nikot. aj. závislostmi 50 000,00 50 000.00 18 400,00 36,80

3631 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00

3631 Veřejné osvětlení 150 000,00 150 000,00

3639 5134 Prádlo. oděv a obuv 40 000.00 40 000,00 39 252,89 98,13

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 90 000,00 61 400.00 51 343,91 83,62

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 300 000,00 450 600.00 430 843,60 95,62

3639 5154 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 280 000,00 285 000,00 270 363.09 94.86

3639 5164 Nájemné 28 000,00 28 000,00

3639 5166 Konzultační. poradenské a právní služby 150 000,00 245 000,00 212 689,80 86,81

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 89 000,00 88 950,00 99.94

3639 5169 Nákup ostatních služeb 270 000,00 1 794 700,00 1 581 997,10 88,15

3639 5171 Opravy a udržování 2 000 000,00 1 838 000,00 1 283 835,89 69,85

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 3 168 000,00 4 841 700,00 3 959 276,28 81,77

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 1 627 200,00 1 451 112,00 89,18

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 180 000,00 180 000,00 82 971,64 46,10

3745 5164 Nájemné 10 000.00 10 000.00

3745 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 150 000,00 150 000,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 1 400 000,00 2 570 300,00 1 501 267,27 58,41

3745 5171 Opravy a udržování 86 700.00 86 658.00 99.95

3745 6121 Budovy, haly a stavby 8 350 000,00 5 463 683,33 65.43

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 840 000,00 12 974 200,00 8 585 692,24 66,18

3792 5021 Ostatni osobni výdaje 6 000,00 “**“

3792 5139 Nákup materiálu jn. 3 000,00 """“

3792 5169 Nákup ostatnich služeb 77 000,00 """

3792 5175 Pohoštění 20 000,00 """

3792 5194 Věcné dary 4 000,00 “"“

3792 Ekologická výchova a osvěta 110 000,00 “'""

3900 5021 Ostatní osobni výdaje 10 000,00 10 000.00

3900 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 2 500,00 2 500,00

st.polzaměstnan

05.04.2022 08:31:00 Zpracováno systémem GINIS Enterpnse+ - UCR GORDIC spol'. s r. a. strana 4 / 12



Licence: MC21 (ginismc21 M) XCRGBZUC/ZU3 (11022022 09:23/202202111116)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000ALV07DQM

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RU

3900 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 000.00 1 000.00

3900 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000.00 30 000.00 15 222.00 50,74

3900 5169 Nákup ostatnich služeb 120 000,00 815 000.00 459 542.40 56.39

3900 5175 Pohoštění 15 000.00 35 000.00 21 249.10 50.71

3900 Ost. činnosti souvis. se službami pro obyvatelstvo 178 500,00 893 500.00 496 013,50 55,51

4319 5139 Nákup materiálu in. 45 000,00 45 000.00

4319 5169 Nákup ostatnich služeb 65 000,00 135 000,00 120 000,00 88,89

4319 5175 Pohoštění 35 000,00 35 000,00

4319 5194 Vécné dary 65 000.00 65 000.00 46 707.00 71,86

4319 Ostatni výdaje související se sociál.poradenstvím 210 000,00 280 000,00 166 707.00 59.54

4329 5194 Vécné dary 2 000.00 2 000.00

4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 2 000,00 2 000,00

4339 5011 F’llaty zamést. v pr.poměru vyjma zamést, na 224 600,00 224 600.00 100.00

5 uz.m.

4339 5031 Povinné poj.na soc.zab.a příspna 52 300.00 52 300.00 100.00

st.pol.zaméstnan

4339 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 19 100,00 19 100,00 100.00

4339 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 30 000,00 9 750.00 32.50

4339 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00 69 200.00 76.89

4339 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 40 000,00 11 230,00 28,08

4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 456 000,00 386 180,00 84,69

4343 5492 Dary obyvatelstvu 20 000,00 20 000.00 100.00

4343 Soc.pom0c osobám v souvs živel.pohromou nebo 20 000,00 20 000,00 100,00

pož.

4349 5011 Pllaty zamést. v pr.poměru vyjma zamést, na 370 700,00 370 798.00 100.03

s uzm.

4349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a pfisp.na 87 300,00 87 340,00 100.05

st.polzaméstnan

4349 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 31 700,00 31 700.00 100.00

4349 5132 Ochranné pomůcky 7 000,00 6 934,00 99.06

4349 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00 1 983,00 99.15

4349 5167 Služby školení a vzdělávání 10 800.00 10 800.00 100.00

4349 5173 Cestovné 2 200.00 2 186.00 99.36

4349 Ost.soc.péée a pomoc ostatnim skup.obyvatelstva 511 700,00 511 741,00 100.01

4351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zamést. na 1 025 500,00 1 025 500.00 100.00

služm.

4351 5031 Povinné poj.na soc,zab.a příspna 254 300.00 254 300.00 100,00

st.polzaměstnan

4351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 92 200.00 92 250.00 100.05

4351 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 5 000.00 3 704.00 74.08

4351 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000.00 10 000.00

4351 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000.00 30 000.00 15 605,00 52,02

4351 5151 Studená voda 40 000,00 40 000.00 15 389.87 38.47

4351 5152 Teplo 120 000,00 120 000,00 41 924,84 34,94

4351 51 54 Elektrická energie 40 000,00 40 000,00 25 577,00 63.94

4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000,00 70 000,00 66 747,16 95,35

4351 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 15 000,00 9 980,00 66.53

4351 5169 Nákup ostatních Služeb 808 000.00 808 000.00 763 479,16 94.49

4351 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 1 150.00 11,50

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 1 148 000.00 2 520 000.00 2 315 607.03 91.89

5213 51 32 Ochranné pomůcky 130 500,00 122 170.00 93.62

5213 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 33 200.00 33 183.74 99.95

5213 5139 Nákup materiálu j.n. 220 400,00 187 442.80 85.05

5213 5169 Nákup ostatních služeb 22 500,00 22 474.00 99.88

5213 5175 Pohoštění 16 700,00 12 188,00 72,98

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 5 000,00 5 000,00

5213 Krizová opatření 5 000.00 428 300,00 377 458.54 88.13

5512 51 32 Ochranné pomůcky 178 400,00 160 096.00 89.74

5512 5137 Drobný dlouhodoby hmotný majetek 50 000.00 7 400.00 7 353.35 99.37

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000.00 162 300,00 162 084.74 99.87

5512 5151 Studená voda 2 000,00 3 100,00 3 082.00 99.42

5512 5153 Plyn 45 000,00 69 100,00 57 970.80 83.89

05.04.2022 08:31:00 Zpracováno systémem GlNIS Enterpnse+ — UCR GORDIC spol. s r. a, strana 5/ 12



Licence: MC21 (ginísmc21 M) XCRGBZUC/ZU3 (11022022 09.23 /202202111116)
 

 

 

 

 

 

 

0000ALV07DQM

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RU

5512 5154 Elektrická energie 24 000,00 56 000.00 54 360.00 97.07

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 48 600.00 33 181.54 68.27

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 47 000.00 22 903.00 48.73

5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 99 800,00 95 596,61 95,79

5512 5171 Opravy a udržování 100 000,00 "“"

5512 5175 Pohoštění 10 000,00 600,00 596.00 99.33

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 20 000.00 100.00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 264 000.00 692 300,00 617 224.04 89.16

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 3 600 000.00 3 600 000.00 3 354 289,00 93.17

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a příspna 750 000.00 750 000.00 655 352.00 87,38

st.polzaměstnan

61 12 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 350 000,00 350 000,00 306 418,00 87,55

6112 Zastupitelstva obcí 4 700 000.00 4 700 000,00 4 316 059,00 91.83

6114 5021 Ostatni osobní výdaje 295 800,00 295 534,00 99.91

6114 5139 Nákup materiálu j.n. 18 800,00 18 800,00 100.00

6114 5169 Nákup ostatních služeb 18 300.00 18 300.00 100,00

6114 5175 Pohoštění 5 100,00 5 100,00 100,00

6114 Volhy do Parlamentu ČR 338 000,00 337 734,00 99,92

6171 5011 Platy zamést. v pr.pornéru vyjma zaměst. na 34 200 000.00 36 136 500,00 30 259 782,00 83,74

služm.

6171 5019 Ostatní platy 100 000.00 100 000.00 23 784.00 23,78

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 2 505 000,00 1 818 000.00 1 181 331,00 64,98

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 8 482 000,00 8 962 000,00 7 742 907.00 86,40

st.pol.zaměstnan

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 3 078 000,00 3 252 300,00 2 818 737,00 86.57

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 200 000.00 200 000.00 148 617,00 74,31

6171 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 34 000,00 34 000,00 8 040,00 23,65

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00 20 000,00 9 779.00 48.90

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 700 000.00 788 900.00 664 329,00 84.21

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 1 446 000,00 1 349 400,00 1 010 565,20 74.89

6171 5142 Kursové rozdíly ve výdajích 5 000,00 5 000.00 1 931,09 38,62

6171 5151 Studená voda 160 000,00 160 000,00 148 475,95 92.80

6171 5153 Plyn 200 000.00 260 000.00 204 401,87 78,62

6171 5154 Elektrická energie 670 000.00 610 000.00 389 089,74 63,79

6171 5161 Poštovní Služby 550 000,00 450 000,00 152 773.00 33.95

6171 5162 Služby elektronických komunikací 300 000,00 304 000.00 294 008,22 96,71

6171 5164 Nájemné 568 000,00 569 600.00 495154.23 86,93

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 2 500 000,00 2 707 000.00 820 511.14 30.31

6171 5167 Služby školení a vzdelávání 200 000,00 350 000,00 229 698,33 65.63

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 1 420 000.00 1 618 400.00 1 463 068,60 90,40

6171 5159 Nákup ostatních Služeb 3 476 000,00 4 237 400.00 3 711 260,05 87,58

6171 5171 Opravy a udržování 400 000,00 445 100,00 243 351.81 54,67

6171 5172 Programové vybavení 200 000,00 238 100,00 236 223,72 99.21

6171 5173 Cestovné 60 000.00 75 000.00 24 158.00 32.21

6171 5175 Pohoštění 155 000,00 260 000.00 182 909.50 70,35

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 106 000.00 106 000.00 98 000,00 92,45

6171 5192 Poskytnuté náhrady 10 000,00 6 510.00 65.10

6171 5194 Vécné dary 50 000,00 50 000,00 42 380.00 84.76

6171 5195 Odvody za neplnění povinn. zamést. zdrav. postiž. 140 000.00 135 000.00 105 564.00 78,20

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 120 000.00 120 000.00 100.00

6171 5361 Nákup kolků 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00

6171 5362 Platby dani a poplatků státnímu rozpočtu 10 500,00 8 000.00 3 000.00 37,50

6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 2 500.00 2 457,00 98,28

6171 5424 Náhrady mezd v dobé nemoci 350 000,00 350 000.00 318 024,00 90.86

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 874 000,00 850 000,00 724 102,00 85,19

6171 6111 Programové vybavení 200 000,00 “**“

6171 6121 Budovy, haly a stavby 300 000,00 4 475 500.00 2 108 813,61 47.11

6171 6123 Dopravní prostředky 4 844 000,00 3 562 603,00 73,55

6171 6125 Výpočetní technika 550 000,00 950 000.00 240 976.11 25.37

6171 6130 Pozemky 15 000.00 15 000.00 100.00

6171 Činnost místní správy 64 207 500.00 76 875 700.00 59 820 316,17 77,81

05, 04.2022 08:31:00 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol, s r, 0. strana 6 I 12



Licence: MC21 {gim'smc21 M} XCRGBZUC /ZU3 (11022022 09:23 / 202202111116)

 

OOOOALVO7DQM
 

 

 

 

 

 

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počálku roku % RU

6310 5163 Služby peněžních ústavů 60 000,00 66 600,00 66 439,54 99,76

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 60 000,00 66 600,00 66 439,54 99,76

6320 5163 Služby peněžních ústavů 400 000,00 493 400,00 444 049,00 90,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 400 000,00 493 400,00 444 049,00 90.00

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obci a krajů 2 693 000.00 2 693 000,00 2 693 000,00 100,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 693 000.00 2 693 000,00 79 290 320,81 """

6330 5347 Neinv.přev. mezi stat. městy ajejich měst. obvody 735 500,00 735 600,80 100,01

6330 6363 Inv.př.mezi staLměsty a jejich měsLobvody—výdaje 108 800,00 106 842,18 100,04

6330 Převody vlastnim fondům v rozpočtech územní úrovně 5 386 000,00 6 228 300,00 82 825 763,79 “'"“

6409 5901 Nespecifikované rezervy 4 600 000,00 3 616 900.00

6409 Ostatní činnosti j.n. 4 600 000,00 3 616 900,00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 109 401 000,00 205 378 100.00 217 521 284,04 105,45

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) —13 774 000,00 -74 956 200,00 -8 606 488,94 11,48
 

 

05. 04. 2022 08:31:00 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. a. strana 7/ 12



Licence: MC21 (ginischí M) XCRGBZUC /ZU3 (11022022 09:23 / 202202111116)
 

Ill. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

OOOOAL V07DQM

 

Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RU

 

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111

Uhrazené splátky krátkodvydaných dluhopisů (-) 8112

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(—) 8114

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních

účtech kromě

túitt*

n**a**

fitfitfifi

atttfit

8 606 488,94 11,48

tfitifii

**iůhi

 

tutor:

tntkat

t~~t~*

tůůtúů

&*awaa

aaa—aa

tak—kw

 

aaaita

flhfiwfifi

waataa

**tút'

itittt

útiútt

vzato.

 

účtů stát. fin. aktiv. které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 13 774 000,00 74 956 200,00

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211

Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů (-) 8212

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků

ze zahraničí

jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217

Aktivní krátkoperace řízení likvidity-výdaje (-) 8218

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221

Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.ůčtech (+/-) 8225

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228

ittttt

tttttt

*nuttt

*ttatt

tucto—

i'tůtt

ifitfitt

 

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající

 

charakter

příjmů a výdajů vládního sektoru (+-) 8901
mm

Nereal.kurz.rozdily pohybna deviz. účtech (+/-) 8902 mm

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+—) 8905 mm

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 13 774 000,00 74 956 200,00 s 606 488,94 11,48
 

IV. STAW A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
 

 

 

Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31 . 12, Změna stavu bankovních

účtů

Základní běžný účet ÚSC 94 518 857,03 6 964 320,14 101 483 177,17 -6 964 320,14

Běžné účty fondů ÚSC 15 570 809,08 -15 570 809,08 15 570 809,08

Běžné účty celkem 110 089 666.11 —8 606 488,94 101 483 177,17 8 606 488.94

Pokladna

05.04.2022 08:31:00 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0 strana 8 / 12



Licence.“ MC21 (ginischf M) , XCRGBZUC/ZU3 {11022022 09,23 / 202202111116)
  

v. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ

OOOOALV07DQM

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RU

Počáteční zůstatek 15 570 609,08 """

Příjmy celkem 2 693 000,00 2 693 000,00 2 720 062,61 101,00

Výdaje celkem 2 693 000,00 2 693 000,00 18 290 871,69 679,20

Obrat -15 570 809 08 """"

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) ""“

Změna stavu 15 570 809.08 "'""

Financování - třida 8 """"

VI. MAJETEK

Nazev majetkového účtu Počáteční stav k 1.1, Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotne' výsledky výzkumu a vývoje

Software 3 954 834.91 3 954 834.91

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 3 410 904.71 -1 255 583,49 2 155 321.22

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 981 133 742,97 9 944 153,90 991 077 896,87

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 39 005 365,00 4 277 683,58 43 283 048,58

Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 18 264 559,07 1 546 796,34 19 611 357,41

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 111 677,25 111 677,25

Dlouhodobý nehmotný a douhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 364 521 327.58 15 000,00 364 536 327.58

Kulturní předměty 66 000.00 66 000.00

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3 774 635,50 22 638 107,04 26 412 742,54

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 1 302 374.20 1 302 374,20

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

Oprávky k softwaru -2 861 553,73 668 273.40 -3 229 827.13

Oprávky k ocenitelným právům

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -3 410 904,71 1 255 583,49 -2 155 321 ,22

Oprévky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám -237 726 821.22 -11 037 846.28 7248 764 667 50

 

 

Oprévky k samostatným hmmov. věcem a souborům hm. mov. věcí —13 46418446 -2 814 052.35 -16 278 238.81

Oprávky k péstitelským celkům trvalých porostů

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -18 264 559.07 -1 546 798,34 -19 811 357,41

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku -28 320,00 -7 08000 -35 400,00

Zboží

Pořízení zboží

Zboží na skladě 111 929,19 -56 295,51 55 633,68

Zboží na cestě

Ostatni zásoby

05.04. 2022 08.31;00 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 9 / 12



Licence: Mc21 (ginismc21 M) XCRGBZUC /ZU3 (11022022 09:23 /202202111116)

 

OOOOALVO7DQM

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHU K ROZPOČTÚM KRAJÚ, ogcí, 050 A VNITŘNÍ PŘEVODY
 

Položka Tex! Schválený rozpočet

4133 Převody ?. vlastních rezervních fondů

4134 Převody z rozpočtových účtů 2 693 000,00

4137 Převody mezi statutárnimi městy (hl.m.Prahou) a jejich 78 720 000.00

městskými obvody nebo částmi - příjmy

4139 Ostatní převody : vlastnich fondů 2 693 000,00

5321 Neinvestiční transfery obcím

5342 Převody FKSP a socia'l.fondu obci a krajů 2 693 000,00

5345 Převody vla5tnim rozpočtovým účtům 2 693 000,00

5347 Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou) a jejich

městskými obvody nebo částmi - výdaje

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RU

15

2 693 000.00 63

95 412300.00 95

2 693 000.00 2

120 000,00

2 693 000,00 2

2 693 000,00 79

735 500.00

597 320.81

693 000,00 2 365,

13

402 377.41 99.99

693 000.00 100.00

120 000,00 100,00

693 000.00 100,00

290 320.81 2 944.

31

735 600.80 100.01

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHÚ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDÚM A NÁRODNÍMU FONDU
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZ Položka text Rozpočet po změnách Rozpočet po změnách Výsledek od počátku Výsledek od počátku

(Přijmy) (Výdaje) roku (Přijmy) roku (Výdaje)

13010 4137 Neinv.pfev. mezi stat. městy ajejich měst. obvody 492 000,00 x 492 000.00 x

13010 5011 Platy zaměst v pr.poměru vyjma zaměst. na stužm. x 224 600.00 x 224 600.00

13010 5031 Povinné pojna soc.zab.a pfispna st.pol.zaméstnan x 52 300.00 x 52 300,00

13010 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 19 100,00 x 19 100.00

13010 5166 Konzultační, poradenské a právní služby :( 30 000,00 : 9 750.00

13010 5169 Nákup ostatních služeb x 90 000.00 x 69 200.00

13010 5347 Neinvpřev. mezi stat, městy ajejich měst, obvody x 36 000.00 x 36 000.00

13010 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu x 40 000.00 x 11 230,00

13010 Neinv.dotace - výkon pěstounské péče ze SR ÚP 492 000,00 492 000.00 492 000,00 422 180.00

13011 4137 Neinv.přev. mezi stat. městy ajejich měst. obvody 2 164 900,00 )( 2 164 950.00 x

13011 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služm. )( 1 545 500,00 x 1 412 926.00

13011 5031 Povinné poj.na soozaba příspne st.pol.zaměstnan x 383 300,00 :: 349 168.00

13011 5032 Povinné pojna veřejné zdravotní pojištění x 139 100.00 x 126 714.00

13011 5136 Knihy. učební pomůcky a tisk x 10 000.00 x 6 342.00

13011 5139 Nákup materiálu j.n. x 2 000.00 x 1 836,00

13011 5162 Služby etektronických komunikaci a 4 000.00 x 4 000,00

13011 5167 Služby školení a vzdělávání x 50 000,00 )( 23 280.00

13011 5169 Nákup ostatních služeb x 16 000.00 :: 243,00

13011 5173 Cestovné ! 15 000,00 )( 7 930.00

13011 5347 Neinvpřev. mezi stat. městy ajejich měst. obvody x 416 500,00 x 416 538.00

13011 8115 Změny stavů krátkodobých prostředků na bank. účtech 416 500,00 x 0,00 x

13011 Dotace-soc.-práv.ochrana dětí 2 581 400,00 2 581 400,00 2 164 950,00 2 349 477.00

13014 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 160 600,00 :: 160 639.50 x

13014 4137 Neinvpřev. mezí stat. městy ajejich měst. obvody 18 900,00 "x 13 944.10 x

13014 5335 Neinvest.1ransfery zřízeným příspěvkovým organizac x 18 900.00 x 18 944.10

13014 5347 Neinvpřev. mezi stat. městy a jejich měst. obvody x 160 600,00 x 160 639,50

13014 Školní obědy dostupné pro každé dítě - OP 179 500,00 179 500,00 179 583,60 178 583,60

13015 4137 Neinvpřev. mezi stat. městy a jejich měst. obvody 471 600.00 x 471 601.00 x

13015 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 340 700.00 x 340 798,00

13015 5031 Povinné poj.na soc.zab.a příspna st.poizaměstnan x 79 900.00 x 79 900.00

13015 5032 Povinné pojna veřejné zdravotní pojištění x 29 000.00 x 29 000,00

13015 5132 Ochranné pomůcky x 7 000.00 x 6 934.00

13015 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk x 2 000,00 x' 1 983,00

13015 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek )( 0.00 x 0.00

13015 5167 Služby školeni a vzděláváni x 10 800.00 x 10 800,00

13015 5173 Cestovné x 2 200.00 x 2 186.00

13015 výkon sociální práce 471 600,00 471 600,00 471 601.00 471 601,00

13018 4137 Nelnvpřev. mezi stat. městy ajejich měst. obvody 40 100,00 )( 40 140.00 x

13018 5011 Platy zaměst. v prpoměru vyjma zaměst. na služm. x 30 000,00 x 30 000.00

13018 5031 Povinné pojna soc.zab.a přispna st.polzaměstnan :: 7 400,00 7 44000

13018 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 2 700,00 2 700.00

13018 fin.ohodnocení soc.pracovnlků 40 100,00 40 100,00 40140,00 40 140,00

13305 4137 Neinv.pfev. mezi stat. městy ajejich měst. obvody 750 000,00 x 750 000.00 x

13305 5011 Platy zamést, v prpoměru vyjma zamést. na služm. x 560 500,00 x 560 500.00

13305 5031 Povinné pojna soozaba přispna st.polzaměstnan x 139 000.00 139 000.00

13305 5032 Povinně pojna veřejné zdravotní pojištění )( 50 500,00 x 50 500.00

13305 Soc.stužby 750 000,00 750 000,00 750 000.00 750 000,00

13351 4137 Neinvpřev, mezi stat. městy ajejich měst. obvody 301 000.00 x 301 050,00 x

13351 5011 Platy zaměst. V pr.porněru vyjma zaměst. na služm. x 225 000,00 x 225 000.00

05.04.2022 08:31:00 Zpracováno systémem GlNlS Enterprise+ - UCR GORDIC spol, s r. a. strana 10/ 12



Licence: MC21 (ginism021 M) XCRGBZUC / ZU3 (11022022 09:23 / 202202111116)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OOOOALV07DQM

VIII. VYUCTOVANI FIN. VZTAHU KE ST. ROZPOCTU, ST. FONDUM A NARODNIMU FONDU

UZ Položka text Rozpočet po změnách Rozpočet po změnách Výsledek od počátku Výsledek od počátku

(Příjmy) (Výdaje) roku (Příjmy) roku ( Výdaje)

13351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a příspna st.pol zaměstnan x 55 800,00 x 55 800.00

13351 5032 Povinné pojna veřejné zdravotní pojištění x 20 200,00 x 20 250,00

13351 Dotace MPSV Pečovatelská služba koronavírus 301 000,00 301 000,00 301 050,00 301 050.00

14004 4137 Neinv.přev. mezi stat, městy ajejich mést. obvody 113 300.00 x 113 301,00 x

14004 5132 Ochranné pomůcky x 78 400,00 x 78 397.00

14004 5139 Nákup materiálu in. x 2 500,00 x 2 481,00

14004 5156 Pohonné hmoty a maziva x 26 400,00 x 26 423,00

14004 5167 Služby školení a vzdělávání x 6 000.00 x 6 000,00

14004 Dotace z GŘ HZS pro JSDH Újezd nad Lesy 113 300,00 113 300,00 113 301.00 113 301.00

17050 2229 Ostatni přijaté vratky transferů a podobné příjmy 12 000,00 x 12 000,00 x

17050 4137 Neinv.přev. mezi stat. městy a jejich mést. obvody 1 195 800,00 x 1 190 177,51 x

17050 5336 Neinvesttransfery zřízeným příspěvkovým organizac x 1 195 800,00 x 1 190 177,51

17050 5347 Neinv.přev mezi stat. městy a jejich měst. obvody x 12 000.00 x 12 000.00

17050 Příjem dotace z OP EU neinvestiční 2 EU 1 207 800,00 1 207 800.00 1 202 177.51 1 202 177.51

17985 4251 |nv.př.mezi statmésty a jejich méstobvody—pfijmy 585 50000 x 577 699.63 x

17985 6358 Jiné investtransf, zřízen. příspěv, organizacím x 585 500,00 x 577 699.63

17985 Investiční příspěvek 2 EU 1 dotace OP EU 585 500,00 585 500,00 577 699,63 577 699,63

33063 4137 Neinv.přev. mezi stat. městy a jejich měst. obvody 3 021 900,00 x 3 021 872,00 x

33063 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 3 021 900.00 x 3 021 872,00

33063 Neinv.dotace ze SR na MAP P21 podíl z EU 3 021 900.00 3 021 900,00 3 021 872,00 3 021 872.00

98071 4137 Neinv.přev. mezi stat. městy a jejich měst. obvody 268 000.00 x 268 000.00 x

98071 5021 Ostatní osobní výdaje x 225 800,00 x 295 534,00

98071 5139 Nákup materiálu j.n. x 18 800,00 x 18 800,00

98071 5169 Nákup ostatních služeb x 18 300.00 x 18 300.00

98071 5175 Pohoštění )( 5 100,00 x 5 100,00

98071 Volby do PS Parlamentu ČR 2021 268 000,00 268 000,00 268 000,00 337 734,00

98193 5347 Neinvpřev. mezi stat. městy ajejich měst. obvody x 200,00 x 191.19

98193 8115 Změny stavů krátkodobých prostředků na bankúčtech 200,00 )( 0,00 x

98193 VOLBY do 1l3 Senátu Parlamentu 2020 200,00 200,00 0,00 191,19
 

|x. ZPRÁVA o VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. příloha č. 1

x. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ s

JEJICH MAJETKEM

viz. příloha č. 2

XI. OSTATNÍ DOPLNUJÍCÍ ÚDAJE

 

'— ) ) / /

“?i/Č; 52/771- c: . Uš" *“ M; t/č/t/ 7/1 /Z/ 2,»? c’ A/ / 2’2le W1

_ / , , v -. ,,_/, ; __

7A/l/é /l/,» 7 A/l/z/u M,L/c: fl f; , / 0 VC /0
/

k/u ff :) )A Q? r/" 7 V /

iii/[£07771 C ' Á/ _

_, ' ~— ,“ / / .. „ 7/ A /, .,

fÁL/ Z 0/7/Í Čl/ * č; -—— MEČ 7/V,/ f/Í/b'f Z/, f/C' L ÚL,

V_ „) r __ ,9 „ ?“., _ „

Vo eff/if(; 2.0 ( / A /£: u MA,— L/ (, /é („/7

 

05.042022 08:31:00 Zpracováno systémem GINIS Enlerprise+ - UCR GORDIC spol, s r, o, strana 11 / 12



Licence; MC21 (ginismc21 M)

 

*v'._,(„._,

Podpisový záznam osoby

odpovědné za správnost

údajů

Š,.,I: _„ „. ; .„„_ v.,.

Podpisový záznam osoby

odpovědné za správnost

údajů

'yl.'“*"t 7"
_;LL—_\-__' .n..

Podpisový záznam

statutárního zástupce

.,A„.„

XCRGBZUC /ZU3 (11022022 09:23/202202171116)

OOOOAL V07DQM

 

  
 

,7„.\_„A __...„„ „\,

Mgr. Vítězslava Baginová

 

 

 

 

 

Milan Samec

  

 

 
 

 
05.04.2022 08:31:00 Zpracováno systémem GlN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o, strana 12/ 12



/ .,

;D/Ž/ .!- Č)/7 // (*.', , ’//

, _ _ __ _/

Z/j l/é „C&C/Má /”/ d

5/5771? Mši" ? z /

 

     

913439173113 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA . 22012 7

33.12 gm MAGISTRÁT HLAVNiHO MĚSTA mm 1111111111111111111111111llli11111111111111“1|11|||

013/23 © & Odbor kontrolních činností MHMPXPIHRJKB

[“>/232533335“ 21 Č. j.: MHMP 719986/2022

1.1913921107333302
Sp. zn.: S-MHMP 145558/2021

oruh' *
S. - . v. 2

I11||1il1|1|1 1111111111 1111111111 11111111 mmm c
mc21e5861c866c

 

 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

městské části Praha 21

podle ustanovení § 10 zákona č. 420/2004 Sb.. o přezkoumávání hospodaření územních

samosprávných celků & dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen zákon č. 420/2004 Sb.), provedeného

v Úřadu městské části Praha 21

se sídlem Staroklánovická 260, Praha 9,

za období od 01.01.2021 do 31.12.2021

1. Přezkoumání hospodaření městské části Praha 21 (dále též MČ) se uskutečnilo formou

dílčích přezkoumání hospodaření, která proběhla v období:

a) 19.10.2021 — 04.11.2021

b) 10.01.2022 — 20.01.2022

c) 05.04.2022 - 21.04.2022

2. Přezkoumání hospodaření městské části Praha 21 za rok 2021 bylo zahájeno podle

ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. a § 5 odst. 2 pism. b) zákona

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění zákona č. 183/2017 Sb. (dále jen

kontrolní řád), doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření kontrolované

osobě dne 19.07.2021. Písemné pověření k přezkoumání hospodaření na základě

ustanovení § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a v souladu s ustanovením § 4 kontrolního řádu

vydala ředitelka odboru kontrolních čimiostí Magistrátu hlavního města Prahy lng. Irena

Ondráčková pod č.j. MHMP 890128/2021 dne 18.06.2021.

3. Přezkoumání hospodaření vykonaly:

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Ivana Březinová

kontrolorky: Ing. Martina Stránská

Ing. Ivana Svobodová

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, I 10 01 Praha l

Pracoviště: Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 020

E-mail: postagímrahaeu. ID DS: 48ia97h



A. Předměty a hlediska přezkoumání hospodaření

Předmětem přezkoumání hospodaření byly údaje o ročním hospodaření MČ,

vymezené ustanovením § 2 zákona č. 420/2004 Sb., jejichž obsahová náplň je uvedena níže.

Přezkoumání hospodaření bylo uskutečněno výběrovým způsobem. \r'případč,

že při přezkoumání jednotlivých předmětů byly zjištěny chvbv a nedostatky, jsou podrobně

popsánvv části B. a C. této zprávy.
 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání

údaj e, na které se vztahuje poviimost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Údaje 0 hospodaření MČ vyjmenované vdále uvedených předmětech

přezkoumání hospodaření byly přezkoumávánv zhlediska (viz ustanovení 83 zákona

č. 420/2004 Sb.[:

A. dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména:

zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných

celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 250/2000 Sb., orozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů,

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů,

zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů,

obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává

Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů,

vyhláškou č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

ve znění pozdějších předpisů,

vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,

vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní

jednotky, ve znění pozdějších předpisů,

vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších

předpisů,

nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných

službách a Správě, ve znění pozdějších předpisů,

nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních

samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů,

Českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou

účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., č. 701 — 710.

B. souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,

C. dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek

jejich použití,



D. věcné :: formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

Obsahová náplň předmětů přezkoumání hospodaření

Předmět; Zákon č. 420/2004 Sb. č 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně

peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků

Bylo ověřeno zejména:

— dodržení náležitostí, termínů a způsobu projednání závěrečného účtu za minulý

rozpočtový rok (§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., orozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů),

- zda má MČ sestaven střednědobý výhled rozpočtu (§ 3 zákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů),

— postup při sestavení, schvalování rozpočtu včetně jeho rozpisu podle podrobné rozpočtové

skladby (§ 4 - 14 zákona č. 250/2000 Sb., 0 rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů),

- postup při provádění vybraných rozpočtových změn, rozpočtových opatření (§ 16 zákona

č. 250/2000 Sb., orozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů),

- postup při poskytování dotací a návratných finančních výpomocí (§ 10a - 10d zákona

č. 250/2000 Sb., orozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů),

- zda MČ povinně zveřejňované dokumenty, tj. návrhy střednědobého výhledu r02počtu,

rozpočtu a závěrečného účtu, a dále střednědobý výhled rozpočtu, rozpočet, rozpočtová

opatření a závěrečný účet, zveřejnila v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Dále bylo přezkoumáno plnění vybraných příjmů rozpočtu a čerpání vybraných

běžných výdajů (včetně výdajů na platy zaměstnanců a odměny členů Zastupitelstva MČ)

akapitálových výdajů. Na vybraných případech bylo ověřeno, zda byly příjmy a výdaje

zatííděny do rozpočtu MČ v souladu svyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě,

ve znění pozdějších předpisů. Ověřeno bylo rovněž nakládání sfinančními prostředky

na bankovních účtech a v pokladně.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 1 písm. b) finanční operace. týkající se tvorby

a použití peněžních fondů
 

Výběrovýln způsobem byly přezkoumány tvorba a čerpání peněžních fondů zřízených

podle ustanovení § 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů (fond rezerv a rozvoje a fond zaměstnavatele), a krytí peněžních

fondů finančními prostředky. Dále byla ověřena Oprávněnost a Správnost tvorby ačerpání

peněžních fondů podle pravidel schválených orgány MČ a správnost zaúčtování příslušných

účetních případů.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. & 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti

územního celku

Bylo zjištěno, jakými druhy podnikatelských činností se MČ zabývala & zda byly

činnosti podléhající dani zpříjmů, tj. zdaňovaná činnost, vykonávány a v účetnictví vedeny

odděleně v souladu s obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl.m.Prahy, kterou

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů (tj. pronájmy bytových,

nebytových prostor a pozemků a jiné druhy podnikatelské činnosti — inzerce). Dále bylo

ověřeno, zda MČ plnila povinnosti dané ustanovením §11 obecně závazné vyhlášky

č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění

_3_



pozdějších předpisů, tj. zejména zda sestavila plán činností podléhajících dani z příjmů a jak

použila zisk ze zdaňované činnosti.

Výběrovým způsobem byla ověřena Správnost rozčlenění výnosů anákladů hlavní

a podnikatelské (zdaňované) činnosti pro potřeby výpočtu podílu MČ na dani z příjmů

hl.m. Prahy a správnost zaúčtování výnosů a nákladů a vykázaného výsledku hospodaření,

ze kterého MČ vycházela při výpočtu podílu MČ na dani z příjmů hl. m. Prahy.

Výběrovým způsobem byly přezkoumány smlouvy související se zdaňovanou činností

- smlouvy o pronájmu a smlouvy o umístění inženýrských sítí. a to zejména sohledem

na stanovení sjednaných cen, jejich obsah a plnění.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. l písm. d) peněžní operace. týkající se sdružených

prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo

na základě smlouvv s jinými právnickými nebo fyzickými osobami

MČ v přezkoumaném roce nevykazovala ani neuskutečnila peněžní operace týkající se

sdružených prostředků. Kontrolní skupina nezjistila existenci smlouvy, na základě které by

byly vynakládány.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 6 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů

ve smyslu právních předpisů o účetnictví

Přezkoumány byly roční přírůstky a úbytky stavů cizích zdrojů vykázané v účetnictví

MČ, výběrovým způsobem údaje o peněžních operacích s cizími zdroji a byla ověřena

správnost účtování. MČ vykazovala v účetnictví ke dni 31.12.2021 dlouhodobé závazky.

Jednalo se o přijaté zálohy (vybrané vratné kauce od nájemníků při pronájmu bytů ve výši

418,9 tis. Kč) a ostatní dlouhodobé závazky (zádržné ajistiny ve výši 1 892,8 tis. Kč). Byla

zvážena případná rizika, která by mohla vzniknout z dlouhodobých závazků, a dále zejména,

zda úkony související se vznikem dlouhodobých závazků byly v souladu se zákonem

č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a obecně závaznou

vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy,

ve znění pozdějších předpisů.

Dále byl přezkoumán podíl nesplácených přijatých cizích zdrojů na příjmech

schváleného rozpočtu a podíl výdajů na dluhovou službu (podle ustanovení § 9 odst. 2 obecně

závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy,

ve znění pozdějších předpisů).

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. či 2 odst. 1 písm. thospodaření a nakládání s prostředky

poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě

mezinárodních smluv

Kontrolní skupina nezjistila, že by MČ v přezkoumaném roce nakládala s prostředky

z Národního fondu nebo jinými zdroji poskytnutými na základě mezinárodních smluv.

MC takové prostředky nevykázala.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 6 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních

vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí. k jiným rozpočtům,

ke státním fondům a k dalším osobám

Bylo přezkoumáno vyúčtování a vypořádání finančních vztahů (ve vazbě na účetnictví

a výkaznictví, dodržení podmínek a termínů) ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu hl. m. Prahy

a jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. Výběrovým způsobem bylo

ověřeno dodržení účelu a plnění podmínek použití poskytnutých dotací (neinvestiční dotace -

na provoz knihovny, na provoz JSDH a na volby do PS ČR).



Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. ' 2 odst. 2 ism. a nakládání a hos odaření s ma'etkem

ve vlastnictví územního celku

   

Bylo přezkoumáno hospodaření a nakládání s majetkem hl. m. Prahy, svěřeným MČ,

a to zejména s ohledem na dodržování právních předpisů upravujících nakládání s majetkem

hl. m. Prahy a rozhodování o majetkoprávních úkonech (zejména ustanovení § 34 - 36, 43, 89

a 94 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a část

čtvrtá obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního

města Prahy, ve znění pozdějších předpisů) a v návaznosti na vedení tohoto majetku

v evidenci a v účetnictví. Dále bylo přezkoumáno ošetření majetkoprávních vztahů u majetku

hl. m. Prahy, svěřeného MČ, předaného MČ zřízeným příspěvkovým organizacím

k hospodaření ve vazbě na zřizovací listinu Mateřské školy Sluníčko, Polesná 1690, Újezd

nad Lesy.

Výběrovym způsobem byly přezkoumány roční přírůstky a úbytky dlouhodobého

hmotného, nehmotného majetku vykázané v účetnictví včetně majetku vedeného

na podrozvahových účtech, majetku svěřeného zřízené organizaci Mateřská škola Sluníčko,

zásob, vytvořené oprávky k dlouhodobému majetku, způsob a správnost ocenění. Bylo

ověřeno provedení inventarizace majetku a zásob a na vybraném vzorku byla ověřena fyzická

existence pořízeného majetku.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 2 odst. 2 ísm. b nakládání a hos odaření s ma'etkem
 

státu. s nímž hospodaří územní celek

MČ vpřezkoumaném roce nevykázala, že by nakládala a hospodařila smajetkem

státu, majetek státu nebyl kontrolní skupinou zjištěn.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných

zakázek: s fl'jimkou úkonů a posrupů přezkoumanvch orgánem dohledu podle zvláštního

právního předpisu

Přezkoumání bylo provedeno z hlediska dodržování zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, při zadávání a realizaci zakázek.

Byl přezkoumán postup zadavatele na vybraných zakázkách:

- veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení (§ 53) na stavební práce „Budova

MŠ Sluníčko II“,

- veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení (§ 53) na dodávky „Obnova

vozového parku služebních vozidel MČ Praha 21“,

- veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky „Pořízení kompostérů pro občany MČ

Praha 21 “,

- veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Pítka a mlžítka pro MČ Praha 21“,

- veřejná zakázka malého rozsahu na služby „Rekonstrukce komunikace v ulici Hulické —

projekční a inženýrské práce“.

Byla provedena fyzická kontrola veřejné zakázky Pítka a mlžítka pro MČ Praha 21.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání

Lurd

Byly přezkoumány struktura a stav pohledávek a závazků zhlavní apodnikatelské

činnosti a výběrovým způsobem jejich evidence a účtování. U pohledávek po splatnosti bylo

výběrovým způsobem ověřeno, zda nehrozí jejich promlčení a zda knim byly vsouladu

s účetními předpisy vytvořeny Opravné položky, byl zhodnocen systém zabezpečení

pohledávek proti promlčení a zda je MČ schopna řádně a včas plnit závazky. Zhodnoceno

bylo také provedení inventarizace pohledávek a závazků k rozvahovému dni.



Dále bylo ověřeno, zda úkony, na základě kterých vybrané pohledávky a závazky

vznikly či zanikly, byly schváleny příslušným orgánem (ustanovení § 89 a 94 zákona

č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze. ve znění pozdějších předpisů) a u dlouhodobých

pohledávek byla posouzena rizika s tím související.

Předmětem přezkoumání bylo i účtování podmíněných pohledávek a závazků, zda

pohledávky ze smluv splňují kritéria pro účtování na podrozvahových účtech.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fvzických

a právnických osob

MČ vpřezkoumaném roce neručila za závazky fyzických nebo právnických osob,

ani kontrolní skupinou nebylo zjištěno, že by MC ručitelský závazek poskytla.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí

ve prospěch třetích osob

MČ v přezkoumaném roce nevykazovala, ani kontrolní skupinou nebylo zjištěno,

že by MC měla zastavený movitý nebo nemovitý majetek ve prospěch třetích osob.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 6 2 odst. 2 pism. "gl zřizování věcných břemen kmajetku

územního celku

MČ vpřezkoumaném roce uzavřela 2 smlouvy o zřízení věcného břemene, resp.

služebnosti (v obou případech MČ jako strana povinná). Na vybraném vzorku zřízených

věcných břemen (2) bylo posouzeno, zda zřízení bylo provedeno vsouladu splatnými

právními předpisy (např. schválení příslušným orgánem MČ, náležitosti smluv, ocenění

věcných břemen) a zájmem MČ.

Dále bylo ověřeno účtování o věcných břemenech, zda byl návrh na zápis do katastru

nemovitostí předložen hlavnímu městu Praze kpotvrzení správnosti předkládané žádosti

pro katastrální úřad v souladu sustanovením § 21 obecně závazné vyhlášky

č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění

pozdějších předpisů, zda byl učiněn zápis věcného břemene do katastru nemovitostí a zda

byla v účetnictví u nemovitého majetku vyznačena skutečnost, že je na majetku zřízeno věcné

břemeno,

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem

Na vybraných účetních případech bylo ověřeno, zda je účetnictví vedeno v souladu

se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími

předpisy. Dále bylo ověřeno, zda byl vytvořen a funguje vnitřní kontrolní systém ve smyslu

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon 0 finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (byla přezkoumána úroveň

zpracování vnitřních předpisů zjednotlivých oblastí činností), a zda doklady byly formálně

ivěcně správné a byly archivovány zejména v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Bylo zhodnoceno, zda účetní závěrka byla zpracována v rozsahu daném ustanovením

§ 18 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zda podává věmý

a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace MČ ve smyslu tohoto zákona a zda

byla inventarizace majetku a závazků k rozvahovému dni provedena v souladu s ustanoveními

§ 29 a 30 tohoto zákona.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 6 2 odst. 2 pism. i) ověření poměru dluhu územního celku

k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího

rozpočtovou odpovědnost
 

V případě přezkoumání hospodaření prováděného u městských části hlavního města

Prahy se neověřuje poměr dluhu územního celku kprůměru jeho příjmů za poslední

-6-



4rozpočtově roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost, neboť

městskou část hlavního města Prahy nelze považovat pro účely zákona č. 420/2004 Sb.

za územní samosprávný celek podle ústavního zákona č. 1/ 1993 Sb., Ústava České republiky,

ve znění pozdějších předpisů, a nepodléhá proto pravidlům rozpočtové odpovědnosti

stanoveným v ustanovení § 17 zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti,

ve znění pozdějších předpisů.

Označení všech dokladů a jiných materiálů využítých při přezkoumání hospodaření je

uvedeno v Příloze č. 1 této zprávy. Doklady, o které se Opírají kontrolní zjištění, jsou uvedeny

v části B. a C. této zprávy, v popisech k jednotlivým zjištěným nedostatkům.

B. Zjištění z konečného přezkoumání hospodaření

Při konečném přezkoumání hospodaření MČ

. nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků

a) Při přezkoumání hospodaření MČ za rok 2020 a popř. předchozí roky

0 byly zjištěny následující chyby a nedostatky (pozn.: pouze nenapravené chyby

a nedostatky ke dni ukončení přezkoumání hospodaření za předchozí rok):

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. S 2 odst. 1 písm. a) plnění příimů a výdajů rozpočtu včetně

peněžních operací. týkaií_cích se rozpočtoúch prostředků

Právnípředpis: Zákon č. 320/2001 Sb., a_fínančm' kontrole, ve zněnípozdějších předpisů

> ustanovení § 5 písm. b)

Rada městské části svým usnesením č. RMČ33/0516/20 ze dne 14.02.2020 schválila

provedení veřejnosprávní kontroly za rok 2020 u zřízených příspěvkových organizací MČ

externí firmou. Dne 19.02.2020 byla uzavřena smlouva o kontrolní činnosti. Předmětem

smlouvy bylo provedení kontroly účetnictví, účetní závěrky příspěvkových organizací

aprovedení veřejnosprávní kontroly podle ustanovení § 9 odst. 1 zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole ve veřejné správě a 0 změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole)

u 5 organizací (4 mateřské školy a 1 základní škola).

Provedení těchto kontrol bylo v rozporu se zněním ustanovení § 5 písm. b) zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

o finanční kontrole), podle kterého mají vedoucí orgánů veřejné správy v rámci své řídící

pravomoci odpovědnost za organizování, řízení a zajištění přiměřenosti a účinnosti finanční

kontroly. Při zavádění a řízení finanční kontroly v orgánech veřejné správy jejich vedoucí

vycházejí z mezinárodně uznávaných standardů, přičemž jsou povinni zejména dbát, aby

finanční kontrolu vykonávali zaměstnanci s kvaliíikačními předpoklady, kteří jsou zároveň

bezúhonní a u nichž nehrozí střet zájmů podle zvláštních právních předpisů, a aby finanční

kontrola nebyla v rozporu s ustanovením § 4 odst. 1 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole

(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, podle kterého kontrolu vykonává fyzická osoba

(tj. kontrolující), kterou k tomu kontrolní orgán pověřil. Podle ustanovení § 4 odst. 2 zákona

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů vydává pověření

ke kontrole vedoucí kontrolního orgánu nebo osoba k tomu pověřená vedoucím kontrolního

orgánu. Kontrolující musí být tedy vždy fyzická osoba, nikoli právnická osoba — tj. obce

nemohou provedení veřejnosprávní kontroly zadat externí firmě.

NAPRA VENO.



b) Při předchozích dílčích přezkoumáních hospodaření MČ za rok 2021

0 byly zjištěny následující chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků

uvedených pod § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.:

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 2 odst. 2 ísm. h účetnictví vedené územním celkem
 

Právní předpis: Nařízení tajemnice č. 3/20 Provádění pokladních operací ÚMČ Praha 2],

limity pokladen

> ustanovení čl. 9 Limity pokladen

Kontrolou denních zůstatků pokladny v hlavní i zdaňované činnosti za měsíc

červen 2021 bylo zjištěno překročení stanovených limitů pokladny. Nařízením tajemnice

č. 3/20 „Provádění pokladních operací ÚMČ Praha 21, limity pokladen“ s účinností

od 01.10.2020 byl stanoven limit pro hlavní činnost ve výši 120 000 Kč (ke dni 01.06.2021

byl v hlavní činnosti vykázán zůstatek pokladny ve výši 122 680 Kč) a limit pro zdaňovanou

činnost ve výši 30 000 Kč (ke dni 23.06.2021 byl vykázán ve zdaňovane' činnosti zůstatek

pokladny ve výši 43 592 Kč a ve dnech 24.06.2021 - 28.06.2021 ve výši 45 092 Kč).

V důsledku nedodržení pokladních limitů by v případě pojistné události nebyl celý zůstatek

kryt pojistnou smlouvou.

NAPRA VENO.

0 byly zjištěny následující chyby a nedostatky ve smyslu ustanovení

§ 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.:

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdaiů rozpočtu včetně

peněžních operací. týkajících se rozpočtových prostředků

Právní předpis." Zákon č. 420/2004 Sb.. 0 přezkoumávání hospodaření územních

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. ve zněnípozdějších předpisů

> ustanovení § 13 odst. 1 písm. b)

Na zasedání Zastupitelstva MČ dne 28.06.2021 byla se závěrečným účtem projednána

Závěrečná zpráva z přezkoumání hospodaření za rok 2020 a přijatá opatření k nápravě

zjištěného nedostatku. Informace o přijatém opatření byla na MHMP doručena

dne 04.08.2021. Tím došlo k porušení ustanovení § 13 odst. lb) zákona č. 420/2004 Sb.,

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,

ve znění pozdějších předpisů, podle kterého měla být tato informace na MHMP doručena

nejpozději do 15 dnů od projednání v ZMČ.

NAPRA VENO.

D. Závěr

I. Na základě výsledků přezkoumání hospodaření MČ za rok 2021. ve smyslu zákona

č. 420/2004 Sb. (zejména ustanovení § 2 a 3), lze konstatovat, že

nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích

přezkoumáních hospodaření, které již byly napraveny v průběhu přezkoumání hospodaření.

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,

která mohou mít negativní dopad na hospodaření MC v budoucnosti:

Při přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna Žádná rizika, která by mohla

mít negativní dopad na hospodaření MC v budoucnosti.



III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření za rok 2021:

Podíl pohledávek a závazků na rozpovčtu MČ a podíl zastaveného majetku

na celkovém majetku hl.m.Prahy, svěřeném MC, podle ustanovení § 10 odst.4 písm. b)

zákona č. 420/2004 Sb.:

a) podíl pohledávek na rozpočtuuMČ ......................................................... 0,38 %

b) podil závazků na rozpočtu MC ..................................................„' .......... 3 5,16 %

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku svěřeném MC ................ 0 %

IV. Výrok podle ustanovení § 10 odst. 4 pism. c) zákona č. 420/2004 Sb.:

U městských částí hlavního města Prahy se neuplatňují pravidla rozpočtové

odpovědnosti stanovená v ustanovení § 17 zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové

odpovědnosti, ve znění pozdějších předpisů, proto nebyl ověřován poměr dluhu územního

celku kprůměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu

upravujícího rozpočtovou Odpovědnost (Viz předmět přezkoumání uvedený vustanovení

§ 2 odst. 2 písm. i) zákona č. 420/2004 Sb.).

V. Upozornění pro MČ:

- Pří kontrole veřejné zakázky „Pítka a mlžítka pro MČ Praha 21“ bylo zjištěno, že

práce Spojené s rozšířením dokončovacích činností při instalaci pitek a mlžítek byly

vyfakturovány až po splnění smlouvy o dílo na základě objednávky ve výši 44 tis. Kč bez

DPH. Kontrolní skupina upozorňuje MČ, že v tomto případě měl být uzavřen dodatek

ke smlouvě o dílo na vícepráce se sjednáním navýšení celkové ceny.

— Kontrolní skupina upozomuje MČ, aby posoudila některé akce evidované na účtu

042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek, například projektové dokumentace

na dětské hřiště, na komunikace nebo architektonické studie (vše z let 2013 - 2018), zda

budou realizovány nebo zda by neměly být z účtu vyvedeny.

Posledním kontrolním úkonem předcházejícím vyhotovení zprávy (podle ustanovení

§ 12 odst. I pism. g) kontrolního řádu) bylo vrácení všech originálů podkladů zapůjčených

pro výkon přezkoumání hospodaření kontrolované osobě dne 21.04.2022.

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje ivýsledky konečného

přezkoumání hospodaření a byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž stejnopis č. 2 obdrží

MČ a stejnopis č. 1 odbor kontrolních činností MHMP.

V Praze dne 26.04.2022

Podpisy kontrolorek:

Ing. Ivana Březinová

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

Ing. Martina Stránská

Ing. Ivana Svobodová

 



Úřadu MČ byly vráceny všechny zapůjčené doklady a ostatní materiály.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha 21 o počtu 17 stran

(včetně Přílohy č. 1) byla v souladu s ustanovením § l 1 zákona č. 420/2004 Sb. projednána se

starostou MC, kterému byl předán stejnopis č. 2 dne 3.5. 115.1022

Milan Samec

starosta MC

 
Příloha č. 1: pznaéeni všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání

hospodaření MC

Rozdělovník: stejnopis č. ] - Odpor kontrolních činností MHMP

stejnopis č. 2 - MC

-10-



Příloha č. ]

Označení všech dokladů a jiných materiálů vvužitých při přezkoumání hospodaření

MC Praha 21:

Střednědobý výhled rozpočtu

I Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 - 2026

I Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022 - 2026

Návrh rozpočtu

I Návrh rozpočtu na rok 2021 pro HČ a Plán na rok 2021 - VHČ

Schválený rozpočet

I Schválený rozpočet MČ pro HČ na rok 2021 včetně Plánu na rok 2021 - VHČ

Rozpočtová opatření

. Rozpočtové úpravy č: 1, 4, 5, 6, 8, 20, 21, 22, 23, 30,40, 42, 43, 47, 48a, 48b,

Závěrečný účet

I Návrh závěrečného účtu MČ Praha 21 za rok 2020

. Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2020

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

I 120 - Přehled pro hodnoeení plnění rozpočtu ke dni 31.08.2021

I 120 - Přehled pro hodnocení plnění rozpočtu ke dni 31.12.2021

o FIN 2-12 M - Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ke dni 31.08.2021

' FIN 2-12 M - Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ke dni 31.12.2021

Výkaz zisku a ztráty

- Výkaz ZiSl-íLl a ztráty ke dni 31.08.2021 - HČ, VHČ

- Výkaz zisku a ztráty ke dni 31.12.2021 - HČ, VHČ

Rozvaha

I Rozvaha HČ a VHČ ke dni 31.08.2021

. Rozvaha HČ a VHČ ke dni 31.12.2021

Příloha rozvahy

I Příloha rozvahy ke dni31.12.2021

Hlavni kniha

0 Hlavní kniha účetnictví za období 12/2021 - VHČ

Faktura

I řada 202121011xxxxx: 2, 7, 9, 22, 27, 34, 49, 52, 54, 72, 79, 85, 93, 98,100,105,107,111, 117,118,

119,126,129,133,134,139,147,148,151,161,162,166,171,172,173,174,179,183,184,195,196,

207, 210, 213, 214, 216, 221, 227, 231, 243, 254, 266, 280, 281, 286, 304, 323, 326, 328, 334, 346, 364,

373, 374, 410, 411, 412, 413, 415, 417, 422, 423, 426, 430, 439, 447, 451, 456, 471, 478, 485, 491, 493,

498, 499, 504, 506, 525,539,544, 547, 572, 577, 578, 584, 596, 603, 638, 639, 640, 652, 653, 654, 657,

659, 660, 664, 672, 698, 720, 722, 736, 751

I řada202121014xxxxx240

I řada 202121016xxxxx: 31, 56, 70, 73, 78, 80, 83, 89, 92, 94, 95

. řada 202121018xxxxx: 10, 19,39,41,44, 114, 116, 131, 164, 167, 198,202, 203,214, 220,230

. řada 202121019xxxxx: | 1, 18, 21, 22, 23, 24, 33, 34, 39, 40, 51, 52, 53, 57, 60, 67, 68, 69, 70, 77, 80,

81, 89,97,99, 100, 101,102,103,111, 118, 119,140,14l,143,145._ 146, 147,148,157, 169,170,171,

174,178,181,188,189

. řada 2021210501xxxx: 330, 482, 639, 645,673, 764, 1159, 1180, 1320, 1342

- řada 2021219l2xxxxx: 13, 17, 22, 27, 29, 30, 31, 34, 49,56, 57,58, 59, 60, 61, 62, 63,64, 65, 66, 67,

68, 86, 87, 88, 89, 90,91, 92, 95, 96, 97, 98,100, 101,102,107, 117, 118, 119,120, 121, 131, 132,133,

134,136,137,145,150,153,155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,179,180,181,182__185,

186, 187, 188, 189, 190, 202, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 222, 225, 228, 231, 232, 233, 234, 235, 236,

237,238, 256, 257, 258, 263, 264, 265, 266, 267, 273, 274, 275, 276, 277, 282, 285, 287, 288, 289, 290,

292, 293, 294, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 320, 321, 322, 327, 328, 329, 331, 332, 333, 334, 336, 337,

338, 340, 341, 342, 343

0 řada 202121942xxxxx: 8, 9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19, 20, 21, 22, 29, 31, 32, 37. 40, 53, 66,

67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 83, 86, 91, 92, 94,97, 98,102,103,106

Bankovní výpis

I Bankovní výpisy 1-12/2021 — výběrovým způsobem

Účetní doklad

I řada lexxxxxx: 330, 482, 635, 636, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 673, 725, 727, 729, 730,

731, 732, 733, 738, 739, 740, 741, 742, 745, 746, 747, 748, 750, 751, 752, 753, 754, 757, 758, 759, 760,

761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772

-11-



I řada 20xxxxxxx: 623,725, 732, 1289, 1726,2217

a řada 30xxxxxxx: 50, 52, 87, 92, 97, 128, 145, 220, 250, 259, 278, 287, 311, 321, 329, 345, 346, 350,

376, 437, 438, 447,449,451, 518, 527, 528,544, 554, 592, 604,611, 638, 667, 690,694, 709, 710, 715,

716, 717, 718, 738, 755, 759, 785, 786, 828, 830, 834, 836, 844, 855, 861, 904, 991, 993, 994, 1005,

1006, 1007, 1039, 1078, 1088, 1121, 1127, 1134, 1135, 1162, 1163, 1188, 1240, 1243, 1267, 1294,

1297, 1303,1306,l307,1308,1322

I řada 35xxxxxxx: 13, 14, 17, 22, 27, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 39, 40, 42, 44, 48, 49, 56, 57, 58, 59, 60,

61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 73, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 95, 96, 97, 98, 100, 101, 102, 107,

117,118,119,120,121, 124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,135,136,138, 143,144,149,

152, 154,155, 156,157,158,159,160,161,162,163,164,165,173,178,179,180,181,184,185,186,

187, 188, 189, 19], 192,203, 204, 205,206, 207, 208, 210,211, 212,213,214, 222,223,226, 229, 232,

233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 244, 245, 253, 257, 258, 259, 264, 265, 266, 267, 268, 271, 272, 276,

277, 278, 279, 280, 283, 286, 288, 289. 290, 291, 293, 294, 295, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 3.13, 314,

315, 316, 317, 321, 322, 323, 328, 330, 331, 332, 333, 334, 336, 337, 338, 339, 341 , 342, 343, 344

. řada 36xxxxxxx: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9. 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 24, 27, 31, 34, 49, 59, 60, 63, 64, 65,

66, 67, 68, 69, 70, 71,75, 78, 82,88, 89, 91, 92, 96, 101, 103

I řada 41xxxxxxxx: 34

0 řada 50xxxxxxxx: 1, 2, 3, 4, 6, 11, 12, 14, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34,

35, 36, 37, 38, 43, 44, 45, 46, 48, 50, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63. 64, 65, 66, 67, 68, 70

I řada 65xxxxxxxzz 2, 5, 6, 16, 17, 34, 74, 76, 77, 109, 126, 129, 164, 172, 174, 177, 178, 183, 197, 205,

208, 209, 214, 215, 226, 228, 244, 245, 251, 259, 265, 267, 283, 284, 285, 294, 295, 300, 312, 334, 340,

341, 357, 361, 366, 369, 372, 424, 429, 438, 488, 489, 494, 529, 530, 531, 535, 571, 574, 582, 585, 587,

602, 639, 644, 675, 679, 734, 780, 784, 792, 808, 815, 823, 849, 861, 865, 877, 896, 897, 898, 901, 903,

924, 964, 966, 999, 1009, 1022, 1023,MW120, 1139, 1142,

1144,1145,1148,1160,1186,1194,1212,1216,1225,1245,1250,1281,1288,1330,1340,1342

. řada 70xxxxxxx: 126, 219, 220, 269, 274, 407, 408, 409, 487, 539, 630, 733, 734, 790, 821, 825, 847,

848, 874, 906,1114, 1115, 1243, 1244, 1292,1397, 1408,1474, 1516, 1536, 1548, 1549,1558, 1578,

1587,1588.1603, 1658,1661.1700,1706,1708,1735,1737,1738,1740,1741,1742,1754,1755

: řada 75xxxxxxx: 21, 24,40, 46.49. 50, 51, 52, 53, 59, 63, 64, 65, 68, 70, 73, 75, 76,77, 81, 82,83, 92,

94, 95, 96, 97, 98, 99,100,101, 102,103,106,107, 108, 112, 115,133, 134, 135, 138,142,143, 144,

145,153,159,167,171,175,176,177,186

. řada 80xxxxxxx: 4, 6, 7, 10, 11, 15, 18, 19, 20, 21 , 24, 25, 26, 29, 34, 35,36, 39, 42, 43, 46, 47, 48, 50,

52, 55,56

řada 81xxxxxxx: 4, 5, 7, 8, 9,11,12,13,14,16,17,18

. řada 90xxxxxxx: 833, 982, 983, 984, 986

. řada 95xxxxxxx: 1, 3, 5, 9, 10, 11,20, 35, 36, 38, 42, 43, 44,49, 5|, 52, 53, 56, 59, 67, 68, 69, 71, 73,

74, 75, 76,77, 78, 80, 83

Pokladní kniha (deník)

. Pokladní kniha HČ obdobi 01.06.2021-30.06.2021

o Pokladní kniha HČ obdobi 01.12.2021—31.12.202l

. Pokladní kniha VHČ období 01.06.2021-30062021

. Pokladní kniha VHČ období 01.12.2021 31.12.2021

Pokladní doklad

0 řada 202121951xxxxx: 21, 24,40, 46, 49, 50, 5 l, 52, 53, 59, 63, 64, 65, 68, 70, 73, 75, 76, 77, 81, 82,

83, 92, 94, 95, 96, 97, 98, 99,100,101,102,103,106,107,108,112,115,133,134,135,138,142,143,

144,145,153,159,167,171,175,176,177,186

Evidence pohledávek

' VYK - Přehled pohledávek - SOR ke dni 31.12.2021

' VYK - Přehled pohledávek - VHČ ke dni 31.12.2021

» VYK - Přehled pohledávek - HČ ke dni 31.12.2021

Evidence majetku

' Dohoda o beZplatném převedení technického zhodnocení nemovitého majetku č. 1/2021 ze dne

15.01.2021

Dohoda o narovnání ze dne 29.04.2021

Zápis zjednání likvidační komise ze dne 12.05.2021

Zápis zjednání likvidační komise ze dne 29.1 1.2021

Protokol č. FF)/3610275130018 o předání a převzetí ze dne 04.06.2021

Znalecký posudek č. 4307—04/202] ze dne 19.01.2021

. Znalecký posudek č. 43 54-51/2021 ze dne 10.05.2021

Inventurni soupis majetku a závazků

v Inventumí soupisy majetku a závazků ke dni 31.12.2021

_12_



Mzdová agenda

. Mzdové listy zaměstnanců 5 os. č.: 277, 278, 292, 217 3 202005

' Osobní složky zaměstnanců 3 os. č.: 299, 301 a 302

Odměňování členů zastupitelstva

. Odměny a mzdové listy za období 1 - 8/2021 všech členů zastupitelstva s osobními čísly: 4001. 4127,

4130, 4131, 4138, 4141. 4145, 4146, 4147. 4151. 4152, 4153, 4154, 4155, 4232, 4244. 4247

Zřizovací listina organizačních složek :) příspěvkových organizací, odpisový plán

. Zřizovací listina Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 ze dne 04.04.2018

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací

. Výkaz zisku a ztráty MŠ Sluníčko ke dni 31.12.2021

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací

. Rozvaha MŠ Sluníčko ke dni 31.12.2021

Smlouvy o dílo

' Smlouva o dílo č 28202 Servis Výtahů (č. SML/0116/2009)ze dne 12.10.2009

Smlouva o dílo č. SML/0109/2020/0M1 ze due 1 1.02.2020 + Dodatek č. 1 ze dne 20.08.2020

Smlouva o dílo č. SML/0326/2020/KT ze dne 17.08.2020

Smlouva o dílo č. SML/O336/2020/OM1 ze dne 31.08.2020 + Dodatek č. 1 ze dne 21 . 12.2020

Smlouva o dílo č SML/0408/2020/OM1 ze dne 29.12.2020

Smlouva o dílo č. SM L/0048/2021/OSK ze dne 05.03.2021

Smlouva o dílo č SML/0083/2021/OMI ze dne 27.04.2021

. Smlouva o dílo č. SML/0209/202l/OM1 2e dne 06.08.2021

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)

. Kupní smlouva č. SML/0065/202l/0ŽPD ze dne 23.03.2021

' Kupní smlouva č. SML/0188/2021/OMI ze dne 29.06.2021

- Kupní smlouva č. SML/0205/2021/0M1 ze dne 04.08.2021

. Směnná smlouva č. SML/0556/2021/OM1 ze dne 25.1 1.2021

Smlouvy nájemní

- Smlouva o nájmu movité věci „All-in“ č. 876/ÚMČ21/Allín/4041 I GML/009412018) ze dne

10.04.2018

I Smlouva o nájmu pozemku č. SML/0036/2001 ze dne 14.05.2001, včetně Dodatku č. 1, 2

Smlouva o nájmu pozemku č. SML/0132/2021/VHČ ze dne 31.05.2021

Smlouva o nájmu pr0slor sloužících k podnikání č. SML/0167/2016/VHČ ze dne 31.08.2016, včetně

Dodatku č. 1

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SMU2012/0160/VHČ ze dne 13.08.2012

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SMUO410/2019/VHČ ze dne 02.09.2019, vč. Dodatku č. 1-4

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SML/0059/2021/VHČ ze dne 30.03.2021

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SMU0060/2021/VHČ ze dne 30.03.2021

Smlouva o nájmu částí nemovitostí (stavby) 6. 19033A (č. SML/2013/0235NHČ) ze dne 11.09.2013

Smlouva 0 nájmu části nemovitosti č. SML/O406/2020NHČ ze dne 12.01.2021

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SML/0069/2021/VHČ ze dne 15.04.2021

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SMU0112/2021/VHČ ze dne 26.05.2021

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SML/0113/2021NHČ ze dne 22.06.2021

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SMU0114/2021/VHČ ze dne 09.06.2021

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SML/O] 16/2021/VHČ ze dne 14.05.2021

Nájemní smlouva ze dne 23.05.2013

Nájemní smlouva č. SML/0157/2016 ze dne 01.08.2016, včetně Dodatku č. l, 2

Smlouva o nájmu č. SML/0149/2020/Vl-1Č ze dne 18.03.2020

Smlouva o nájmu č. SML/0297/2020NHČ ze dne 19.08.2020

Nájemní smlouva č. SML/031 1/2020/OMI ze dne 07.07.2020, včetně Dohody o skončení nájmu

SML/0124/2021/OM1

Nájemní smlouva č. SML/0162/2020NHČ ze dne 17.042020, včetně Dodatku č. 1

Nájemní smlouva č. SML/0258/2021NHČ ze dne 06.10.2021

Nájemní smlouva č. SML/0340/2021/VHČ ze dne 08.10.2021

Smlouva o nájmu služebního bytu č. SML/0541/202l/VHČ ze dne 29.11.2021

Smlouva o nájmu služebního bytu č. SML/0550/2021/VHČ ze dne 22.12.2021

Smlouva o nájmu bytu c. SML/0567/2021/VHČ ze dne 31.01.2022

Smlouva o nájmu bytu č. SML/0568/2021/VHČ ze dne 31.01.2022

Smlouva o pronájmu vývěsní skříňky č. SML/0192/2021NHČ ze dne 23.07.2021

Smlouva č. SML/Ol31/2021/OSK o nájmu jednací místností Level ze dne 20.05.2021

.
.
.
.
.
O
O
O
O
G
O
D
O
O
O
O

.
.

0
0
6
.
0
0
0

-13-



Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem

' Záměr na bezúplatnou směnu pozemků zveřejněn 09.09.2021 - 27.09.2021

. Záměr na pronájem nemovitostí čj. 021 14/2021 zveřejněn 05.02.2021 - 22.02.2021

I Záměr na pronájem nemovitosti čj. 01910/2021 zveřejněn 03.02.2021 - 22.02.2021

' Záměr na pronájem nemovítOSti čj. 04750/2021 zveřejněn 29.03.2021 - 16.04.2021

. Záměr na pronájem nemovitostí čj. 04748/2021 zveřejněn 29032021 - 16,04,202]

. Záměr na pronájem nemovitostí čj. 107151202! zveřejněn 30.06.2021 - 19.07.2021

Smlouvy o věcných břemenech

. Smlouva o zřízení věcného břemene (SML/0123/202 l/OMI) ze dne 12.05.2021

. Smlouva o zřízeni služebnosti (SML/0182/2021/OM1) ze dne 13.07.2021

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím

' Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. SML/0079/2021/FO ze dne 19.04.2021

' Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. SML/0163/2021/OŠK ze dne 18.06.2021

Dohody o pracovní činnosti

. Dohoda o pracovní činnosti ze dne 18.12.2020 (05. č. 202005)

. Dohoda o pracovní činnosti ze dne 18.12.2020 (os. 6. 202004)

Dohoda o pracovní činnosti ze dne 18. 12.2020 (05. č. 202002)

Dohoda o pracovní činnosti ze dne 22.12.2020 (os. č. 202001)

Dohoda o pracovní činnosti ze dne 15.03.2021 (os. č. 202104)

Dohoda o pracemi činnosti ze dne 02.08.2021 (os. č. 202107)

a Dohoda o pracovní činnosti ze dne 01.09.2021 (os. č. 2021 17)

Dohody o provedení práce

- Dohoda o provedení práce ze dne 01.02.2021 (os. č. 202103)

. Dohoda o provedení práce ze dne 31.05.2021 (os. č. 202106)

I Dohoda o provedení práce ze dne 01.09.2021 (05. č. 202142)

. Dohoda o provedení práce ze dne 01.09.2021 (os. č. 2021 19)

' Dohoda o prOVedeni práce ze dne 01.09.2021 (05. č. 2021 18)

. Dohoda o provedení práce ze dne 01.09.2021 (os. č. 2021 16)

. Dohoda o provedení práce ze dne 26.1 1.2021 (os. (5. 2021 120)

Pracovní smlouvy včetně platových výměrů

. Zaměstnanců s 05. č. 299, 301 a 302

Smlouvy ostatní

' Přikazm' smlouva č. SML/0249/2020/KT ze dne 02.06.2020

Smlouva o zajištění úklidových služeb č. SML/0126/2020/KT ze dne 27.02.2020 a Dodatek č. l

Smlowa o poskytování expertní součinnosti č. SML/0327/2020/KT ze dne 18.08.2020

Příkazni smlouva č. SML/0053/2021/OM1 ze dne 04.03.2021

Smlouva 0 sdružených službách dodávky elektřiny ze dne 07.04.2021 (SML/0096/202 l/VHČ)

Smlouva o umístění inženýrských siti ze dne 05.02.2021 (SML/0027/2021/OMI)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 02.03.2021 (SML/0044/2021/OMD

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 03.03.2021 (SML/0046/2021/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 11.03.2021 (SML/0052/2021/OM1)

Smlouva o umístěni inženýrských sítí ze dne 17.03.2021 GML/00571202 |/'OM1]

Smlouva o umístění inženýrských sílí ze dne 12.04.2021 (SML/0072/202l/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 29.04.2021 (SML/0097/2021/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 29.04.2021 (SML/0100/2021/0M1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 29.04.2021 (SML/0101/2021/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 31.05.2021 (SML/0142/2021/OMI)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 14.06.2021 (SML/0151/2021/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 14.06.2021 (SML/0152/2021/OM1)

Smlouva o umístěni inženýrských sítí ze dne 14-06.2021 (SML/0159/2021/0M1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 24.06.2021 (SML/0167/2021/OMI)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 02.07.2021 (SML1'0173/2021/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 02.07.2021 (SML/0174/2021/OM1)

0 Smlouva o umístění inženýrských siti ze dne 16.07.2021 (SML/OI 85/2021/OM1)

I Smlouva o umístění inženýrských sítí 2e dne 16.07.2021 (SML/0186/2021/OM1)

6 Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 15.09.2021 (SML/0241/2021/OM1)

° Smlouva o umístění inženýrských sílí ze dne 23.09.2021 (SM L/0247I'2021/OMI)

= Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 06.12.2021 (SML/0554/2021/OM1)

= Smlouva o umístěni inženýrských sílí ze dne 06.12.2021 (SML/0555/2021/OM1)

° Smlouva o umístěni inženýrských sílí ze dne 06. 12.2021 (SML/0557/2021/OM1)

-14-

D
.
.
.
-
I
.
.
.
.
-



Dokumentace k veřejným zakázkám

Dokumentace k veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce „Budova MŠ

Sluníčko 11“

Dokumentace k veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky „Obnova vozového

parku služebních vozidel MČ Praha 21“

Dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce .,Pítka a inlžítka pro MČ Praha 21“

Dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Pořízení kompostérů pro občany městské

části Praha 21“

Dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Rekonstrukce komunikace v ul. Hulické -

projekční a inženýrské práce“

Vnitřní předpis a směrnice

Vnitřní směrnice č. 9/1 1 - K provádění inventarizace majetku a závazků s účinností od 03.10.2011

Vnitřní směrnice č. 2/13 — Zásady oběhu účetních dokladů (s účinností od 01.09.2013)

Vnitřní směmice č. 3/14 - Hospodaření s majetkem (s účinností od 16.06.2014)

Vnitřní směrnice 0. 1/15 - K účetnictví (s účinností od 28.01.2015) + Dodatek č. 1 (s účinností

od 01.03.2015)

Vnitřní směrnice č. 2/15 - Podrozvahové účty (s účinností od 28.01 .2015) + Dodatek č. 1 (s účinností

od 16.02.2016)

Vnitřní směrnice č. 1/18 — Rozpočtová pravidla MČ Praha 21 (s účinností od 01.04.2018) + Dodatek

č. 1 (s účinností od 16.03.2020)

Vnitřní směrnice (2. 3/19 — Podpisový řád (s účinností od 01.09.2019) + Dodatek č. 1 (s účinností

od 09.10.2019) + Dodatek č. 2 (s účinností od 07.10.2020)

Vnitřní směmícc č. 4/19 - Kontrolní řád (s účinností od 01.10.2019)

Vnitřní směrnice č. 3/20 - O provádění vyřazování a likvidace movitého majetku (s účinností

od 26.02.2020)

Vnitřní směrnice 6. 4/20 - Veřejné zakázky malého rozsahu (s účinností od 07.04.2020)

Vnitřní směrnice č. 5/20 - Uzavírání, evidence a zveřejňování smluv MČ Praha 21 (s účinností

od 01.11.2020)

Vnitřní směniice č. 6/20 - Pro časové rozlišení a účtování zásob (s účinností od 07.10.2020)

Vnitřní směrnice č. 1/21 - Organizační řád (s účinností od 01.07.2021)

Nařízení tajemníka č. 3/15 Spisový a skartační řád (s účinností od 09.02.2015)

Nařízení tajemníka č. 2/19 Vnitřní platový předpis (s účinností od 17.07.2019)

Nařízení tajemníka č. 3/19 Proces evidence a oběhu objednávek, smluv a faktur (s účinností

od 22.05.2019)

Nařízení tajemníka č. 5/19 Pracovní řád ÚMČ s účinností od 01.09.2019 + Dodatek č. 1 (s účinností

od 01.09.2019)

Nařízení tajemnice č. 3/20 Provádění pokladních operací ÚMČ Praha 21, limity pokladen (s účinností

od 01.10.2020)

Nařízení tajemnice č. 4/20 Dělení nákladů mezi hlavní činnost a vedlejší hospodářskou činnOst

(s účinností od 01.1 1.2020)

Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.)

informace o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o vysledku přezkoumání

hospodaření MC Praha 21 ze dne 04.08.2021

Zprávy o plnění přijatých opatření (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.)

Písemná zpráva o plnění přijatých opatření ze dne 28.07.2021

Písemná zpráva o plnění přijatých opatření dle zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů ze dne

29.12.2021

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

Usnesení ZMČ 12/0148/20 ze dne 21.12.2020

Usnesení ZMČI2/0151/20 ze dne 21.12.2020

Usnesení ZMČ12/0152/20 ze dne 21.12.2020

Usnesení ZMČ13/0159/21 ze dne 26.04.2021

Usnesení ZMČ13/0162/21 ze dne 26.04.2021

Usnesení ZMČ14/0177/21 ze dne 28.06.2021

Usnesení ZMČ14/0 178/21 ze dne 28.06.2021

Usnesení ZMČ14/0179/21 ze dne 28.06.2021

Usnesení ZMČ14/0180/2l ze dne 28.06.2021

Usnesení ZMČ15/0193/2l ze dne 27.09.2021

Usnesení ZMČ15/0194/2l ze dne 27.09.2021

_15_



Usnesení ZMČ 15/0195/21 ze dne 27.09.2021

Usnesení ZMČ 1 6/0207/21 ze dne 20.12.2021

zjednání rady včetně usnesení

Usnesení RM68611580114 ze dne 28.01.2014

Usnesení 11M64610715120 ze dne 13.08.2020

Usnesení RMČ46/0722/20 ze dne 13.08.2020

Usnesení 11M64910742120 ze dne 22.09.2020

Usnesení RMČ56f0839/20 ze dne 15.12.2020

Usnesení RMČ59/0858/21 ze dne 12.01.2021

Usnesení RMČ60/0885/21 ze dne 26.01.2021

Usnesení RMČ601'0886/21 ze dne 26.01.2021

Usnesení 11M661/0892/21 ze dne 09.02.2021

Usnesení RMČ61/0893/21 ze dne 09.02.2021

Usnesení RMČ61/0897/21 ze dne 09.02.2021

Usnesení RMČ61/0898/21 ze dne 09.02.2021

Usnesení RMČ63/0913/21 ze dne 23.02.2021

Usnesení 11M66310919121 ze dne 23.02.2021

Usnesení RMČ63/0921/21 ze dne 23.02.2021

Usnesení RMČ64/0929/21 ze dne 09.03.2021

Usnesení RMČ64/0935/21 ze dne 09.03.2021

Usnesení RMČ64/0936/21 ze dne 09.03.2021

Usnesení 11M6641093701 ze dne 09.03.2021

Usnesení RMČ64/0940/21 ze dne 09.03.2021

Usnesení RMČ65/0948/21 ze dne 23.03.2021

Usnesení RMČ65/0952/21 ze dne 23.03.2021

Usnesení RMČ6510953/21 ze dne 23.03.2021

Usnesení RMČ65/0956/21 ze dne 23.03.2021

Usnesení RMČ65/0957/2I ze dne 23.03.2021

USncscní RMČ65/0953/21 ze dne 23.03.2021

Usnesení RMČ65/0961/21 ze dne 23.03.2021

Usnesení RM66510962121 ze dne 23.03.2021

Usnesení RMC671'0974/21 ze dni: 06.04.2021

Usnesení RMČ68/0982/21 ze dne 20.04.2021

Usnesení 11M6681098301 ze dne 20.04.2021

Usnesení RMČ69/0993/2l ze dne 04.05.2021

Usnesení RMČ69/0994/21 ze dne 04.05.2021

Usnesení RMČ69/0997/21 ze dne 04.05.2021

Usnesení RMČ69/0999/21 ze dne 04.05.2021

Usnesení 11M669/1000/21 ze dne 04.05.2021

Usnesení RMČ69/1001/21 ze dne 04.05.2021

Usnesem RMČ70/10l 1/21 ze dne 18.05.2021

Usnesení 11M67011013121 ze dne 18.05.2021

Usnesení 11M67211061121 ze dne 15.06.2021

Usncseni 11M6721107001 ze dne 15.06.2021

Usneseni 11M67211071121 ze dne 15.06.2021

Usnesení 11M67211076/21 ze dne 15.06.2021

Usnesení RMČ72/1077/21 ze dne 15.06.2021

Usnesení RM67211080121 ze dne 15.06.2021

Usnesení RMČ74/1088/21 ze dne 01.07.2021

Usnesení RMČ74/1099/21 ze dne 01.07.2021

Usnesení RMČ75/1 1 14121 ze dne 27.07.2021

Usnesení RMČ75/1120/21 ze dne 27.07.2021

Usnesení RMČ75/1126/21 ze dne 27.07.2021

Usnesení RMČ79/1 186/21 ze dne 21.09.2021

UsnoseníRMČSl/1197/21 ze dne 05.10.2021

Usnesení 11M68111199121 ze dne 05.10.2021

Usnesení RMČ85/1270/21 ze dne 16.11.2021

Usnesení RMČ85/1278/21 ze dne 16.11.2021

Usnesení RMČ86/1297/21 ze dne 30.11.2021

Usnesení 11M68711315121 ze dne 14.12.2021

-16-



' Usnesení RMČ87/1324/2l ze, dne 14.12.2021

- Usnesení RMČ87/1325/21 ze dne 14.12.2021

Výsledky kontrol zřízených organizací

a Protokol o kontrole ze dne 17.09.2021

= Protokol o kontrole ze dne 05.10.2021

6 Protokol 0 kontrole ze dne 18.11.2021

Peněžní fondy územního celku — pravidla tvorby a použítí

» Statut fondu zaměstnavatele s účinností od 22.06.2010, včetně Dodatku č. 1 s účinností od 01.01.2021

Příkaz starosty

a Příkaz starosty č. 1/2021 ze dnc 31.05.2021

a Příkaz starosty č. 6/2021 ze dne 09.12.2021

Dokumentace k finančnímu vypořádání

' Zápis z projednání vypořádání finančních vztahů městských částí hl. m. Prahy k rozpočtu hl. m. Prahy

a ke státnímu rozpočtu za rok 2021 - Městská část Praha 21 ze dne 10.03.2022

» Zápis z projednání vypořádání finančních vztahů městských částí hl. Il'l. Prahy k rozpočtu hl. m. Prahy

a kc státnímu rozpočtu za rok 2020 - Městská část Praha 21 ze dne 04.03.2021

I Uzavření ňnančního vypořádání za rok 2020 ze dne 21.06.2021

Vyjádření územního samosprávného celku k přezkoumání hospodaření

v Vyjádření územního samosprávného celku k přezkoumání hDSpodaření ze dne 15.10.2021

0 Vyjádření územního samosprávného celku k přezkoumání hospodaření ze dne 03.01.2022 za období

kalendářního ro ku 2021

Seznam bankovních účtů

a Seznam používaných bankovních účtů MČ ke dni 31.12.2021

-17-



Příloha č. 2

X. Finanční hospodaření zřízených příspěvkových organizací a hospodaření s jejich

maietkem

Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městskou části Praha 21 k 31. 12. 2021 bylo

v souladu s rozpočtem na rok 2021. U čtyř příspěvkových organizací došlo ke 100 % vyčerpání

provozního příspěvku, a to u Mateřské školy Sedmikráska, Lišická, Mateřské školy Rohožník,

Žárovická, 1. Mateřské školy, Čentická a u MZŠ Polesná. Jedna příspěvková organizace, a to

Mateřská škola Sluníčko, Polesná nedočerpala poskytnutý neinvestiční příspěvek a tento

vrátila ve výši 9 051,31 Kč do rozpočtu Městské části Praha 21 v roce 2022. Mateřská škola

Sluníčko, Polesná vyčerpala provozní neinvestiční příspěvek na 98,70 %.

Příspěvkové organizace čerpaly řádně účelové příspěvky zřizovatele. Mateřské školy vyčerpaly

účelový příspěvek určený na nákup hraček, didaktických pomůcek a stavebnic a MZŠ Polesná

vyčerpala účelový příspěvek na nákup didaktických pomůcek, stavebnic a sportovních potřeb

pro školní družinu bezezbytku. Tento účelový příspěvek jim byl schválen usnesením

RMČ82/1222/21.

Příspěvkové organizace se zapojily do možnosti žádat o dotace z MHMP a státního rozpočtu a

tímto posílit moderní vzdělávání a prostředí výuky a péče o předškolní a školní žáky a jejich

pedagogy.

Všechny příspěvkové organizace čerpaly v roce 2021 dotace z MHMP a ze státního rozpočtu,

tak jak se projekty prolínají více roky realizace.

V MZŠ Polesná byl dokončen úspěšně projekt Rovný přístup na MZŠ Polesná || — dotace

z MHMP OP PPR ČR (termín dokončení fyzické realizace 31.12.2021). Projekt byl vypořádán

v LG. 2022 na základě závěrečné zprávy a byla v požadovaném termínu zaslána

prostřednictvím finančního odboru MČ P21 vratka ve výši 1 026,-Kč na účet specifikovaný

v závěrečné zprávě. Rovný přístup na MZŠ Polesná Ill — dotace z MHMP OP PPR ČR (termín

dokončení fyzické realizace 31.12.2022) — tato dotace dosud nebyla čerpána aje připravena

k čerpání v roce 2022, její obsah byl upraven k praktickým potřebám MZŠ Polesná a toto bylo

řešeno Dodatkem ke smlouvě včetně vratky vyplývající ze změny obsahu využití dotace. V roce

2021 byl dokončen a v termínu čerpán projekt Škola pro budoucnost II. : Šablony Il., jedná se

o projekt MŠMT OP VVV (termín dokončení fyzické realizace 31.8.2021). Po vyúčtování na

základě závěrečné zprávy byla prostřednictvím finančního odboru MČ Praha 21 vrácena v 1.

Q. 2022 nevyčerpaná částka ve výši 1 613,-Kč. V MZŠ Polesná nadále pokračuje v projektu

Šablony III., který byl již částečně čerpán v roce 2021 a převážná část bude čerpána v roce 2022



až do června 2023. Dále škola využívá dotaci Obědy pro všechny, Obědy pro všechny V. byly

dokončeny vroce 2021 a vsoučasné době jsou v běhu Obědy pro všechny Vl. V rámci

Programu ke zlepšení stavu životního prostředí je připraven k realizaci v roce 2022 projekt

Osvěžení do zahrady MZŠ. Vroce 2021 škola též využila účelové dotace z MŠMT na PCR

testování, které byly řádně evidovány a proúčtovány, poslední vlna bude předmětem účtování

až v roce 2022.

MŠ Rohožník úspěšně dokončil realizaci projektu Cesty Evropou I., tento projekt byl vyčerpán

na 100 % a doložen závěrečnou zprávou. MŠ Rohožník, Žárovická pokračuje v realizaci

projektu Cesty Evropou Il. jehož zahájení proběhlo v září 2020 (termín dokončení fyzické

realizace 31.12.2022). Jedná se o projekt MHMP OP PPR, díky němuž škola získává nový náhled

a zkušenosti z obdobného pracoviště v Evropé. V roce 2021 byl dokončen též projekt Šablony

II. a mateřská škola pokračuje v projektu Šablony Ill., kde čerpání dotace bude ukončeno

v červnu 2023. Dále MŠ Rohožník pokračuje v realizaci dvou projektů, které iniciativně získala

a to: Vodní kaskáda a Tvořivá hromada. Oba projekty podpořil také zřizovatel svými příspěvky

na dofinancování těchto projektů. Projekty budou realizovány a dokončeny v roce 2022.

1.MŠ Čentická ukončila realizaci projektu MŠMT OP VW z Šablon ||. (termín ukončení čerpání

31.8.2021), zde prostřednictvím finančního odboru MČ Praha 21 bylo po uzavření projektu

vráceno 2 749,- Kč. Škola pokračuje v projektu Šablony |||., které již začaly být v roce 2021

částečně čerpány. V roce 2021 bylo schválena závěrečná zpráva o realizaci projektu MHMP

OP PPR ČR realizace venkovní polytechnické učebny se zázemím a tímto byl tento projekt

definitivně uzavřen a učebna je úspěšně využívána dětmi mateřské školy.

V MŠ Sluníčko, Polesná byl ukončen projekt Šablony II. MŠMT OP VVV Moderní vzdělávání ve

Sluníčku (termín ukončení čerpání 31.8.2021). Škola úSpěšně pokračuje v čerpání projektu

Šablony III.

V MŠ Sedmikráska, Lišická byl uzavřen projekt Šablony ll. MŠMT OP VVV (termín ukončení

čerpání 31.7.2021) a škola úspěšně pokračuje v čerpání projektu Šablony III. V roce 2021 škola

získala finanční prostředky na projekt Grantu MHMP — Program pro podporu ke zlepšení stavu

životního prostředí Voda do zahrady MŠ Sedmikráska, který je v realizaci a škola na něj získala

v 1. Q. 2022 finanční prostředky na dofinancování od zřizovatele.

Rok 2021 byl stejnéjako rok 2020 poznamenán pandemií C0vid 19, která si vynutila nový a do

té doby nevyzkoušený způsob výuky, tedy distanční cestou. Z toho důvodu školy obdržely též

finanční příspěvek na zvládání doby covidové pandemie a to především v roce 2021 v podobě

finanční podpory financováni antigenních testů a PCR testů. Tento příspěvek byl školami

bezezbytku využít a školy doložily řádně účelové profinancování. Vratky v tomto směru byly

pouze z důvodu vysoutěženi nižší ceny za test, což se podařilo MZŠ Polesná, kde získaly testy

za 150 Kč/kus oproti plánované ceně 200 Kč/kus. Podpora výuky plavání byla finančně



zajištěna, ale vzhledem k situaci ohledně Covidu nebyly finanční prostředky využity k tomuto

účelu.

Díky doplňkové činnosti vytvořily příspěvkové organizace MČ Praha 21 zlepšený hospodářský

výsledek — zisk. O schválení přerozdělení zisku do fondů požádaly příspěvkové organizace Radu

MČ Praha 21, a to v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle § 30 a 32.

Zlepšený výsledek hospodaření byl docílen ve všech mateřských školách, v 1.MŠ Čentická ve

výši 6 165,89 Kč, v MŠ Sedmikráska ve výši 6 721,-Kč, v MŠ Rohožník ve výši 2 500,- Kč a v MŠ

Sluníčko ve výši 20 631,80Kč. MZŠ vytvořila za rok 2021 zisk ve výši 288 663,17 Kč a požádala

též o přerozdělení zisku do rezervního fondu za uplynuté dva roky 2019 a 2020 na základě

úspěšně dokončené rekonstrukce účetnictví v roce 2021.

Vyhodnocení vybraných ukazatelů rozpočtu za rok 2021 u jednotlivých zřízených

příspěvkových organizací je uvedeno v přiložených tabulkách, kde je vidět plnění vybraných

ukazatelů běžného rozpočtu, kapitálového rozpočtu a čerpání a příjem jednotlivých zákonných

fondů.

l přes složitou dobu covidové pandemie se všechny školy snažily dál rozvíjet a zlepšovat

pracovní i studijní prostředí. IVIZŠ Polesná například zmodernizovala několik kabinetů a

kanceláří, vyměnila kompletně IT techniku ve stávající počítačové učebně, vybavila

odpočinkové prostory srychlou možností je proměnit vprostory výukové, byl zakoupen

šlehací robot do kuchyně. 1 Mateřská škola zase například zakoupila a instalovala nový

zahradní prvek. l ostatní školky vylepšovaly prostředí pro děti.

6.5. 2022 Ing. Alena Volencová



Příloha č. 3 k Intaml měrníd Kontrola pňipěvků poskymutýdl P0 Příloha k účetní uzávěrce

VYHODNOCENÍ VYBRANÝCH UKAZATELÚ ROZPOČTU A ÚČETNICTVÍ ZA ROK 2021

PŘÍSPĚVKCNÁ ORGANlZACE Masarykova základní škola, Praha s-Ujezd nad Lesy, Polesná 1690 IČ: 47608579

BĚŽNÝ ROZPOČET rozpočet

na

dle podmínek grantu v únoru 2022

   

  

    

   

  

  

  

  

doučování děti ohrožených školních neúspěchem

nižší cena (150,—ltesl než dalece ZOO,-ltest)

proběhne v 2022

160639.50 vrácena v průběhu roku 2021

až do června 2022

513 Kč

513 Kč

po vyúčtování projektu

po vyučování projektu

čerpán od 1.12022

čerpán od 1.1.2022

k 31.8.2021 s vratkou 1613 Kč, vyúčtováno 2022

i pokračuje do června 2023

2022

sloupci Schválený rozpočet u víceletých projektů jsou uvedeny částky, které lbývaly k čerpání k 1.1.2021

je sníženo o opravu šablon z roku 2019 (viz samostatný řádek u účtu 413)

x) dle vnitřní smém'rce doplňte kompletně všechny jednotlivé účelové a neůčelove dotace (příspěvky). granty :



HMP. MŠMT, EU. zňzovalele. jiné s uvedením návzvu, UZ, ORG pokud je stanoveno a čerpání v daném roce.

FOND INVESTIC

státních fondů

ve

investúvěrů nebo

svou činnost

 

00 tis. Kč pítka, 18.773.72 doplatek investiční dotace na učebnu (projekt OPPPR)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

REZERVNI FOND ZE ZHV (413, 414) v Kč 413 414

stav rezervního fondu k 1.1. 191 2—79.40 5 149 218,51

příděl ze zlepšeném hospodářského výsledku 0,00 0,00

oprava účtování 292 212.60 0.00 oprava účtování šablon 2019

nespotřebované prostředkLz dotace EU X 2 270 858 80

peněžní neinvestiční dary X 33 340,00

Zdroje fondu celkem 483 492,00 7 453 915,31

k dalšimu rozvoji organizace 104 519,80 a 577 545,70

k časovému překlenutí dočasnesouladu mezi výnosy a náklady

k úhradě ztráty 2 předchozích let

k úhradě sankcí za porušení rozpočka'zně

k posílení investičního fondu

Použití rezervního fondu celkem 104 519.80 3 577 845,70

stav rezervního fondu k 31.12. 378 972,20 3 878 069,81  
 

JKomenlai' k účtu 413:

Jedinou výdajovou položkou ve výši 104.519.801e pořízení šatních skříní.

Komentář k účtu 414:

Z nevyčerpany'oh víceletých projektů byly do RF doplněny Mo částky

 

obědy do školy (ÚZ 13014) 16 960.10

Šablony III 1 495 129.30

výzva 49 758 767.40

Celkem 2 270 856,80

Výdaje RF v rámci úča: 414isou tvořeny:

čerpání darů (včelně women for women na sociální obědy) — 30362.03 Kč 30 362.03

šablony ll - 2.305.029.1214 Kč 2 305 029,04

02 104, org 2501582000000, OPPPR. v49 Rovný přístup na MZŠ Polesná u. 539 421,05

ÚZ 17050, org 2661582000000, OPPPR. V49 Rovný přístup na MZŠ Polesná ll. 539 421.07

Obědy do škol - ÚZ 13014 včetně vratky 163 612.50

Celkem 3 577 845,70

FOND ODMEN (411) v Kč Kč

 

stav fondu odměn k 1.1. 1 532 132,21

 

ze zlepšeného hasp.výsiedku
    

 

Jediným zdrojem příjmů byla oprava účtování šablon z roku 2019. Stejná částka se přesunula do výdajů u účtu 414



 

 

|Skutečný přepočtený stav pracovniků: [

Nedílnou součástí je Komentář podepsaný statutárním zástupcem pňspěvkové organizace

Dne: 26.4.2022

Zpracoval: Mgr. Milan Polivka — hlavní účetní

Schvaluje: Mgr. Libor Skala — ředřtel školy

  



Příloha č. 3 k interní směrnici Kontrola příspěvků poskytnutých P0 Příloha k účetnl uzávěrce

VYHODNOCENÍ VYBRANÝCH UKAZATELÚ ROZPOČTU A ÚČETNICTVÍ ZA ROK 2022021

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 1. Mateřská škola, Čentická 2222, Praha 9, |O: 4971665

schválený

BĚŽNÝ ROZPOČET v Kč r02počet

na

od .

1 OCE

Dofinancovánl od ů venkovní učebna

účelové dotace z

5 171 000

138 900

z 2

U 33063 RG15579

2 ukončen 15321

včetně 2

UZ. název, ORG :

'četnictví

zhlavn nn

2 O mě .

- stravné 602 300

- školné 602 310

- í d 648 ***

á : hlavní činnosti CELKEM

ztoho .

— bez OON 521 300

-OON 521 310

-od u 551 300

- audržování 511 400

-DDHM 558 500

z Iňkové činnosti

áklad z Iňkové činnosti

05 z avn n

os z o Iňkov i

upraveny

rozpočet skutečnost rozdíl

30 000,

50 900

5 697 312

138 900

5 697

138 900

185 15

,00 202 199,00

23 514 53 23 514 53

329 698 00

234 492 00

36 7 00

7 613 048,37

4 241 264 00

72 960 00

141 320 00

134 307 00

153 180 00

7 550 00

1 384,11 165,

x) dle vnitřní směrnice doplňte kompletně všechny jednotlivé účelové a neúčeiové dotace (příspěvky), granty z

HMP, MŠMT. EU, zřizovatele, jiné s uvedením návzvu, UZ, ORG pokud je stanoveno a čerpání v daném roce.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

FOND INVESTIC (Kč) Kč

stav fondu investic (416) k 1.1. 255 871,05

přídel z odpisů majetku 90 456,00

investiční dotace z rozpočtu zřizovatele, MHMP

převody z rezervního fondu

investiční dotace ze státních fondů

z prodeje DHM-při schválení zřizovatelem

z prodeje majetku ve vlastnictví PO

ostatní zdroje - dary k investičúčeíům

ZDROJE FONDU CELKEM 346 327,05

financování investičních potřeb 0,00

úhrada investúvěrů nebo půjček

údržba a opravy nemov.majetku,který užívá org.pro svou

činnost 0,00

vratka nevyčerpané spoluúčasti projekt Venkovní učebna 146,05

POUZITI FONDU CELKEM 146,05

Stav investiční-ho fondu k 31.12. 346181,00

REZERVNI FOND ZE ZHV (413, 414) v Kč 413 414

stav rezervního fondu k 1.1. 66 392,74 228048

příděl ze zlepšeného hospodářského výsledku 6 750,00

nespotřebované prostředky z dotace EU X 169843

eněžní neinvestiční dary X 0

Zdroje fondu celkem 73 142,74 397891

k dalšímu rozvoji organizace - zahradni prvky 38 702,00 226548

k časovému překlenutí dočasnesouladu mezi výnosy a

náklady

k úhradě ztráty z předchozích let

k úhradě sankcí za porušení rozpočkázně

k posílení investičního fondu

Použití rezervního fondu celkem 36 702,90 226548

stav rezervmo fondu k 31.12. 36 440,74 171343"

FOND ODMEN (411) v Kč Kč

stav fondu odměn k 1.1. 149 752,00

ze zlepšeněho hosp.výsledku 0,00

(až 80% ZHV) dle schválzřizov.

Zdroje fondu celkem 149 752,00

|přednostně překročení

prostředků na platy

odměny zaměstnancům

Použití fondu odměn celkem 0,00

stav fondu odměn k 31.12. 149 752,00 
 

 

[Skutečný přepočtený stav pracovníků:

Nedílnou součástí je Komentář podepsaný statutárním zástupcem příspěvkové organizace

Dne: 25.3.2022

Zpracoval: Ing. Hana Formánková

Schvaíuje: Helena Kuprová

't. ramene <A snem

Čentic rá 2222  
Praha 9 - Újezd nad Lesy

Tel.281971'í 35

lČO: 49371665



. Příloha č. 3 k interní směrnici Kontrola příspěvků poskytnutých PO Příloha k účetní uzávěrce

VYHODNOCENÍ VYBRANÝCH UKAZATELÚ ROZPOČTU A ÚČETNICTVÍ ZA ROK 202' 2021

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Mateřská škola Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502, IČ: 49367820

BĚŽNÝ ROZPOČET v Kč

na

dotace

Z

3 UZ 33063 OR

1 7

2

U název R

115- Zahrada

četnictví

z n

- ztoho

— stravné 602

- školné 602 310

- i du

z hlavni činnosti CELKEM

- ztoho .

- bez OON 521 3000

-OON 521 310

- 551 300

- audržovánl 511 400

-DDHM 558 500

: éčinností

z éčinnosti

Z

Z

x) dle vnitřní směrnice doplňte kompletně všechny jednotlivé účelové a neúčelové dotace (příspěvky), granty z

HMP, MŠMT, EU, zřizovatele. jiné s uvedením návzvu, UZ, ORG pokudje stanovenoarčerpán'rvdanénrroce.

rozpočet

50 000

132 600

118 000

226 100

371 902 00

162 164 00

upraveny

rozpočet skutečnost

132 600 132 600

9 909 875 8 5

226 1 226 100

142 400 00

7

575 573 00

499 755 00

1

12 664 908 01

7 248 00

200 091 00

202 981 00

136 757

224 081 00

14 970 00

rozd íl

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

[Skutečný přepočtený stav pracovníků:

Nedílnou součástí je Komentář podepsa '

Dne:

Zpracoval: Tereza Křivková

Schvaluje: Martina Kubova'

   íspěvkově organizace

FOND lNVESTlC (Kč) Kč

stav fondu investic (416) k 1.1. 840 373,91

přídel z odpisů majetku 202 980,80

investiční dotace z rozpočtu zřizovatele, MHMP

převody z rezervního fondu

investiční dotace ze státních fondů

z prodeje DHMLpři schválení zřizovatelem

z prodeje majetku ve vlastnictví PO

ostatni zdroje — day k investičúčelům

ZDROJE FONDU CELKEM 1 043 354,71

financovani investičních potřeb 321 792,00

úhrada investúvěrů nebo půjček

údržba a opravy nemov.majetku,který užívá org.pro svou

činnost 53 284,00

odvod do rozpočtu zřizovatele, pokud takový odvod uloží

POUZITI FONDU CELKEM 375 076,00

Stav investičního fondu k 31.12. 668 278,71

REZERVNI FOND ZE ZHV (413, 414) v Kč 413 414

stav rezervního fondu k 1.1. 12 966,60 35626886

p_říděl ze zlepšeněho hospodářského výsledku 1 690,40

nespotřebované prostředky z dotace EU X 229502

peněžní neinvestiční dary X 39300

Zdroje fondu celkem 14 657,00 625070,86

k dalšímu rozvoji organizace 196492

k časovému překlenutí dočasnesouladu mezi výnosy a

náklady

k úhradě ztráty z předchozích let

k úhradě sankci za porušení rozpočkázně

k posílení investičního fondu

Použití rezervního fondu celkem 0,00 196492

stav rezervního fondu k 31.12. 14 657,00 428578.86

FOND COMET: (411) v Kč Kč

stav fondu odměn k1.1. 7O 699,97

ze zlepšeného hospvýsledku 3 944,26

(až 80% ZH\Q dle schva'l.zřizov.

Zdroje fondu celkem 74 644,23

přednostně překročení

prostředků na platy

odměny zaměstnancům

Použití fondu odměn celkem 0,00

stav fondu odměn k 31.12. 74 644,23

 

ATEŘSKÁ ŠKOLA

SEDMIKRÁSKA

Llšlcká 1502

1e Praha 9 - újezd nad Lesy

ičo 49367820

 

  



Příloha b 3 k interní směrnici Kontrola příspěvků poskytnutých PO Příloha k účetní uzávěrce

vaooNoceni VYBRANÝCH UKAZATELÚ ROZPOČTU A ÚČETNICTVÍ ZA ROK 2021

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 . Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČ: 75113961

Upraveny

BĚŽNÝ ROZPOČET v Kč rozpočet rozpočet skutečnost rozdíl

na

Vánoce 40

nl 111000. 111000

otace Z

dotace UZ 96 191 100 191 1

UZ 33353 7 187 000. 7 632 585 7 632 585

tace z ' ,

Il. U

III. UZ 33063 331 980 -255 974 60

UZ 127 29 524 29 524 65 0 00

'četnictvi

Z

2 toho .

- stravné 602 300 514 015 00

- školné 602 310 364 220 00

- n .

z hlavni činnosti CELKEM 9 943 364,23

- bez OON 521 300 5 848 646 00

- 1 31 99 400 00

- od u 551 300 68 00

- a udržování 511 23 659 58

— [)0le 558 500 256 526 48

2 d Iňkové innosti 36 036 80

: ové činnos ,

Z

Z 
x) dle vnitřní směrnice doplňte kompletně všechny jednotlivé účelové a neúčelové dotace (přlspévky), granty z

HMP, MŠMT. EU. zřizovatele, jiné s uvedenim návzvu. UZ, ORG pokud je stanoveno a čerpání v daném roce.



 

Eom INVESTIC (Kč) Kč

stav fondu investic (416) k 1.1. 428 043,47

přideí z odpisů majetku 68 536,00

investiční dotace z rozpočtu zřizovatele, MHMP

převody z rezervního fondu

investiční dotace ze státních fondů

z prodeje DHM-při schválení zřizovatelem

z prodeje majetku ve vlastnictví PO

ostatni zdroje - dary k investič.účelům

ZDROJE FONDU CELKEM 496 579,47

financování investičních potřeb

úhrada ínvest.úvérú nebo půjček

udržba a opravy nemov.majetku.který užívá org.pro svou

činnost

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

odvod do rozpočtu zřizovatele, pokud takový odvod uloží

EOUZITI FONDU CELKEM

Stav investičního fondu k 31.12. 496 579.47

    
 

  

 

  

    

   

  
413

 

    

 

 

   

   
   

  
   

  

  
  

  

  

  

stav rezervn ho ondu k 1.1.

dél ze zl hos kého sledku

ebovane edk z dotace EU

i neinvestiční da

n c em

        

  

 

      20 489.00

X

X

            

lil. 255974

     

  

O

   

  

  

 

    

   

    
e

k dalšímu

k

náklad

k úhradě 2

k úhradě bíon

k úhradě sankcí za i

lení investičního fondu

rezervn u

rezervn

  

  

  

u překlenutí dočasnesouladu me2| výnosy a

      

ozích let    

 

     
379929

    

 

      

 

  O
 

U  

  

  

    

 

  Kč

68 182,00

M N (411) v

tav fondu od k 1.1.

zle o ' edku

až 80% dle schváízřizov.

e ndu celkem

  
  

    

 

   

   

  

  

      

  

 

 

  

  

    

 

   

     

     

 

i    

  

   

 

n

rostředků na

mén zaměstnancům

ou ífondu od celkem

tav u m n

      

  

 

[Škutečný přepočtený stav pracovníků: | 14]

Nedílnou součástí je Komentář podepsaný statutárním zástupcem příspěvkové organizace

 

   

Dne: 25.3„2022

Zpracoval: lng. Jana Hnízdilová

Schvaluje: Mgr. Simona Plašílov

 



’flhha č. 3 k intamí směrnici Kontrola příspěvků poskytnutých PO Příloha k účetní uzávěrce

VYHODNOCENÍ VYBRANÝCH UKAZATELÚ ROZPOČTU A ÚČETNICTVÍ ZA ROK 2021 2021

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Mateřská škola Rohožnik, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653. IČ: 63832372

BĚŽNÝ ROZPOČET Kč

na

Jodní - l

1'vořivá hromada - dofinancování

.! oce ORG 55301

zřizovatele

z

lodní dotace MHMP

Fvořiva h MHMP

iotace UZ 96

iotace UZ 33353

2

- 1

17050f104 ORG 2661549000000

170501104 ORG 2711821000021

0 1

ORG 1

Z

Jéetnictvi

Z

- stravné 602 300

— né 602 310

z hlavní činnosti CELKEM

- ztoho .

- bez 521 300

- COM 31

- 551

- a udržování 51 400

- DDHM 558 500

z kové činnosti

z

álený

rozpočet rozpočet

850 000 DU

1

114 480 00

30 00

100

150

166 600

S 752 000 00 6 729

1

287 706

688 859 00

834 46

292

skutečnost rozdíl

850 000

60

60 000 00

30

0

O

166 DD

6 729 .00

D 00

-568 460 80

0

—24

79

60

9 163 253,39

105 500

109

23

19 
) dle vnitřní směrnice doplňte kompletně všechnyjednotlívé účelové a neúčalové dotace (příspěvky), granty :

\llěstská část Praha 21

Doručeno. 19042022

JMCP2 1105808120212

1111111m11111811111111mmm
mc21e586 ::

 

 

 

 



 

FOND INVESTIC (Kč) Kč
 

 

 

stav fondu investic (416) k 1.1. 323 657.02

ořidel z odpisů majetku 109 550,00

nvestíční dotace z rozpočtu zřizovatele. MHMP 530 422.00
 

afevody z rezervního fondu
 

nvestíční dotace ze státních fondů
 

: prodeje DHM-při schválení zřizovatelem

z prodeje majetku ve vlastnictví PO

ostatní zdroje - dary k investlčúčeíům

 

 

 

 

 

ZDROJE FONDU CELKEM 963 629,02

inancování investičních potřeb 120 000,00

'Jhrada investúvěrů nebo půjček 0.00
 

ldriba a opravy nemov.majetku,který užívá org.pro svou činnost

)dvod do rozpočtu zřizovatele, pokud takový odvod uloží

JOUZITI FONDU CELKEM 120 000,00

Stav investičního fondu k 31.12. 843 629,02

 

 

    
   

     

     

FOND ZE ZHV 413 414 v Kč

fondu k 1.1.

413

8 685

6 290

X

X

14

  
   

   

   
  

  

     

 

;tav
1

)řÍděl ze
  

        

  

 

      

      

   

 

   

z dotace EU 247557

    

)eněžní neinvestiční

' fondu celkem

; dalšímu

: časovému

;úhradé z

; úhradě sankci za

: úhradě služeb

: úhradě šablon ll.

; úhradě I.

; úhradě ||.

llení investičního fondu

fondu celkem

   

dočas.nesouladu mezi

let      

   

  

  

   

   

kázně

14079 94

221834

11

120398

  

        

  

  

  

  

     

     
4

;tav rezervn

      
   
  

  
  

 

  

=OND

:tav fondu

Le

  411 v Kč

k1.1.
  

  až 80% dle schvál.zřízov.

' fondu celkem    

 

   

  

  

  
4411 30

 

   

  

.rostředků na

zaměstnancům

fondu celkem   
tav

 

;kutečný přepočtený stav pracovníků: | 13|

ledílnou součástí je Komentář podepsaný statutárním zástupcem příspěvkové organizace

 

  

)ne: 22.3.2022

Ípracoval: lng. Jana Hnlzdilová

'.chvaluje: Mgr. Iveta Průšová

   

   

 

Larnvickgi „. „<, Diem nad

190 16 Praha 9 _

.1_

 

testy Evropou I.

upravený rozpočet se se skládá z částky přijaté dotace v r. 2021 ve výši 170480,- Kč a z částyk převedené z rezervního fondu ve výši

17226,— Kč. Obé částky byly v roce 2021 řádně vyčerpány do nuly a závěrečné vyúčtování přišlo 25.3.2022, kde bylo konstatování, že celá

ástka způsobilých výdajů 426 080,- Kč z let 2019 až 2021 byla vyčerpána na 100%.

:esty Evropou II:

" upravený rozpočet se skládá z částky převedené do roku 2021 do rezervního fondu ve výši 688859,- Kč z této částky zbývá dočerpat 568

60,80 Kč do 31.12.2022, tato částka je uvedena ve sloupečku rozdíl, připravená k čerpání v roce 2022.

ablony II. - prostředky byli přijaté v r. 2019 v částce 500 656,- - čerpáno 73 957,20 Kč do r. 2020 převedeno do RF v částce 426 698.80

6, v roce 2020 čerpáno 204 864,34, v r. 202l dočerpaná dotace v částce 221 834,46 Kč.

ablony III. - prostředky přijaté v r. 2021 v částce 302 604,» Kč - čerpáno 55 046,28 do r. 2022 převedeno do RF v částce 247 557,72

otace končí 30.6.2023

lospodaření školy — prostředky rezervního fondu byly využity s pravidly o jeho využití na pokrytí ztráty, která vznikla v příjmové stránce

ašeho rozpočtu, a to snížením vybraného školného v kauzální závislosti na uzavření MŠ při pandemii COVíDU 19. Kromě propadu

příjmech došlo i k nárůstu cen tradičních mandatorních výdajů (služby dodavatelů. revizní práce...). Výdajová stránka našeho rozpočtu

lk převýšlía příjmy a bylo nutné využít RF. Pro zachování budoucího vyrovnaného hospodaření byla přijata opatření ke snížení nákladů

a služby úpravy zahrady. čištění oken a praní prádla.



_,/ , \.

ÝL/ÁÚH/ýl C_g

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 
 

 

/'<
, — _ /

2,9 Ve £ & ó A/é/‘m

Příloha č. 3 1/57—ď

Městské části Tabulka A

202/
Inventarizační zpráva

(počet stran 2)

Název účetní jednotky:

Městská část Praha 21

Sídlo:

Staroklánovická 260

Praha 9 - Ujezd nad Lesy

iC: 00240923

Kód inv.místa:

200158

Datum vyhotovení:

08.02.2022

Druh provedené inventarizace Periodická

Předmět inventarizace Majetek,

pohledávky,závazkyďodrozv.účty

Datum zahájení inventarizace 2. 12. 2021

Datum ukončení inventarizace 25. 1. 2022

Datum, k němuž byla provedena 31. 12. 2021

inventarizace

Seznam právních norem - zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

upravujících inventarizaci pozdějších předpisů,

v organizaci: - vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku

a závazků,

- vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí

některá ustanovení z.č. 563/1991 Sb, ve znění

pozdějších předpisů

Způsob provedení inventur Fyzická a dokladová

Členové inventarizační komise

HlK předseda: lng. Šárka Zátková

člen: Ing. Jana Piknová

člen: Ing. Zuzana Voříšková

člen: Ing. Ludmila Lambertová    



 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2 010 Sb., a vnitřní směrnice k provedení

inventarizace

 

Informace () seznámení členů inventarizační komise s procesem inventarizace:

ANO

Opatření přijatá ke zlepšení průběhu inventur a eliminaci chyb:

Členové inventarizačních komisí byli proškoleni a seznámeni s postupem inventur a

inventarizací.
 

2. Informace o zjištěných inventarizačních rozdílech

 

Seznam zjištěných rozdílů proúčtovaných do účetní závěrky /sl. 3 VYKu/včetně návrhu

jejich vypořádání:

účet

výše Kč 0,00

zdůvodnění

návrh vypořádání

Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.

Seznam zjištěných rozdílů nevypořádaných do účetní závěrky /sl. 4 VYKu/včetně

návrhu jejich vypořádání:

účet

výše Kč 0,00

zdůvodnění

návrh vypořádání

Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.

 

 

Dokumentace uložena

(kontaktní osoba):

Ing. Iana Piknová   
Podstatné skutečnosti:

Komentář inventarizační zprávy k nevypořádaným rozdílům:

Inventarizační rozdíly nebyli zjištěny

Seznam příloh:

Za HIK: předseda: Ing. Šárka Zátková

člen: lng. Jana Piknová

člen,: Ing. Zuzana Voříšková

člen: Ing. Ludmila Lambertová

„' \

 

\

        

   

! r

Statutárm za

Milan Samec g

čního místa [ starosta/tka):

Podpis, razítko

\



_ Plnění pjánu - rok 2021

|CO:00240923 MC Praha 21 VHC

 

     
  

 

 

   

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

  

 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

NÁKLADY

3” A” UZ 79“ Plán Plnění plánu 4Q %

2021 2021 Komentář k plánu na rok 2021

501 0000 Šíi'ó'TREBA MATERIALU BYTY .......................... 20 000,00 "5,60 0‘00 .......................................................................................

501 0070 SPOTREBA MAT'ĚŘTALU_KANCELAR 5 000,00 0,00 0,00 """""

"501""" 0100 SPOTREBA MATER1ALU_OSTATNí 5 000,00 0,00 0,00

'50'1'" 0'1'00 SPOTREBA MATERIALU_NĚ'0'YTOVP_ PROSTORY ""2'000'00 0,00 """"" 0,00

501 0154 SPOTREBA MATERIA'L'U POLICIE HU LIé'k'A 2 000,00 0,00 0,00 """"

501 0100 SPOTREBA M'ATERIALU_zs 5 000,00 2 400,00 40,00

501"""0200""00670ĚÉ'A'M'ÁTÉ'R'I'Á'Eůmtěw'I'..............................................................20000,00 9 214.00 45,07 ....................

501 0250 SPOTREBA MATE'Fé"1A'L'0'_IDEAL LUX """" 0,00 0,00 0,00 Objekt po dobu přípravy stavby a rekonstrukce převeden na

HČ
501 0200" SPOT'Ř'É'ŠA MATERIALUS_KA,UTI"0000..................................................200000 ..................................0,00 0.00 .................

501 0200 SPOTREBA MA"T'1i:"F'uALU_HRBITov 15 000,00 1"7'0'1',00 11,34

501 Spotřeba materiálu 76 000,00 13 315,00 17,52

502 0000 SPOTREBA ENERGII_VOLNE BYTY """"" 30 000.00 21 500,50 71,90

"502 0130 šř'ó'TR EBA ENERGILSKAUTI A MP 0,00 0,00 0,00

502 0150 SPOTŘEBA ENERGII_NEBYTOVE PROSTORY """" 5 000.00 24 930,40 490,01 “mm-3,3. „, stánku Romů,., , neby, Žíšwská

502 0100 SPOTŘ EBA ENERGIi_Zdravotn1' středisko 70 000,00 01 499,07 110,43 „odn společné „osmy + volné prostory

502 0100 SPOTREBA ENERGII_pozemky 0,00 2 409,00 0,00 10% vadne, ku,,,.,_ „,e S""°‘”Y...

502 0200 SPOTŘEBA ENERGILLEVEL 450 000,00 512 702,53 113 05 Vjezd do gmáže

502 Spotřeba energve 555 000,00 643 270,38 115,90

504""" 0100 PRODANE 29021 0,00 000"” 0','00"""""

504 0150 Turistické Vizitky na prodej 0,00 0,00 0,00

504 PROOANÉ ZBOŽÍ 0,00 0,00 000

50 631 000,00 656 505,30 """"""102,05" *

511 0000 OPRAVY A UDRZOVANI_BY?Y 1 100 000,00 577 752,40 52,52

"5'11 0100"""či'F'iRAVY_OSTATN'1" 20000.00 0,00 0,00

51 1 0110 OPRAVY A UORŽBVÁN'L'NOVOSIBRINSKA 073 0,00""""""""""""'0'0310,00"""""""""000„pm,„mchyakommuč,Š,ě„„,ab„""""""""""""""""""""

511 0150 OPRAVY A UORžOVAN|_NEBYTOVE PROSTORY 0,00 11 710,00 0,00 0pm,, m, mum” ,ésnén, ,, kom,-„„

511 0154 OPRAVY A UDRZOVANLPOLICIE HULI"c"K'A"' 20 000,00 30 029,94 153,15 výměn, awed“,

511 0160 OPRAVYA UORZOVANI_Zdravotní středisko ' 100 000,00 501 330,45 561,33 opt mm 5010111, volné „kanalizace """""

511""" 0200 OPRAVY A UBRZOVANI'_'['ĚVEL 250 000,00“ 421 531,00 169,01 _ ,
opr, Kotlů v kotelne, vytah

511 0200 OSTATNÍ SLUZBY_SKAUT| AMeP 10 000,00 11 011,00 110,11 """"""""""""""""""""""""""""

511 0200 'ó'P'ŘA'VY A UDRZOVANI HRBITOV ""1'4'00'00000 5 397,00 0,39

'0'1'1"""0"2'š'1' """BFŘKWLFŘŠBĚVĚŘŠW""" 1 400 000,00 1 323 290,00 94,52

511 Opravy a udržování 4 300 000,00 """ 3 022 900,75 70,30

512 0070 Cestovné VHČ 0,00 0,00 0,00

510 0000 OSTATNÍ SLUZBY_BYTY 30 090,00 29 790,30 99,30 1055, $190, TESPORAC

510 0014 '"PRAVNI SLUZBY 100 000,00 20"5'0'500 23,60

'5'1'0“ 0010 POPLATKY BANKS?" 15 000,00 9 090,05 05,99

510 0000 KULTURA_OSTATNI SLUZBY 0,00"""" 0,00 0,00""+'§,6EV,CNA 01100010

01'5"”0071 OST.SLUZBY_VHČ_TELEFONY 10 000,00 0 501,32 05,01 Bendová , „cum

510 0080 ZPRAVODAJ 105 000,00 151 471,10 81,00 PODÍL VHČZ NÁKLADÚ vč. REDAKCE 20%

510 0000""'čAN-J-SERVIS_T|5K PRO VEREJNOST """"""""""""'7'0'000',0'0""""""""""""é7"1"5§','7"5§ 95,93

'0'1'0“ 0100 OSTATNÍ SLU'Ž'Š'Ý'NHČ A BH 5 000,00 0,00 0,00

510 0150..... '0'STATNI SLUZBYNEBYT'óVE PROŠT'O'Ř'Y 5 000,0'0""'"'"'"'""""""""5"7'1",'0'0 ...............1. 'i'-35205.1ŠÁŠCŠ'ĚŠLEŠIŠŠJTŘŠ............................................................

"5'1'0 0154 OSTATNI SLUŽBY_POLICIE HULICK/A” 10 000,00 5 270,00 52,70 Rummy, „„,de 3 mmm

510 0100 'O'STATNI SLUZBY_zs 50 000,00 109 093,24 219,79 inzmevolngch „p_časopis,revize_Tesporac

510 0100 OSTATNI SLUZBY_POZEMKY 10 000,00 0,00 0,00

510 0200 OSTATNI SLUZBY_LEVEL """ 90 000,00 93 061,02 103,40 mm„ pmhlídkya mm mlTespomlvýmh

'5'1'0' 0200 OSTATNI SLUŽBY_Skautská klubovna a MPH" 5 000,00 10 049,00 320,99 kontruly, ,thde

51a 0200 OSTATNI SLUŽBY_HRBITOV 15 000,00 0,00 0,00

"510 0290 SVJ_POJ|STKA 65 000,00 54 451,05 03,77 """"""""

510 0292 SVJ_SPRAVA""""""" 200 000,00 177 514,55 00,01

'5'10""" Ostatní stužby 005 000,00 747 400,47 00,41

51 5 165 000,00 3 770 377,22 73,00

521 0073 MZDY 2 000 000,00 1 851 805,00 93,09

521 0150 MZDY_OON_žÁ'í—31ĚŠ'TNANCI 100 000,00 0,00 0,00 """""

021 0190 OON_nezaměstnanci " 0,00 " 0,00 0,00

521 0240 MZDY_NAHRAO'Ý'" so 000,00 1 497,00 "2,99

'3'2'1 Mzdové náklady 2 150 000,00 100000300 00,07

524 0074 ZDRPOJIŠTENI ZAMESTNANCU 180 000,00 158 652,00 93,70 9%

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

  
 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

354'“ 0075 SOCPOJIŠTENI ZAMESTNANCU 496 000,00 461 360,00 93,02 24,80%

524 Zákonné sociální pojištění 876 000,00 630 012,00 93,20

52s 0076 K00PERAT1VA_POJ|ŠTEN| 10 000.00 7 937,00 79,37

525 Jiné sociální pojištění 10 000,00 7 937,00 79,37

527 0000 ŠKOLENI VHČ 0,00 14 694,21 0,00 5,0,“,

527 Zákonné sociální náklady 0,00 14 694,21 0,00

52 2 826 000.00 2 515 946,21 89,03

532 0000 Daň z nemovitostí 10,00 9,00 90,00

552 Daň z nemovitostí 10,00 9,00 90.00

530‘ 0000 JINE DANE A POPLATKY 0,00 0,00 0,00

538 0105 Daň z převodu nemovitosti 0,00 0, 0,00

538 0014 SOU DNI POPLATKY 20 000.0 0.00 0,00

530 Jiné daně a poplaiky 20 000,00 0,00 0,00

53""" 20 010,00 9,00 0,04

542 0000 00000000 0,00 0,00 0.00

542 0000 Tine pokuty a penále 0.00"” 0,00 0,00 """

542 Jiné pokutya penále 0,00 0,00 “0,00

549 0010 HALÉROVE WROVNANI 0,00 3,92 0.00

549 Ostatni náklady : člnnosll 0,00 0,00 0,60"

54 0.00 3,92 0.00

554 0000 PRODANE POZEMKY 0,00 0,00 0,00

556 0000 Tvorba a zúčtování opranýeH'Eoložek 0,00 -89 884,84 0,00

557 0000 Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 0,00

558 0100 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 31 505,00 0,00 cedule ZS, sekačka hřbitov

'558 0221 Náklady z DDM Level """"" 0.00 0.00 0.00

55 Odpisy, rezervy a opravné položky 0.00 -58 379,84 0,00

564 0000 Náklady z přecenění RH 0,00 0,00 0,00

55 Náklady z'břecenění RH 0,00 0,00 0.00

Náklady celkem 8 642 010,00 6 884 541.89 79.56

VÝNOSY

SU AU UZ Tex! PLAN PLNENl PLANU %

2021 4Q 2021 Komentář k plánu na rok 2021

601 0020 PRODEJ DŘEVA 0.00 35217,35

601 Vy‘nosyz prodeje 0,00 35 217,36 0.00 """"

602 0000 INZERCE VE ZPRAVODAJI 100 000,00 202 302,13 112,39

'00'2'""" 0001 REKLAMA LEVEL """"""""" 5 000.00 """ 0,00 0,00 """""""

602 0090 KOPlROVANl PRO VEREJNOST 7 000.00 5 063,65 72.34

602 0001 OBALOVANI UČEBNIC """ 0,00 272,73 0,00

602 0105 WN03Y_UKLlD_ž'ASTAVEl< 3 600,00 3 600,00 100,00

602 0186 aulomal na jízdenky 5 000,00 5 000,00 100.00

002 0191 VYNOSY VECNA BREMENA 50 000,00 g_og 0,00

602 0192 60 000,00 221 000,00 442.00

0193 0‘00 0.00 0.00

30000000 437 233.51 145,46

603 0000 WNOSY z PRONAJMU_BYTY 5 000 000,00 5 900 530,00 99,50

"0'03 0061 WNOSY SAL """"""""""""" 4 000,00 “1"'1"1'ě',"5'š """ 27,91 """"""""""

603 0062 WNOSY HUDEBNA 0,00 1 239.67 0.00 """"""""""

0‘05""‘0‘145 VYNOSY z PRONAJMU_VYV'Ě'Š'KY 6 600,00 """6 740,00 101,53 „á,-em se platí 1,, měně

'ě'ó'š'" 0146 VYNOSYZ PRONAJMU_REKLAMNTPANELÝ "'"ď'ó'b 0,00 0,00"""'"

603 0150 WNOSY z PRONAJMU_NEB'Ý'T'OVE PROSTORY 400 000,00 415 083,00 103,77

503 0151 VYNOSY z PRONAJMU_GARAZ LOMECKA 2 950,00 2 976,00 100,00

603 0171 WNOSY z PRONAJMU_ZS_MEDISAL 99 700,00 66 470,00 65,68 ukončen,- nájmu „ 313_2021

603 0172 WNOSY z PRONAJMU_ZS_LINK—MED 93 500,00 101 232.00 100.15

Ý'Ž PRONAJMU_ZS_FRNKOVA """" 57 000,00 57 000 00 100,00

""U_zs_HAVRANKOVA 15550000 152" " 100.01 """"""

""40 500,00 49 500,00 100,00 """""""

120100.00 121 110,00 100,04

WNOSY z PRONAJM'U:'25_MEDICUR 0,00 0,00 0,00

VYNOSY z PRONÁJMU_ZS_PREVEDIG """" 115 200,00 115 200,00 100,00

VYNOSY z PRONÁJMU_ZS_VOKOUNOVA 38 000.00 25 534.00 67.33 „m W", 14/2021

"'"“WNOSY z PRONAJMU_POZEMKY 632 400.00 739 032.55 116.99 většina „á,-mu placena 1,, měně, úprav„ sm., ow

WNOSY z PRONAJMUHZS_DOLEJSOVA 64 000.00 27 000,00 41.67 úmrtí _ „kažení „á,-„„,

VYNOSY z PRONAJMUjšZšTASTNA - logopedie """ 0,00 15 878,00 ' 0,00 """

W'lil'ósv z PRONAJ'llil'U_zs_Optik JAS 0,00 6 424.00 0.00 smlouva od 1.9,2021, původní Medisal



 

603 0184 VYNOSY Z PRONAJMU__ZS_RTG Hrabovský 0,00 20 788,00 0,00 smlouva od 119_2021" původní Medisal

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

603 0185 VYNOSY z PRONAJMU_ZS_NejedIý chirurgie 0,00 39 716,00 0,00 smlouva od 1.9.2021,pflvodn1'Medisal

603 0186 VYNOSY z PRONAJMU_ZS_Oční Švorcová 0,00 12 472,00 0,00 smlouva od 132021, původní Medisa.

603 0190 VYNOSY z PRONAJMU__ANTENY 400 000,00 525 535,02 131,38 navýšení inflate, pmnájem střech „„ sw

603 0204 Výnosy z pronájmu LEVEL Drábová 0,00 0.00 0,00 misto pronájmu využívá HČ _ hudebka

603 0205 VYNOSY z PRONAJMU_LEVEL_BANKOMAT čsos 28 800,00 28 800,00 100,00

603 0208 WNOSY z PRONAJMU_LEVEL_DDM 750 000,00 750 000,00 100,00

603 0250 Výnosy z pronájmu IDEAL LUX 0,00 0,00 0,00

603 0280 VYNOSY z PRONAJMU_HROBOVA MÍSTA 60 000,00 87 800,00 146,33

'š'ó'š" Výnosy z pronájmu 9 076 150,00 9 351 554,77 103,03

'ěó'4""'0'1'00"" PRODEJ ZBOŽÍ KNIHY 2 500,00 1 350,00 54.00

604 0150 PRODEJ ZBOZI VlZITKY 1 000,00 138,85 1369

604 0200 PRODEJ 28021 HRNKY 0,00 0,00 0,00

'60'4""'0'2'6'1'"" PRODEJ zeoZi VRATNÉ KELÍMKY 0,00 1 404,96 0,00 budou „ dokupovat

504 3 500,00 2 893,81 52-55

5° 9 380 250,00 9 826 904,45 104.76

641 oooo POKUTY A PENALE 0,00 100 905,40 0,00 úroky, poplatky _

641 0015 POKUTY A UROKY 0,00 0,00 0,00

641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 100 905,40 0,00

646 0000 PRODEJ BYTÚ 0,00 0,00 0,00

646 0079 PRODEJ DDHM 0,00 0,00 0,00

646 Výnosy z prodeje DHM kromě pozemků 0,00 0,00 0,00

647 0180 VYNOSY z PRODEJE POZEMKY 0,00 0,00 0,00

647 VYNOSY z PRODEJE POZEMKY 0,00 0,00 0,00

649 0000 OSTATNI WNOSY 0,00 31 766,23 0,00 úhrada „Ř_

649 0016 HALEŘOVÉ VYROVNANI 0,00 1,49 0,00 """""""""""""

649 0024 OSTATNI VYNOSY - JINE 0,00 0,00 0,00

649 0027 PŘEDBEZNÁ DP_2020 0,00 0,00 0,00

W017i) něríráda škody . pojišťovna 0,00 46 307,58 0,00 Lave, _ autohavárle, odstraněnígrafiti

* i 0,00 78 075,30 0,00 V * i

64 0,00 178 980,70 0.00

662 0017 UROK 5 000,00 76 668,69 1 533,37

662 Uroky 5 000,00 76 668,69 1 533,37 '

664 0180 WNOSY z PŘECEENI RH_POZEMKY 0,00 * "0,00000_ 7'

if *? 0,00 W 0,00 0,00

Výnosy celkem 9 385 250,00 10 062 553,8410743

Hospodářský výsledek 743 240,00 3 198 011,95

   
 

Datum: l.2.2022

   Vypracovala: Lenka Pilná

Vedouci Odboru VHČ: Jaroslava Bendová



75/7. ÚMÁ/ 0 , š

Licence MC27 (g1msmc21 M)

  

XCRGUVUA / VUA2 (14022019 1407 / 201902151323)

i’oooom vo 7—105

VYKAZ ZISKU A ZTRATY „& 2,4 /6 fléa/z/e‘fl J

územní samosprávné celky, svazky obci, regionální rady regionu soudržnosti , *)—__ _

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista) C/ & / () 2 az 7

* Období: 12/2021

„ IČO: 00240923

Nézev: Městská část Praha 21

Úřad Městské části

 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2021

 
 

 

ulice, č.p. Staroklánovická 260 ulice, Č.p. Staroklánovická 260

obec Praha 21 obec Praha 21

PSČ pošta 19016 Praha 916 PSČ pošta 19016 Praha 916

identiňkačni číslo 00240923 hlavni činnost

právní forma neurčeno vedlejši činnost

zřizovatel Zákon o hlavnim městě Praze 131/2000 Sb. v platném CZ—NACE 000000

telefon 1 V V _ i 1

fax
.

e-mail '

WWW stránky \

Mgr. Vítězslava Baginová . _ _ _ .. Milan Samec

Podpisový záznam i Podpisový záznam

 

Okamžik sestaveni (datum. čas): 14.02.2022. 16:1 .

14.02.2022 16.15 57 Zpracováno systémem GIN/S Enlerpnse+ - UCR GORDIC spol s r o

 

strana 1 I 4 



Licence: MC21 (ginismc21 M)
XCRGUVUA / VUA2 (14022019 74.07/201902181323)

 

 

 

  

 

 

 

 

 

_ 0000AL V071 1F

Čislo Syntetický Běžné obdobi Minulé obdobi

položky Název položky účet Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A, NÁKLADY CELKEM 111 462 159,90 6 884 541,89 110 221 755,83 6 089 621,95

|. Náklady 2 činnosti 98 249 075,80 6 884 541,89 93 275 034,88 6 052 881,95

1. Spotřeba materiálu 501 2 945 058,91 13 315,00 3 183 091,98 19 285,40

2. Spotřeba energie 502 1 213 643,85 643 270,38 1 078 050,58 489 669,55

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

4. Prodané zboží 504 56 295,51 4 376,82 3 999,00

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

6. Aktivace oběžného majetku 507

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

8. Opravy a udržování 511 10 165 162,07 3 022 968,75 10 220 617,68 2 276 067,70

9. Cestovné 512 26 344,00 15 234,00

10. Náklady na reprezentací 513 269 352,40 201 643,57

11. Aktivace vnítroorganizačních služeb 516

12. Ostatní služby 518 14 449 912,69 747 408,47 11 599 907.97 809 064,01

13. Mzdové náklady 521 37 061 219,00 1 863 303.00 36 509 415,00 1 811 674,00

14. Zákonné sociální pojištění 524 12 044 969,00 630 012,00 11 878 597,00 611 809.00

15. Jiné sociální pojištění 525 148 716.00 7 937,00 146 922.00 7 99900

16. Zákonné sociální náklady 527 227 439,63 14 694,21 103 884,46

17, Jiné sociální náklady 528 845 391,00 609 705,01

18, Daň silniční 531

19. Daň z nemovitostí 532 9,00 9,00

20. Jiné dané a poplatky 538 260 423,00 10 500,00

22. Smluvni pokuty a úroky z prodlení 541

23. Jiné pokuty a penále 542 2 457,00

24. Dary a jiná bezúplatné předání 543 172 852,30 119 348,00

25. Prodaný materiál 544

26. Manka a škody 547

27. Tvorba fondů 548 2 693 000,00 2 493 000.00

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 12 606 347,75 11 497 719,24

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

30, Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

31. Prodané pozemky 554 14 260,00

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 41 082,24 =1 98 115,57 ': „u

34, Náklady z vyřazených pohledávek 557 180 444,00

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 2 632 903,78 31 505,00 3 057 790,36

36. Ostatní náklady z činnosti 549 386 505,67 3,92 447 115,64

14.02.2022 16:15:57 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ — UCR GORDIC spol, s r 0 strana 2/4



Licence: MC21 (ginismc21 M)

 
 

 

XCRGUVUA I'VUA2 (14022019 14‘07/201902181323)
 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

  

 

 

 

 

__ 0000ALv0711F

Číslo Syntetický Běžné období Minulé obdobi

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 $%, .) l

II. Finanční náklady 1 931.09 1 458.38 36 740.00

1. Prodané cenné papíry a podily 561

2_ Úroky 562

3. Kurzové ztráty 563 1 931,09 1 458,38

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 36 740,00

5. Ostatní finanční náklady 569

m. Náklady na transfery _ 13 211 153,01 16 945 262.57

_“ 2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 _1'3 211 155.01 16 945 262.57

v. Daň z 911an0— ' _

1. Daň z příjmů 591 “ '

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 _ _

B. WNOSY CELKEM mor—159,55 __ 10 082 553,84 ' "111 410 053,35 9 704 909,57

|. Výnosy : člnnosti __ __7 617 051,54_ 10 005 885,15 7 221 270,53 9 513 120.85

1. Výnosy z prodeje vlastnich výrobků 601 35 217.36 ' __ _ 12 521.76

2. Výnosy z prodeje služeb 602 1 283 646.00 437 238.51 1 250 421.00 470 122,17

3. Výnosy z pronájmu 603 9 351 554.77 9 352 054.29

4. Výnosy z prodaného zboží 604 2 893.81 4 847.51

5. Výnosy ze správních poplatků 605 2 561 020.00 1 596 874.00

6. Výnosy z místních poplatků 606 550 624,17 931 429.75

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609

9. Smluvni pokuty a úroky z prodlení 641 100 905.40 7 688.28

10. Jiné pokuty a penále 642 282 679,10 790 500.00

11, Výnosy : vyřazených pohledávek 643

12. Výnosy z prodeje materiálu 644

13, Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 1 700.00

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 14 260.00

16. Čerpání fondů 648 2 693 000.00 2 493 000.00

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 245 892.07 78 075.30 159 045.93 -250 073.16

». Finančni výnosy __ ._.._. _ ._ ' _ žoššilss 76 668.69 _ 204 700,54 91 050.02

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

2. Úroky 662 209 434,86 76 668,69 204 700.54 91 868.82

3. Kurzové zisky 663

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

5. Výnosy z dlouhodobého ňnančniho majetku 665

14.02. 2022 16:15:57 Zpracováno systemem G/Nrs Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. _ strana 3/4

 

 

 



Licence: MC21 (ginismc21 M)
 

XCRGUVUA /VUA2 (14022019 14:07/201902181323)

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

_ _ _ _ _ OOOOAL V0711F

Číslo Syntetický Běžné období í Minulé obdobi

položky Název položky účel Hlavní činnost Hospodářská činností Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 21 3 4

6. Ostatni finanční výnosy 669

IV. Výnosy : transferů _ _" _ " __ _ * ___ až 961 833.98 96 663 992,60 _ _

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 87 961 833.98 96 663 992.60

\). '"Výnóšie sdílených daní a poriatlgů _'—' '_' _ _ _ 7 558 839,37 7 320 089,68 _

1. Výnosy ze sdílené dané z příjmů fyzických osob 681

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 7 558 839,37 7 320 089,68

6.._\_lýngsy_zpst_atn ích sdílených daní a poplatků 688

c. VYSLEDEK HOSPODAĚENI _ _

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - -S 114 990.35 3 198 011.95 1 188 297,67 3 615 367.72

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - -8 114 990.35 3 198 011.95 1 188 297,67 3 615 367.72

* Konec sestavy *

14022022 16:15:57 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise-+ - UCR GORDIC spol s r a strana 4 /4



fiance MC21 (gl/715177021 M) , XCRGURUA /RUA2 (14022079 14 05/201902181353)

ROZVAHA

_OOOOAL vo7ov1

územní samosprávné celky, svazky obci, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Období: 12/2021

IČO: 00240923

Názevz Městská část Praha 21

Uřad Městské části

 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2021

 

ulice. č.p. Staroklánovická 260 ulice, č.p. Staroklánovická 260

obec Praha 21 obec Praha 21

PSČ pošta 19016 Praha 916 PSČ pošta 19016 Praha 916

identifikační číslo 00240923 hlavni činnost

právní forma neurčeno vedlejší činnost

zřizovatel Zákon o hlavním městě Praze 131/2000 Sb. v platném CZ—NACE 000000

telefon
f

i
fax

1

e-mail \

WVWV stránky \

g_i

Mgr. Vítězslava Baginová Milan Samec

Podpisový záznam Podpisový záznam

 

 

Okamžik sestavení (datum, čas): 14.02.2022, 16:14:54

 14 02. 2022 16:14:54 ' W ' Zpracováno systémem GlNíEnterpnse'f - UCR GORDIC spol s r 0 strana 7/6



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Licence: MC21 (gin/smc21 M)
XCRGURUA /RUA2 (14022019 14.05 /201902181353)

OOOOALV070Y1

' Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 1 655 774 812,83 291 811 087,77 1 363 963 725,06 1 357 775 128.64

A. Stálá aktiva 1 452 711 580,56 290 274 810,07 1 162 436 770,49 1 139 789 078,00

|. Dlouhodobý nehmotný majetek 6110156.13 5 385148.35 725 007,78 1 093 281,18

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

2. Software 013 3 954 834.91 3 229 827.13 725 007.78 1 093 281.18

3. Ocenitelná práva 014

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 2 155 321,22 2 155 321.22

6. Ostatni dlouhodobý nehmotný majetek 019

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

ll. Dlouhodobý hmotný majetek 1 446 601 424,43 284 889 661.72 1 161 711 762.71 1 138 695 796.82

1. Pozemky 031 364 536 327.58 364 536 327.58 364 521 327.58

2. Kulturni předměty 032 66 000.00 66 000.00 66 000.00

3. Stavby 021 991 077 896,87 248 764 667.50 742 313 229.37 743 406 921,75

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 43 283 048.58 16 278 236.81 27 004 811,77 25 541 180,54

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 19 811 357.41 19 811 357.41

7. Ostatni dlouhodobý hmotný majetek 029 111 677.25 35 400.00 76 277.25 83 357.25

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 26 412 742,54 26 412 742.54 3 774 635,50

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 1 302 374.20 1 302 374,20 1 302 374.20

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 *

|||. Dlouhodobý finanční majetek "

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

4. Dlouhodobé půjčky 067

5. Termínované vklady dlouhodobé 068

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

7, Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek _ i 053

IV. Dlouhodobé pohledávky

1. Poskytnuté návratné finanéni výpomoci dlouhodobé 462

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěru 464

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

14 02.2022 16:14.54 Zpracováno systémem GIN/S Enterpn'se+ - UCR GORDIC spol s r 0 strana 2/ 67



Licence: MC21 (ginism021 M) XCRGURUA /RUA2 (14022079 14'05 / 201902181353)

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

_ ___ „ oooogLVořoW

Období

Čislo Syntetický Běžne Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Neno

1 2 3 4

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B. Oběžná aktiva 203 063 232,27 1 536 277,70 201 526 954,57 217 986 050,64

I. Zásoby 55 633,68 55 633,68 111 929,19

1. Pořízení materiálu 111

2. Materiál na skladě 112

3. Materiál na cestě 119

4. Nedokončená výroba 121

5. Polotovary vlastní výroby 122

6. Výrobky 123

7. Pořízení zboží 131

8. Zboží na skladě 132 55 633.68 55 633.68 111 929,19

9, Zboží na cestě 138

10. Ostatní zásoby 139

||. Krátkodobé pohledávky 59 188 109,24 1 536 277,70 57 651 831,54 67 855 718,40

1. Odběratelé 311 1 212 923,46 1 196 672.46 16 251,00 242 150,08

2. Sménky k inkasu 312

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 1 374 474,94 1 374 474,94 965 234,10

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 518 734,01 339 605,24 179 128,77 175 116,50

6. Poskytnuté návratné ňnanční výpomoci krátkodobé 316

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317

8. Pohledávky z přerozdělených daní 319

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 226,00 226,00 134,00

10. Sociální zabezpečení 336

11. Zdravotní pojištění 337

12. Důchodové spoření 338

13. Daň z příjmů 341

14. Ostatní dané, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342

15, Daň z přidané hodnoty 343

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361

24. Pevné termínové operace a opce 363

14.02.2022 16:1454 * Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCŘÍGBRDIC spol. s r o. * strana 3/ 6



Lícence : MCZ1 (gin/smc21 M)
XQRGURUA /RUA2 (14022019 14:05 / 201902181353)
 

 

 

 

  

 

,_ 0000ALV070Y1

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Nette

1 2 3 4

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369

26. Pohledávky z ňnančního zajištění 365

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 12 580 500,00 12 580 500,00 16 446 800,00

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375

30. Náklady příštích období 381 372 957,35 372 957,35 291 286,38

31. Příjmy příštích období 385 17 916,00 17 916,00

32. Dohadné účty aktivní 388 42 812 577,48 42 812 577,48 49 414 053,32

33, Ostatní krátkodobé pohledávky 377 297 800,00 297 800,00 320 944,02

III. Krátkodobý finanční majetek 143 819 489,35 143 819 489,35 150 018 403,05

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

3. Jiné cenné papíry 256

4. Termínované vklady krátkodobé 244

5. Jiné běžné účty 245 1 892 838,47 1 892 838,47 1 892 838,47

9. Běžný účet 241 40 443 473,71 40 443 473,71 38 035 898,47

11, Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 101 483 177,17 101 483 177,17 94 518 857,03

12, Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 15 570 809,08

15, Ceniny 263

16. Peníze na cestě 262

17, Pokladna 261

 

14, 02.2022 16:14:54

 

Zpracováno systémem Gllvls Enlerprise+ — UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 4 / 6



Licence“ MC21 (gin/smc21 M)

 

C/slo

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

1 2

PASIVA CELKEM 1 363 963 725,06 1 357 775 128,64

C. Vlastni kapitál 1 298 977 860,39 1 281 635 143,75

|. Jměni účetní jednotky a upravující položky 1 274 584 828,66 1 236 754 324,54

1. Jmění účetní jednotky 401 1 425 732 316,91 1 386 957 175,34

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 29 590 013,93 30 661 116,14

4. Kurzové rozdíly 405

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 406 4 .1:

6. Jiné oceňovací rozdíly 407

7. Opravy předcházejících účetních obdobi 408 :* »; an; id.—'e *: ,

ll. Fondy účetní jednotky 15 570 809,08

6. Ostatni fondy 419 15 570 809,08

lll. Výsledek hospodaření 24 393 031,73 29 310 010,13

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období ‘ 1+; _. „ ;, 4 803 665.39

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 _ : '. š. ,

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 29 310 010,13 27 155 306.61

D. Cizi zdroje 64 985 864,67 76 139 984.89

|. Rezervy

1. Rezervy 441

||. Dlouhodobé závazky 2 311 762,47 2 254 606,47

1. Dlouhodobé úvěry 451

2, Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452

3, Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 418 924,00 361 768.00

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 1 892 838,47 1 892 838,47

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 _ A ,

III. Krátkodobé závazky 62 674 102,20 73 885 378,42

1. Krátkodobé úvěry 281

2. Eskontované krátkodobě dluhopisy (směnky) 282

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283

4. Jiné krátkodobě půjčky 289

5, Dodavatelé 321

6. Sménky k úhradě 322

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 470 686,88 434 518,88

8. Závazky z délené správy 325

 

14.02. 2022 16:14:54 Zpracováno syšmAerh—G—lh—HSíílerpšeíÍ (El? GORDIC spol, s r o

   

XCRGURUA /RUA2 (14022019 14.05 / 201902181353)

OOOOAL V070Y1

 

strana 5 / 6



Licence MC21 (glí7'5n7C27 MJ

 

Číslo

po/ožky

1O

11.

12.

13.

14.

15,

16.

17

18.

19,

20.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33

35.

36.

37

38

74705720276375? *

Název položky

Přijaté návratné finanční výpomom kratkodobe

Zaměstnání::

Jiné závazky VUČl zamestnancum

Socuální zabezpečení

Zdravotního pojištění

Duchodove spoření

Daň z příjmů

Ostatni dané. poplatky a jiná obdobná peněžitá plneni

Daň z přidané hodnoty

Závazky k osobam mimo vybrané vládní instituce

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Krátkodobé závazky z ručení

Pevne termínové operace a opce

Závazky z neukončených finančních operací

Závazky z ňnančního zajištění

Závazky z upsanych nesplácených cenných papíru a podílů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Krátkodobé zprostředkování transferu

Výdaje příštích období

Výnosy příštích období

Dohadne účty pasivní

Ostatní krátkodobé závazky

syntetický A *

Účet

326

331

333

336

337

338

341

342

343

345

347

349

362

363

364

366

368

374

375

383

384

389

378

" Konec sestavy *

Zpracováno systemem G/N/S Enterprise+ - UCR GORD/C spol s l 0

Období

883 59700

393 089.00

366 107.00

427 993.00

3910517414

4 307 562.00

363 481.77

306 207,41

13 332 752.00

2 717 452.00

Mmu/e'

895 36300

396 942,00

388 835,00

1 372 93000

46 310 335.65

3 820 988.72

344 578.84

342 353.84

17 055 531.49

2 523 001.00

XCRGURUA / RUAZ (1402201914 05 /201902181353)

OOOOAL vomw

strana 5 / 6



Licence: MC21 (gin/smc21‘ M) XCRKUZB3/002 (01082018 16:13/201504071305)
 

 

 

 

 

o ' r v o 0000ALV04FAJ

Zustatky ban kovnlch uctu

1 2I2021

** Rok: 2021

'. Ičo: 00240923

NáleVi Městská část Praha 21

UCS: 00240923 MČ Praha 21

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

SU /AU Název BÚ Stav !( 1.12 Obrat účtu MD Obrat účtu DAL AS účtu

231/0100 Přijmy 96 960 774.51 22 744 659.99 21 459 639.71 93 245 744.79

231/0110 Dotace EU 313165.20 0.00 0.00 818165.20

231/0211 Odvod rekr.popl_+popl.ze psů-MHMP -87 927,83 0,00 2 970.25 -90 393,03

231/0300 Transparentni účet 4 989 317.34 13 000 000,00 15 479 152.56 2 510 165,26

236/0010 FRR - příjem 15 590 932.37 6 366.32 15 597 349.19 0,00

236/0100 Fond zaměstnavatele - příjmy 634 053.50 0,00 684 053,50 0.00

245/0040 Depozitní účet 1 892 838,47 0,00 0,00 1 392 333,47

Celkem 120 343 204,56 35 751 026,31 53 223 215,23 103 376 016,64
 

 

"Konecza IČO: 00240923 UCS:00240923 NS: 00240923

 

21.04.2022 11:10:30 Zpracováno systémem GINJS Enterprise+ - UCR GORDIC spor. s r. 0, strana 7 /2



Licence: MC27 (9111/5ch1 M) XCRKU283/002 (01082018 16'13/201504071305)

 

 

 

 

o , , v o 0000ALV04FAJ

Zustatky ban kovn Ich uctu

12/2021

AAA Rok: 2021

- ICO: 00240923

Název: Městská část Praha 21

UCS: 00240923 MČ Praha 21

NS: 00913740 VHC MČ Praha 27

SU /AU Název BÚ Stav k 1 . 12 Obrat účtu MD Obrat účtu DAL AS účtu

241/0010 BÚ VHČ 9021 -2000709369/0800 40 056 473,20 1 886 473,37 1 499 472.86 40 443 473,71

241/0020 182—2000709369/0800_PRIV.ÚČET 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 40 056 473,20 1 886 473,37 1 499 472,86 40 443 473,71

 

 

“'Konecza IČO“ 00240923 0051002409213 Ns~00913740

 

21.04.2022 11:10:30 Zpracováno systémem GINIS Enlerprise+ - UCR GORDIC spol, s r. 0. strana 2 / 2



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00282/2022
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 18. jednání dne 20.06.2022
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2021.

Důvodová zpráva

V souladu s vyhláškou č. 220/2013 o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých
vybraných účetních jednotek, v souladu s metodickými pokyny z MHMP a s vnitřní směrnicí č.
1/20 O schvalování účetní závěrky (schválena ZMČ8/0111/20 dne 16.3.2020), předkládá Výbor
pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky (schválen usnesením ZMČ17/0219/22 ze
dne 21.3.2022) účetní závěrku MČ Praha 21 za rok 2021 Zastupitelstvu MČ Praha 21 ke schválení.
Všechny podklady jsou uvedeny v přílohách.

V přiloženém protokolu o schvalování účetní závěrky za rok 2021 je třeba po jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21 doplnit počet zastupitelů hlasujících pro schválení, proti schválení a
kolik se zdrželo.

Schválení účetní závěrky MČ Praha 21 za rok 2021 bylo odsouhlaseno na jednání RMČ P21 dne
31.5.2022.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 účetní závěrku městské části Praha 21 za rok 2021 včetně všech příloh a návrh na převod

výsledku hospodaření za rok 2021 ve výši - 4 916 978,40 Kč (z toho hlavní činnost - 8
114 990,35 Kč a vedlejší hospodářská činnost 3 198 011,95 Kč) na účet 432 - výsledek
hospodaření předcházejících účetních období, v souladu s přiloženým materiálem a Příkaz
starosty č. 6/2021 k odstranění nedostatků zjištěných z přezkoumání hospodaření MČ Praha
21 za rok 2021 dle Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 ze dne
5.5.2022.

 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2) s c h v a l u j e
 účetní závěrku Městské části Praha 21 za rok 2021 včetně všech příloh a návrh na převod

výsledku hospodaření za rok 2021 ve výši - 4 916 978,40 Kč ( z toho hlavní činnost - 8
114 990,35 Kč a vedlejší hospodářská činnost 3 198 011,95 Kč) na účet 432 - výsledek
hospodaření předcházejících účetních období, v souladu s přiloženým materiálem.

 
 
 

3) s c h v a l u j e
 nápravná opatření z Příkazu starosty č. 6/2021 k odstranění nedostatků zjištěných z dílčího

přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 za rok 2021 dle Zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření MČ Praha 21 ze dne 5.5.2022, uvedeno v příloze č. 17.

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Zapis_z_jednani_vyboru_hodnoceni__UZ_MCP21_2021_Redigovano

 
Příloha č.3: 03_Prezencni_listina_vyboru_pro_hodnoceni_podkladu_Redigovano

 
Příloha č.4: 04_Seznam_podkladu_pro_vybor_2021_MC_Praha_21

 
Příloha č.5: 05_Protokol_o_schvalovani_UZ_2021_MC_P21

 
Příloha č.6: 06_Rozvaha_k_31.12.2021_MC_Praha_21_Redigovano

 
Příloha č.7: 07_Vykaz_zisku_a_ztrat_k_31.12.2021_MC_Praha_21_Redigovano

 
Příloha č.8: 08_Priloha_k_31.12.2021_MC_Praha_21_Redigovano

 
Příloha č.9: 09_Prehled_o_zmenach_vlastniho_kapitalu_MC_Praha_21_2021_Redigovano

 
Příloha č.10: 10_Prehled_o_peneznich_tocich_MC_Praha_21_2021_Redigovano

 
Příloha č.11: 11_Vykaz_pro_hodnoceni_plneni_rozpoctu_MC_Praha_21_2021_Redigovano

 
Příloha č.12: 12_120_-

_Prehled_pro_hodnoceni_plneni_rozpoctu_MC_Praha_21_2021_Redigovano
 

Příloha č.13: 13_Inventarizacni_zprava_tab._A_MC_P21_2021_Redigovano
 

Příloha č.14: 14_Zprava_o_vysledku_prezkoumani_hospodareni_MCP21_Redigovano
 

Příloha č.15: 15_Zprava_o_vysledcich_financnich_kontrol_2021_MC_Praha_21
 

Příloha č.16: 16_Prehled_kontrol_2021_MC_Praha_21
 

Příloha č.17: 17_Prikaz_starosty_06_2021_Redigovano
 

 
Dne 08.06.2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



Zápis zjednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky za rok

2021

ze dne 11.5. 2022

Přítomni: Ing. Šárka Zátková, Ing. Jana Piknová, Ing. Marie Kučerová, Ing. Lucie Ponicová, Ing. Michal Hazdra

Tajemník: Ing. Karolína Šťastná

Jednání bylo zahájeno: 16.10 hod. ukončeno: 17.40 hod.

Usnesení výboru pro hodnocení podkladů pro schválení účetní závěrky

Výbor se na svém jednání dne 11.5.2022 seznámil s předloženými podklady k účetní závěrce

územního celku městská část Praha 21

(dále „účetníjednotka") za rok 2021 a na jejich základě konstatuje že:

1) Nezjistil žádné skutečnosti, které by vedly kzávěru, že účetní závěrka neposkytuje věrný a poctivý obraz

předmětu účetnictví dle § 7 zákona č. 563/1991 Sb.,o účetnictví ve znění pozdějších předpisů.

2) Nezjistil žádné skutečnosti, které by vedly k závěru, že účetnictví není úplně dle § 8 zákona č. 563/1991 Sb.,o

účetnictví ve znění pozdějších předpisů.

3) Nezjistil žádné skutečnosti, které by vedly k závěru, že účetnictví není průkazné dle § 8 zákona č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví ve znění pozdějších předpisů.

4) Nezjistil žádné skutečnosti, které by vedly k závěru, Že účetnictví nezachycuje řádně finanční situaci MČ Praha

21 k datu účetní závěrky.

5) Účetníjednotka vykazuje k datu účetní závěrky 2021 zůstatek na účtu Výsledek hospodaření běžného účetního

období ve výši —4 916 978,4 Kč (z toho hlavní činnost ve výši -8 114 990,35 Kč a vedlejší hospodářská činnost

ve výši 3 198 011,95 Kč).

Na základě výše uvedených skutečnosti výbor doporučuje navrhnout Zastupitelstvu MČ Praha 21 následující usnesení:

Zastupitelstvo městské části Praha 21 schvaluje předloženou účetní závěrku

územního celku městská část Praha 21 za rok 2021

a převod výsledku hospodaření včástce -4 916 978,4 Kč (z toho hlavní činnost —8 114 990,35 Kč a vedlejší

hospodářská činnost 3 198 011,95 Kč)

na účet 432 — výsledek hospodaření předcházejících účetních období

Hlasovali: Pro: 5 Proti:0 Zdržel se:0

Ing. Michal Hazdra

Předseda výboru pro hodnocení podkladů pro

schvalování účetní závěrky za rok 2021

V Praze 21 dne 11.5.2022

Přílohy:

1. Přehled dokumentů pro výbor pro hodnocení podkladů ke schválení účetní závěrky příspěvkových organizací

2. Účetnívýkazy, přílohy



MĚSTKÁ ČÁST PRAHA 21

Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky za rok 2021
 

 

PREZENČNÍ LISTINA

Konané dne: 11. 5. 2022 misto: kancelář tajemnice ÚMČ Praha 21

Příjmení a jméno Podpis

 

Ing. Šárka Zátková

 

Ing. Jana Piknová

 

Ing. Marie Kučerová

 

Ing. Lucie Ponicová

 

Ing. Michal Hazdra

 

lng. Karolína Šťastná    
 

lng. Karolína Šťastná - tajemník Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky 2021

Zpracovala:

11.5.2022



Ve FO MČ Praha 21 jsou k dispozici inventurní soupisy, sestava 701 a 702 k pohledávkám a inventarizaci 

rozvahových a podrozvahových účtů a další. 

V 3. sl. Tabulky Dokumenty pro výbor pro hodnocení podkladů ke schvalování účetní závěrky 

příspěvkových organizací je označeno Ano/ Ne (A/N), zda dokument byl naskenován členům výboru 

pro hodnocení podkladů ke schvalování účetní závěrky (nejpozději 7 dní před termínem jednání 

výboru) dle vnitřní směrnice č. 1/20).  

  

  

Organizace: 
MČ Praha 21, Staroklánovická 260 
IČ: 00240923 
 

Doloženo pro 

MČ Praha 21 

(A/N) 

Účetní závěrka daného roku včetně všech 
příloh 

Rozvaha  
 

A 

 Výkaz zisku a ztrát  
 
 

A 

Příloha účetní závěrky 
 
 

A 

 Přehled o pohybu dlouhodobého 
majetku 

A 

 Přehled o změnách vlastního kapitálu  
 

A 

 Přehled o peněžních tocích A 

Rozpočet Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu A 

  
Výkaz 120 – přehled pro hodnocení 
plnění rozpočtu  

A 

Inventarizace Plán inventur a jmenování členů 
inventarizačních komisí 
 
 

A 

 Záznam o proškolení členů 
inventarizačních komisí 
 
 

A 

 Seznam inventurních soupisů podle 
rozvahových účtů 

A 

 Školení Metodika k inventurám A 

 Inventarizační zpráva rok 2021 A 

 Prohlášení o provedení inventarizace 
a komentář k rozdílům (tabulka A 
metodiky MHMP) 
 

A 

Audit Zpráva o výsledku přezkoumání 
hospodaření MC P21 

A 

 Zpráva o výsledcích finančních 
kontrol dle vyhlášky č. 416/2004 Sb. 
za daný rok, zpráva auditu 

A 

 Přehled provedených kontrol ÚMČ 
Praha 21  

A 



 
 

 

Protokol o schvalování účetní závěrky za rok 2021 

 

Účetní jednotka:   Městská část Praha 21 

   Staroklánovická 260 

   190 16  Praha 9 – Újezd nad Lesy 

   IČ: 00240923 

Datum rozhodování o schválení: 20. 6. 2022 

 

Identifikace osob rozhodujících o schválení:   

Zastupitelstvo Městské části Praha 21 

 

Výrok:     

 

Další významné skutečnosti:    

 

Hlasování: 

Počet členů hlasujících pro schválení:                         

Počet členů, kteří se zdrželi hlasování:          

Počet členů, kteří hlasovali proti schválení:              

 

Termín pro odstranění odstranitelných vad:  

 



Biance MC21 (glnism021 M) , XCRGURUA /RUA2 (14022019 MOS/201902181353)

ROZVAHA

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12/2021

IČO: 00240923

Názevz Městská část Praha 21

Uřad Městské části

 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2021

 

ulice, č.p. Staroklánovická 260 ulice, č.p. Staroklánovická 260

obec Praha 21 obec Praha 21

PSČ pošta 19016 Praha 916 PSČ pošta 19016 Praha 916

identifikační číslo 00240923 hlavní činnost

právní forma neurčeno vedlejší činnost

zřizovatel Zákon o hlavním městě Praze 131/2000 Sb. v platném CZ-NACE 000000

telefon
f

fax
‘1

e-mail \

WVWV stránky \

‘ f.

g_i

Mgr. Vítězslava Baginová Milan Samec

Podpisový záznam Podpisový záznam

 

 

Okamžik sestavení (datum, čas): 14.02.2022, 16:14:54

  14 02. 2022 16:14:54 _ W ' Zpracováno systémem GlNíEnterpnse'f - UCR GORDIC spol s r o



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Licence: MC21 (gin/smc21 M)
XCRGURUA /RUA2 (14022019 14:05 /201902181353)

0000ALV070Y1

' Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 1 655 774 812,83 291 811 087,77 1 363 963 725,06 1 357 775 128,64

A. Stálá aktiva 1 452 711 580,56 290 274 810,07 1 162 436 770,49 1 139 789 078,00

|. Dlouhodobý nehmotný majetek 6110156,13 5 385148,35 725 007,78 1 093 281,18

1, Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

2. Software 013 3 954 834,91 3 229 827,13 725 007,78 1 093 281,18

3. Oceniteiná práva 014

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 2 155 321,22 2 155 321,22

6. Ostatni dlouhodobý nehmotný majetek 019

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

||. Dlouhodobý hmotný majetek 1 446 601 424,43 284 889 661,72 1 161 711 762,71 1 138 695 796,82

1. Pozemky 031 364 536 327,58 364 536 327,58 364 521 327,58

2. Kulturní předměty 032 66 000,00 66 000.00 66 000.00

3. Stavby 021 991 077 896,87 248 764 667,50 742 313 229,37 743 406 921,75

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 43 283 048,58 16 278 236,81 27 004 811,77 25 541 180,54

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 19 811 357,41 19 811 357,41

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 111 677,25 35 400,00 76 277,25 83 357,25

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 26 412 742,54 26 412 742,54 3 774 635,50

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 1 302 374,20 1 302 374,20 1 302 374,20

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 *

|||. Dlouhodobý finanční majetek "

1, Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

4. Dlouhodobé půjčky 067

5. Termínované vklady dlouhodobé 068

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek * 053

N. Dlouhodobé pohledávky

1. Poskytnuté návratné ňnanční výpomoci dlouhodobé 462

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

14 02.2022 16:14:54 Zpracováno systémem GIN/S Enterpn'se+ - UCR GORDIC spol s r 0 strana 2/ až



Licence: MC21 (gínísmc21 M) XCRGURUA /RUA2 (14022079 14'05 /201902781353)

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

_ ___ 0000ng vo7oyi“

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B. Oběžná aktiva 203 063 232,27 1 536 277,70 201 526 954,57 217 986 050,64

I. Zásoby 55 633,68 55 633,68 111 929,19

1. Pořízení materiálu 111

2. Materiál na skladé 112

3. Materiál na cestě 119

4. Nedokončená výroba 121

5. Polotovary vlastní výroby 122

6. Výrobky 123

7. Pořízení zboží 131

8. Zboží na skladě 132 55 633.68 55 63368 111 929,19

9. Zboží na cestě 138

10. Ostatní zásoby 139

||. Krátkodobé pohledávky 59 188 109,24 1 536 277,70 57 651 831,54 67 855 718,40

1. Odběratelě 311 1 212 923,46 1 196 672,46 16 251.00 242 150,08

2. Sménky k inkasu 312

3. Pohledávky za eskontovaně cenné papíry 313

4. Krátkodobě poskytnuté zálohy 314 1 374 474,94 1 374 474,94 965 234,10

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 518 734,01 339 605,24 179 128,77 175 116,50

6. Poskytnuté návratné ňnanční výpomoci krátkodobé 316

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317

8. Pohledávky z přerozdělených daní 319

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 226,00 226,00 134,00

10. Sociální zabezpečení 336

11. Zdravotní pojištění 337

12. Důchodové spoření 338

13. Daň z příjmů 341

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342

15. Daň z přidané hodnoty 343

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344

17, Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348

23. Krátkodobě pohledávky z ručení 361

24. Pevné termínové operace a opce 363

14.02. 2022 16:14:54 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCŘÍGBRDIC spol. s r. o. * strana 3 / 6



Licence: MCZ1 (gin/sm021 M)
XQRGURUA /RUA2 (14022019 14:05 / 201902181353)
 

 

 

 

  

 

, 0000ALV070Y1

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369

26. Pohledávky z finančního zajištění 365

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 12 580 500,00 12 580 500,00 16 446 800,00

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375

30. Náklady příštích období 381 372 957,35 372 957,35 291 286.38

31. Příjmy příštích období 385 17 916,00 17 916,00

32. Dohadné účty aktivní 388 42 812 577,48 42 812 577,48 49 414 053,32

33, Ostatní krátkodobé pohledávky 377 297 800,00 297 800,00 320 944,02

III. Krátkodobý finanční majetek 143 819 489,35 143 819 489,35 150 018 403,05

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

3. Jiné cenné papíry 256

4. Termínované vklady krátkodobé 244

5. Jiné běžné účty 245 1 892 838,47 1 892 838,47 1 892 838,47

9. Běžný účet 241 40 443 473,71 40 443 473,71 38 035 898,47

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 101 483 177,17 101 483 177,17 94 518 857,03

12. Běžné účty fondú územních samosprávných celků 236 15 570 809,08

15. Ceniny 263

16. Peníze na cestě 262

17, Pokladna 261

 

14, 02.2022 16.1454

 

Zpracováno systémem GlÁ/ls Enterprise+ — UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 4 / 6



Licence“ MC21 (gin/smc21 M)

 

C/s/o

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

1 2

PASIVA CELKEM 1 363 963 725,06 1 357 775 128,64

C. Vlastni kapitál 1 298 977 860,39 1 281 635 143,75

|. Jmění účetní jednotky a upravující položky 1 274 584 828,66 1 236 754 324,54

1. Jměni účetníjednotky 401 1 425 732 316,91 1 386 957 175,34

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 29 590 013,93 30 661 116,14

4. Kurzové rozdíly 405

5. Oceňovací rozdily při prvotním použítí metody 406 4 .1:

6. Jiné oceňovací rozdíly 407

7. Opravy předcházejících účetních období 408 :* »; an; id.—'e .1 ,

ll. Fondy účetní jednotky 15 570 809,08

6. Ostatní fondy 419 15 570 809,08

lll. Výsledek hospodaření 24 393 031,73 29 310 010,13

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období ‘ 11; + ,;, ; „, 4 803 665,39

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 _ : 1‘ ' j. ,

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních obdobi 432 29 310 010,13 27 155 306,61

D. Cizí zdroje 64 985 864,67 76 139 984,89

|. Rezervy

1, Rezervy 441

||. Dlouhodobé závazky 2 311 762,47 2 254 606,47

1. Dlouhodobé úvěry 451

2, Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobe 452

3, Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 418 924,00 361 768,00

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456

6. Dlouhodobě směnky k úhradě 457

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 1 892 838,47 1 892 838,47

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 _ A ,

III. Krátkodobé závazky 62 674 102,20 73 885 378,42

1. Krátkodobé úvěry 281

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282

3, Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283

4. Jiné krátkodobé půjčky 289

5. Dodavatelé 321

6. Směnky k úhradě 322

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 470 686,88 434 518,88

8. Závazky z dělené správy 325

 

14.02. 2022 16:14:54 Zpracováno systéme/n G/íV/Sívlerpšm - UCŘ GORDIC spol, s r. o.

   

XCRGURUA /RUA2 (14022019 14:05/201902181353)

OOOOAL V070Y1

 

strana 5 / 6



Licence MC21 (gl/7lSm027 M)

 

Číslo

po/ožky

10.

11

17

18.

19,

20.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33

35.

36.

37

38

7470727202 16 14 54

 

Název položky

Příjate návratné fínančni vypomOCI kratkodobe

Zaměstnanci

. Jiné závazky VUČl zaméstnancum

12.

13

14.

15,

16.

Sociální zabezpečení

Zdravotního pojištění

Duchodové spoření

Daň z příjmů

Ostatni daně. poplatky a jina obdobná peněžitá plneni

Daň z přidané hodnoty

Závazky k osobam mímo vybrané vládní ínstítuce

Závazky k vybraným ústředním vládním ínstítucim

Závazky k vybraným místním vládním Institucím

Krátkodobé závazky z ručení

Pevne termínové operace a opce

Závazky z neukončených ňnančních operací

Závazky z finanéniho zajištění

Závazky z upsaných nesplácených cenných papíru a podílů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Krátkodobé zprostředkování transferu

Výdaje příštích období

Výnosy příštích období

Dohadne' účty pasivni

Ostatní krátkodobé závazky

syntetický A *

Účet

326

331

333

336

337

338

341

342

343

345

347

349

362

363

364

366

368

374

375

383

384

389

378

" Konec sestavy *

Zpracováno systemem G/N/S Enterprise+ - UCR GORD/C spol s r 0

Období

883 59700

393 089.00

366 107.00

427 993.00

3910517414

4 307 56200

363 481.77

306 207,41

13 332 752.00

2 717 452.00

895 36300

396 942.00

388 835,00

1 372 93000

46 310 335.65

3 820 988.72

344 578.84

342 353.84

17 055 531.49

2 523 001.00

XCRGURUA / RUAZ (1402201914 O5 /201902181353)

OOOOAL vomw

strana 5 / 6



Licence“ MC21 (gin/smc21 M)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 I 2021

IČO: 00240923

Název: Městská část Praha 21

Uřad Městské části

 

 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2021

ulice, č.p. Staroklánovická 260

obec Praha 21

PSČ pošta 19016 Praha 916

identifikační číslo 00240923

právní forma neurčeno

zřizovatel Zákon o hlavním městě Praze 131/2000 Sb. v platném

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

Mgr. Vítězslava Baginová

Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 14.02.2022, 16:15:57

územní samosprávné celky, svazky obci, regionální rady regionu soudržnosti

XERGUVUA / VUA2 (14022019 14:07/201902181323)

0000ALV0711F

 

 

ulice, č.p.

obec

PSČ pošta

hlavni činnost

vedlejši činnost

CZ-NACE

Staroklánovická 260

Praha 21

19016 Praha 916

000000

 

 

 

Milan Samec

Podpisový záznam

 

14.022022 16:15:57 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ — UCR GORDIC spol s r. o 



Licence: MC21 (ginismc21 M)
XCRGUVUA / VUA2 (14022019 14:07/201902181323)

 

 

 

  

 

 

 

 

 

_ 0000AL V0711F

Čislo Syntetický Běžné obdobi Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A, NÁKLADY CELKEM 111 462 159,90 6 884 541,89 110 221 755,83 6 089 621,95

I. Náklady z činnosti 98 249 075,80 6 884 541,89 93 275 034,88 6 052 881,95

1, Spotřeba materiálu 501 2 945 058,91 13 315,00 3 183 091,98 19 285,40

2. Spotřeba energie 502 1 213 643,85 643 270,38 1 078 050,58 489 669,55

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

4. Prodané zboží 504 56 295,51 4 376,82 3 999,00

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

6. Aktivace oběžného majetku 507

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

8. Opravy a udržování 511 10 165 162,07 3 022 968,75 10 220 617,68 2 276 067,70

9. Cestovné 512 26 344,00 15 234,00

10. Náklady na reprezentaci 513 269 352,40 201 643,57

11. Aktivace vnítroorganízačních služeb 516

12. Ostatní služby 518 14 449 912,69 747 408,47 11 599 907,97 809 064,01

13. Mzdové náklady 521 37 061 219,00 1 863 303,00 36 509 415,00 1 811 674,00

14. Zákonné sociální pojištění 524 12 044 969,00 630 012,00 11 878 597,00 611 809,00

15. Jiné sociální pojištění 525 148 716,00 7 937,00 146 922,00 7 999,00

16. Zákonné sociální náklady 527 227 439,63 14 694,21 103 884,46

17. Jiné sociální náklady 528 845 391,00 609 705,01

18. Daň silniční 531

19. Daň z nemovitosti 532 9,00 9,00

20. Jiné daně a poplatky 538 260 423,00 10 500,00

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

23. Jiné pokuty a penále 542 2 457,00

24. Dary a jiná bezúplatné předáni 543 172 852,30 119 348,00

25. Prodaný materiál 544

26. Manka a škody 547

27. Tvorba fondů 548 2 693 000,00 2 493 000.00

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 12 606 347,75 11 497 719,24

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

30, Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

31. Prodané pozemky 554 14 260,00

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

33, Tvorba a zúčtování opravných položek 556 41 082,24 a 98 115,57 ': < „“

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 180 444,00

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 2 632 903,78 31 505,00 3 057 790,36

36. Ostatní náklady z činnosti 549 386 505,67 3,92 447 115,64

14.02.2022 16:15:57 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ — UCR GORDIC spol. s r 0 strana 2/4



Licence: MC21 (ginísmc21 M)
 
 

 

XCRGUVUA I'VUA2 (14022019 14‘07/201902181323)
 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

  

 

 

 

 

__ OOOOALV0711F

Číslo Syntetický Běžné období Minulé obdobi

položky Názevpoložky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 J1. ; 4

II. Finanční náklady 1 931.09 1 458.38 36 740,00

1. Prodané cenné papíry a podily 561

2. Uroky 562

3. Kurzové ztráty 563 1 931,09 1 458,38

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 36 740,00

5. Ostatní finanční náklady 569

m. Náklady na transfery _ 13 211 153.01 16 945 262,57

_“ 2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 _1'3 211 155.01 16 945 262.57

WEE “ “__ “

1. Daň z příjmů 591 “ _

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 _ _

B. VÝNOSY CELKEM '%'327—16955 10 082 553,84 _ "111 410 053,36 9 704 989.67

I. Výnosy z činnosti _ _'7 617 051,54“ 10 005 885,15 7 221 270,68 _ "Wurms

1. Výnosy z prodeje vlastnich výrobků 601 35 217.36 _ __ _ 12 521 „76

2. Výnosy z prodeje služeb 602 1 283 846.00 437 238,51 1 250 421.00 470 122.17

3. Výnosy z pronájmu 603 9 351 554.77 9 352 054.29

4. Výnosy z prodaného zboží 604 2 893.61 4 847.51

5. Výnosy ze správních poplatků 605 2 561 020.00 1 596 874.00

6. Výnosy z místních poplatků 606 550 624.17 931 429.75

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 100 905,40 7 688.28

10. Jiné pokuty a penále 642 282 679,10 790 500,00

11, Výnosy : vyřazených pohledávek 643

12. Výnosy z prodeje materiálu 644

13, Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 1 700,00

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 14 260.00

16. Čerpání fondů 648 2 693 000,00 2 493 000.00

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 245 892.07 78 075.30 159 045.93 -250 073.16

ll. Finanční výnosy _._ ,__,_. _ _ ___ždšiššilss —766—68._6—9 _ 204 700.54 91 868,82

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

2. Úroky 662 209 434.86 76 668.69 204 700.54 91 868.82

3. Kurzové zisky 663

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

5. Výnosy z dlouhodobého ňnančního majetku 665

14.02 2022 16:15:57 _ _ Zpracováno systemem snws Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. a. _ strana 3/4

 

 

 



Licence: MC21 (ginismc21 M)
 

XCRGUVUA /VUA2 (14022079 14:07/ 201902181323)

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

,_ _ _ _ _ OOOOAL V0711F

Číslo Syntetický Běžné—období í Minulé obdobi

položky Název položky účel Hlavní činnost Hospodářská činností Hlavní činnost Hospodářské činnost

1 21 3 4

6. Ostatní finanční výnosy 669

IV. Výnosy z transferů _ _" _ _ __ _ _ _ 87' 961 333.93 96 663 992.60

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 87 961 333.98 96 663 992.60 _

\). ”winds—fie šdíleny'ch daní a poriatlgů _'—' '_ _ _ _ 7 558 839,37 7 320 089,68 _

1. Výnosy ze sdílené dané z příjmů fyzických osob 681

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682

3. Výnosy ze sdílené dané z přidané hodnoty 684

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 7 558 839,37 7 320 089,68

6.._\_lyngsy_z_pst_gtn ích sdílených daní a poplatků 688

C. VÝSLEDEK HOSPODAĚENI _ _

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - -8 114 99035 3 198 011.95 1 188 297,67 3 615 367.72

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - -8 114 990.35 3 198 011.95 1 188 297,67 3 615 367.72

* Konec sestavy *

 

 

14.022022 16:15:57 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise-+ - UCR GORDIC spol s r 0 strana 4 /4



Licence MC21 (gmismc21 M)
XCRGUPUA /PUA2 (09072019 14:44 / 201712101111)

OOOOAL V06SH8

 

PŘÍLOHA

územní samosprávné celky, svazky obci, regionální rady

 

(v Kč)

Období: 12/2021

IČO: 00240923

NázeV: Městská část Praha 21

Úřad Městské části

 

 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2021

 

ulice, č.p. Staroklánovická 260 ulice, č.p. Staroklánovická 260

obec Praha 21 obec Praha 21

PSČ pošta 19016 Praha 916 PSČ pošta 19016 Praha 916

identifikační číslo 00240923 hlavní činnost

právní forma neurčeno vedlejší činnost

zřizovatel Zákon o hlavním městě Praze 131/2000 Sb. v platném CZ-NACE 000000

telefon

fax

e-mail i

l

WWW stránky :

Mgr. Vítězslava Baginová Milan Samec

Podpisový záznam Podpisový záznam   
Okamžik sestavení (datum, čas): 14.02.2022, 16:17:16

  —14 02 2022 16 '1 7:16 Zpracováno systemem GINIS Enterprise—+ - UCR GORDIC spol s r o



Licence: MC:—21 (ginism021 M) _. XCR’GUPUA /PUA2 (09072019 14:44 /201712101 111)

__ _ _ QQÉÚAL VOGSHB

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT) _ "—

 

14.02. 2022 16:17:16 Zpracováno šfsšm'e—m GINIS Enterpfise+ - UCR—Gó—RDTČ špóí si r o" * strana 2115



Licence. MC21 (ginismc21 M)

 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

, XCRGUPUA /PUA2 (09072019 7444 /207772101111)

OOOOAL V06SHB

 

 

 
 

  

 

 

 

Čislo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.l. Majetek a závazky účetní jednotky
57 435 987,51 56 068 090,31

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 123 979,02 123 979,02

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 450 029,30 1 466 719,45

3. Vyřazené pohledávky 905 819 503,80 819 503,80

4. Vyřazené závazky 906

5. Ostatní majetek 909 55 042 475,39 53 657 888.04

P.l|. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů V_ i

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předňnancování transferů 911

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912

3. Krátkodobé podmíněné pohledavky ze zahraničních transferů 913

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914

5. Ostatni krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915

6, Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916

P.!ll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 72 985,00 72 985,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921

2, Dlouhodobě podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 72 985,00 72 985,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925

6. Dlouhodobé podminéné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 _

P.lV. Další podmíněné pohledávky 8 111 395,15 7— 653 011 396,15

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932

3. Krátkodobé podminěné pohledávky z jiných smluv 933

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

5. Krátkodobě podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939

6, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 643 700 000,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 700 000,00 700 000,00

9, Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 1 200 000,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jinfl řízení 948 7 411 396,15 7 411 396,15

ív.— Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podminéné závazky z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951

2. Dlouhodobé podmíněně závazky z předňnancování transferů 952

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953

9544. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

 

14.02.2022 16:17:16 * řZpAram—váío systémem GIN/S Enterprise-+ - UCR GORDIC spol s r 0 strana 3 / 15



\

Licence: MC21 (gínísmc21 M) XCRGUPUA /PUA2 (0907201914:44/ 201712101111)

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

f _ DOOOAL VOSSHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETN/ OBDOBÍ

položky Název položky účel BĚŽNÉ MINULÉ

5. Ostatní dlouhodobe podmíněné pohledávky z transferu 955

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku _-—

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

3. Krátkodobé podmíněné závazky z ňnančního leasingu 963

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uživáni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967

&. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968

P.V||. Další podmíněné závazky * 52 142 945,75 52 142 945_75

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv () pořízení dlouhodobého majetku 972

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné 978

nebo soudní

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné 979

nebo soudní

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982

1 1. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatnich 983

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů. správních řízení a jiných řízení 985

14. Dlouhodobé podminéné závazky ze soudních sporů, správnlch řízení a jiných řízeni 986 62 142 945,75 62 142 945,75

P.V|||.WJOLstatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 170 674,00 170 614,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 170 674.00 170 674,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

5. Vyrovnávací účel k podrozvahovým účtům 999 3 648 096.91 647 180 199.71

14.02.2022 16:17:16 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 15



Licence: MC21 (gmismc21 M)
XCRGUPUA /PUA2 (09072019 14:44 /201772101111)

,

DODOALVOSSHB

A.5. Infprmace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

 
  

14.02.2022 16:17:16 „ Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spot. s r. o. ' strana 5/ 15



Licenge: MC21 (ginismc21 M) _ XCRGUPUA / PUA2 (09072019 14:44 / 201712101111)

OOOOAL VOGSHB

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

 B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

 B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (čÍSLO A TEXT)

14. 02, 2022 16:7 7:16 Zpracováno systémem G/NIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0 strana 6 / 15



Licence: MC21 (ginfschT M) XCRGUPUA /PUA2 (09072019 14:44 /20171210111T)
 

 

 

 

 

 

 

 

, _7 ___7 _„ coca/ALVQS'srfi

C. Doplňující informace k položkám rozvahy “C.I.1. Jmění účetníjednotky" a "C.l.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Čislo | „ , ___“ A__, __ if _ * |_? ÚČETNÍoeoooL

položky Název položky | BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2. Snížení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 1 071 102,21 1 022 131,97

   

14.02.2022 16:17:16 * Zpracováno systémem GINIS Enrerprise+ - UĚČoRDlC síly s Íri 0. strana 7 / 15



Licence: MC21 (ginismc21 M) XCRGUPUA /PUA2 (09072019 14:44 /201712101111)

0000;: L VO'GSE

0.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

 

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

 

0.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kčlmz (ČÍSLO)

  

D.4. Výměra lesnich pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (čÍSLO)

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesnim porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

  

0.6. Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesnim porostem oceněných jinýmípaůsobem (ČÍSLO)

 

DJ. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

  

14.02 2022 16:17:16 Zpracováno systémem GINÍS Enterprise-+ — UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 8/ 15



figence' M021 (gínismc21 M)

XCRGUPUA /PUA2 (09072019 14:44 / 201712101111). . _

A
OOOOAL V06SHBE.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace

Částka

14 02.2022 16:17:16
Zpracováno systemem GINIS Enterpr1se+ - UCR GORDIC spo! s r. 0

strana 9 :* 15



Licence: MC27 (ginismc21 M)
XCRGUPUA /PUA2 (09072019 14:44 /201712101111)

,
OOOOALVOSSHB

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K poloz'ce Doplňující infomace " > ' Částka

 
  

14.02.2022 16156— “ ' ' Zpracováno systémem G/NIS Ěnterpnse+ - UCR GORDIC spor. s r 0. strana 10) ?5



 

Licence: M021 (ginismc21 M)
XCRGUPUA /PUA2 (09072019 14:44/201712101171)

- OOOOALVOGSHB

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

   

Kpoložce * , Doplňující informace
Částka 

 

 

14.02.2022 16:17:16 „ Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDJC spol, s r. o, v strana 11/ 15



Licence: M021 (gfnísm627 M)
XCRGUPUA /PUA2 (09072019 14:44/201712707111).

.

OOOOALVOSSHB

EA. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Doplňující informace
Částka

  
 

 

14.022022 16:17:16 Zpracováno systémem GINIS Enterbňse+ - JCR GORDfC spor. s r. o. ' strana 12; 15



LICENCE M027 {glnlsmc21 M)
7 777 _ 7 7 * XCRGUDUA/PUAZ (09072079 .74 44/201772707777)

 

_, ,, , _? 7“ „ 7 77777 7 77 OOOOALVOBSHB

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

   

íaáíní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální raciývřregionů soudržnosti * W ři „* * ff * i __ * *—

 

 
 

 
 

 
 

Položka ——___ " i i * * if W iii " * ' > 7 _ —ý

Číslo Název ,, __ _ , _ý ,_ _ , , _, . © „ BÉŽNÉ ÚČETNÍ oeooaí

’GJ. Počáteční stav fondu k 1.1. * ýřřřýňřb H * " __ W " W ' 77775 570 809,08”

G.n. Tvorba fondu ? “ ff * ff ff fi fr" * * 72 720 062,61

1 Přebytky hospodaření z minulých let

2 Příjmy běžného roku které nejsou určeny k využití v běžném roce 2 720 062.61

3. Převody prostředku z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondu

4. Ostatní tvorba fondu

G.Il|. čerpání fondu _ * * V7 hi * Výmóíríégř

av; Gěčíý stav fondu '7 * *ffi *f* r * ** * "
 

7552022165056  Zpracováno systémem GIN/S Enterpnse+ „ UCR GORDIC spol s r o * „ strana 73715



Licence: MC21_[glnfsmc21 M)

 

XCRGUPUA /PUA2 (09072019 14:44/ 201712101117)

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

oooom VOGSHB

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Čislo _ BÉŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NE770

G. Stavby 991 077 896,87 248 764 667.50 742 313 229.37 743 406 921.75

6.1. Bytové domy a bytové jednotky 67 299 136,42 67 299 136.42 67 482 341.98

G2. Budovy pro služby obyvatelstvu 512 410 470,08 135 001 401.00 377 409 069.08 379 811 760,08

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 102 737 044,09 22 482 579.00 80 254 465,09 81 963 768.53

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 200 191 871 „27 54 533 606,00 145 658 265,27 146 745 982.59

G5. Jiné inženýrské sítě 48 014 32482 23 596 264.26 24 418 060.56 25 323 627.56

G.6. Ostatni stavby 60 425 050.19 13 150 817,24 47 274 232.95 42 079 441.01

H. Doplňující informace k položce "A.Il.1. Pozemky" výkazu rozvahy

_ ÚČETNÍ osoosí

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTČ— KOREKCE NETTO

H. Pozemky 364 536 327.58 364 536 327,58 364 521 327,58

H1. Stavební pozemky 9 392 271,80 9 392 271.80 9 392 271.80

H2. Lesni pozemky 6 688,00 6 688,00 6 688,00

H 3. Zahrady pastviny, louky rybníky 58 078 793.80 58 078 793,80 58 078 793,80

H.4, Zastavěná plocha 29 058 348,41 29 058 348.41 29 058 348.41

H.5. Ostatni pozemky 268 000 225,57 268 000 225,57

14 02.2022 16‘17.‘16

267 985 225,57

 

Zpracováno systémem G/NIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0, strana 74/ 75



f

[fence M021 (grímsn'lcíM) XCRGUPUA /PUA2 (09072019 14:44 /201712101111)

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

W _W, _ W _ i, WW________ _____ OOOOAL vos§HB

I. Doplňující informace k položce "A.IL4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo _ *" “ i7 __ _ V V ÚČETNÍ OBDOBÍ _

položky Název položky BÉŽNÉ MINULÉ __

[. Náklady z přecenění reálnou hodnotou “_ 36 740,00

l41. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 36 740.00

I.2. Ostatní náklady 2 přecenění reálnou hodnotou

J. Doplňující informace k položce "B.Il.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

Číslo „. *7 W,_ _ _ ÚČETNÍ osoosi r

položky Název položky _ BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J2. Ostatnl’ výnosy z přecenění reálnou hodnotou

* Konec sestavy *

14 022022 15:17:16 * Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 1571:5



XCRGUKUA /KUA2 (1103202014.'05/ 202107261317)

PŘEHLED o ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč)

Období: 12 I 2021

ICO: 00240923

Nézer Městská část Praha 21

Uřad Městské části

Licence: MC21 (ginismc21 M)

 

 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2021

;:_l,_.»'.č.l=._:„*.

 

 

U_Íě *; ;iCd—iííi je.:i.'a-;,—íti1y

ulice, č.p. Staroklánovická 260 ulice, č.p. Staroklánovická 260

obec Praha 21 obec Praha 21

PSČ pošta 19016 Praha 916 PSČ pošta 19016 Praha 916

v; m‘gané; pc; Pre—113333; :_:-«3:inii’éinz

identifikační 00240923 hlavni

číslo činnost

právní neurčeno vedlejší

forma činnost

zřizovatel Zákon o hlavním městě Praze 131/2000 Sb. CZ-NACE 000000

v platném

Jíontakim LEri’Rj’: T:'c'rzíí'ÍíO *.'lčwrfzt' fedhctky

telefon

fax

e-mail

WWW .

stránky

»“ 
 

  

  

1350339. odpověd.;á za Lit-31.1311“ í

Mgr. Vítězslava Baginová

 

Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas):

 14.02. 2022 16:19:28 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r, 0. strana 1 / 2



Licence.“ MCZT (ginlsm021 M) XCRGUKUA /KUA2 (11032020 14:05/202107261317)

OOOOAL V0767M

Č, Název položky Minule období Zvýšen.r stavu Snížení stavu Běžné obdobi

položky

VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM 1 281 635 143,75 158 155 592,72 140 812 876,08 1 298 977 860.39

A. Jmění ůčetníjednotky a upravující položky 1 236 754 324,54 39 401 920,51 1 571 416,39 1 274 584 828,66

A.|. Jměni účetníjednotky 1 386 957 175,34 39 275 455,75 500 314,18 1 425 732 315,91

1. Změna, vznik nebo zánik příslušností hospodařit - -

s majetkem státu

2 Svěření majetku příspěvkové organizaci - -

3, Bezúplatné převody — 6 327 312.90 -

4. Investiční transfery - -

5

6

 

 

 

Dary - -

, Ostatní - 32 948 142,85 500 314,18 -

A.||. Fond privatizace

A.I|I. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 30 661 116,14 1 071 102.21 29 590 013.93

1, Svéření majetku příspěvkové organizaci - -

2. Bezúplatné převody - —

3. Investiční transfery - —

4

5

 

Dary - -

Snížení investičních transferů ve věcné a časové - - 1 071 102.21 -

souvislosti

6. Ostatní - -

A.IV. Kurzové rozdily

Oceňovací rozdíly při prvotním použiti 180 404 117,53— 180 404 117,53-

metody

Opravné položky k pohledávkám - -

Odpisy - -

Ostatní
_

_

. Jiné oceňovací rozdíly

Oceňovací rozdily u cenných papírů a podílů — -

Oceňovací rozdily u majetku určeného k prodeji - -

Ostatní - -

. Opravy předcházejících účetních období 459 849,41- 126 464,76 333 384.65-

Opravy minuleho účetního období - 126 464,76 -

. Opravy předchozích účetních období - -

B. Fondy účetní jednotky 15 570 809.08 2 720 062.61 18 290 871.69

C. Výsledek hospodaření 29 310 010,13 116 033 609,60 120 950 588.00 24 393 031,73

D. Příjmový a výdajový účet rozpočtového

hospodaření

 

?
>

.
<

 

.
?

<
.
t
—
>
.
w
.
—
—
s
s
»
>
.
N
.
-
—

>

N
-
l

 

 

14.02.2022 15:19:28 _ Zpracováno systémem GlNlS Enterprise+ - UCR GORDIC spol, s r, o. strana 2 / 2



Licence: MC21 (ginism621 M) XCRGUTUA / TUA2 (13052020 11:44 /202107261317)

v v v . , 0000ALV0766R

PREHLED O PENEZNICH TOCICH

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč)

Období: 12 I 2021

IČO: 00240923

Názevr Městská část Praha 21

Uřad Městské části

 

 

Sestavený ke dni 31. prosinci 2021

 

357-330 532351jracíafťjty „ pom-92925

ulice, č.p. Staroklánovická 260 ulice, č.p. Staroklánovická 260

obec Praha 21 obec Praha 21

PSČ pošta 19016 Praha 916 PSČ pošta 19016 Praha 916

{Hair} o Gi'gzni'ze‘ci lift—35311334; ;)ociz—iiíiáiii

identifikační 00240923 hlavni

číslo činnost

právní neurčeno vedlejši

forma činnost

zřizovatel Zákon o hlavním městě Praze 131/2000 Sb. CZ-NACE 000000

v platném

Kontaktní Lida}: Řazitko x'fcetzíi jednotky

telefon

fax

e-mail
,'

stránky \ !

  
 

'\„<'\._ . .'„..i „,n' !— -.» ',“„rvw'mn
(uč/JMK L)Ll:l,i_J/(,'_:|1.C _(:{.’9vz11.u,w.‘,.  

 

  

Mgr. Vítězslava Baginová
 

Podpisový záznam

 

Okamžik sestavení (datum, čas):

 

14.02.2022 16:18:38 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0, strana 1 / 2



Licence.“ MC21 (ginism021 M) XCRGUTUA / TUA2 (13052020 11:44 /202107261317)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OOOOAL V076GR

Č. Název položky Účetní obdobi

položky

P. Stav peněžních prostředků k 1. lednu 150 018 403,05

A. Peněžní toky z provozní činnosti 4 596 071,08

Z. Výsledek hospodaření před zdaněním -4 916 978,40

A.l. Úpravy o nepeněžní operace (+/-) 10 415 340,73

A.I.1. Odpisy dlouhodobého majetku 12 606 347.75

A.|.2. Změna stavu opravných položek -48 802.60

A.|.3. Změna stavu rezerv

A.|.4. Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku

A.l.5. Výnosy z podílů na zisku

A.|.6. Ostatni úpravy 0 nepeněžní operace -2 142 204,42

A.|l. Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků (+/-) -902 291,25

A.||.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek 10 252 689.46

A.|l.2. Změna stavu krátkodobých závazků -11 211 276.22

A.|l.3. Změna stavu zásob 56 295.51

A.ll.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku

A.III. Zaplacená daň z příjmů včetně doměrků (-)

A.|V. Přijaté podíly na zisku

B. Peněžní toky z dlouhodobých aktiv —10 785 225,09

B.l. Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv -10 785 225,09

B.II. Přijmy z prodeje dlouhodobých aktiv

B.I|.1. Příjmy z privatizace státního majetku

B.IIAZ. Přijmy z prodeje majetku Státního pozemkového ůřadu

B.|l.3. Pfijmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji

B.||.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv

B.Ill. Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-)

C. Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek -9 759,69

C.I. Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+l-) -66 915,69

C.Il. Změna stavu dlouhodobých závazků (+I-) 57 156,00

C.III. Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+I-)

F. Celková změna stavu peněžních prostředků —6 198 913,70

H. Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření (+,-)

R. Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni R. = P. + F. + H. 143 819 489,35

KONTROLNÍ čisr.o (v tom) 143 819 489,35

ROZVAHA Blll-(BII|.1+Blll.2+BIll.3)+AlI|.5-C|V.1-CIV.2 143 819 489,35

PŘÍJMOVÉ A VÝDAJOVÉ ÚČTY
 

 

14.02.2022 16:18:38 Zpracováno systémem GIN/S Enlerpríse+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 2 / 2



<

Licence: M1021 (ginismc21 M) XCRGBA1A / B1A (29042020 14:09/202001211648)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ooooAL V075IA

Ministerstvo financí 4 FIN 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obci a regionálních rad

sestavený k 12/2021

(v Kč na dvě desetinná místa) do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347

Rok Měsíc IČO

2021 12 00240923

Název a sídlo účetní jednotky: Městská éést Praha 21

Úřad Městské části

Staroklánovická 260

19016 Praha 21

ucs: 00240923 MČ Praha 21

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

|. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

0000 1341 Poplatek ze psů 220 000,00 220 000,00 267 532,25 121,61 121,61

0000 1342 Poplatek z pobytu 20 000,00 20 000,00 15 177,00 75,89 75,89

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 100 000,00 100 000,00 376 319.00 376, 32 376,32

0000 1361 Správní poplatky 2 500 000,00 2 500 000,00 2 463 020,00 98,52 98,52

0000 1511 Daň z nem0vitých věcí 7 399 000,00 7 399 000,00 7 558 839,37 102,16 102, 16

0000 Bez ODPA 10 239 000,00 10 239 000,00 10 680 887.62 104,32 104,32

2219 2324 Přijaté nekapítálové příspěvky a náhrady 500.00 u...“ „mu

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 500,00 “*““ “***"

3111 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobne příjmy 1 043 200,00 1 043 200,00 “***" 100,00

3111 Mateřské školy 1 043 200,00 1 043 200,00 ""*“ 100,00

3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 160 600,00 160 639,50 “***“ 100,02

3113 Základní školy 160 600,00 160 639,50 “***" 100,02

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000.00 50 000,00 47 581,00 95,16 95,16

3314 Činnosti knihovnické 50 000.00 50 000.00 47 581,00 95,16 95,16

07.02. 2022 16:35:18 Zpracováno systemem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol, s r. 0. strana 1 / 18



\

Licence: MC21 (gfnismc21 MJ XCRGBA'IA /B1A (29042020 14:09/202001211648)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„ , „ ,
0000ALV075/A

I. ROZPOCT(ME PRIJMY

Paragraf Položka Tex! Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 70 000,00 70 000,00 """" 100,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 70 000,00 70 000,00 "“*" 100,00

4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 130 000,00 1 130 000,00 1 217 486,00 107, 74 107,74

4351 Osobni asist.. peč.služba a podpora samost.bydlení 1 130 000,00 1 130 000,00 1 217 486,00 107,74 107, 74

6171 2111 Přijmy z poskytování služeb a výrobků 863,00 "***" "***"

6171 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 239 300,26 “***“ "“*"

6171 2322 Přijaté pojistné náhrady 24 000,00 100 236,00 "***" 417,65

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 3 484,00 mam um“

6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 700.00 ""*“ “*““

6171 Činnost místní správy 24 000,00 344 583,26 “***" “'""

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 10 000,00 10 000,00 236 497,47 ""*" “*"“

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,00 10 000,00 236 497.47 “***“ “***“

6330 4133 Převody z vlastních rezerv. fondů (jiných než OSS) 15 597 320.81 “***" "***“

5330 4134 Převody z rozpočtových účtů 2 693 000,00 2 693 000,00 63 693 000,00

6330 4137 Neinvpřev. mezi stat. městy a jejich mést. obvody 78 720 000,00 95 412 300,00 95 402 377,41 121,19 99,99

6330 4139 Ostatni převody z vlastních fondů 2 693 000,00 2 693 000,00 2 693 000,00 100, 00 100,00

6330 4251 lnv.př.mezi statměsty a jejich měst.obvody-příjmy 17 804 800.00 17 790 735,34 “***“ 99,92

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 84 106 000,00 118 603 100,00 195 176 433,56 232,06 164,56

6409 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 35 162.69 “***“ "***“

6409 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20 000,00 20 000,00 1 824,00 9,12 9,12

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 50 000,00 50 000.00 36 986,69 73,97 73,97

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 95 627 000,00 131 421 900,00 209 014 795,10 218,57 159,04
 

 

07.02.2022 16:35:16 Zpracováno systémem GIN/S Entefpn'se+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 2 / 18



XCRGBA1A / B1A (29042020 14.09 / 202001211648)
 

Licence: MC21' (gim'sm621 M)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000ALV0751A

ll. ROZPOCTOVE VYDAJĚ

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 95 000,00 221 000,00 100 430,00 105, 72 45,44

2212 5169 Nákup ostatních služeb 700 000,00 1 145 000,00 1 143 256,16 163,32 99,85

2212 5171 Opravy a udržování 3 000 000,00 5 729 000,00 5 560 813,08 185,36 97,06

2212 6121 Budovy, haly a stavby 1 350 000.00 1 429 000,00 786 516,00 58,26 55,04

2212 Silnice 5 145 000,00 8 524 000,00 7 591 015,24 147,54 89.05

2219 5164 Nájemné 4 000,00 4 700,00 4 692,00 117,30 99, 83

2219 5171 Opravy a udržování 1 000 000,00 2 749 300,00 2 637 557,88 263, 76 95.94

2219 6121 Budovy, haly a stavby 440 000,00 427 841 ,83 "***" 97,24

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 004 000,00 3 194 000,00 3 070 091 ,71 305, 79 96,12

2321 5171 Opravy a udržování 150 000,00 150 000,00 119 486,81 79,66 79, 66

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 150 000,00 150 000,00 119 486,81 79,66 79, 66

3111 5164 Nájemné 240 000,00 240 000,00 240 000,00 100,00 100,00

3111 5169 Nákup ostatních služeb 84 100,00 84 095,00 "***" 99,99

3111 5171 Opravy a udržování 1 500 000.00 1 342 900,00 0,00 0,00

3111 5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 969,00 9,69 9, 69

3111 5194 Vécné dary 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 100,00

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 3 185 000,00 3 518 500,00 3 518 500,00 110,47 100,00

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 2 184 900,00 2 184 968,00 “***" 100,00

3111 6121 Budovy, haly a stavby 500 000.00 44 473 300,00 12 172 731.00 “***" 27,37

3111 6351 Invest. transfzřizeným příspěvkovým organizacím 280 500,00 280 422,00 “*““ 99,97

3111 6356 Jiné investtransf. zřízen. přispěv. organizacím 1 285 000,00 1 271 085,62 ""*" 98, 92

3111 Mateřské školy 5 440 000,00 53 424 200,00 19 757 770,62 363,19 36,98

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 8 653 000,00 8 828 000,00 8 828 000,00 102,02 100,00

3113 5336 Neinvesttransfery zřízeným příspěvkovým organizac 5 773 200,00 5 763 022,73 ""*" 99,82

3113 6121 Budovy, haly a stavby 3 323 700,00 2 995 475,99 "***" 90,12

3113 6356 Jiné investtransf. zřízen. příspěv. organizacím 118 900,00 118 773,72 ""*" 99,89

3113 Základní školy 8 653 000,00 18 043 800,00 17 705 272,44 204, 61 98,12

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 70 000,00 152 100,00 151 491,90 216,42 99,60

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 36 100,00 33 590,00 671,80 93,05

3314 5139 Nákup materiálu j_n. 10 000,00 10 000,00 9 749,09 97,49 97,49

3314 5151 Studená voda 10 000,00 10 000,00 7 840,79 78,41 78,41

3314 5153 Plyn 40000.00 40 000,00 18 696,16 46,74 46, 74

3314 5154 Elektrická energie 66 000,00 66 000.00 30 702,00 46,52 46. 52

07.02.2022 16:35:18 Zpracováno systémem GINIS Enterprise-+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 3/ 18



Licence: MC21 (gínísmc21 M)

||. ROZPOČTOVÉ VÝDAJIŠ

XCRGBA1A / B1A (29042020 14:09 / 20200121 1648)

UOOOAL V0751A

 

 

 

 

 

 

 

Paragraf Položka Tex! Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3314 5161 Poštovní služby 1 000,00 500,00 0,00 0,00

3314 5168 Zpracování data služby souv. s inf. a kom.technol 8 000,00 8 000,00 7 986,00 99,83 99,83

3314 5169 Nákup ostatnich služeb 10 000,00 300,00 280,00 2,80 93,33

3314 Činnosti knihovnické 220 000,00 323 000,00 260 335,94 118,33 80,60

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 45 000,00 44 148,00 147,16 98,11

3319 5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 1 238,02 24,76 24,76

3319 5153 Plyn 15 000,00 15 000,00 5 246,50 34,98 34,98

3319 5154 Elektrická energie 9 000,00 9 000,00 4 213,00 46,81 46,81

3319 5169 Nákup ostatnich služeb 68 000,00 53 000,00 950,00 1,40 1, 79

3319 5175 Pohoštění 13 000,00 13 000,00 5 501,00 42,32 42,32

3319 Ostatní záležitosti kultury 140 000,00 140 000,00 61 296,52 43, 78 43, 78

3326 6121 Budovy, haly a stavby 96 000.00 74 839,00 “"*" 77,96

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár híst.povědo 96 000,00 74 839,00 "***" 77,96

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 42 800,00 38 271,80 765,44 89,42

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 55 000,00 186 500,00 145 172,09 263,95 77,84

3399 5169 Nákup ostatních služeb 167 000,00 662 000,00 638 434,00 382,30 96,44

3399 5175 Pohoštění 72 000,00 62 000,00 33 927,80 47,12 54, 72

3399 5194 Vécné dary 60 000,00 90 000.00 80 765,30 134,61 89, 74

3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 15 000,00 "***" 100, 00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 359 000,00 1 058 300,00 951 570,99 265,06 89,92

3412 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 30 500,00 "***" 76,25

3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000.00 384 000,00 307 704,95 307,70 80,13

3412 5139 Nákup materiálu in. 50 000,00 112 000,00 106 965,00 213,93 95,50

3412 5151 Studená voda 40 000,00 40 000,00 4 756,00 1 1,89 1 1,89

3412 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 13 565,00 67,83 67,83

3412 5164 Nájemné 51 000,00 51 000,00 50 579,00 99,17 99,1 7

3412 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 303 000,00 291 737,22 194,49 96,28

3412 5171 Opravy a udržování 250 000,00 204 000,00 192 376,00 76,95 94,30

3412 6121 Budovy, haly a stavby 591 600.00 452 052.00 """" 76,41

3412 6122 Stroje. přístroje a zařízení 150 000,00 398 600,00 361 053,47 240, 70 90,58

3412 Sportovni zařízení ve vlastnictví obce 811 000,00 2 144 200,00 1 811 288,64 223,34 84,47

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 250 000,00 302 200,00 302 200,00 120,88 100,00

3419 5492 Dary obyvatelstvu 2 000,00 2 000,00 “***" 100,00

3419 Ostatní sportovní činnost 250 000,00 304 200,00 304 200,00 121,68 100,00

 

 

O'r'. 02.2022 1613551 8 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r a strana 4/ 18



Licence: M621 (gim'smc21 M) XCRGBA1A /B1A (29042020 14:09 /202001211648)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

., , , 0000ALV075/A

II. ROZPOCTOVE VYDAJE

Paragraf Položka Tex! Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3421 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 20 000,00 12 000,00 12 000,00 60,00 100,00

3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 100 000,00 52 500,00 52 500,00 52,50 100,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 120 000,00 64 500,00 64 500,00 53, 75 100,00

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 130 000,00 273 300,00 264 359,00 203,35 96, 73

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 130 000,00 273 300,00 264 359,00 203,35 96,73

3511 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00 2 500 000,00 320 596,00 64,12 12,82

3511 Všeobecná ambulantní péče 500 000,00 2 500 000,00 320 596,00 64,12 12,82

3541 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000.00 18 400,00 36,80 36,80

3541 Prevence před drogami, alk.,nikot. aj. závislostmi 50 000,00 50 000.00 18 400,00 36,80 36,80

3631 5169 Nákup ostatnich služeb 150 000.00 150 000,00 0,00 0,00

3631 Veřejné osvětlení 150 000.00 150 000.00 0,00 0,00

3639 5134 Prádlo, oděv a obuv 40 000,00 40 000,00 39 252,89 98,13 98,13

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 90 000,00 61 400,00 51 343,91 57,05 83,62

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 300 000.00 450 600.00 430 843,60 143,61 95,62

3639 5154 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00 0. 00 0,00

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 280 000,00 285 000,00 270 363,09 96,56 94, 86

3639 5164 Nájemné 28 000,00 28 000,00 0, 00 0,00

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 150 000,00 245 000,00 212 689,80 141,79 86,81

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 89 000,00 88 950,00 "***" 99,94

3639 5169 Nákup ostatnich služeb 270 000,00 1 794 700,00 1 581 997,10 585, 92 88,15

3639 5171 Opravy a udržování 2 000 000,00 1 838 000,00 1 283 835,89 64,19 69,85

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 3 168 000,00 4 841 700,00 3 959 276,28 124,98 81,77

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 1 627 200,00 1 451 112,00 ""*“ 89,18

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 180 000,00 180 000,00 82 971,64 46,10 46,10

3745 5164 Nájemné 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3745 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 1 400 000,00 2 570 300,00 1 501 267,27 107,23 58,41

3745 5171 Opravy a udržování 86 700,00 86 658,00 “***" 99,95

3745 6121 Budovy, haly a stavby 8 350 000,00 5 463 683,33 “"*" 65, 43

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 840 000,00 12 974 200,00 8 585 692,24 466,61 66,18

3792 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00 0,00 „...m

3792 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 0,00 ““*"

3792 5169 Nákup ostatních služeb 77 000,00 0, 00 "***“

3792 5175 Pohoštění 20 000,00 0,00 “*"“

07.02. 2022 15:35:18 Zpracováno systemem GINJS Entefpnse+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 5/ 18



Licence: MC21 (ginischT M) XCRGBA1A /B1A (29042020 14:09 / 202001211648)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_, , , 0000ALV075IA

II. ROZPOCTOfi WDAJE

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3792 5194 Věcné dary 4 000.00 0,00 ”m”

3792 Ekologická výchova a osvěta 110 000,00 0,00 "*""

3900 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00

3900 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.polzaměstnan 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

3900 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 000,00 1 000,00 0, 00 0, 00

3900 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 15 222,00 50, 74 50, 74

3900 5169 Nákup ostatních služeb 120 000.00 815 000,00 459 542,40 382,95 56,39

3900 5175 Pohoštění 15 000,00 35 000,00 21 249,10 141,66 60, 71

3900 Ost. činnosti souvis. se službami pro obyvatelstvo 178 500,00 893 500,00 496 013,50 277,88 55,51

4319 5139 Nákup materiálu j.n. 45 000.00 45 000,00 0,00 0,00

4319 5169 Nákup ostatnich služeb 65 000,00 135 000,00 120 000,00 184,62 88,89

4319 5175 Pohoštění 35 000,00 35 000.00 0,00 0,00

4319 5194 Vécné dary 65 000,00 65 000,00 46 707,00 71,86 71,86

4319 Ostatni výdaje související se sociál.poradenstvim 210 000,00 280 000,00 166 707,00 79,38 59,54

4329 5194 Věcné dary 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

4329 Ostatni sociální péče a pomoc dětem a mládeží 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

4339 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 224 600,00 224 600.00 "***“ 100,00

4339 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 52 300,00 52 300,00 "***“ 100,00

4339 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 19 100,00 19 100,00 “***“ 10000

4339 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 30 000,00 9 750,00 “***" 32,50

4339 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00 69 200,00 “***" 76,89

4339 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 40 000,00 11 230,00 "*“" 28,08

4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 456 000,00 386 180,00 "***" 84,69

4343 5492 Dary obyvatelstvu 20 000,00 20 000,00 "***" 100, 00

4343 Soc.pomoc osobám v souv.s živel.pohromou nebo pož. 20 000,00 20 000.00 “*““ 100,00

4349 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na s1už.m. 370 700.00 370 798,00 "***" 100,03

4349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.polzaměslnan 87 300,00 87 340,00 "***" 100,05

4349 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 31 700,00 31 700,00 ““"" 100,00

4349 5132 Ochranné pomůcky 7 000,00 6 934,00 “***" 99,06

4349 5136 Knihy. učební pomůcky a tisk 2 000.00 1 983,00 “"*" 99,15

4349 5167 Služby školení a vzdělávání 10 800,00 10 800,00 “***“ 10000

4349 5173 Cestovné 2 200,00 2 186,00 “"*“ 99,36

4349 Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvateístva 511 700,00 511 741 ,00 "***“ 100,01

4351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služm, 1 025 500,00 1 025 500,00 ““""“ 100,00

07.02.2022 16:35:18 Zpracováno systémem (3!le Enlerpríse+ - UCR GORDIC spol. s r. a. strana 6/18



Licence: M021 (ginismc21 M) XCRGBA1A / B1A (29042020 14:09 / 202001211648)

 

 

 

 

 

 

 

.. . ,
0000ALV0751A

II. ROZPOCTOVE VYDAJE

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsfedek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přispna st.polzaměstnan 254 300,00 254 300,00 “'"" 100,00

4351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 92 200,00 92 250,00 “"*“ 100,05

4351 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 5 000,00 3 704,00 74,08 74,08

4351 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4351 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000.00 15 605,00 52,02 52,02

4351 5151 Studená voda 40 000,00 40 000,00 15 389,87 38,47 38,47

4351 5152 Teplo 120 000.00 120 000,00 41 924,84 34,94 34,94

4351 5154 Elektrická energie 40 000.00 40 000,00 25 577,00 63,94 63,94

4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000,00 70 000,00 66 747,16 95,35 95,35

4351 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 15 000,00 9 980,00 66,53 66,53

4351 5169 Nákup ostatních služeb 808 000.00 808 000,00 763 479,16 94,49 94,49

4351 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 1 150,00 11,50 11,50

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samostbydlení 1 148 000,00 2 520 000,00 2 315 607.03 201,71 91,89

5213 5132 Ochranné pomůcky 130 500,00 122 170,00 “***“ 93,62

5213 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 33 200,00 33 183,74 "“*“ 99,95

5213 5139 Nákup materiálu j.n. 220 400,00 187 442,80 “***“ 85,05

5213 5169 Nákup ostatních služeb 22 500,00 22 474,00 “"*“ 99,88

5213 5175 Pohoštění 16 700.00 12 188,00 "***“ 72,98

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5213 Krizová opatření 5 000,00 428 300,00 377 458,54 "“*" 88,13

5512 5132 Ochranné pomůcky 178 400.00 160 096,00 "*““ 89,74

5512 5137 Drobný diouhodobý hmotný majetek 50 000,00 7 400,00 7 353,35 14, 71 99,37

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 162 300.00 162 084,74 "*"" 99,87

5512 5151 Studená voda 2 000,00 3 100,00 3 082,00 154,10 99,42

5512 5153 Plyn 45 000,00 69 100,00 57 970,80 128,82 83,89

5512 5154 Elektrická energie 24 000.00 56 000,00 54 360,00 226,50 97,07

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 48 600,00 33 181,54 663,63 68,27

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 47 000,00 22 903,00 152,69 48, 73

5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 99 800,00 95 596,61 955,97 95, 79

5512 5171 Opravy a udržování 100 000,00 0,00 “*““

5512 5175 Pohoštění 10 000,00 600,00 596,00 5,96 99,33

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 20 000,00 “***“ 100, 00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 264 000,00 692 300.00 617 224,04 233,80 89,16

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 3 600 000,00 3 600 000,00 3 354 289,00 93,17 93,17

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaméstnan 750 000,00 750 000,00 655 352,00 87,38 87,38

 

07.02.2022 16:35:15 Zpracováno systémem GINIS Enferprise+ ~ UCR GORDIC Spol. s r. a. strana 7 ! 18



Licence: MC21 (ginr'smo21 M) XCRGBA1A / B1A (29042020 14.09 /202001211648)

 

 

 

 

 

 

0000ALv075/A

||. ROZPOCTOVE WpAJg

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 350 000,00 350 000,00 306 418,00 87,55 87,55

6112 Zastupitelstva obcí 4 700 000,00 4 700 000,00 4 316 059.00 91,83 91,83

6114 5021 Ostatni osobni výdaje 295 800,00 295 534,00 "***" 99,91

6114 5139 Nákup materiálu j.n. 18 800.00 18 800,00 "***“ 100,00

6114 5169 Nákup ostatních služeb 18 300.00 18 300.00 "***“ 100,00

6114 5175 Pohoštění 5 100.00 5 100.00 "***" 100,00

6114 Volby do Parlamentu ČR 338 000.00 337 734.00 “***“ 99,92

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 34 200 000.00 36 136 500.00 30 259 782.00 88,48 83, 74

6171 5019 Ostatni platy 100 000,00 100 000.00 23 784,00 23, 78 23, 78

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 2 505 000.00 1 818 000,00 1 181 331,00 47,16 64,98

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 8 482 000,00 8 962 000,00 7 742 907.00 91,29 86,40

6171 5032 Povinné pojna veřejné zdravotní pojištění 3 078 000,00 3 252 300,00 2 818 737.00 91,58 86,67

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 200 000,00 200 000,00 148 617,00 74,31 74,31

6171 5039 Ostatni povinné pojistné placené zaměstnavatelem 34 000,00 34 000,00 8 040,00 23,65 23,65

6171 5136 Knihy. učební pomůcky a tisk 10 000,00 20 000,00 9 779,00 97,79 48,90

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 700 000,00 788 900,00 664 329,00 94,90 84,21

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 1 446 000,00 1 349 400.00 1 010 565,20 69,89 74,89

6171 5142 Kursové rozdíly ve výdajích 5 000,00 5 000,00 1 931,09 38,62 38.62

6171 5151 Studená voda 160 000,00 160 000.00 148 475,95 92,80 92, 80

6171 5153 Plyn 200 000,00 260 000,00 204 401 .87 102,20 78,62

6171 5154 Elektrická energie 670 000,00 610 000,00 389 089,74 58,07 63,79

6171 5161 Poštovní služby 550 000,00 450 000,00 152 773,00 27, 78 33,95

6171 5162 Služby elektronických komunikací 300 000,00 304 000,00 294 008,22 98,00 96, 71

6171 5164 Nájemné 568 000,00 569 600,00 495 154.23 87,18 86,93

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 2 500 000,00 2 707 000,00 820 511,14 32,82 30,31

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 200 000,00 350 000.00 229 698.33 114,85 65,63

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a komtechnol 1 420 000,00 1 618 400.00 1 463 068,60 103,03 90,40

6171 5169 Nákup ostatních služeb 3 476 000,00 4 237 400,00 3 711 260.05 106, 77 87,58

6171 5171 Opravy a udržování 400 000,00 445 100.00 243 351,81 60,84 54,67

6171 5172 Programové vybaveni 200 000,00 238 100.00 236 223.72 118,11 99,21

6171 5173 Cestovné 60 000,00 75 000.00 24 158,00 40,26 32,21

6171 5175 Pohoštění 155 000,00 260 000,00 182 909,50 118,01 70,35

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 106 000.00 106 000.00 98 000.00 92,45 92,45

6171 5192 Poskytnuté náhrady 10 000,00 6 510,00 "***" 65,10

6171 5194 Věcné dary 50 000,00 50 000,00 42 380.00 84,76 84, 76

 

07, 02. 2022 16:35:18 Zpracováno systémem GINIS Enterpn'se+ - UCR GORDIC spol. s r. 0, strana 8/ 18



Licence: M621 (ginismc21 M)

||. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

XCRGBA1A / B1A (29042020 14109 / 202001271646)

OOOOAL V075IA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paragraf Položka Tex! Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6171 5195 Odvody za neplnění povinn. zaměst. zdrav. postiž. 140 000,00 135 000,00 105 564,00 75,40 78,20

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 120 000,00 120 000,00 ""*" 100, 00

6171 5361 Nákup kolků 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 100,00

6171 5362 Platby dani a poplatků státnímu rozpočtu 10 500,00 6 000,00 3 000,00 28,57 37,50

6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 2 500,00 2 457,00 "*“" 98,28

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 350 000,00 350 000,00 318 024,00 90,86 90,86

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 874 000,00 850 000,00 724 102,00 82,85 85,19

6171 6111 Programové vybavení 200 000,00 0,00 “***"

6171 6121 Budovy, haly a stavby 300 000,00 4 476 500,00 2 108 813,61 702,94 47,11

6171 6123 Dopravni prostředky 4 844 000,00 3 562 603,00 "*"" 73,55

6171 6125 Výpočetní technika 550 000,00 950 000,00 240 976,11 43,81 25,37

6171 6130 Pozemky 15 000,00 15 000,00 "“*“ 100, 00

6171 Činnost místní správy 64 207 500,00 76 875 700,00 59 820 316,17 93,17 77,81

6310 5163 Služby peněžních ústavů 60 000,00 66 600,00 66 439,54 110, 73 99,76

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 60 000,00 66 600,00 66 439.54 110, 73 99, 76

6320 5163 Služby peněžních ústavů 400 000,00 493 400,00 444 049,00 111.01 90,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 400 000,00 493 400.00 444 049,00 111,01 90,00

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obci a krajů 2 693 000,00 2 693 000,00 2 693 000,00 100,00 100,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 693 000.00 2 693 000,00 79 290 320,81 “***“ "***“

6330 5347 Neinv.přev. mezi stat. městy a jejich mést. obvody 735 500,00 735 600,80 "***" 100,01

6330 6363 Inv.př.mezi statměsty a jejich méstobvody-vydaje 106 800,00 106 842,18 "***“ 100,04

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 5 386 000,00 6 228 300.00 82 825 763,79 "***" "***“

6409 5901 Nespecifikovaná rezervy 4 600 000,00 3 616 900,00 0,00 O, 00

6409 Ostatní činnosti j.n. 4 600 000,00 3 616 900,00 0,00 0,00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 109 401 000,00 206 378 100,00 217 621 284,04 198,92 105,45

07.02 2022 16:35:18 Zpracováno systémem GlNlS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. a. strana 9/ 18



Licence: MC21 (gim‘smc21 M) XCRGBA1A /B1A (29042020 14:09 /202001211648)
 

 

 

 

 

 

 

 

, ,
ODOOAL vo75/A

Ill. FINANCOVANI - třída 8

Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 3111 n“... „......

Uhrazené splátky krátkodvydaných dluhopisů (-) 8112 "***" “m“

Krátkodobé pňjaté půjčené prostředky (+) 3113 mu... „mm

Uhrazené splatky krátkodobých pňj.půj.prostř.(-) 8114 _ “m" „wm

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě

účtů stát fm. aktív, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 13 774 000,00 74 956 200.00 8 606 488,94 62,48 11,48

Aktivni krátkoperace řízeni likvidity-příjmy (+) 8117 “H... "m“

Aktivní krátkoperace řízení likvidity-výdaje (—) 8118 mnu „„...

Dlouhodobé financování z tuzems ka

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 "m“ "m“

Uhrazené splátky dlouhvydaných dluhopisů (-) 8122 mtm Hm“

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 "mw *mm

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(—) 8124 H”... mm.

Změna stavu diouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125 „um "m...

Aktivni dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127 um... mm.

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 „..m awasu-x

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 3211 m“... a...”

Uhrazené splátky kra'tk.vydaných dluhopisů (-) 8212 "m“ “m"

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 mnm „um

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř,(-) 8214 nu... „„...

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze

zahraničí

jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 "Hm mum

Aktivni krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 3217 mm... “H...

Aktivni krátkoperace řízeni likvidity-výdaje (-) 8218 “m... mu...

Dlouhodohé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 „...“ mm.

Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222 mm. “m"

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 mm. mm.

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224 „mm .......

Změna stavu dlouhprostředků na bankúčtech (+(-) 8225 „mm mm.

Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-příjmy (+) 8227 .mm „um

Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-výdaje (-) 8228 mm. „m..

 

07.02.2022 16:35:18 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 10/ 1B



Licence: MC21 (ginismc21 M) XCRGBA1A /B1A (29042020 14:09 /202001211648)
 

 

 

 

 

 

, , 0000ALV075/A

III. FINANCOVANI - třída 8

Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter

příjmů a výdajů vládního sektoru (+-) 8901 “***“ "*""

Nereal.kurz.rozdí|y pohyb.na deviz. účtech (+/-) 8902 "***“ "***"

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+-) 8905 ""*" "***"

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 3) 8000 13 774 000,00 74 956 200,00 8 606 488,94 62,48 11,48
 

 

07.022022 16:35:18 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 04 strana 11 / 18



Licence: MC21 (ginism021 M) XCRGBA TA / 31A (29042020 14:09 / 202001211543)
 

 

  

 

 

 

 

00004:. v075m

IV. REKAPITULACE PRIJMÚ, VYDAJÚ, FINANCOVANI A JEJICH KONSOLIDACE

Název *" Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách vysieuekod počátku roku %RS %RU

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DANOVE PŘÍJMY 4010 10 239 000,00 10 239 000,00 10 680 887,62 104,32 104,32

TŘÍDA 2 - NEDANOVÉ PŘÍJMY 4020 1 282 000,00 2 579 800,00 3 157 473,92 246,29 122,39

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 ""*“ “***“

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 84 106 000,00 118 603 100,00 195 176 433,56 232,06 164,56

PŘÍJMY CELKEM 4050 95 627 000,00 131 421 900.00 209 014 795,10 215,57 159,04

KONSOLIDACE PŘÍJMÚ 4060 5 386 000,00 5 386 000,00 81 983 320,81 "***" “***"

vtom položky: '

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi 4061 ""*“ ""*"

_______kralemaobcem'

2226 - Přijmy z finanéniho vypořádání minulých let mezi 4062 mm— mun

_ _ _°_b_c_eF‘_i _____________________________________________________________________________________

2227- . . Přijmyz finančního vypořádání minulých let mezi 4063 _ ' _ _ . _ “*““ _ . . _'_*';*'-"-'

__________regionálníraqovuaIsr_aii-_9b9emi,a,D$,„„„„„,„„„..___._._,__„,„„„„__„___„„,„„„,„,„„_____„„„,„_____

2441: _____Splátka/906901190009622090 PW__________________ WC! _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ , _ _ , _ , _ , _ _ . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ' ' “*““ '

2442 - Splátkypůjičýenýqh proýstýřýecriků pc! !<r_a_jů ýýýýýýýýýýýýýýýýý 4080 _ _ _ _ _ _ _ „ i , i , , i * V V , , .. . . i , , V , , , i , , , , i , _ “*“-"L . . . “M";

04431'ij0040971301649,an005114015094[49194.qu______________ 498.1.-._____Z,ZlÍÍZŽŽÍÍZiLZZl;,ÍZlíi,ÍZillllilIÍŽÍ'WHW'W'W'"“'"-**““"*"'*'*""*
2449- . . Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných 4090 A - . . _ _ - . . . . _ _ i , , i , i i , “““; , , , "B***"

__________romoctuuzemmurovne,

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od_o_b_cí_ ______________ 4100 _ _ _ _ _ _ _ _ ' ' “***-'; _ ' ' "“*““

Aiz'z'; """ 004944144;0140;04nj44w04441.;____4110'
Aiža- ----- qunvosilfšnípřijátotransferybdregrači --------------- 4iií-_l__--------—----.—'---__-----_____—'---._--.-.-_-_wu_____.007ÍÍÍL&';;';ývÍV*ÍMZ*;—1

4125; """04amqeinvesflénipfijaié‘t‘rén'sfer'y'ad'razmsaa """""4120

.........uzemniurovne

f41_3_3_-_____ Převody ; yí_a_st_n_íqh r_eggatv_n_ic_h_f90<_if_1 __________________ 4130 ____________________________ 15 597 320,01 _ ' ' ““;"—“_" _ ' ' "“4“

f4_1_351_-_____ Pfieýqqix ; _rqupšztoyýqh ýštů ________________________ 41511! ___________ _2_6_9_3_0_0_0_.QQ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ : 200300000 7777777777 63 693 000.00 ' ' ' “*“ " ' '

4137 - Neinvestiční převody mezi statutárnimi městy (hl. m. 4145 78 720 000,00 95 412030000 """"""" 95 402 377,41 ' ' 7121', 10 ' ' ' 00,00

...... 001199141611900162515.ka9bv<zdxnebpfiasmirflfiimy. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . _ _ _ _ _ _ _ ,

'4_1_3_3______ Pf9Y9q¥?Y'_a§t_”_iP9505103! ________________________ 4115. ""M"“

f4_1_3_9_-_____ Q§t_at_n_i p_ře_v_00y_z_vla_13_tní_ch fondů_____________________ {41530 ___________ 2 69300000 ________ 2690300000000 ''''''''' 2003 000,00 ' ' 100,00 " " * 100,00

4221- Investičnípřijatétransferyodobci 4170 ****“*“*****

ěžZÍZÍiÍÍliilhýéštíčhíéřiiětÍéÍtřáníSÍférýbšiíkřéiůÍÍÍíÍiÍÍÍÍíÍiÍ """"4180

422% _____ Investičnípřijatátransferyodýregipniraq ___________4181****

4251 - Investiční převody mezi statutárnimi městy (hl. rn. """" 4182 ' . . _ . ' ' ' _ _ _ ' ' i _ _ . ' ' _ ' ' . _ _ _ _ . . _ _ 12804-80000----------- 1? 700 735,34 * . . “***-* _ _ _ 50,92

__________ 90109912 161i??? mésthi 9Pv9¢yn€b9§é§tmi1911w. _ _ _ _ _ _ _ _ _ . _ _

4229- Ostatniinvestičnípřijatétransferyodrozpočtůúzemní 4190 .. **m"***m*

__________urovne __

ZJ024- Transferypřijatézúzemíjinéhookresu 4191 * **m******m

 

07.02.2022 16:35:18 Zpracováno systémem GlN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 12 / 18



Licence: MC21 (gínismc21 M) XCRGBA 1A / B1A (29042020 14:09 / 202001211648)

 

  

 

 

 

 

 

 

 

0000ALV0751A

IV. REKAPITUI_.ACE PRIJMÚ. VYDAJÚ, FINANCOVANI A JEJICH KONSOLIDACE

Název __. Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného 4192 “***" "***"

okresu

žábízáŽ-líÍiTÍršaš-šfíeírvíéřiiátíéízíúlzléróiíiínšhékšaíiéilllílilllllílllíZšiááíííjllílílílíílllíííílllííllllílllllílllíííÍílíííllííííííÍÍíÍ'Í""“'"“'**“"""““
ž.) '029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného 4194 ' ' ‘ ‘ ***-"4 ' ' ' “""“—'-

kraje

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 90 241 000,00 126 035 900,00 127 031 474,29 140,77 100,79

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 105 851 000,00 132 699 200.00 186 861 979,18 176,53 140,82

TŘÍDA 6 - KAPITALOVÉ VÝDAJE 4220 3 550 000,00 73 678 900,00 30 759 304,86 866,46 41, 75

VÝDAJE CELKEM 4240 109 401 000,00 206 378 100,00 217 621 284,04 198,92 105,45

KONSOLIDACE VÝDAJÚ 4250 5 386 000,00 5 386 000,00 81 983 320,81 "***“ “'""

vtom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím _______________________ 4200 _________________ 120 000,00 120 000,00 “***“ 100,00

3323; """ 31344003443040343400034044________________________4270

34213211“;1030013304:tienjsjférjvjegiízonnnn44440 ............... 4444..._.......".:zjj:......::;jií:1:;.1::::;:::::“11:11“'"""""“**>*3"“““"“—'e
5329- _ Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozp. územní 4280 _ _ _ _ _ _ _ _ . . . . _ _ _ “***-“_" - _ _ -*-**-*;*'*

urovne _______________________

45‘3’4'2'."""Řřeyoóy FKSP—a— s'dc'iálffóridu'óládi a'k'rájů""""4281' _ ' 2093 000,00 """"" 260300000"""""" 2603 "000,00 ' * “100,00 ' ' ' 100,00

£5340!:i:Pkg/00y:{Iléét'nin}'réiénhiién'f’cahafirh'dzirb'zb.""""""""4290**

2391155 . . . 10.6.00.éléétininfifirézirioifiiciviybiéétérii Í Ž i I i i Ž Í I Í i i l Í Í Ž i 3130? Í : '. Ž Í Í Ž l l 112695660de Í """""" 200000000""""""" 79 296332081 ' ' " “***“ ' " _ “*““
5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m„ 4305 """""""""7ESE-500,00. . ' ' . . . ' ' . . . . 735 000,80. ' . . ““"-*; i _ _ 100,01

Prahou) a jejich městskými obvodyne00_č_á_stmi_-_yý_d_aj_e__________________________________________________________

35343;""" Isr'e'vcsay' 00 "433403 0003040 ' ' ________________ 4300 """""""""wa ' ' ' “***—w—

45'3'4'3'."""03004040004y044_sgnnj4040344_______jj_j _________4310

5333; """VýdajéžhnančnihovypořádáníminulýchIetmezi„ 43.31

..........kralemao'acem'

5367 - Výdajezfmančního vypořádání minulých let mezi 4322 _ ' _ _ i ' ' ' _ i _ _ ' ' _ ' ' ' _ . ' ' ' ' ' _ . ' . . . _ _ . _ . _ » “***-*; ' ' ' “***“

_______°b°em' _

0308- Výdajezfrnančníhovypořádáníminulýchletmezi 4323 ******"**“*

....... 'FSÍPPÉ'FÍ 5310313. KrainQPCPNŘŘDSQ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . _ . . . . .

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""*‘4‘“? ' ' ' “f***“

33404;jj;004403344344400133400030040143403 """"""""4340

„4443Í _____ 04044400303340040043érb'sffearyjreggrg4443"""""""4341

3040. Ostetn'íneinvestičnipůjčenéprostředkyveřejnyrnr'o'zpf """4350

........QZF’WQ'WQWR..._______....._____..______..___.

$3441.: _____ l_nyestifznít_rensfery_o_b_círn __________________________4360*********

6342- Investičnítransferykrajům 43704444444444

 

07.02.2022 16:35:18 Zpracováno systémem GINIS Enterprise—F - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 13/ 1'8



„

Licence: MC21 (ginismc21 M) XCRGBA1A / B1A (29042020 14.09 / 202001211648)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OOOOALVOYEIA

IV. RĚEAPITULACE PRIJMÚ, VYDAJÚ, FINANCOVANI A JEJICH KONSOLIDACE

Název Čislo řádku SchválenýŽážpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

tex! ' r 41 42 43

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 _______________________________
"..." „jí...-*

0349 i ““““ Oét‘at‘n‘i iriv'e'st'iérii ‘tr‘ahéf'e‘ry ýéřéínýhí r'ožbóčtůr'n' ůžernrií “““ 4300 """""""""""""""""""****“ * * _ “"*““

urovne 777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777

{5003' i '''' 1001550001 01011009 tné'zís'tátúiárními městy (hl. m. 4381 106 800,00 106 842,18 ' 100,04

Prahou) a jejich městskými obvodyýnebpřěáýstrniý- výdaje77777777777777777777

4441: """014410115044441304141114444,,,,,,,g;,,,j:j:44¢qWW,,,,,;::::jjifjfjf:g,,,,:j:jj;i‘i“'”“““ii::5:""'~*’*¥*1“""~'u‘*

64421 """ Ihizéétibhi’béjéériébrb'st‘fédlémnajpm __________________ 441_Qj______________________i_________________Z_jilljiijii______ij"'“*"**"*;"jj*j*ž*ří*

0442; i """ 100090001 bujčérié brřořstýředky reg. radám 4411 * ' max; * ' mm

0440; """(341511111011014116111‘pbj‘ééhé'p‘rds‘tr'e‘dkybér'e'jriy’ni """"""""4420

, , 19299013002?anfirqvné_____________________________________________________________________________________________________________

2:16:65 0.11040110940091004.12101104011- _________________4421
ZJ 027 .., i * *Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 “***" "***“

“z.) 035 ' * ’T’réhéfé’ry lids‘kyt‘n‘uié‘ he; hžéěni jirifk'rájé """""""""" 4429 """""""""""""""""""""""""12000000 ' ' ' ' _ ' ' " _ ' ' _ "120 000,00 ' ' ' “"“"-*** ' ' ' 100,00

2103532""Řůjčéňé'prošťřédky'bóskýinbíéháůžéríwi'jiríéhčk'rájé''''''4424

VÝDAJE CELKEM Po KONSOLIDACI 4430 104 015 000,00 200 992 100,00 135 637 963,23 130,40 67,48

SALDO PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ P0 KONSOLIDACI 4440 .13 774 000,00 -74 955 200,00 -s 606 488,94 62,48 11,43

TŘÍDA a — FINANCOVÁNÍ 4450 13 774 000,00 74 956 200,00 8 606 488,94 62,48 11,48

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLlDACI 4470 13 774 000,00 74 956 200,00 8 606 488,94 62,48 11,48

 

Vl. STAVY A ZMĚNY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A v POKLADNĚ
 

 

Název Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného obdobi Změna stavu

text r 61 62 63

Základní běžný účet USC 5010 94 518 857,03 101 483 177,17 -6 964 320,14

Běžné účty fondů USC 6020 15 570 809,08 15 570 809,08

Běžné účty celkem 6030 110 089 666,11 101 483 177,17 8 606 488,94

Pokladna 6040

 

 

07.02 2022 1613551B Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 14 l 18



Licence: M021 (ginismc21 M) XCRGBA1A /B1A (29042020 14:09/ 202001211548)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, , , ooaoALvo751A

VII. VYBRANÉ ZA;NAMOV_=J_ĚDNOTKY

Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 024- Transfery přijaté: územíjiného okresu 7090 “'"" “***“

vtom položky:

2226 - Příj. z fin. vypořádání minJet mezi obcemi _____________ 7992 _________________________________________________ *mm mum

41‘2‘1'.‘ ' ' ' ‘Ne'iav‘e‘saérsi'phjatéir'aasféw óbéi """" 7100 „- - - may.

Itižái'“ósihéfnš/jphi.iráňšfér'y'o'cír'o'zbfú'zjcíróxžriě """"""""711o'~*******

4221:“"nav'egiiam‘p'fijatéir'a'ngf'eaaa55¢:"""""""""""7120

Áááái"'ósifirívípiříjítráh'sfé'rýóařo'z'plůžhřo'vhě""""""""""7130...

ZJ 025 . Splátky půjč.prostř.přij.z územlj.okresu 7140 “***" "***“

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 7150 "m" "m"

24491""ós'tjsbláiky'pů'jjořós'třlódýéřÍróáůžfú'róv'ně""""""""""7160nm

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na územíjiného okr. 7170 "***" "***“

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 "Mm *mm

5329':"beam;.aéi'nv'irahsféw'oérjraasnzibeavh'é""""""""7190

5337':"Vyaajgz‘my'po'réaam'naiajét'rfiéz'aabeérhi'"'""""‘j"7i92'"“""'""""'"'"“"“"'“"“"““"“““”""“'"”‘2&‘««:"“*‘~~m

saunttwbmvzoo
0340;“‘Uét.inv.trans}ér§vei‘.rozpoétflmuzemflrovné " 7210m-mm—m

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na územíjiného okresu 7220 "***“ "***—*

vtom položky:

59‘41 - Neinv_e_st_išní půjčepgé_prqstřqdý<y p_bgim ________________ 7230 _ ...,... «mu

šeášln'651.neinvesífp'ůičenéprostř.véfej.rozp.úžémníúrovně 7240-" "“‘******"**

£54413:iIrivieisiiérii:pifijéehéinréétfédikfiyioibssihiiIiiIiIiIZIIIIILZQI?25Q"”If“'””“m""mm””"mmm””“m'””mm"‘*'**'*""*“*""*
6449- Ost.invest.půjčenéprostř.veřej.rozp.územniúrovně 7260”” “mama"

ZJ 028 - Transfery přijaté z ůzemíjiného kraje 7290 “m“ “NM

v tom položky:

?223.: . . . P.říj—.Z.ňn;vyp9ř;min.-l.etmsšiJsaif—wapp?....... 7291

222%..._P_ří_i__z_f!";.VYPQřádáfJímíw-lstm?;[QbFfemjZI;„___ """""7292

412_1_-_____N_e_Íl1_V_e_8!it'_3l1_í_P_řija_ff_š????de90?_______Mini:“ 7300m„„.......

412.2.:___Neinvestišznipřuatétransferxqqkrajů______________jjj___73íó""""““'"“'"'""“'“"“"'“""""""“'""""'““;—'-zfu“'“—xa—-
4129— Ost.neinv.přij.transferyodrozpočtůúz,úr. 7320m..„.......

ggg;jjjhgvjeggigrgijgnjáté&rjahgfé'ry'óaaaa"""""""""""7330

4322;___Ir_w_e_sgi§:r3i_prijeitéirap§f§iyédkr’ajtj """""""""""7340

4229- 0st.inv.pfij.trahsferyodidz'pbét'a'uz'nrbo."""""""""7350

07.02.2022 16:35:18 Zpracováno systémem GINIS Enterprise-+ - (JCR GORDIC spol. s r. 0. strana 15 / 18



Licence: M021 (ginismc21 M) XCRGBA 1A /B 1A (29042020 14.09 / 20200121 1 648)

 

 

 

 

 

 

 

, , ,
0000ALV075IA

VII. WBRANE ZAZNAMOVE JEDNOTKY

Název N Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počálku roku % RS % RU

(ext r 71 72 73

ZJ 029 . Splátky půj.prostř.přij.z územíj.kraje 7360
n...“ ,......

vtom položky:

2441 . Splátky půjčených prostředků od obci _ 7370 _____________ "***" "***“

2442;_“_S—pÍá'tŘýbůjčenýcn'orošt'ře'dkůod.Řrájíůí____-_.in-_______738'0_______„'_______H„._ÍÍÍ__HH„___-„“““inn“
'„“.“-"„'“;*;'*'.';nn'l*';*;"'*

žúál * ' ' 6000015023}00100000000000{re}. rozp. úáe'n'i. drbů. '739'0 ' " " ' ' ' " ' ' ' ' " ' ' ' “ ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' “*"—**; ' ' ' “**—""“

ZJ 035 . Transfery poskytne území jiného kraje 7400 120 000.00 120 000.00 "“*“ 100,00

vtom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím ____________ _741_O_ __________________________________120000100 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _1_20 _0_00._O_0_ _ _*f'f'f'f _ 100,00

šáz's'i"'Neiriv'ešt'iéríi'tr'ahšf'eýi_krjajnínjjZÍÍ_____jííi:i______:_íí4742_Q________v___________________________________________________

ŠŠŽŠ -. ' ' . Čsíhěihítéštítiánšíery veř.rozp.územ.úrovně _ _ _ . 7430 ________"***—*; _ _ » ““*“—'

5300;'_>výaiz-mwp'ommiet“mezi000010000;;:i1;....1221174011121;.:_;:;::1i11::;:;:““':;;;;i“"'::;;“"““::í"““““M"““W
0307‘; ' ‘ ‘ Vyajz'riayy'pbm'mja1002100000 7402 “"“ “'“ "" ' ““"“—wu ' ' ' 000,-.

0341':"10000000050000;00000 """"""""""""""7440

0342':"'Inve‘siian'i‘tr'a'n‘sée‘n;02.100:‘""“"'j""“'jj; """7450

63497""ds'tjdvit'rén's'féry000002000000dz'e'rrihEdvnI-“a""""" 72160

ZJ 035 - Půjčené prostř.posk.na územíjiného kraje 7470 "“"" “"""

vtom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím T480 “***" “***“

šéáz'l"'Neiňýe'st'ičňi'půíč'eh'é'p'róštře'dkýkřa'jůrh""""""""""7490

0040;" '00.000000.“003000001000.0001020020001010000""""7500

€441?“'Iriv'e'séiériiIrifiiéiehééisirésitfédikiyioibiciniIiIffiiifiIffiii'fiidiii”'""""”'“'”"'"”"”"”"”"””"""""'"'"”“**'*'**'*“”"““*’*

04:42:;:L:10000000000000000000.0000,..__________._____7020:.__:::::::':::::”“"”““""""""'"“"”"""""""'"**‘*‘**'~"”M
0449- Ost.invest.půjčenéprostř.veřej.rozp.územniúrovně 7530 ' **********"**
 

 

07.022022 16:35:16 Zpracováno systémem GiNiS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 16/ 18



(

Licence: MCŽ1 (ginismc21 M) XCRGBA 1A / B1A (29042020 14:09 /20200121 1648)

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

0000ALV075!A

IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PÚJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU. STÁTNÍCH chpů A RE IONÁLNÍCH RAD

Účelový znak Název Položka Název Výsledek odpočátku roku

a 93

***" tato část výkazu nemá data “***

x. TRANSFERY .A PÚJČKY QoskYTNurÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI UZEMNE SAMOSPRÁVNÝM CELKÚM, _DOBROVOLNÝM

SVAgKÚM OBCI A REGIONALNIM RADAM

Účelovýznak Název Kód územnljednorky Položka Název Výsledekodpočáfku roku

a b 103

*“" tato část výkazu nemá data ***"

Xl. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmv v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Paragraf Položka _fexí Nástroj ilc'iostošová Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

J no a

a b c d 1 2 3

c E L K E M **ittli itiáiki

 

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a souvisejici výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových
 

 

 

 

 

Paragraf Položka Text Nástroj Prinslzová Schvárený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

je na a

a b c d 7 2 3

3111 5336 103 1 595 900.00 595 894,02 "***“ 100,00

311 1 5336 103 5 595 900,00 595 893,98 “*"“ 100,00

311 1 5336 108 1 85 200,00 85 240,00 "***" 100,05

311 1 5336 108 5 85 200,00 85 240,00 “***" 100,05

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 1 362 200,00 1 362 268,00 "“*“ 100,00

3111 6356 108 1 460 000,00 453 815,83 ““*“ 98,66

3111 6356 108 5 575 000,00 567 269,79 "***" 98, 66

3111 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organizacím 1 035 000.00 1 021 085,62 "*““ 98,66

3111 Mateřské školy 2 397 200,00 2 383 353,62 “"““ 99,42

3113 5336 103 1 915 000,00 915 042,01 "***" 100,00

3113 5336 103 5 915 100,00 915 041,99 “*“" 99,99

3113 5336 108 1 998 400,00 993 857,12 "***“ 99,54

3113 5336 108 5 1 110 600,00 1 104 937,51 "***" 99,49

3113 5336 120 1 2 800,00 2 841,62 ““*“ 101,49

 

07.02. 2022 16:35:15 Zpracováno systémem GINIS Enlerprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. slrana 17/16



Licence: MC21 (ginismc21 M) XCRGBA1A / B1A (29042020 14:09 / 202001211648)
 

 

 

 

 

 

  

    
 

 

  

  

 

   

 

0000AL V075/A

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových

Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

jednotka

a b c d 1 2 3

3113 5336 120 5 16 100,00 16 102,48 “***" 100,02

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 3 958 000,00 3947 822,73 “*"" 99, 74

3113 6356 108 1 8 400,00 8 343,88 ““*" 99,33

3113 6356 108 5 10 500,00 : 10 429,84 “***" 99,33

3113 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organizacím 18 900,00 \ 18 773,72 “***" 99,33

3113 Základní školy 3 976 900,00 5 31966 596,45 "***" 99,74

C E L K E M 6 374100,00 f hay/995007 “***“ 99,62

Odesláno dne: __ _ .~ l ' Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Í, ÚZ. ZM! Milan Samec

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: Ing. Jana Piknová _,- +420‘231 012 930

oskutečnosti:
tel.: \„/(j lu ) jší/zp?

 

 

07.02.2022 16:35:18 Zpracováno systémem GIN/S Enterpnse+ — UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 18/ 18



'

Licenv ?: MC21 (gin/5171021 M) XCRGBO20/A20 (01092021 10:23/202101071512)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

v , ' , v 0000ALV07DN1

120 - PREHLED PRO HODNOCENI PLNENI ROZPOCTU

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

(v Kč)

Období: 12 I 2021

IČO: 00240923

Název: Městská část Praha 21

Uřad Městské části

UCS: 00240923 MČ Praha 21

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY . tříd_a 1 au

Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

1341 Poplatek ze psů 220 000,00 220 000.00 267 532,25 121,61 121,61

1342 Poplatek z pobytu 20 000,00 20 000.00 15 177,00 75,89 75,89

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 100 000,00 100 000,00 376 319,00 376,32 376,32

134 MÍSTNÍ POPLATKY z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 340 000,00 340 000.00 659 028,25 193,83 193,83

1361 Správní poplatky 2 500 000,00 2 500 000,00 2 463 020,00 98,52 98,52

136 SPRAVNI A SOUDNI POPLATKY 2 500 000,00 2 500 000,00 2 463 020,00 98,52 98,52

13 DANĚ A POPLATKY z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 2 840 000,00 2 840 000,00 3 122 048,25 109,93 109,93

1511 Daň z nemovitých věcí 7 399 000,00 7 399 000.00 7 558 839,37 102,16 102,16

151 DANĚ z MAJETKU 7 399 000,00 7 399 000,00 7 558 839,37 102,16 102,16

15 MAJETKOVÉ DANĚ 7 399 000,00 7 399 000,00 7 558 839,37 102,16 102,16

1 D A N o v É PŘÍJMY (součet za třídu 1) 10 239 000,00 10 239 00000 10 680 887,62 104,32 104,32

2111 Přijmy z poskytování služeb a výrobků 1 222 000,00 1 222 000,00 1 255 930,00 103,59 103,59

211 PŘÍJMY z VLASTNÍ ČINNOSTI 1 222 000,00 1 222 000.00 1 265 930,00 103,59 103.59

2141 Přijmy z úroků (část) 10 000,00 10 000,00 236 497,47 "**“ mm

214 VÝNOSY z FINANČNÍHO MAJETKU 10 000,00 10 00000 236 497,47 "W

21 PŘÍJMY z VL.ČINN.A ODVODY PŘEB.0RG.S PŘÍM.VZT. 1 232 000,00 1 232 000,00 1 502 427,47 121,95 121,95

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 239 300,26 “*** “**“

221 PŘIJATE SANKČNÍ PLATBY 0.00 0,00 239 300,26 “**“ “**“

07.022022 16:34:22 Zpracováno systémem GINIS Enferpríse+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 1 l 13



\

Licence: M021 (ginismc21 M) XCRGBOZO /A20 (01092021 10:23 / 202101071512)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000ALV07DN1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY - třída 1 až 4

Položka Tex! „ Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

2229 Ostatpřijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,00 1 203 800,00 1 239 002,19 ““" 102,92

222 PŘIJATÉ VRATKY TRANSFERÚ A OSTATPODOBNÉ PŘÍJMY 0,00 1 203 800,00 1 239 002,19 “**" 102,92

22 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY A VRATKY TRANSFERÚ 0,00 1 203 800,00 1 478 302,45 “"" 122,80

2321 Přijaté neinvestiční dary 0.00 70 000,00 70 000.00 “**“ 100,00

2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 24 000.00 100 236.00 "**" 417,65

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20 000,00 20 000,00 5 808,00 29,04 29,04

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 30 000,00 30 000,00 700,00 2,33 2,33

232 OSTATNÍ NEDANOVÉ PŘÍJMY 50 000,00 144 000.00 176 744,00 353,49 122,74

23 PŘÍJMY z PROD.NEKAP.MAJ.A OST.NEDANOVÉ PŘÍJMY 50 000.00 144 000,00 176 744.00 353.49 122.74

2 N E D A El o V E PŘÍJMY (součet za třídu z) 1 282 000,00 2 579 800,00 3 157 473,92 246,29 122,39

V |_ A s T N í p ŘÍJ M Y (třída 1 + 2 + 3) 11 521 000,00 12 818 800,00 13 838 361,54 120,11 107,95

4133 Převody z vl.rez.fondů(jiných než OSS) 0,00 0,00 15 597 320,81 "““ “““

4134 Převody z rozpočtových účtů 2 693 000,00 2 693 000,00 63 693 000,00 “**“

4137 Neinv.převody mezi statměsty jejich městobvod 78 720 000,00 95 412 300,00 95 402 377,41 121,19 99,99

4139 Ostatní převody z vlastnich fondů 2 693 000,00 2 693 000,00 2 693 000,00 100,00 100,00

413 NEINVESTIČNÍ PŘEVODY Z VLASTNÍCH FONDÚ 84 106 000,00 100 798 300,00 177 385 698,22 210,91 175,98

41 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY 84 106 000,00 100 798 300.00 177 385 698.22 210.91 175,98

4251 |nv.přev0dy mezi st. městy a jejich mésl.obvody 0,00 17 804 800.00 17 790 735,34 “**“ 99,92

425 INVESTIČNÍ PŘEVODY Z VLASTNÍCH FONDÚ 0,00 17 804 800,00 17 790 735,34 ""“ 99.92

42 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ DOTACE 0,00 17 804 800,00 17 790 735,34 99,92

4 P Ř | J A T É D 0 'r A c E (součet za třídu 4) 84 106 000.00 118 603100.00 195 176 433,56 232,06 164,58

p Ř ÍJ M Y c E L K E M (třídy 1+2+3+4) 95 627 000,00 131 421 900,00 209 014 795,10 218,57 159,04

 

 

07.02.2022 16:34:22 Zpracováno systémem GINÍS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 13



\

Licence: MC21 (ginísmc21 M) XCRGBO20/A20 (01092021 10:23/202101071512)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000ALV07DN1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE - třída 5 až 6

Položka Tex! Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

5011 Platy zamést.v pr.poméru vyjma zaměstna služm 34 200 000.00 37 757 300.00 31 880 680.00 93.22 84,44

5019 Ostatni platy 100 000,00 100 000,00 23 784.00 23.78 23.78

501 PLATY 34 300 000.00 37 857 300,00 31 904 464,00 93,02 84,28

5021 0statni osobní výdaje 2 521 000,00 2 163 800.00 1 507 365,00 59,79 69.66

5023 Odměny členů zastupitelstev obci a krajů 3 600 000,00 3 600 000,00 3 354 289,00 93,17 93,17

502 OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI 6 121 000,00 5 763 800.00 4 861 654,00 79,43 84.35

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přisp.na st.polzaméstnan. 9 234 500.00 10 108 400,00 8 792 199.00 95,21 86,98

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 3 429 000,00 3 746 300,00 3 268 205,00 95,31 87,24

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištěni 200 000,00 200 000,00 148 617,00 74,31 74,31

5039 Ost.pov.poj.placené zaměstnavatelem 34 000,00 34 000,00 8 040,00 23,65 23,65

503 POVINNÉ POJISTNÉ PLACENÉ ZAMĚSTNAVATELEM 12 897 500.00 14 088 700.00 12 217 061,00 94,72 86,72

50 PLATY A PODOBNÉ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 53 318 500.00 57 709 800.00 48 983 179.00 91,87 84,88

5132 Ochranné pomůcky 0.00 315 900,00 289 200,00 "**" 91,55

5134 Prádlo, oděv a obuv 45 000.00 45 000.00 42 956,89 95,46 95,46

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 80 000,00 174 100,00 163 253,90 204,07 93,77

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 060 000,00 2 991 000,00 2 586 888,75 244,05 86,49

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 182 000,00 2 840 000,00 2 229 569,16 102,18 78,51

513 NÁKUP MATERlÁLU 3 367 000,00 6 366 000.00 5 311 868,70 157.76 83.44

5142 Kursové rozdily ve výdajích 5 000,00 5 000,00 1 931,09 38,62 38,62

514 UROKY A OSTATNÍ FINANČNÍ VÝDAJE 5 000,00 5 000,00 1 931,09 38,62 38,62

5151 Studená voda 257 000,00 258 100,00 180 782,63 70,34 70,04

5152 Teplo 120 000,00 120 000,00 41 924,84 34,94 34,94

5153 Plyn 300 000.00 384 100.00 286 315,33 95,44 74,54

5154 Elektrická energie 839 000,00 811 000,00 517 506,74 61,68 63,81

5156 Pohonné hmoty a maziva 355 000,00 403 600,00 370 291,79 104,31 91,75

515 NÁKUP VODY, PALIV A ENERGIE 1 871 000,00 1 976 800,00 1 396 821,33 74,66 70,66

5161 Poštovní služby 551 000,00 450 500,00 152 773,00 27.73 33,91

5162 Služby elektronických komunikací 300 000,00 304 000.00 294 008,22 98,00 96,71

5163 Služby peněžních ústavů 460 000,00 560 000,00 510 488,54 110,98 91.16

5164 Nájemné 901 000,00 903 300,00 790 425,23 87,73 87,50

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 2 895 000,00 3 353 000,00 1 143 380,94 39,50 34,10

07.02.2022 16:34:22 Zpracováno systémem GlNlS Enterprise» - UCR GORDIC spol. s r. 0 strana 3/ 13



Licence: MC21 (ginismc21 M)

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE - třída 5 až 6

XCRGBO20/A20 (01092021 10:23/202101071512)

OOOOAL V07DN1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

5167 Služby školení a vzdělávání 230 000.00 511 800.00 362 331,33 157,54 70.80

5168 Zprac.dat a služby souviss inf.a kom.technol. 1 428 000,00 1 626 400,00 1 471 054.60 103,02 90.45

5169 Nákup ostatních služeb 7 521 000,00 13 038 400,00 10 520 268,97 139,88 80,69

516 NÁKUP SLUŽEB 14 286 000,00 20 747 400,00 15 244 730,83 106,71 73,48

5171 Opravy a udržování 8 410 000,00 12 555 000,00 10 125 229,47 120,40 80,65

5172 Programové vybavení 200 000,00 238 100,00 236 223,72 118,11 99,21

5173 Cestovné 60 000,00 77 200,00 26 344,00 43,91 34,12

5175 Pohoštění 330 000,00 437 400,00 262 440,40 79,53 60,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 106 000,00 106 000,00 98 000,00 92,45 92,45

517 OSTATNÍ NÁKUPY 9 106 000,00 13 413 700,00 10 748 237,59 118,03 80,13

5192 Poskytnuté náhrady 0,00 10 000,00 6 510,00 “““ 65,10

5194 Věcné dary 186 000,00 212 000,00 174 852,30 94,01 82,48

5195 Odvody za neplnění pov.zaměstnávat zdr.postiž. 140 000,00 135 000,00 105 564,00 75,40 78,20

519 VÝDAJE souv.s NEINV.NÁK.,PŘÍSP.,NÁHR.A VĚCDARY 326 000,00 357 000,00 286 926,30 88,01 80,37

51 NElNVESTlČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 28 961 000,00 42 865 900,00 32 990 515,84 113,91 76,96

5212 Neinv.tranefinančním podn.subj.-fyz.osobám 20 000,00 12 000,00 12 000,00 60,00 100,00

521 NElNVESTlČNÍ TRANSFPODNIKATELSKÝM SUBJEKTÚM 20 000,00 12 000,00 12 000,00 60,00 100,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 480 000,00 663 000,00 654 059,00 136,26 98,65

522 NEINV.TRANSF.NEZ|SKOVÝM A PODOBNÝM ORGANIZACÍM 480 000,00 663 000,00 654 059,00 136,26 98,65

52 NEINV.TRANSFERY PODN.SUBJ.A NEZISK.ORGANIZACÍM 500 000,00 675 000,00 666 059,00 133,21 98,68

5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 120 000,00 120 000,00 “**“ 100,00

532 NEINV.TRANSFERY VEŘROZPOČTÚM ÚZEMNÍ ÚROVNĚ 0,00 120 000,00 120 000,00 “**“ 100,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným P0 11 838 000.00 12 346 500.00 12 346 500,00 104,30 100,00

5336 Neinv.transf. zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 7 958 100,00 7 947 990,73 "**" 99,87

533 NEINV.TRANSFERY PŘISPA PODOBNÝM ORGANIZACÍM 11 838 000,00 20 304 600,00 20 294 490,73 171,44 99,95

5342 Základní příděl FKSP a soc.fondu obcí a krajů 2 693 000,00 2 693 000,00 2 693 000,00 100,00 100,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 693 000,00 2 693 000,00 79 290 320,81 “**“ “**“

5347 Neinv.převody mezi statměsty a jej.měst.obvody 0,00 735 500,00 735 600,80 “**“ 100,01

534 NEIVNVESTIČNÍ PŘEVODY VLASTNÍM FONDÚM 5 386 000,00 6 121 500,00 82 718 921,61

5361 Nákup kolků 8 000.00 8 000,00 8 000.00 100,00 100,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 500,00 8 000,00 3 000,00 28,57 37,50

07.02.2022 16:34:22 Zpracováno systémem GIN/S Enlerprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 13



Licence: M021 (ginismc21 M) XCRGBO20/A20 {01092021 10:23/202101071512)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000ALV07DN1

ROŠPOČTOVÉ VÝDAJE - třída 5 až 6

Položka Tex! Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

5363 úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 2 500.00 2 457,00 "**" 96,26

536 OST.NEINV.TRANSF.J|NÝM VEŘEJROZPO A DALŠÍ PLAT 16 500,00 16 500,00 13 457,00 72,74 72,74

53 NEINV.TRANSFERY A NĚKTERÉ DALŠÍ PLATBY ROZP. 17 242 500.00 26 564 600.00 103 146 669,34 598,21 366,29

5424 Náhrady mezd v době nemoci 350 000,00 350 000,00 318 024,00 90,66 90,86

542 NÁHRADY PLACENÉ OBYVATELSTVU 350 000.00 350 000.00 316 024,00 90,66 90,66

5492 Dary obyvatelstvu 0.00 22 000.00 22 000,00 “**“ 100,00

5499 Ostatní neim/„transfery obyvatelstvu 874 000,00 890 000.00 735 332.00 84.13 82.62

549 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ TRANSFERY OBYVATELSTVU 674 000,00 912 000,00 757 332,00 66,65 83,04

54 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY OBYVATELSTVU 1 224 000.00 1 262 000,00 1 075 356,00 67,66 65.21

5901 Nespecifikované rezervy 4 600 000,00 3 616 900,00 0,00 0,00 0,00

5903 Rezerva na krizová opatření 5 000.00 5 000,00 0.00 0.00 0,00

590 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 4 605 000,00 3 621 900,00 0,00 0,00 0,00

59 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 4 605 000,00 3 621 900,00 0.00 0.00 0.00

5 B É ž N E v Ý D A J E (třída 5) 105 651 000,00 132 699 200,00 166 661 979.16 176,53 140,62

6111 Programové vybavení 200 000,00 0.00 0.00 0.00 “**“

611 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO NEHMOTNÉHO MAJETKU 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby 2 650 000,00 65 660 100,00 24 602 546,76 935,95 37.76

6122 Stroje, přístroje a zařizení 150 000.00 398 600.00 361 053.47 240.70 90.58

6123 Dopravni prostředky 0,00 4 844 000,00 3 562 603,00 73,55

6125 Výpočetní technika 550 000,00 950 000,00 240 976,11 43,61 25.37

612 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU 3 350 000,00 71 672 700.00 26 967 161,34 664,69 40,30

6130 Pozemky _ ' ' 0,00 15 000,00 15 000,00 “**“ 100,00

613 POZEMKY 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00

61 INVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 3 550 000,00 71 667 700,00 26 962 161,34 616,40 40,32

6351 Inv. transfzřizeným příspěvkovým organizacím 0,00 280 500.00 280 422.00 "***“ 99.97

6356 Jiné investtransfzřizeným přispěvorganízacím 0,00 1 403 900,00 1 389 859.34 “““ 99,00

635 INVESTIČNÍ TRANSFPŘÍSPĚVKOVÝM A PODOB.ORGANIZ. 0,00 1 664 400,00 1 670 261,34 99,16

6363 lnv.převody mezi statměsty a jejich méstobvod 0,00 106 800.00 106 842.18 "**“ 100,04

636 INVESTIČNÍ PŘEVODY VLASTNIM FONDÚM 0,00 106 800,00 106 642.16 100,04

63 INVESTIČNÍ TRANSFERY 0,00 1 791 200,00 1 777 123,52 99,21

6 K A P l T A L o v É VÝDAJE (třída 6) 3 550 000,00 73 676 900,00 30 759 304.66 666.46 41,75

v Ý D A J E C E L K E M (třída 5+6) 109 401 000,00 206 376100,00 217 621 284,04 196,92 105,45

  

07.02.2022 16534522 Zpracováno systémem GIN/S Enterpfise+ — UCR GORDIC spol. s n 0. strana 5 /13



Licence: MC21 (ginismc21 M) XCRGBOZO/A20 (01092021 10:23 / 202101071512)

 

 

 

 

 

0000ALV07DN1

ROZPOCTOVE WDAJE - třída 5 až 6

Položka Tex! Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

S A L D O PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ (Příjmy-Výdaje celkem) -13 774 000,00 -74 956 200,00 -8 606 488,94 62,48 11,48

 

 

07.02.2022 16:34:22 Zpracováno systémem GINIS Enlerprise+ - UCR GORDIC spol, s r. 0. strana 6 / 13



Licence: MC21 (ginism021 M) XCRGBOZO/AZO (01092021 10:23/202101071512)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„ „ ,
0000ALV07DN1

INFORMATIVNE - PENEZNI FONDY

Text Řádek Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

Počáteční zůstatek 5010 0.00 0,00 15 570 809,08 “**" "**“

Příjmy celkem 5020 2 693 000,00 2 693 000,00 2 720 062,61 101,00 101,00

Výdaje celkem 5040 2 693 000,00 2 693 000,00 18 290 871,69 679,20 679,20

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) 5060 0.00 0,00 0,00 “**" "**“

Změna stavu 5070 0,00 0,00 15 570 809,08 “**" "**“

Financování - třída 8 5080 0,00 0,00 0.00 “**" “**“

Ill. FINANCOVANI - třída 8

Název Člslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text
r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 „m., “„“

Uhrazené splátky krátkodvydaných dluhopisů (-) 8112 0,00 0,00 g_oo mm mm

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0.00 0.00 0.00 "**" “**“

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114 0,00 0,00 0,00 “**" "**"

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 0,00 0,00 0,00

účtů stát. fin. aktiv. které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 13 774 000,00 74 956 200.00 8 606 488.94 62,48 11,48

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 0,00 0.00 0.00 "**“ “**"

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 0,00 0.00 0.00 ""“ “**“

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 3121 0,00 0'00 0,00 mm mm

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 “**“ "**"

Dlouhodobě přijaté půjčené prostředky (+) 3123 0'00 0'00 0,00 m... m.,.

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 0.00 0.00 0.00 "**" "“"

Změna stavu dlouh.prostředků na bankúčtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 “**“ “***"

Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 “**“ “**“

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity—výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 "**" “**"

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 3211 0,00 0,00 0'00 mm. “H...

Uhrazené splátky krátkvydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0.00 0.00 “**“ "**"

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 "**“ "**“

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214 0,00 0,00 0,00 “**“ “'""

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze 0,00 0,00 0,00

zahraničí

jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0.00 “"" "**"

 

07. 02. 2022 1633422 Zpracováno systémem GINIS Enterpn'se+ - UCR GORDIC spol. s r. 0, strana 7/ 13



Licence: MC21 (ginismc21 M) XCRGBOZO/AZO (01092021 10:23/202107071512)
 

 

 

 

 

 

 

, , 0000ALV07DN1

Ill. FINANCOVANI - třída 8

Název Čislo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Aktivní krátkcperace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 “**" "**“

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 ““" "**"

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 "“" "**"

Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 "**" """

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 "**" “**“

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224 0,00 0,00 0,00 “**" "**"

Změna stavu dlouhprostředků na bank.účtech (+/—) 8225 0,00 0,00 0,00 "**" “"“

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 "**" """

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 0.00 0,00 0,00 "**“ “**“

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter 0,00 0,00 0,00

příjmů a výdajů vládního sektoru (+-) 8901 0,00 0'00 0100 „mm „mm

Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 “““ "**"

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+-) 8905 0,00 0,00 0,00 “**“ “**“

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 13 774 000,00 74 956 200,00 8 606 488,94 62,48 11,48
 

 

07.02. 2022 16:34:22 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r, a. strana 8 / 13



u

 

 

 

 

 

 

 

Licence:/1111321 (gim'smc21 M) XCRGBOZO/AŽO (01092021 10:23/202101071512)

' , o , o . , OOOÚALV07DN1

IV. REKAPITUI=ACE PRIJMU, WDAJU, FINANCOVANI A JEJICH KONSOLIDACE

Název 7 7777 Čislo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41‘ 42 43

_ DANOVÉ PŘÍJMY 4010 10 239 000,00 10 239 000,00 10 680 887,52 104, 32 104,32

— NEDANOVE PŘÍJMY 4020 1 232 000,00 2 579 800,00 3 157 473,92 246,29 122,39

- KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 0,00 0,00 0,00

- PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 84 106 000,00 118 603 100.00 195 176 433,56 232,06 164,56

PŘÍJMY CELKEM 4050 95 627 000,00 131 421 900.00 209 014 795,10 218,57 159,04

KONSOLIDACE PŘÍJMÚ 4060 5 386 000,00 5 386 000,00 81 983 320,81

vtom položky:

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi 4061 0.00 0,00 0,00 “**" "“"

krajem a pbcemi___________________________________________________________________________________________________________

2272767 .7 """" F7’F7I'jl7'n7y7z finančního vypořádání minulých let mezi 4062 000 0,00 0,00

obcemi ____________________________________________________________________________________________________________

22277 —7 """ 15171117117y7z7 firíánčhíhbvybeřádáni minulých let mezi 4063 0,00 0,00 0,00

regionální radove hrejhgbqemi ,aDS __________________________________________________________________________________________________

2441 -* """Šólátký *půjčenýqh 5116501461511 90 91191__________________ 4070 __________________o_.00 __________ 0.00 0,00

2442' -* """S70Iét7ky 13016411th 91041144ng 94 10310 _________________ 4080 ________ 0.00 * * * * * * * 000"""""""""" 0,00"""***?"""" ***“

724437 -7 """Splát_ky_pů1_č_enýqh 91040ch1 9C! [e_qianqd__________ 4951 _ _ _ _ _ _ _ _ 7 * 7 * 7 ____07.007 7 7 7 7 7 7 7 * * * * * * * * * * *0l0*0"""""""""""" OÍ0*0""" """ ‘7*‘*7“7

724497 .7 ýýýýOstatní splátky půjčených prostředků od veřejných * * * * 4090 7 7 7 707,007 7 7 7 7 7 * * * * * * * * * * * * 707070----------------- 0,7070'''''“7“*7**7*---- *7“7'*7“7

19.299541? 4440-1910104 _____________________________________________________________________________________________________

41217-7 7 7 7 7 Neinvestiční pnjetetgenefery 911_0091 4100 0 00 0,00 0,00 * ““*“

4122“:‘:ii141149911:9114414741419041'""""'"""ii401:jiiiiiiiiiiiiiiiinuoo"::::::::i::;;:::jo;o:o:” ”””””””” bio'o""" ”””
417 237 .7 7 7 N9111ye_s_ti_épi_ přijetetransfery od 438.138 * * * * * * * * * * * * * * * 4111777777777 0,00 * 0,00 ************ 0,00““““““***““““ ***“

41297.7 """Qstatn1neinvestični 07073197t7rér19fér7y707d7r07200<§t0 """ 4120 """""07,00 7 7 7 * * * * * * * * * * * * * * 707070****************** 0,00******“7117****** ***“

_________uzemmurovne ,

';4_1_3_3 - _ _Í?ř_ev0c_iy_ 2 vl_a_st_n_íqh_ {92131170100 fpnqů ____________ 4130 0,00 0,00 15 597 320,81 "**“ * * **“*'***;

ž4_1_3_4*-* * * _ *Rřequv 2 10213961017991] 0610 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 7 7 _ * ***** 4140 * * * * * * * * * * * 269300000 ********** 2 693 070707070*********** 63 693 000,00******“4****** ‘44"

4137 . Neinvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. * * * * 4145 * * * * * * 7872000000 ********** 96747123700700*********** 95 7402 7377774717 * * 717217.179 * * * *99, 99

7 7 _ _1?ra_hpt_1)_a_1jeji§:r1111051531110100y0d_y_ne_b_o_06_s1rni_-_0F1jfny______________________________________________________________________

'*'4*1*3*8*-_ _ _ _Eřevgqv :*: vl*a_st_n_í _pgiýleginv _________________ 4146 **************** 0,00 0,00 0,00******‘7**7*‘7****** "7*;‘*7**7

74139—_____ Qet_a1n*í převody *Z*v*les*tr1i*ch *fqnd*ů* * * * * * * * * * * * * * * * * * _ * _ 415_0 *********** 2693 000,00 ******** 2 693 07007070************ 2 7603 000,00 * * "100,00 * * * 100,00

4221 - Invesgtíčnipř1jete*t13n*s*fery 0119001 ******************** 4170 ************O7.0707 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 707070777777777777777777 0.7070******“*“***** “;"“

4222 -7 7 7 Í 7 109941501 9014971408190 99.091? ____________________ 4169 7 7 7 _ _ _ 7 7 _ 7 7 7 7 7 7 7 7 70907 _ * * * 7 7 7 7 7 7 7 703070777777777777777777 0,0077777*“*“***** ““7“

4223 - _ _ _ _Inyeetišni přijetetfqnsfery _o_d_regipr_1._rqq ________________ 4101 _________ 0,00 7 7 * * * * * * * * * * * * * * 707070777777777777777777 0,00******“““***** "7*‘7**7“7

4251 -* * Investiční převody mezi statutárnimi městy (hl. rn. 4182 777777777O*,00 * * * * * * * * * 7 1777804780070077777777777 17 777970 7735,737477777*“*“***** 99,7972

__________ 91140991216090mé75§s7k9m7i 99719107nebgééstmi-pfijmx . , , , 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 , 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 77

4229 - Qstatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní 4190 0,00 07070777777777777777777 0,707077777*“"*“77777 “***“

urovne

2.71 024-* * * 1134950511952" 8254111114118 *okřesii ***************** 4191 ******************0*00 * * * * * * * * * * * * * * * * * 707070****************** 0,00******““71***** 111*“

 

07,02. 2022 16:34:22 Zpracováno systémem GINIS Enrerpríse+ - UCR GORDÍC spol. s r. 0, strana 9 / 13



\

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Licence: M021 (gínfsm021 M) XCRGsozo /A20 (01002021 10:23/202101071512)

0000ALV07DN1

IV. REKAPITULACE PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ. FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOL_IDACE

Název _ Crsrořádku Schválený rozpočet RozšbčetZZŽménac—n Výsledek od počátku roku "% RS % RU

text r 41 42 43

ZJ 025 - Sptétky půjčených prostředků přijatých z území jiného 4192 0,00 0,00 0,00 “**" “***“

okresu

_zJ_o_21_3_-___'Tráhšféřýbrijáťežůžénšíjíněhókřeijé___________________4193_g_____“_____ """"olód_________________0Z00_________ """"" 000""""*;*_*5*_____*_*;*_*_

'z.] 029 _ _ _Šblátkvpůíčenýčň břešířédků břijátých z území jiného 4194 """""""""o.00 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0.00 """" 0,00''''*“** _ "*1“;

kraje

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 90 241 000,00 126 035 900,00 127 031 474,29 140,77 100,79

- BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 105 851 000,00 132 699 200,00 188 861 979,18 176,53 140,82

- KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 3 550 000,00 73 678 900.00 30 759 304.88 866,46 41, 75

VÝDAJE CELKEM 4240 109 401 000.00 206 378 100.00 217 621 284,04 198, 92 105,45

KONSOLIDACE VÝDAJÚ 4250 5 388 000,00 5 386 000.00 81 983 320.81

vtom položky:

5321 . Neínvestiční transfery obcím _____________________ 4200 __________________O_.00 _____________1 200_0000 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _120 000,00 ““" 100,00

5322; ._ “““““ 118.808.61.88."11885186118106_______________________ 4270 _______________o_.00 _______________ 0,00 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,00“““—„..... ' _ j “ff“

332's -' """ Nénňúe'štíc'm'tlráňšfe'r'y'rég'iiajnálhíjm raqám _______________ 1271 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ j _______o_.90 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ j _ _ _ _ _0;0_o__________________ ppjoí _ j _ F“? j _ _ fif'tt":

5029' ._ """" óšt'at'n'i heínveštíční íráůs'fery veřejným rozp. územní 4280 0,00 0,00 0,00

urovne

503212-""" Fišebódý FKŠPE šo'c'uál _fón_d_u_ éb'c] ak_ra]_u _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ {4281 _ _ _ _ _ _ _ ' _ 209000000 """""" 209000000""""""2 898 00000 _ _ _100 00 _ _ _ _100 _00

_5541-""" P_rÍe_v<_><švlÝ'ZaéthínšZréZZeÍrvírilňflohšiům.u.2.r9_ZP _____________ 1299 Í . _ . . Í Í Í Í Í . „ .....0štítě Í _ Í Í Í Ž _ _ Z _ Z _ Í _ Í Í I ZOLOÍOÍ _ Í Í _ Í Í Í Í Í _ I _ _ Í _ _ _ ó-ÍOZOI _ _ _ “___“ _ _ _ f*ří'í

‘63'4'5'! ' ' I 109920. via-2mm_r92_no_c!czvyrn_1¢t@m __________________ 1399 ___________ 26.93.90.029 ___________ 2.6939990___________ .79 2993.29.81. _ _ Í řř"'ř'""" *ffi't
6347' -_ _ _ _ Neinvestucm prevody me21 statutamlml mesty (hl. m 4805 0.00 735 500 00 735 600 80 _ ' ' 100,01

Prahou) a jejich mestskymí obvociy_ne_b_o_oa_stnjli_-_vy_d_aj_e___________________________________________________________________

«524‘s;“““““ Prévóčgý 8.5 masiny perem; _ _______________________ 4000 _________________0_o_o_ _______ 0 oo ___________ 000“““*H... _ _ _ %“

-_5_3_4_g_.""" 6812.111. prevody viasíním f0ndum ___________________ 4319 __________ 0,00 _ _ _ _ _ _ _ _ ' _ 'ojo'o""""" 0,00"""*-..-..~.""" 2‘42;

5285‘; “““““ vy‘aaje' 2 199551155 vý0o_řác_ián_í_r11inulych let mez. _ 4321 """""0'00 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,00""""""""" 0.00"""*„..-„.""" *_*—=;
krajem a obcemi ___________________________________________________________________________________

sss'v‘.’ “““w‘d‘aje'218988111809.501282818602811 let mezi 4322 0,00 0,00 0,00"""*„,.-.;,“““{M
obcemi

5363'; “““““Výdaié & hháňén'íňó výFŠdřádáríí mama rei 'm'e'zi """"" 4223' """""""""0',do_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0.00__________________ 0,00_____*;..-„-._____ 2.2-..-
regionální radou a kraji, obcemi a DSO

5041; '''' Nélhvésinbhíbúlóéáé 0r0Št_rédk_y_o_b_c_|rn"""""""""" £10330 """""""""0100' _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _o]0_0__________________ 0,00_____*“*“_____ “*_*—_

2842'; _ _ j _ 08808531211; 80.86.18 86018901091081; j ; j _ _ _ _ _ ; _ ______ £1340 __________________0_,00' _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ojóo__________________ 0,00_____«M-____ .—.;.-.;

26431.; j ; _ _ 08292912021162.1112: 02121620229 12222 _ _ _ _ _ _ j _ 11; _ 14341___________________0zde“ _ _ _ ' _ _ _ _ ' ' _ ' ' ' ' ' _ blob_______________ blob_____**=;-____ 1-2};
5049 - Ostatni neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozp. _ _ 435_0 __________________O_,00 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,00__________________ 0,00_____*“';"_____ ;"_"_**_

uzemnl úrovně ________________________________________

8341‘; _ _ j ; 111988.611;1181025068611' _ _ _ ; ; ________________ 4360 0,00 _ _ _ _ ' _ _ _ _ ' _ _ _ _ _ _ _ 0,00__________________ 0,00_____„,.-.;._____ *na-_
8242; _ lnvestucnl iránsferyk'rájůín______________________ £1370 __________________o_,00 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,00__________________ 0,00_____»2.1;._____aw

šááá . """110851.68;02881810168181.9818'radam _______ 4311' __________________03130' _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,00__________________ 0,00_____ _____ 2.2;..-

07. 02.2022 18:34:22 _ _ Zpracováno syslémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r, o, strana 10/ 13



<

Licence: MC21 (gim'schf M) XCRGBO20 /A20 (01092021 10:23/202101071572)

 

 

  

 

 

 

 

 

 

0000ALV07DN1

IV. REKAPITLLACE PRIJMÚ. VYDAJÚ. FINANCOVANI A JEJICH KONSOLIDACE

Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

6349 - Ostatni investiční transfery veřejným rozpočtům územní 4380 0.00 0.00 0.00 """ "**“

úrovně

8989 i _ 'lhirés'ti'čhí převody mezi statutárními městy (hl. m. 4381 0,00 106 800.00 108 842,18 _ ' 100,04

__________ Prahpu)_9ieji_cnméspžkýmj9810.00.08b9.šá_S!mi.-Mý$*8i_e___..._...._._......._______.___..-____.___.___..___...._„___„___„______„___________.

(5441. -_ _____ 'DV8s_ti_<'=ní. Mšené. 89.588818119991111___________________ 1109 __________________0:90. _________________ 910.0. _________________ 910.0_____*T*_*ť*_____ *_*ť'fť

6442 -_ ..... 'FYĚSFŠPÍ. PM??? PFRSEEG'KY. W11"! __________________ 441.0 _ _ _ _ _ _ _ _ . . _ _ _ _ _ _ _ F).-QQ _________________ 9:09.................. 9:09.....'Í'f'f_____ ”TY“?

6443. -. ..... 'PYŠSĚÍČÚÍ Půiš'šúé. 919811890189; (edém. ............... 111.1 . . . . . . . . . . . . . - . . . 9:09 ................. PPP.................. 910.0.....*T'f‘,‘..... Í'Ž'Í'.

6449 - Ostatni investiční půjčené prostředky veřejným 4420 0,00 0,00 0,00 "**" ""“

__________fozpoctumuzemmurovne

.Za! 9.25 . _ 300990! 995.01.“??? O? 9.2801110931-................. 542.1. ..................030.0. . . . . - . . . . . . . . . . . . „0:09.................. PPP.....'Ž'f'f'..... *.'Í'f'.

za! 9.2.7 . . _Ffůišířfíéí 940983481 PQSBYÍPPÉé. na 94901118119908?“...... 442.2. ..................0:90. . . . . . - - . _ _ , . . . _ _ _ 90.0__________________ 910.0_____'."ÍÍ'_____ Í'Í'ÍÍ

„24 991.5 _ _ .T"?U§f?0’. 998.01.09.18 08 .ÚFĚ'FÍ 110.0818 ................ 412-33 __________________0:90. _____________1 .29 „0.0.0100______________1 .20 99910.0_____'T‘ff‘. _ _ _ 109.90

2.1 036 . Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0.00 0,00 0,00

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 104 015 000,00 200 992 100,00 135 637 963,23 130,40 67,46

SALDO PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ PO KONSOLIDACI 4440 -13 774 000,00 -74 958 200,00 -8 606 488,94 82,48 11,48

- FINANCOVÁNÍ 4450 13 774 000,00 74 958 200,00 8 606 488.94 62,48 11,48

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 0,00 0.00 0,00

FINANCOVÁNÍ CELKEM po KONSOLIDAC! 4470 13 774 000,00 74 956 200,00 8 606 488,94 62,48 11,48

 

VI. STAVY A GB_RATY NA BANKOVNÍCH účTECH
 

 

 

Název bankovního účtu Číslo (ádku Počáteční stav k 1. 1. "Stav ke konci vykazovaného obdobi Změna sravu bankovních účtů

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 94 518 857.03 101 483 177,17 -6 964 320.14

Běžné účty fondů ÚSC 6020 15 570 809,08 0,00 15 570 809,08

Běžné účty celkem 6030 110 089 666,11 101 483 177,17 8 606 488,94

Pok1adna 6040 0,00 0,00 0,00

 

 

07.02.2022 16:34:22 Zpracováno systémem GINIS Enlerprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 11 / 13



Licence: MC21 (ginism021 M) XCRGBOZO/AZO (01092027 10:23/202101071512)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, , ,
0000ALV07DN1

VII. WBRANE ZAZNAMOVE JEDNOTKY

Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

Z.) 024 - Transfery přijaté z územi jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 ""“ “**"

v tom položky:

2226 - Příj. z fin. vypořádání min.Iet mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 "**" “**"

41'2'1' ._ _ ' _ Neinvestiční přijaté irahšferý 00 0007 _ _ _ _ _ ' ' _ ' _ _ _ _ _ _ _ _ _ ' _71óó _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ “““““0*na """"""""" 'ofio‘o"""""""""" bjob""" """ “**“

Máš-""óáhéíúíbfií.írár'us'fér'y'ód'r_o'zbíú'zídróvlrié_iZÍ'ŽÍIÍlÍ.jiíiólllí“_Íl____llíí0)ódíÍ________Í"ÍíÍíÍOQOÍOZÍÍÍZÍŽÍWÍíbíOíO""" """ ***“
4221‘; * * * 10705005707700 ir'ahgf'e'ry‘ aa 000:7: * * A _ _ _ _______ 7120 ______ 0 00 """""" 0 00""""" 0,00“““““ “““““ w;

4220'; * * * *ostíavipsfijírangfeíý 00 7020: 02.070000""""mo""""""""0100' * * * * * * * * * * * * * * * * '0;00 """"""""" 0:0'0“““““ “““““ 00,-..-

ZJ 025 . Splátky půjč.prostř.přij.z územíj.okresu 7140 0,00 0,00 0,00 "**“ “**"

vtom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od ob_cj ___________________ 715g _________________O;QQ , , , , , , A , _ , _ > _ _ _ . _ 910.0_______________ 920-0 mm mm

žlutá ._ _ _ _ bsiÍspíáikypůj.iořcísiřlód veřírozhzúrovně 7160 _ 0,00 0.00 _ ' ' 0,00""" """ ***“

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170 0,00 0.00 0,00 "**“ “**“

vtom položky:

5321 - Ne_ínvestični_transtery opoírn__________________________ 718_0 __________________o300 , , , , , , , _ _ _ _ > . _ . _ _ 9:09______________ 0.00 mm mm

5320 -_ _ _ _ _óstatní neinvtransfery YQř-,r9-7:Ř-ÚZ_—É3É0YFČ ________________ 7190 _____________o_,00_ , , , , , A ppp . _ ::: o,_o_o"""***?““““ *_*;"34

55367 -_ _ _ _ Výdajez tinvypo'řádáni min.Iet mezi občemi________ _7192 ________ 0,00 ýýýýýýýýýýý 0,00_______________ 000VVVVV“*_*“""" *'**_'*_**_

0041';""mv'e'siiesai'tr'a‘n'sfe'ry'00000’jfjfj_ * j j; 7200 """"000‘"“"”jj””’0;00""""""""" 0'00""" """ 00-..-

em; * * * 05000105037079 007702000001 územůrovně """"" 7210 """"""""0100’ * * * * * * * * * * * * * * * 0:00""""""""" 0:00***** ***** *na—*

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na územíjiného okresu 7220 0.00 0,00 0,00 "**" “**"

vtom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím ___________ 7230 _ _ 0,00 0,00 0,00 ****** mm

seas; * * * 0's}:n‘e‘mv'e'si.00000007000.00:701-705.02070170700710 * * * 7240 """"""""0'00" * * * * * * * * * * * * * * * * * *o;o*o****************** bjo'o***** ***** am;

0441'.‘ * * * 107007007jp;aje:e:n0jpjr00700kjy 00000 _ j i j j j * _ j * j j j * * * j "7250 j ; * * * * j * i i ********0100' * * * * * * * * * * * * * * * * * *ozoo****************** 0:00***** ***** an.;
6449- _ _ _ Ost._invest. půjčené prostř. veřéj. rozp. územníurovné _ _ _ 7260 iiiiiiiiiiii000 _ _ _ _ _ _ _ _ _ . _ _ _ _ _ _ _ 000------------------ 0,00_____*č*_*'_**..... “:**—**-

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 “**“ "**“

v tom položky:

2223 - Přij.z fin.vypoř.mín_,|_et_ mezi krajem a obc. ______ 7291 0,00 0,00 0,00 "**" "**"

2220'; * * * 0771:2710. _vypořaoání min.Iétméziob'cemi ********** 7202' ******************000 * * * * * * * * * * * * * * * * * *o;o*o****************** 0,00***** *****wu

412233ÍÍiNeíinívieísíičíriílpířiíaxé iriabéfšeivicědj 0001;?::::::‘:':':::7::s¢d """""""""ozoo“ooo****************** oio'o***** *****
41.2.21 _ _ _ _N6inV_est_i¢ni_pfija_t¢ transfery 9c! krajů _ Z _ „ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i 731d """""""""o_.óó _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ‘ ' ‘ _oýdo""""""""" 0,00""" *****MM

4129 - _Qst._neinv.přij.trans_fery o_d_ rozpočtů úz.ú_r. _ _ _ 75320 __________________o__óó _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ dob““““““““““ 0,00_____6M?""" .*.;m;

42.219 Í Í i .WYQSÍÍČFÍÍPÝÍĚĚ Prahšfšry 94 53W Í Í Í : i Í Í Í Í Í : : Í ; i : Í _ Í _ ' 7336 """""""""""0_.óó _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ blob__________________ blob_____ ____ “*“

4222-_ _ _ _ investiční přijaté transfery ort krajů _______________ 7340 __________________0100- _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0:00_________________ 0,00____***šň_____ Mi"?

4220'. Ost.inv_.při_j.transfery od 7027700002000. ******* 7350 ******************0100' * * * * * * * * * * * * * * * * * *o;o*o****************** 0,00***** ***** w;

 

07.02.2022 16:34:22 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12/ 13



Licence." MC21 (ginismc21 M) XCRGBOŽO /A20 (01092021 10:23 /202101071512)
 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

  

 

, , , 0000ALV07DN1

VII. WBRANE ZAZNAMOVE JEDNOTKY

Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.příj.z územíj.kraje 7360 0.00 0,00 0,00 “**" """

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0.00 0,00 0,00 ""*“ "**"

1442: * * * špíátký paj'eén'y'ch‘pragt'rédmad‘gram"""""""""" '7380 """""""""0po * * * * * * * * * * * * * * * * * *o;o*o""""""""" bgo'o""".;,-..-."""w;

žááái * * * *ós*t.*s*p*iá*tký bůjčéňýdh'bróštřfódýéřf r*o*z*p.* ůžérfwíáróv.""""" 7396 """""""""""""0po * * * * * * * * * * * * * * * * * bio-o""""""""""" b,*o*o'''''“"*“AAAA ***“

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje 7400 0,00 120 000,00 120 000,00 "**" 100,00

vtom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 120 000,00 120 000.00 “**“ 100, 00

5323‘; * * * Neinvešíičrií*tr*a*nšf*e*rý kr'ajdni """"""""""""" mo """""""""o*oo * * * * * * * * * * * * * * * * * 'ojo'o""""""""" b,“o'o""" """w;
5329'; * * * *osrjnérnrégtjtíángferý všířo'zbfdzér'nÍůrói/rié """"""" 743's """""""""o;oo * * * * * * * * * * * * * * * * * *o*o*o"""""""""" o*oo""""" “““aw

5356 ; * * * Výdfzrinvýpořminíet *niézi kr'aje'na *a*o*b*c*. """""""" mr ******************0",do“ * * * * * * * * * * * * * * * * * *o;o*o****************** o*ob***** ***** ***;ka

Sáéž; * * * Vyajz'rin'y'y'pbmme't'm'e'z'i óbóérňi********************* '7213'2' ******************o*oo * * * * * * * * * * * * * * * * * *o*o*o****************** o*oo***** ***** M;

6341 .* * * * irivésiiěríi *tranšierý óbéíirí ”””””””””””””” 744d ”””””””””o*,00* * * * * * * * * * * * * * * * * * *ojo*o"""""""""" b*ob""" """ ***“

5342‘; * * * *Invešiičnítránšferý krajům *************************** 7450 ******************0po * * * * * * * * * * * * * * * * * *ojo*o****************** o,*o*o*****.;;„4*****w;

(5349'; * * * ‘os’tjavzt’ra’as’fér’yveaeaz'paaumgamma************** 7466 ******************o*,o*o* * * * * * * * * * * * * * * * * * *ojdo****************** ó,*o*o***** *****wu

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na územíjiného kraje 7470 0,00 0,00 0.00 “**“ “""

vtom položky: *

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 “**" "**“

šéáái * * * Neinvestiční*půičeneproštredký*krájům * * * * * * * * * * * * * * * * * *7490 ******************0'do' * * * * * * * * * * * * * * * * * *oíob********* dob***** ***** “*“

5645-1 i : Í ÍQsÍt-ÍriéiňvÍeÍsi-ipíůíěehšéípírěskř-Ívěíř-írěárě—Zťízlehwní úrovně ....... 7500 I Í I I i Í I Í Í Í Í Z Ž Í Í Í Í ÍOLQOÍ Í i i i Í : i i i i i i : Í : i Í bQOlOÍ Í i i Í Í Í I i bLOíOí i I Í řř'řří i Z Ž Eff“?
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 “**" "**“

3442‘; * * * krásném*pajč'e'ně'p'ras'třéd'k'y“ka,-ana ******************** “7520 ******************0po * * * * * * * * * * * * * * * * * *o*o*o********* b,*o*o***** ***** MM

em; * * * *osijrnoésrpajaéněgragfřireréj: ioípí az'e‘mm‘u’raoaé ******* 7530 ******************o*,oo * * * * * * * * * * * * * * * * * *ojóo***************** ***** w;

Odesláno dne: Raz/tka: Podpis vedoucího účetníjednotky:

7. 02 2022 Milan Samec

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: Ing. Jana Piknová

 

a skutečnost/': tel.: 5}; ’IL Á; ŠL; (F/

 

 

 

07, 02. 2022 16:34:22 Zpracováno systémem GINIS Enterpn'se+ - UCR GORDIC spo/4 s r. a strana 13/ 13



Příloha č. 3

Městské části Tabulka A

Inventarizační zpráva

[počet stran 2)

 

Název účetní jednotky:

Městská část Praha 21

Sídlo:

Staroklánovická 260

Praha 9 — Újezd nad Lesy

IČ: 00240923

Kód inv.místa:

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

 

200158

Datum vyhotovení:

08.02.2022

Druh provedené inventarizace Periodická

Předmět inventarizace Majetek,

pohledávky,závazky,podrozv.účty

Datum zahájení inventarizace 2. 12. 2021

Datum ukončení inventarizace 25. 1. 2022

Datum, k němuž byla provedena 31. 12. 2021

inventarizace

Seznam právních norem - zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

upravujících inventarizaci pozdějších předpisů,

v organizaci: - vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku

a závazků,

- vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí

některá ustanovení z.č. 563/1991 Sb, ve znění

pozdějších předpisů

Způsob provedení inventur Fyzická a dokladová

Členové inventarizační komise

HIK předseda: Ing. Šárka Zátková

člen: Ing. Jana Piknová

člen: Ing. Zuzana Voříšková

člen: Ing. Ludmila Lambertová   



 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb., a vnitřní směrnice k provedení

inventarizace

 

Informace o seznámení členů inventarizační komise s procesem inventarizace:

ANO

Opatření přijatá ke zlepšení průběhu inventur a eliminaci chyb:

Členové inventarizačních komisí byli proškoleni a seznámeni s postupem inventur a

inventarizací.
 

2. lnformace o zjištěných inventarizačních rozdílech

 

Seznam zjištěných rozdílů proúčtovaných do účetní závěrky /sl. 3 VYKu/včetně návrhu

jejich vypořádání:

účet

výše Kč 0,00

zdůvodnění

návrh vypořádání

Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.

Seznam zjištěných rozdílů nevypořádaných do účetní závěrky /sl. 4 VYKu/včetně

návrhu jejich vypořádání:

účet

výše Kč 0,00

zdůvodnění

návrh vypořádání

Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.
 

Dokumentace uložena

(kontaktní osoba):

lng. jana Piknová  
 

Podstatné skutečnosti:

Komentář inventarizační zprávy k nevypořádaným rozdílům:

Inventarizační rozdíly nebyli zjištěny

Seznam příloh:

Za HlK: předseda: lng. Šárka Zátková

člen: lng. jana Piknová

člena lng. Zuzana Voříšková

v

tová

 

Statutární

Milan Sam

čního místa [starosta/tka]:

Podpis, razítk

 



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGmTRATHLAVNnHDMESTAFRAHY WWWWWWWMMMMMWW

 

Odbor kontrolních činností MHMPXPIHRJKB

Městská částpraha 21 č. j.: MHMP 719986/2022
Dcručeno: 05.05.2022

UMCP21/07008/2022 Sp. zn.: S-MHMP 145558/2021

hsly217 přílohy'

druhi

HWMWWWNWWMMWWMW
Smmmwóz

mc2195861c866c

  

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

městské části Praha 21

podle ustanovení § 10 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen zákon č. 420/2004 Sb.), provedeného

v Úřadu městské části Praha 21

se sídlem Staroklánovická 260, Praha 9,

za období od 01.01.2021 do 31.12.2021

1. Přezkoumání hospodaření městské části Praha 21 (dále též MČ) se uskutečnilo formou

dílčích přezkoumání hospodaření, která proběhla v období:

a) 19.10.2021 - 04.11.2021

b) 10.01.2022 - 20.01.2022

c) 05.04.2022 - 21.04.2022

2. Přezkoumání hospodaření městské části Praha 21 za rok 2021 bylo zahájeno podle

ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. a § 5 odst. 2 pism. b) zákona

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění zákona č. 183/2017 Sb. (dále jen

kontrolní řád), doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření kontrolované

osobě dne 19.07.2021. Písemné pověření k přezkoumání hospodaření na základě

ustanovení § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a v souladu s ustanovením § 4 kontrolního řádu

vydala ředitelka odboru kontrolních činností Magistrátu hlavního města Prahy Ing. Irena

Ondráčková pod č.j. MHMP 890128/2021 dne 18.06.2021.

3. Přezkoumání hospodaření vykonaly:

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Ivana Březinová

kontrolorky: Ing. Martina Stránská

Ing. Ivana Svobodová

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, l 10 01 Praha [

Pracoviště: Na Pankráci 1685/17. 140 21 Praha 4

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 020

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h



A. Předměty a hlediska přezkoumání hospodaření

Předmětem přezkoumání hospodaření byly údaje o ročním hospodaření MC,

vymezené ustanovením § 2 Zákona č. 420/2004 Sb., jejichž obsahová náplň je uvedena níže.

Přezkoumání hospodaření bylo uskutečněno výběrovým způsobem. Vpřípadě,

že při přezkoumání jednotlivých předmětů byly zjištěny chyby a nedostatky, jsou podrobně

popsány V části B. a C. této zprávy.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání

údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Údaie o hospodaření MČ vyjmenované vdále uvedených předmětech

přezkoumání hospodaření bvlv přezkoumávánv z hlediska (viz ustanoveni S 3 zákona

č. 420/2004 Sb.):

A. dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména:

zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných

celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 250/2000 Sb., orozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů,

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů,

zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů,

obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává

Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů,

vyhláškou č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

ve znění pozdějších předpisů,

vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,

vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní

jednotky, ve znění pozdějších předpisů,

vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších

předpisů,

nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných

službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,

nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních

samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů,

Českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou

účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., č. 701 - 710.

B. souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,

C. dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek

jejich použití,



D. věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

Obsahová náplň předmětů přezkoumání hospodaření

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně

peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků
 

Bylo ověřeno zejména:

— dodržení náležitostí, termínů a způsobu projednání závěrečného účtu za minulý

rozpočtový rok (§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., orozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů),

- zda má MČ sestaven střednědobý výhled rozpočtu (§ 3 zákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozděj ších předpisů),

- postup při sestavení, schvalování rozpočtu včetně jeho rozpisu podle podrobné rozpočtové

skladby (§ 4 - 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozděj ších předpiSů),

- postup při provádění vybraných rozpočtových změn, rozpočtových opatření (§ 16 zákona

č. 250/2000 Sb., orozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů),

- postup při poskytování dotací a návratných finančních výpomocí (§ 10a - 10d zákona

č. 250/2000 Sb., orozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů),

- zda MČ povinně zveřejňované dokumenty, tj. návrhy střednědobého výhledu rozpočtu,

rozpočtu a závěrečného účtu, a dále střednědobý výhled rozpočtu, rozpočet, rozpočtová

opatření a závěrečný účet, zveřejnila V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Dále bylo přezkoumáno plnění vybraných příjmů rozpočtu a čerpání vybraných

běžných výdajů (včetně výdajů na platy zaměstnanců a odměny členů Zastupitelstva MČ)

akapitálových výdajů. Na vybraných případech bylo ověřeno, zda byly příjmy a výdaje

zatříděny do rozpočtu MČ V souladu s vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě,

ve znění pozdějších předpisů. Ověřeno bylo rovněž nakládání sfinančními prostředky

na bankovních účtech a V pokladně.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby

a použití peněžních fondů
 

Výběrovým způsobem byly přezkoumány tvorba a čerpání peněžních fondů zřízených

podle ustanovení § 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozděj ších předpisů (fond rezerv a rozvoje a fond zaměstnavatele), a kiytí peněžních

fondů finančními prostředky. Dále byla ověřena oprávněnost a správnost tvorby ačerpání

peněžních fondů podle pravidel schválených orgány MČ a správnost zaúčtování příslušných

účetních případů.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti

územního celku

Bylo zjištěno, jakými druhy podnikatelských činností se MČ zabývala a zda byly

činnosti podléhající dani z příjmů, tj. zdaňovaná činnost, vykonávány a v účetnictví vedeny

odděleně vsouladu s obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl.m.Prahy, kterou

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů (tj. pronájmy bytových,

nebytových prostor a pozemků a jiné druhy podnikatelské činnosti - inzerce). Dále bylo

ověřeno, zda MČ plnila povinnosti dané ustanovením §11 obecně závazné vyhlášky

č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění

_3_



pozdějších předpisů, tj. zejména zda sestavila plán činností podléhajících dani z příjmů a jak

použila zisk ze zdaňované činnosti.

Výběrovým způsobem byla ověřena správnost rozčlenění výnosů anákladů hlavní

a podnikatelské (zdaňované) činnosti pro potřeby výpočtu podílu MČ na dani z příjmů

hl.m. Prahy a správnost zaúčtování výnosů a nákladů a vykázaného výsledku hospodaření,

ze kterého MČ vycházela při výpočtu podílu MČ na dani z příjmů hl. m. Prahy.

Výběrovým způsobem byly přezkoumány smlouvy související se zdaňovanou činností

- smlouvy o pronájmu a smlouvy o umístění inženýrských sítí, a to zejména sohledem

na stanovení sjednaných cen, jejich obsah a plnění.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 8 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených

prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo

na základě smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami

MČ v přezkoumaném roce nevykazovala ani neuskutečnila peněžní operace týkající se

sdružených prostředků. Kontrolní skupina nezjistila existenci smlouvy, na základě které by

byly vynakládány.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 8 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů

ve smyslu právních předpisů o účetnictví

Přezkoumány byly roční přírůstky a úbytky stavů cizích zdrojů vykázané v účetnictví

MČ, výběrovým způsobem údaje o peněžních operacích s cizími zdroji a byla ověřena

správnost účtování. MČ vykazovala vúčetnictví ke dni 31.12.2021 dlouhodobé závazky.

Jednalo se o přijaté zálohy (vybrané vratné kauce od nájemníků při pronájmu bytů ve výši

418,9 tis. Kč) a ostatní dlouhodobé závazky (zádržné a jistiny ve výši 1 892,8 tis. Kč). Byla

zvážena případná rizika, která by mohla vzniknout z dlouhodobých závazků, a dále zejména,

zda úkony související se vznikem dlouhodobých závazků byly v souladu se zákonem

č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a obecně závaznou

vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy,

ve znění pozdějších předpisů.

Dále byl přezkoumán podíl nesplácených přijatých cizích zdrojů na příjmech

schváleného rozpočtu a podíl výdajů na dluhovou službu (podle ustanovení § 9 odst. 2 obecně

závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy,

ve znění pozdějších předpisů).

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání sprostředky

poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě

mezinárodních smluv

Kontrolní skupina nezjistila, že by MČ v přezkoumaném roce nakládala s prostředky

z Národního fondu nebo jinými zdroji poskytnutými na základě mezinárodních smluv.

MC takové prostředky nevykázala.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních

vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům,

ke státním fondům a k dalším osobám

Bylo přezkoumáno vyúčtování a vypořádání finančních vztahů (ve vazbě na účetnictví

a výkaznictví, dodržení podmínek a termínů) ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu hl. m. Prahy

a jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. Výběrovým způsobem bylo

ověřeno dodržení účelu a plnění podmínek použití poskytnutých dotací (neinvestiční dotace -

na provoz knihovny, na provoz JSDH a na volby do PS ČR).



Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 8 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem

ve vlastnictví územního celku

Bylo přezkoumáno hospodaření a nakládání s majetkem hl. m. Prahy, svěřeným MČ,

a to zejména s ohledem na dodržování právních předpisů upravujících nakládání s majetkem

hl. m. Prahy a rozhodování o majetkoprávních úkonech (zejména ustanovení § 34 - 36, 43, 89

a 94 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a část

čtvrtá obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního

města Prahy, ve znění pozdějších předpisů) a V návaznosti na vedení tohoto majetku

v evidenci a v účetnictví. Dále bylo přezkoumáno ošetření majetkoprávních vztahů u majetku

hl. m. Prahy, svěřeného MČ, předaného MČ zřízeným příspěvkovým organizacím

k hospodaření ve vazbě na zři20vací listinu Mateřské školy Sluníčko, Polesná 1690, Újezd

nad Lesy.

Výběrovým způsobem byly přezkoumány roční přírůstky a úbytky dlouhodobého

hmotného, nehmotného majetku vykázané v účetnictví včetně majetku vedeného

na podrozvahových účtech, majetku svěřeného zřízené organizaci Mateřská škola Sluníčko,

zásob, vytvořené oprávky k dlouhodobému majetku, způsob a správnost ocenění. Bylo

ověřeno provedení inventarizace majetku a zásob a na vybraném vzorku byla ověřena fyzická

existence pořízeného majetku.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. S 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření smaietkem

státu. s nímž hospodaří územní celek 

MČ vpřezkoumaném roce nevykázala, že by nakládala a hospodařila smajetkem

státu, majetek státu nebyl kontrolní skupinou zjištěn.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. $ 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných

zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního

právního předpisu

Přezkoumání bylo provedeno z hlediska dodržování zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, při zadávání a realizaci zakázek.

Byl přezkoumán postup zadavatele na vybraných zakázkách:

- veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení (§ 53) ,na stavební práce „Budova

MŠ Sluníčko II“,

- veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení (§ 53) na dodávky „Obnova

vozového parku služebních vozidel MČ Praha 21“,

— veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky „Pořízení kompostérů pro občany MČ

Praha 21“,

- veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Pítka a mlžítka pro, MČ Praha 21“,

- veřejná zakázka malého rozsahu na služby „Rekonstrukce komunikace v ulici Hulické -

projekční a inženýrské práce“.

Byla provedena fyzická kontrola veřejné zakázky Pítka a mlžítka pro MČ Praha 21.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. $ 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání

s nimi

Byly přezkoumány struktura a stav pohledávek a závazků zhlavní apodnikatelské

čimíosti a výběrovým způsobem jejich evidence a účtování. U pohledávek po splatnosti bylo

výběrovým způsobem ověřeno, zda nehrozí jejich promlčení a Zda k nim byly V souladu

s účetními předpisy vytvořeny opravné položky, byl zhodnocen systém zabezpečení

pohledávek proti promlčení a zda je MČ schopna řádně a včas plnit závazky. Zhodnoceno

bylo také provedení inventarizace pohledávek a závazků k rozvahovému dni.



Dále bylo ověřeno, zda úkony, na základě kterých vybrané pohledávky a závazky

vznikly či zanikly, byly schváleny příslušným orgánem (ustanovení § 89 a 94 zákona

č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů) a u dlouhodobých

pohledávek byla posouzena rizika s tím související.

Předmětem přezkoumání bylo i účtování podmíněných pohledávek a závazků, zda

pohledávky ze smluv splňují kritéria pro účtování na podrozvahových účtech.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. S 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických

a právnických osob

MČ vpřezkoumaném roce neručila za závazky fyzických nebo právnických osob,

ani kontrolní skupinou nebylo zjištěno, že by MC ručitelský závazek poskytla.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 2 písm. Í) zastavování movitých a nemovitých věcí

ve prospěch třetích osob

MČ V přezkoumaném roce nevykazovala, ani kontrolní skupinou nebylo zjištěno,

že by MC měla zastavený movitý nebo nemovitý majetek ve prospěch třetích osob.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 2 písm. "g) zřizování věcných břemen kmajetku

územního celku

MČ vpřezkoumaněm roce uzavřela 2 smlouvy o zřízení věcného břemene, resp.

služebnosti (v obou případech MČ jako strana povinná). Na vybraném vzorku zřízených

věcných břemen (2) bylo posouzeno, zda zřízení bylo provedeno v souladu splatnými

právními předpisy (např. schválení příslušným orgánem MČ, náležitosti smluv, ocenění

věcných břemen) a zájmem MČ.

Dále bylo ověřeno účtování o věcných břemenech, zda byl návrh na zápis do katastru

nemovitostí předložen hlavnímu městu Praze kpotvrzení správnosti předkládané žádosti

pro katastrální úřad v souladu sustanovením § 21 obecně závazné vyhlášky

č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění

pozdějších předpisů, zda byl učiněn zápis věcného břemene do katastru nemovitostí a zda

byla V účetnictví u nemovitého majetku vyznačena skutečnost, že je na majetku zřízeno věcné

břemeno.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem

Na vybraných účetních případech bylo ověřeno, zda je účetnictví vedeno v souladu

se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími

předpisy. Dále bylo ověřeno, zda byl vytvořen a funguje vnitřní kontrolní systém ve smyslu

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (byla přezkoumána úroveň

zpracování vnitřních předpisů z jednotlivých oblastí činností), a zda doklady byly formálně

ívěcně správné a byly archivovány zejména v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozděj ších předpisů.

Bylo zhodnoceno, zda účetní závěrka byla zpracována v rozsahu daném ustanovením

§ 18 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zda podává věrný

a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace MČ ve smyslu tohoto zákona a zda

byla inventarizace majetku a závazků k rozvahovému dni provedena V souladu s ustanoveními

§ 29 a 30 tohoto zákona.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. (5 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku

k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího

rozpočtovou odpovědnost
 

V případě přezkoumání hospodaření prováděného u městských částí hlavního města

Prahy se neověřuje poměr dluhu územního celku kprůměm jeho příjmů za poslední

-6-



4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost, neboť

městskou část hlavního měSta Prahy nelze považovat pro účely zákona č. 420/2004 Sb.

za územní samosprávný celek podle ústavního zákona č. 1/ 1993 Sb., Ústava České republiky,

ve znění pozdějších předpisů, a nepodléhá proto pravidlům rozpočtové odpovědnosti

stanoveným v ustanovení § 17 zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti,

ve znění pozdějších předpisů.

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření je

uvedeno v Příloze č. 1 této zprávy. Doklady, o které se opírají kontrolní zjištění, jsou uvedeny

v části B. a C. této zprávy, v popisech k jednotlivým zjištěným nedostatkům.

B. Zjištění z konečného přezkoumání hospodaření

Při konečném přezkoumání hospodaření MČ

. nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků

a) Při přezkoumání hospodaření MČ za rok 2020 a popř. předchozí roky

0 byly zjištěny následující chyby a nedostatky (pozn.: pouze nenapravené chyby

a nedostatky ke dni ukončení přezkoumání hospodaření za předchozí rok):

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. S 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně

peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků

Právnípředpis." Zákon č. 320/2001 Sb., ofinanc'ní kontrole, ve zněnípozdějších předpisů

> ustanovení § 5 písm. 17)

Rada městské části svým usnesením č. RMČ33/0516/20 ze dne 14.02.2020 schválila

provedení veřejnosprávní kontroly za rok 2020 u zřízených příspěvkových organizací MČ

externí firmou. Dne 19.02.2020 byla uzavřena smlouva o kontrolní činnosti. Předmětem

smlouvy bylo provedení kontroly účetnictví, účetní závěrky příspěvkových organizací

aprovedení veřejnosprávní kontroly podle ustanovení § 9 odst. 1 zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o fmanční kontrole)

u 5 organizaci (4 mateřské školy a 1 základní škola).

Provedení těchto kontrol bylo v rozporu se zněním ustanovení § 5 písm. b) zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

o fmanční kontrole), podle kterého mají vedoucí orgánů veřejné správy v rámci své řídící

pravomoci odpovědnost za organizování, řízení a zajištění přiměřenosti a účinnosti finanční

kontroly. Při zavádění a řízení finanční kontroly v orgánech veřejné správy jejich vedoucí

vycházejí z mezinárodně uznávaných standardů, přičemž jsou povinni zejména dbát, aby

finanční kontrolu vykonávali zaměstnanci s kvalifikačními předpoklady, kteří jsou zároveň

bezúhonní a u nichž nehrozí střet zájmů podle zvláštních právních předpisů, a aby finanční

kontrola nebyla v rozporu s ustanovením § 4 odst. 1 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole

(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, podle kterého kontrolu vykonává fyzická osoba

(tj. kontrolující), kterou k tomu kontrolní orgán pověřil. Podle ustanovení § 4 odst. 2 zákona

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů vydává pověření

ke kontrole vedoucí kontrolního orgánu nebo osoba k tomu pověřená vedoucím kontrolního

orgánu. Kontrolující musí být tedy vždy fyzická osoba, nikoli právnická osoba - tj. obce

nemohou provedení veřejnosprávní kontroly zadat externí firmě.

NAPRA VENO.



b) Při předchozích dílčích přezkoumáních hospodaření MČ za rok 2021

0 byly zjištěny následující chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků

uvedených pod § 10 odst. 3 pism. c) zákona č. 420/2004 Sb.:

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. $ 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem
 

Právní předpis: Nařízení tajemnice č. 3/20 Provádění pokladních operací ÚMČ Praha 2],

limity pokladen

> ustanovení čl. 9 Limity pokladen

Kontrolou denních zůstatků pokladny V 111avn1' i zdaňované činnosti za měsíc

červen 2021 bylo zjištěno překročení stanovených limitů pokladny. Nařízením tajemnice

č. 3/20 „Provádění pokladních operací ÚMČ Praha 21, limity pokladen“ s účinností

0d 01.10.2020 byl stanoven limit pro hlavní činnost ve výši 120 000 Kč (ke dni 01.06.2021

byl v hlavní činnosti vykázán zůstatek pokladny ve výši 122 680 Kč) a limit pro zdaňovanou

činnost ve výši 30 000 Kč (ke dni 23.06.2021 byl vykázán ve zdaňované činnosti zůstatek

pokladny ve výši 43 592 Kč a ve dnech 24.06.2021 - 28.06.2021 ve výši 45 092 Kč).

V důsledku nedodržení pokladních limitů by V případě pojistné události nebyl celý zůstatek

kryt pojistnou smlouvou.

NAPRA VENO.

' byly zjištěny následující chyby a nedostatky ve smyslu ustanovení

§ 10 odst. 3 pism. c) zákona č. 420/2004 Sb.:

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně

peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků

Právní předpis: Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve zněnípozdějších předpisů

> ustanovení § 13 odst. 1 písm. b)

Na zasedání Zastupitelstva MČ dne 28.06.2021 byla se závěrečným účtem projednána

Závěrečná zpráva z přezkoumání hospodaření za rok 2020 a přijatá opatření k nápravě

zjištěného nedostatku. Informace o přijatém opatření byla na MHMP doručena

dne 04.08.2021. Tím došlo k porušení ustanovení § 13 odst. lb) zákona č. 420/2004 Sb.,

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,

ve znění pozdějších předpisů, podle kterého měla být tato informace na MHMP doručena

nejpozději do 15 dnů od projednání v ZMČ.

NAPRA VENO.

D. Závěr

I. Na základě výsledků přezkoumání hospodaření MČ za rok 2021, ve smyslu zákona

č. 420/2004 Sb. (zejména ustanovení § 2 a 3), lze konstatovat, že

nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích

přezkoumáních hospodaření, které již byly napraveny V průběhu přezkoumání hospodaření.

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,

která mohou mít negativní dopad na hospodaření MC v budoucnosti:

Při přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla

mít negativní dopad na hospodaření MC v budoucnosti.



III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření za rok 2021:

Podíl pohledávek a závazků na rozpovčtu MČ a podíl zastaveného majetku

na celkovém majetku hl. m. Prahy, svěřeném MC, podle ustanovení §10 odst. 4 pism. b)

zákona č. 420/2004 Sb.:

a) podíl pohledávek na rozpočtuvMČ ......................................................... 0,38 %

b) podíl závazků na rozpočtu MC ..................................................; .......... 3 5,16 %

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku svěřeném MC ................ 0 %

IV. Výrok podle ustanovení § 10 odst. 4 pism. c) zákona č. 420/2004 Sb.:

U městských částí hlavního města Prahy se neuplatňují pravidla rozpočtové

odpovědností stanovená v ustanovení § 17 zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové

odpovědnosti, ve znění pozdějších předpisů, proto nebyl ověřován poměr dluhu územního

celku kprůměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu

upravujícího rozpočtovou odpovědnost (viz předmět přezkoumání uvedený v ustanovení

§ 2 odst. 2 pism. i) zákona č. 420/2004 Sb.).

V. Upozornění pro MČ:

- Při kontrole veřejné zakázky „Pítka a mlžítka pro MČ Praha 21“ bylo zjištěno, že

práce spojené s rozšířením dokončovacích činností při instalaci pitek a mlžítek byly

vyfakturovány až po splnění smlouvy o dílo na základě objednávky ve Výši 44 tis. Kč bez

DPH. Kontrolní skupina upozorňuje MČ, že v tomto případě měl být uzavřen dodatek

ke smlouvě o dílo na vícepráce se sjednáním navýšení celkové ceny.

— Kontrolní skupina upozorňuje MČ, aby posoudila některé akce evidované na účtu

042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek, například projektové dokumentace

na dětské hřiště, na komunikace nebo architektonické studie (vše z let 2013 - 2018), zda

budou realizovány nebo zda by neměly být z účtu vyvedeny.

Posledním kontrolním úkonem předcházejícím vyhotovení zprávy (podle ustanovení

§ 12 odst. 1 pism. g) kontrolniho řádu) bylo vrácení všech originálů podkladů zapůjčených

pro výkon přezkoumání hospodaření kontrolované osobě dne 21.04.2022.

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje ivýsledky konečného

přezkoumání hospodaření a byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž stejnopis č. 2 obdrží

MC a stejnopis č. 1 odbor kontrolních činností MHMP.

V Praze dne 26.04.2022

Podpisy kontrolorek:

Ing. Ivana Březinová

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

Ing. Martina Stránská

 

Ing. Ivana Svobodová



Úřadu MČ byly vráceny všechny zapůjčené doklady a ostatni materiály.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha 21 o počtu 17 stran

(včetně Přílohy č. 1) byla v souladu s ustanovením § 11 zákona č. 420/2004 Sb. projednána se

starostou MC, kterému byl předán stejnopis č. 2 dne .25. D5.. 0

Milan Samec

starosta MČ

 
Příloha č. 1: pznačení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání

hospodaření MC

Rozdělovník: stejnopis č. 1 - Odpor kontrolních činností MHMP

stejnopis č. 2 - MC

-10-



Příloha č. 1

Označení všech dokladů a iiných materiálů vvužitých při přezkoumání hospodaření

MC Praha 21:

Střednědobý výhled rozpočtu

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 - 2026

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022 - 2026

Návrh rozpočtu

Návrh rozpočtu na rok 2021 pro HČ a Plán na rok 2021 - VHČ

Schválený rozpočet

Schválený rozpočet MČ pro HČ na rok 2021 včetně Plánu na rok 2021 - VHČ

Rozpočtová opatření

Rozpočtové úpravy č: l, 4, 5, 6, 8, 20, 21 , 22, 23, 30, 40, 42, 43, 47, 48a, 48b,

Závěrečný účet

Návrh závěrečného účtu MČ Praha 21 za rok 2020

Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2020

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

120 - Přehled pro hodnocení plnění rozpočtu ke dni 31.08.2021

120 - Přehled pro hodnocení plnění rozpočtu ke dni 31,122021

FIN 2-12 M - Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ke dni 31.08.2021

FIN 2-12 M - Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ke dni 31.12.2021

Výkaz zisku a ztráty

Výkaz zisku a ztráty ke dni 31.08.2021 - HČ, VHČ

Výkaz zisku a ztráty ke dni 3 1 . 12.2021 — HČ, VHČ

Rozvaha

Rozvaha HČ a VHČ ke dni 31.08.2021

Rozvaha HČ a VHČ ke dni 31.12.2021

Příloha rozvahy

Příloha rozvahy ke dni 31.12.2021

Hlavní kniha

Hlavní kniha účetnictví za období 12/2021 - VHČ

Faktura

řada202121011xxxxx:2,7,9,22,27,34,49,52,54,72,79,85,93,98,100,105,107,111,117,11&

119,126,129,133,134,139,147,148,151,161,162,166,171,172,173,174,179,183,184,195,196,

207,210,213,2l4,216,221,227,231,243,254,266,280,281,286,304,323,326,328,334,346,364,

373,374,410,411,412,413,415,417,422,423,426,430,439,447,451,456,471,478,485,491,493,

498,499,504,506,525,539,544,547,572,577,578,584,596,603,638,639,640,652,653,654,657,

659,660,664,672,698,720,722,736,751

řada202121014xxxxxz40

řada202121016xxxxxz31,56,70,73,78,80,83,89,92,94,95

řada202121018xxxxx:10,19,39,41,44,114,116,131,164,167,l98,202,203,214,220,230

řad3202121019xxxxx:11,18,21,22,23,24,33,34,39,40,51,52,53,57,60,67,68,69,70,77,80

81,89,97,99,100,101,102,103,111,118,119,140,l41,143,145,146,147,148,157,169,170,17L

174,178,181,188,189

řada2021210501xxxx:330,482,639,645,673,764,1159,1180,1320,1342

řada202121912xxxxx:13,17,22,27,29,30,31,34,49,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67

68,86,87,88,89,90,9l,92,95,96,97,98,100,101,102,107,117,118,119,120,121,13l,132,133,

134,136,137,145,150,153,155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,179,180,181,182,185,

186,187,188,189,190,202,203,204,205,206,208,209,222,225,228,231,232,233,234,235,236,

237,238,256,257,258,263,264,265,266,267,273,274,275,276,277,282,285,287,288,289,290,

292,293,294,297,298,299,300,301,302,320,321,322,327,328,329,331,332,333,334,336,337,

338,340,341,342,343

řada202121942xxxxx:8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,29,31,32,37,40,53,66

67,70,71,72,73,74,75,76,77,78,83,86,9l,92,94,97,98,102,103,106

Bankovní výpis

Bankovní výpisy 1-12/2021 - výběrovým způsobem

Účetní doklad

řada lexxxxxx: 330, 482, 635, 636, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 673, 725, 727, 729, 730,

731, 732, 733, 738, 739, 740, 741, 742, 745, 746, 747, 748, 750, 751, 752, 753, 754, 757, 758, 759, 760,

761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772

-11-



0 řada 20xxxxxxx: 623, 725, 732, 1289, 1726, 2217

. řada 30xxxxxxx: 50, 52, 87, 92, 97, 128, 145, 220, 250, 259, 278, 287, 311, 321, 329, 345, 346, 350,

376, 437, 438, 447, 449, 451, 518, 527, 528, 544, 554, 592, 604, 611, 638, 667, 690, 694, 709, 710, 715,

716, 717, 718, 738, 755, 759, 785, 786, 828, 830, 834, 836, 844, 855, 861, 904, 991, 993, 994, 1005,

1006, 1007, 1039, 1078, 1088, 1121, 1127, 1134, 1135, 1162, 1163, 1188, 1240, 1243, 1267, 1294,

1297, 1303, 1306, 1307,1308,1322

. řada 35xxxxxxx: 13, 14, 17, 22, 27, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 39, 40, 42, 44, 48, 49, 56, 57, 58, 59,60,

61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 73, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 95, 96, 97, 98, 100,101, 102, 107,

117,118,119,120,121,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,135,136,138,143,144,149,

152,154,155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,165,173,178,179,180,181,184,185,186,

187, 188, 189, 191, 192, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 210, 211, 212, 213, 214, 222, 223, 226, 229, 232,

233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 244, 245, 253, 257, 258,259, 264, 265, 266, 267, 268, 271, 272, 276,

277, 278, 279, 280, 283,286, 288, 289, 290, 291, 293, 294, 295, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 313, 314,

315, 316, 317, 321, 322, 323, 328, 330, 331, 332, 333, 334, 336, 337, 338, 339, 341, 342, 343, 344

0 řada 36xxxxxxx: ], 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 24, 27, 31, 34, 49, 59, 60, 63,64, 65,

66,67, 68, 69, 70, 71, 75, 78, 82, 88, 89, 91, 92, 96, 101, 103

- řada 4lxxxxxxxx: 34

a řada 50xxxxxxxx: 1,2, 3,4,6, 11, 12, 14, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34,

35, 36, 37, 38, 43, 44, 45, 46, 48, 50, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68,70

» řada 65xxxxxxx:: 2, 5, 6, 16, 17, 34,74, 76, 77, 109, 126, 129, 164, 172, 174, 177, 178, 183, 197, 205,

208, 209, 214, 215, 226, 228, 244, 245, 251, 259,265, 267,283, 284, 285, 294,295, 300, 312, 334, 340,

341, 357, 361, 366, 369, 372, 424, 429,438, 488, 489, 494,529, 530, 531, 535, 571, 574, 582, 585, 587,

602, 639, 644, 675, 679, 734, 780, 784, 792, 808, 815, 823, 849, 861, 865, 877, 896, 897, 898, 901, 903,

924, 964, 966, 999, 1009, 1022, 1023, 1034, 1037, 1044, 1047, 1110, 1111, 1119, 1120, 1139, 1142,

1144,1145,1148,1160,1186,1194,1212,1216,1225,1245,1250,1281,1288,1330,1340,1342

. řada 70xxxxxxx: 126, 219, 220, 269, 274, 407, 408, 409, 487, 539, 630, 733, 734, 790, 821, 825, 847,

848, 874, 906, 1114, 1115, 1243, 1244, 1292, 1397, 1408, 1474, 1516, 1536, 1548, 1549, 1558, 1578,

1587,1588,1603, 1658,1661,1700,1706,1708, 1735, 1737, 1738,1740,1741, 1742,1754,1755

. řada 75xrxxxxxx: 21, 24, 40, 46, 49, 50, 51, 52, 53, 59,63, 64, 65, 68, 70, 73, 75, 76, 77, 81, 82, 83, 92,

94, 95, 96,97,98,99,100,101,102,103,106,107,108,112,115,133,134,135,138,142,143,144,

145,153,159,167,171,175,176, 177,186

0 řada 80xxxxxxx: 4, 6, 7, 10, 11, 15, 18, 19, 20, 21,24, 25,26, 29, 34,35, 36, 39,42, 43,46, 47,48, 50,

52, 55, 56

0 řada 81xxxxxxx: 4, 5, 7, 8, 9,11,12,13,14,16,17,18

0 řada 90xxxxxxx: 833, 982, 983, 984, 986

. řada 95xxxxxxx: 1, 3, 5,9, 10, 11, 20, 35, 36, 38, 42, 43, 44,49, 51, 52, 53, 56, 59, 67, 68, 69, 71, 73,

74, 75, 76, 77, 78, 80, 83

Pokladní kniha (deník)

. Pokladní kniha HČ období 01.06.2021—30062021

o Pokladní kniha HČ období 01.12.2021-31.12.2021

. Pokladní kniha VHČ období 01.06.2021-30062021

. Pokladní kniha VHČ obdobi01.12.2021-31.12.2021

Pokladní doklad

0 řada 202121951xxxxx: 21, 24, 40, 46, 49, 50, 51, 52, 53,59, 63,64, 65,68, 70, 73, 75,76, 77, 81, 82,

83, 92,94, 95,96, 97, 98, 99, 100, 101,102,103, 106, 107,108,112,115,133,134,135, 138,142,143,

144,145,153,159,167,171,175,176,177,186

Evidence pohledávek

o VYK - Přehled pohledávek - SOR ke dni 31.12.2021

. VYK - Přehled pohledávek - VHČ ke dni 31.12.2021

. VYK - Přehled pohledávek - HČ ke dni 31.12.2021

Evidence majetku

. Dohoda o bezplatném převedení technického zhodnocení nemovitého majetku č. 1/2021 ze dne

15.01.2021

Dohoda o narovnání ze dne 29.04.2021

Zápis zjednání likvidační komise ze dne 12.05.2021

Zápis zjednání likvidační komise ze dne 29.1 1.2021

Protokol č. PP/36/02/513/2018 o předání a převzetí ze dne 04.06.2021

Znalecký posudek č. 4307-04/2021 ze dne 19.01.2021

& Znalecký posudek č. 4354-51/2021 ze dne 10.05.2021

Inventurní soupis majetku a závazků

o Inventurní soupisy majetku a závazků ke dni 31.12.2021

_12_



Mzdová agenda

' Mzdové listy zaměstnanců 5 os. č.: 277, 278, 292, 217 a 202005

0 Osobní složky zaměstnanců 5 os. č.: 299, 301 a 302

Odměňování členů zastupitelstva

o Odměny a mzdové listy za období 1 - 8/2021 všech členů zastupitelstva s osobními čísly: 4001, 4127,

4130, 4131, 4138, 4141, 4145, 4146, 4147, 4151, 4152, 4153, 4154, 4155, 4232, 4244, 4247

Zřizovací listina organizačních složek a příspěvkových organizací, odpisový plán

. Zřizovací listina Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 ze dne 04.04.2018

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací

. Výkaz zisku a ztráty MŠ Sluníčko ke dni 31.12.2021

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací

. Rozvaha MŠ Sluníčko ke dni 3 1 . 12.2021

Smlouvy o dílo

0 Smlouva o dílo č. 28202 Servis Výtahů (č. SML/0116/2009) ze dne 12.10.2009

Smlouva o dílo č. SML/OlO9/2020/OM1 ze dne 1 1.02.2020 + Dodatek č. 1 ze dne 20.08.2020

Smlouva o dílo č. SML/0326/2020/KT ze dne 17.08.2020

Smlouva o dílo č. SML/O336/2020/OM1 ze dne 31.08.2020 + Dodatek _č. 1 ze dne 21.12.2020

Smlouva o dílo č. SML/0408/2020/OMI ze dne 29.12.2020

Smlouva o dílo č. SML/OO48/2021/OSK ze dne 05.03.2021

Smlouva o dílo č. SML/0083/2021/OM1 ze dne 27.04.2021

. Smlouva o dílo č. SML/0209/2021/OM1 ze dne 06.08.2021

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)

. Kupní smlouva č. SML/0065/2021/OŽPD ze dne 23.03.2021

. Kupní smlouva č. SML/0188/2021/OM1 ze dne 29.06.2021

. Kupní smlouva č. SML/0205/2021/OM1 ze dne 04.08.2021

' Směnná smlouva č. SML/0556/2021/OM1 ze dne 25.11.2021

Smlouvy nájemní

. Smlouva o nájmu movité věci „All-in“ č. 876/ÚMČ21/Allin/404ll (SML/0094/2018) ze dne

10.04.2018

0 Smlouva o nájmu pozemku č. SML/0036/2001 ze dne 14.05.2001, včetně Dodatku č. 1, 2

. Smlouva o nájmu pozemku č. SML/0132/2021/VHČ ze dne 31.05.2021

Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání č. SML/0167/2016/VHČ ze dne 31.08.2016, včetně

Dodatku č. 1

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SML/2012/0160/VHČ ze dne 13.08.2012

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SML/O410/2019/VHČ ze dne 02.09.2019, vč. Dodatku č. 1-4

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SML/0059/2021/VHČ ze dne 30.03.2021

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SML/0060/2021/VHČ ze dne 30.03.2021

Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) č. 19033A (č. SML/2013/0235/VHČ) ze dne 11.09.2013

Smlouva o nájmu části nemovitosti č. SML/0406/2020/VHČ ze dne 12.01.2021

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SML/0069/202 l/VHČ ze dne 15.04.2021

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SML/0112/2021/VHČ ze dne 26.05.2021

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SML/0113/2021/VHČ ze dne 22.06.2021

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SML/0114/2021/VHČ ze dne, 09.06.2021

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. SML/Ol 16/2021/VHČ ze dne 14.05.2021

Nájemní smlouva ze dne 23.05.2013

Nájemní smlouva č. SML/0157/2016 ze dne 01.08.2016, včetně Dodatku č. 1, 2

Smlouva o nájmu č. SML/0149/2020/VHČ ze dne 18.03.2020

Smlouva o nájmu č. SML/O297/2020/VHČ ze dne 19.08.2020

Nájemní smlouva č. SML/O31 1/2020/OM1 ze dne 07.07.2020, včetně Dohody o skončení nájmu

SML/0124/2021/OMI

Nájemní smlouva č. SML/0162/2020/VHČ ze dne 17.04.2020, včetně Dodatku č. 1

Nájemní smlouvač. SML/0258/2021/VHČ ze dne 06.10.2021

Nájemní smlouva č. SML/0340/2021/VHČ ze dne 08.10.2021

Smlouva o nájmu služebního bytu č. SML/0541/2021/VHČ ze dne 29.11.2021

Smlouva o nájmu služebního bytu č. SML/0550/2021/VHČ ze dne 22.12.2021

Smlouva o nájmu bytu č. SML/0567/2021/VHČ ze dne 31.01.2022

Smlouva o nájmu bytu č. SML/0568/2021/VHČ ze dne 31.01.2022

Smlouva o pronájmu vývěsní skříňky č. SML/0192/2021/VHČ ze dne 28.07.2021

Smlouva č. SML/0131/2021/OSK o nájmu jednací místnosti Level ze dne 20.05.2021

-13-



Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem

. Záměr na bezúplatnou směnu pozemků zveřejněn 09.09.2021 - 27.09.2021

. Záměr na pronájem nemovitostí čj. 021 14/2021 zveřejněn 05.02.2021 - 22.02.2021

. Záměr na pronájem nemovitosti čj. 01910/2021 zveřejněn 03.02.2021 - 22.02.2021

I Záměr na pronájem nemovitostí čj. 04750/2021 zveřejněn 29.03.2021 - 16.04.2021

. Záměr na pronájem nemovitostí čj. 04748/2021 zveřejněn 29.03.2021 - 16.04.2021

. Záměr na pronájem nemovitostí čj. 10715/2021 zveřejněn 30.06.2021 - 19.07.2021

Smlouvy o věcných břemenech

I Smlouva o zřízení věcného břemene (SML/0123/2021/OM1) ze dne 12.05.2021

- Smlouva o zřízení služebnosti (SML/0182/2021/0MI) ze dne 13.07.2021

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím

. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. SML/0079/2021/FO ze dne 19.04.2021

. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. SML/0163/2021/OŠK ze dne 18.06.2021

Dohody o pracovni činnosti

. Dohoda o pracovní činnosti ze dne 18.12.2020 (os. č. 202005)

. Dohoda o pracovní činnosti ze dne 18.12.2020 (os. č. 202004)

Dohoda o pracovní činnosti ze dne 18.12.2020 (os. č. 202002)

Dohoda o pracovní činnosti ze dne 22.12.2020 (05. č. 202001)

Dohoda o pracovní činnosti ze dne 15.03.2021 (os. č. 202104)

č

č

Dohoda o pracovní činnosti ze dne 02.08.2021 (05. . 202107)

. Dohoda o pracovní činnosti ze dne 01.09.2021 (os. . 2021 17)

Dohody o provedení práce

. Dohoda o provedení práce ze dne 01.02.2021 (os. č. 202103)

Dohoda o provedení práce ze dne 31.05.2021 (os. č. 202106)

Dohoda o provedení práce ze dne 01.09.2021 (os. č. 202142)

Dohoda o provedení práce ze dne 01.09.2021 (os. č. 2021 19)

Dohoda o provedení práce ze dne 01.09.2021 (os. č. 2021 18)

Dohoda o provedení práce ze dne 01.09.2021 (os. č. 2021 16)

. Dohoda o provedeni práce ze dne 26.1 1.2021 (os. č. 2021 120)

Pracovní smlouvy včetně platových výměrů

. Zaměstnanců 5 os. č. 299, 301 a 302

Smlouvy ostatní

. Příkazní smlouva č. SML/0249/2020/KT ze dne 02.06.2020

. Smlouva o zajištění úklidových služeb č. SML/0126/2020/KT ze dne 27.02.2020 a Dodatek č. 1

Smlouva o poskytování expertní součinnosti č. SML/0327/2020/KT ze dne 18.08.2020

Příkazní smlouva č. SML/0053/2021/0M1 ze dne 04.03.2021

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze dne 07.04.2021 (SML/OO96/2021/VHČ)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 05.02.2021 (SML/0027/2021/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 02.03.2021 (SML/0044/2021/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 03.03.2021 (SML/0046/2021/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 11.03.2021 (SML/0052/2021/OMI)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 17.03.2021 (SML/0057/2021/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 12.04.2021 (SML/0072/2021/0M1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 29.04.2021 (SML/OO97/2021/OMI)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 29.04.2021 (SML/0100/2021/0Ml)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 29.04.2021 (SML/0101/2021/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 31.05.2021 (SML/0142/2021/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 14.06.2021 (SML/0151/2021/OMI)

Smlouva o umistém’ inženýrských sítí ze dne 14.06.2021 (SML/0152/2021/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 14.06.2021 (SML/0159/2021/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 24.06.2021 (SML/Ol67/2021/OMI)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 02.07.2021 (SML/0173/2021/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 02.07.2021 (SML/0174/2021/OMI)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 16.07.2021 (SML/0185/2021/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 16.07.2021 (SML/0186/2021/OMI)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 15.09.2021 (SML/0241/2021/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 23.09.2021 (SML/O247/2021/OMI)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 06.12.2021 (SML/0554/2021/OMI)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 06.12.2021 (SML/0555/2021/OM1)

Smlouva o umístění inženýrských sítí ze dne 06.12.2021 (SML/0557/2021/OM1)

-14-



Dokumentace k veřejným zakázkám

Dokumentace k veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce „Budova MŠ

Sluníčko II“

Dokumentace k veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky „Obnova vozového

parku služebních vozidel MČ Praha 21“

Dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Pítka a mlžítka pro MČ Praha 21“

Dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Pořízení kompostérů pro občany městské

části Praha 21“

Dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Rekonstrukce komunikace v ul. Hulické —

projekční a inženýrské práce“

Vnitřní předpis a směrnice

Vnitřní směrnice č. 9/1 l - K provádění inventarizace majetku a závazků s účinností od 03.10.201 1

Vnitřní směrnice č. 2/13 - Zásady oběhu účetních dokladů (s účinností od 01.09.2013)

Vnitřní směrnice č. 3/14 - Hospodaření s majetkem (s účinností od 16.06.2014)

Vnitřní směrnice č. 1/15 - K účetnictví (s účinností od 28.01.2015) + Dodatek č. 1 (s účinností

od 01.03.2015)

Vnitřní směrnice č. 2/15 - Podrozvahové účty (s účinností od 28.01.2015) + Dodatek č. 1 (s účinností

od 16.02.2016)

Vnitřní směrnice č. 1/18 — Rozpočtová pravidla MČ Praha 21 (s účinností od 01.04.2018) + Dodatek

č. 1 (s účinností od 16.03.2020)

Vnitřní směrnice č. 3/19. - Podpísový řád (s účinností od 01.09.2019) + Dodatek č. 1 (s účinností

od 09.10.2019) + Dodatek č. 2 (s účinností od 07.10.2020)

Vnitřní směrnice č. 4/19 - Kontrolní řád (s účinností od 01.10.2019)

Vnitřní směrnice č. 3/20 - O provádění vyřazování a likvidace movitého majetku (s účinností

od 26.02.2020)

Vnitřní směrnice č. 4/20 - Veřejné zakázky malého rozsahu (s účinností od 07.04.2020)

Vnitřní směrnice č. 5/20 — Uzavírání, evidence a zveřejňování smluv MČ Praha 21 (s účinností

od 01.11.2020)

Vnitřní směmice č. 6/20 — Pro časové rozlišení a účtování zásob (s účinností od 07.10.2020)

Vnitřní směrnice č. 1/21 - Organizační řád (s účinností od 01.07.2021)

Nařízení tajemníka č. 3/15 Spisový a skartační řád (s účinností od 09.02.2015)

Nařízení tajemníka č. 2/19 Vnitřní platový předpis (s účinností od 17.07.2019)

Nařízení tajemníka č. 3/19 Proces evidence & oběhu objednávek, smluv a faktur (s účinností

od 22.05.2019)

Nařízení tajemníka č. 5/19 Pracovní řád ÚMČ s účinností od 01.09.2019 + Dodatek č. 1 (s účinností

od 01.09.2019)

Nařízení tajemnice č. 3/20 Provádění pokladních operací ÚMČ Praha 21. limity pokladen (s účinností

od 01.10.2020)

Nařízení tajemnice č. 4/20 Dělení nákladů mezi hlavní činnost a vedlejší hospodářskou činnost

(s účinností od 01.1 1.2020)

Informace 0 přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb.„ apod.)

Informace o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o vysledku přezkoumání

hospodaření MC Praha 21 ze dne 04.08.2021

Zprávy o plnění přijatých opatření (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.)

Písemná zpráva o plnění přijatých opatření ze dne 28.07.2021

Písemná zpráva o plnění přijatých opatření dle zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů ze dne

29.12.2021

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

Usnesení ZMČl2/0148/20 ze dne 21.12.2020

Usnesení ZMČ12/0151/20 ze dne 21.12.2020

Usnesení ZMČ12/0152/20 ze dne 21.12.2020

Usnesení ZMČ13/0159/21 ze dne 26.04.2021

Usnesení ZMČ13/0162/21 ze dne 26.04.2021

Usnesení ZMČ14/0177/21 ze dne 28.06.2021

Usnesení ZMČ14/0178/21 ze dne 28.06.2021

Usnesení ZMČ14/0179/21 ze dne 28.06.2021

Usnesení ZMČ14/0180/21 ze dne 28.06.2021

Usnesení ZMČ15/0193/21 ze dne 27.09.2021

Usnesení ZMČ15/0194/21 ze dne 27.09.2021

_15_



' Usnesení ZMČ15/0195/21 ze dne 27.09.2021

. Usnesení ZMČ16/0207/21 ze dne 20.12.2021

Zápisy zjednání rady včetně usnesení

' Usnesení RMČ86/1580/14 ze dne 28.01.2014

Usnesení RMČ46/0715/20 ze dne 13.03.2020

Usnesení RMČ46/0722/20 ze dne 13.08.2020

Usnesení RMČ49/0742/20 ze dne 22.09.2020

Usnesení RMČ56/0839/20 ze dne 15.12.2020

Usnesení RMČ59/0858/21 ze dne 12.01.2021

Usnesení RMČ60/0885/21 ze dne 26.01.2021

Usnesení RMČ60/0886/21 ze dne 26.01.2021

Usnesení RMČ61/0892/21 ze dne 09.02.2021

Usnesení RMČ61/0893/21 ze dne 09.02.2021

Usnesení RMČ61/0897/21 ze dne 09.02.2021

Usnesení RMČ61/0898/21 ze dne 09.02.2021

Usnesení RMČ63/0913/21 ze dne 23.02.2021

Usnesení RMČ63/0919/21 ze dne 23.02.2021

Usnesení RMČ63/0921/21 ze dne 23.02.2021

Usnesení RMČ64/O929/21 ze dne 09.03.2021

Usnesení RMČ64/0935/21 ze dne 09.03.2021

Usnesení RMČ64/0936/21 ze dne 09.03.2021

Usnesení RMČ64/0937/21 ze dne 09.03.2021

Usnesem’ RMČ64/0940/21 ze dne 09.03.2021

Usnesení RMČ65/O948/21 ze dne 23.03.2021

Usnesení RMČ65/0952/21 ze dne 23.03.2021

Usnesení RMČ65/0953/21 ze dne 23.03.2021

Usnesení RMČ65/0956/21 ze dne 23.03.2021

Usnesení RMČ65/0957/21 ze dne 23.03.2021

Usnesení RMČ65/0958/21 ze dne 23.03.2021

Usnesení RMČ65/O961/21 ze dne 23.03.2021

Usnesení RMČ65/0962/21 ze dne 23.03.2021

Usnesení RMČ67/0974/21 ze dne 06.04.2021

Usnesení RMČ68/0982/21 ze dne 20.04.2021

Usnesení RMČ68/0983/21 ze dne 20.04.2021

Usnesení RMČ69/0993/21 ze dne 04.05.2021

Usnesení RMČ69/0994/21 ze dne 04.05.2021

Usnesení RMČ69/0997/21 ze dne 04.05.2021

Usnesení RMČ69/O999/21 ze dne 04.05.2021

Usnesení RMČ69/1000/21 ze dne 04.05.2021

Usnesení RMČ69/1001/21 ze dne 04.05.2021

Usnesení RMČ70/1011/21 ze dne 18.05.2021

Usnesení RMČ70/1013/21 ze dne 18.05.2021

Usnesení RMČ72/1061/21 ze dne 15.06.2021

Usnesení RMČ72/1070/21 ze dne 15.06.2021

Usnesení RMČ72/1071/21 ze dne 15.06.2021

Usnesení RMČ72/1076/21 ze dne 15.06.2021

Usnesení RMČ72/1077/21 ze dne 15.06.2021

Usnesení RMČ72/1080/21 ze dne 15.06.2021

Usnesení RMČ74/1088/21 ze dne 01.07.2021

Usnesení RMČ74/1099/21 ze dne 01 072021

Usnesení RMČ75/1114/21 ze dne 27.07.2021

Usnesení RMČ75/1 120/21 ze dne 27.07.2021

Usnesení RMČ75/1 126/21 ze dne 27.07.2021

Usnesení RMČ79/1186/21 ze dne 21.09.2021

UsneseníRMČ81/1197/2l ze dne 05.10.2021

UsneseníRMČ81/1199/21 ze dne 05.10.2021

Usnesení RMČ85/1270/21 ze dne 16.11.2021

Usnesení RMČ85/1278/21 ze dne 16.11.2021

Usnesení RMČ86/1297/21 ze dne 30.11.2021

Usnesení RMČ87/1315/21 ze dne 14.12.2021

-16-



0 Usnesem’ RMČ87/1324/21 ze dne 14.12.2021

» Usnesení RMČ87/1325/21 ze dne 14.12.2021

Výsledky kontrol zřízených organizací

& Protokol o kontrole ze dne 17.09.2021

. Protokol o kontrole ze dne 05.10.2021

0 Protokol o kontrole zedne 18.11.2021

Peněžní fondy územního celku — pravidla tvorby a použití

0 Statut fondu zaměstnavatele s účinností od 22.06.2010, včetně Dodatku č. l s účinností od 01.01.2021

Příkaz starosty

» Příkaz starosty č. 1/2021 ze dne 31.05.2021

. Příkaz starosty č. 6/2021 ze dne 09.12.2021

Dokumentace k finančnímu vypořádání

' Zápis z projednání vypořádání finančních vztahů městských částí hl. m. Prahy k rozpočtu hl. m. Prahy

a ke státnímu rozpočtu za rok 2021 - Městská část Praha 21 ze dne 10.03.2022

» Zápis z projednání vypořádání finančních vztahů městských částí hl. m. Prahy k rozpočtu hl. m. Prahy

a ke státnímu rozpočtu za rok 2020 - Městská část Praha 21 ze dne 04.03.2021

» Uzavření finančního vypořádání za rok— 2020 ze dne 21.06.2021

Vyjádření územního samosprávného celku k přezkoumání hospodaření

o Vyjádření územního samosprávného celku k přezkoumání hospodaření ze dne 15.10.2021

0 Vyjádření územního samosprávného celku k přezkoumání hospodaření ze dne 03.01.2022 za období

kalendářního roku 2021

Seznam bankovních účtů

» Seznam používaných bankovních účtů MČ! ke dni 31.12.2021

-17-



A) Zhodnocení přiměřenosti a účinnosti zavedeného sytému finanční kontroly

Na základě jakých kritérií je vytvářen plán veřejnosprávní kontroly?

50 - 500 znaků

Jak jsou využívány výsledky z veřejnosprávní kontroly?

50 - 500 znaků

Poskytuje vnitřní kontrolní systém dostatečné ujištění o účelném, hospodárném a efektivním nakládání s veřejnými prostředky?

50 - 500 znaků

B) Informace o výsledcích vykonaných veřejnosprávních kontrol

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

Městská část Praha 21

Ano

Ano

Ne
Ano

Ano

Ano

Ano
Ano/Ne

Je proces výkonu interního auditu upraven ve vnitřním předpisu?

4

0

5

Počet ukončených veřejnosprávních kontrol, které byly obsažené v plánu 

kontrol

Počet ukončených veřejnosprávních kontrol, které nebyly obsažené v plánu 

kontrol

Byla sloučena funkce správce rozpočtu a hlavního účetního?

Je vytvářen plán veřejnosprávní kontroly?

Název organizace:

Je proces řídicí kontroly upraven ve vnitřním předpisu?

Je proces schvalování majetkových operací upraven ve vnitřním předpisu?

ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH FINANČNÍCH KONTROL
ZA ROK 2021

Počet zaměstnanců, kterým bylo vydáno pověření k výkonu veřejnosprávní 

kontroly

Kontrola hospodaření podřízených organizací podle ustanovení § 7 odst. 2 písm. a), § 8 odst. 1, § 9 odst. 1 a 9 a odst. 1 zákona o 

finanční kontrole –  oblasti ve kterých byly zjištěny nedostatky s významným rizikem pro hospodaření s veřejnými prostředky:

7. finanční kontrola

7.1. vnitřní kontrolní systém

7.2. řídicí kontrola

IČO: 00240923

Ano/Ne

10.4. účtování

10.5. oceňování majetku

10.6. inventarizace

11. veřejné zakázky

9. poskytování veřejné finanční podpory

9.1. účel

9.2. veřejné zakázky

9.3. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou / 

právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory

Zřídil orgán veřejné správy útvar interního auditu / pověřil konkrétního zaměstnance?

Je postavení interního auditora upraveno ve vnitřním předpisu?

ANO. Městská část má zaveden systém vnitřních předpisů - směrnice, nařízení a metodiky, které jsou dostupné všem zaměstnancům 

prostřednictvím interních systémů a všichni zaměstnanci jsou s předpisy stávajícími i novými prokazatelně seznamováni. Městská část 

má vytvořeny příznivé podmínky pro kontrolu v rámci hospodaření s veřejnými prostředky.

Výsledky z veřejnosprávních kontrol jsou využívány pro informování  představitelů MČ o chodu a hospodaření zřízených příspěvkových 

organizací, k metodickému řízení příspěvkových organizací a pro hodnocení ředitelů na pravidelné roční bázi. Dále jsou využívány pro 

rozhodování o výši přiznané finanční podpory u příjemců veřejných finančních prostředků.

Plán veřejnosprávní kontroly je vytvářen na základě zjištění z kontrol v předchozím roce.  Veřejnosprávní kontroly provádí kontrolní 

skupina na základě usnesení RMČ. V rámci veřejnosprávní kontroly je prováděna kontrola plnění doporučení, kontrola inventarizace, 

účtování a dalších zákonných povinností příspěvkových organizací.  Kontroly u veřejné finanční podpory probíhají předběžně, průběžně i 

následně u všech příjemců.

1. principy 3E 

2. kompetence, úkoly a rozhodování orgánů veřejné správy

2.1. orgán veřejné správy

2.2. útvar orgánu veřejné správy

2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy

3. nakládání s majetkem

4. správa pohledávek 

5. dodavatelsko-odběratelské vztahy 

6. neoprávněné použití nebo zadržení finančních prostředků 

ze státního rozpočtu, státního fondu, Národního fondu nebo 

10. účetnictví

10.1. schvalování účetní závěrky

10.2. české účetní standardy

10.3. obsahové vymezení položky účetních výkazů



######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

PRAVDA

######## ########

PRAVDA ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## PRAVDA

######## ########

########

########

NEPRAVDA ########
NEPRAVDA ########
NEPRAVDA ########
NEPRAVDA ########

10.5. oceňování majetku

7.1. vnitřní kontrolní systém 10.6. inventarizace

7.2. řídicí kontrola 11. veřejné zakázky

7.3. veřejnosprávní kontrola 11.1. předpokládaná hodnota

8. rozpočet, střednědobý výhled, rozpočtové provizorium, 

závěrečný účet

10.3. obsahové vymezení položky účetních výkazů

10.4. účtování

7. finanční kontrola

7.3. veřejnosprávní kontrola

8.1. rozpočet, rozpočtové provizorium

8. rozpočet, střednědobý výhled, rozpočtové provizorium, 

závěrečný účet

11.1. předpokládaná hodnota

11.3. zveřejňování 

11.2. zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace 

11.4. jiné 

13. zveřejňovací povinnosti s výjimkou zveřejňování veřejných 

14. personální kapacity

12. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a 

související platby

8.2. střednědobý výhled

8.3. rozpočtová opatření

8.4. rozpočtová skladba

5. dodavatelsko-odběratelské vztahy 10.2. české účetní standardy

6. neoprávněné použití nebo zadržení finančních prostředků 

ze státního rozpočtu, státního fondu, Národního fondu nebo 

8.5. závěrečný účet

8.6. výkazy 14. personální kapacity

15. vnitřní předpisy

12. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a 

související platby

16. jiné

13. zveřejňovací povinnosti s výjimkou zveřejňování veřejných 

2.1. orgán veřejné správy 9.2. veřejné zakázky

2.2. útvar orgánu veřejné správy 9.3. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou / 

právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy

3. nakládání s majetkem 10. účetnictví

4. správa pohledávek 10.1. schvalování účetní závěrky

Kontrola hospodaření podřízených organizací podle ustanovení § 7 odst. 2 písm. a), § 8 odst. 1, § 9 odst. 1 a § 9a odst. 1 zákona o 

finanční kontrole – oblasti, ve kterých bylo zjištěno nejvíce nedostatků:

8.5. závěrečný účet

8.6. výkazy 

15. vnitřní předpisy

16. jiné

11.2. zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace 

8.1. rozpočet, rozpočtové provizorium 11.3. zveřejňování 

8.2. střednědobý výhled 11.4. jiné 

8.3. rozpočtová opatření

8.4. rozpočtová skladba

Kontrola veřejné finanční podpory podle ustanovení § 7 odst. 2 písm. b) a c), § 8 odst. 2, § 8a, § 9 odst. 2 a § 9a odst. 2 zákona o 

finanční kontrole –  nedostatky s významným rizikem pro hospodaření s veřejnými prostředky:

1. principy 3E 9. poskytování veřejné finanční podpory

2. kompetence, úkoly a rozhodování orgánů veřejné správy 9.1. účel

1.4. vykazování a předávání zpráv

1.5. veřejná podpora

1.6. publicita

1. poskytování veřejné finanční podpory

1.1. účel

1.2. veřejné zakázky

1.3. účetnictví 1.7. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou / 

právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory 



NEPRAVDA PRAVDA
NEPRAVDA ########
NEPRAVDA ########
NEPRAVDA ########

C) Informace o výsledcích z vykonaných interních auditů

21

22

23

24

25

26

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

########

########

27

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## PRAVDA

######## ########

########

########

D) Přehled kontrolních zjištění předaných k dalšímu řízení

Vyplňte na listu Přehled zjištění

8.5. závěrečný účet 13. zveřejňovací povinnosti s výjimkou zveřejňování veřejných 

8.6. výkazy 14. personální kapacity

15. vnitřní předpisy

16. jiné

7.3. veřejnosprávní kontrola 11.1. předpokládaná hodnota

8. rozpočet, střednědobý výhled, rozpočtové provizorium, 

závěrečný účet

11.2. zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace 

8.1. rozpočet, rozpočtové provizorium 11.3. zveřejňování 

8.2. střednědobý výhled 11.4. jiné 

8.3. rozpočtová opatření 12. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a 

související platby8.4. rozpočtová skladba

6. neoprávněné použití nebo zadržení finančních prostředků 

ze státního rozpočtu, státního fondu, Národního fondu nebo 

10.3. obsahové vymezení položky účetních výkazů

10.4. účtování

7. finanční kontrola 10.5. oceňování majetku

7.1. vnitřní kontrolní systém 10.6. inventarizace

7.2. řídicí kontrola 11. veřejné zakázky

2.2. útvar orgánu veřejné správy 9.3. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou / 

právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy

3. nakládání s majetkem 10. účetnictví

4. správa pohledávek 10.1. schvalování účetní závěrky

5. dodavatelsko-odběratelské vztahy 10.2. české účetní standardy

8.6. výkazy 14. personální kapacity

15. vnitřní předpisy

16. jiné

1. principy 3E 9. poskytování veřejné finanční podpory

2. kompetence, úkoly a rozhodování orgánů veřejné správy 9.1. účel

2.1. orgán veřejné správy 9.2. veřejné zakázky

Interní audit - oblasti, ve kterých bylo zjištěno nejvíc nedostatků

8.1. rozpočet, rozpočtové provizorium 11.3. zveřejňování 

8.2. střednědobý výhled 11.4. jiné 

8.3. rozpočtová opatření 12. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a 

související platby8.4. rozpočtová skladba

8.5. závěrečný účet 13. zveřejňovací povinnosti s výjimkou zveřejňování veřejných 

7. finanční kontrola 10.5. oceňování majetku

7.1. vnitřní kontrolní systém 10.6. inventarizace

7.2. řídicí kontrola 11. veřejné zakázky

7.3. veřejnosprávní kontrola 11.1. předpokládaná hodnota

8. rozpočet, střednědobý výhled, rozpočtové provizorium, 

závěrečný účet

11.2. zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace 

2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy

3. nakládání s majetkem 10. účetnictví

4. správa pohledávek 10.1. schvalování účetní závěrky

5. dodavatelsko-odběratelské vztahy 10.2. české účetní standardy

6. neoprávněné použití nebo zadržení finančních prostředků 

ze státního rozpočtu, státního fondu, Národního fondu nebo 

10.3. obsahové vymezení položky účetních výkazů

10.4. účtování

1. principy 3E 9. poskytování veřejné finanční podpory

2. kompetence, úkoly a rozhodování orgánů veřejné správy 9.1. účel

Interní audit - nedostatky s významným rizikem pro hospodaření s veřejnými prostředky

Počet ukončených interních auditů, které byly obsažené v ročním plánu

Forma provedení externího hodnocení kvality

Průměrný roční přepočtený počet zaměstnanců, kteří vykonávali ve sledovaném roce interní audit

3

0

NeBylo provedeno externí hodnocení kvality interního auditu?

2.1. orgán veřejné správy 9.2. veřejné zakázky

2.2. útvar orgánu veřejné správy 9.3. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou / 

právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory

1

Počet ukončených interních auditů, které nebyly obsažené v ročním plánu

1. poskytování veřejné finanční podpory 1.4. vykazování a předávání zpráv

1.1. účel 1.5. veřejná podpora

1.2. veřejné zakázky 1.6. publicita

Kontrola veřejné finanční podpory podle ustanovení § 7 odst. 2 písm. b) a c), § 8 odst. 2, § 8a, § 9 odst. 2 a § 9a odst. 2 zákona o 

finanční kontrole – oblasti, ve kterých bylo zjištěno nejvíce nedostatků:

1.3. účetnictví 1.7. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou / 

právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory 



E) Komentáře ke zprávě

max. 1 000 znaků

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Přehled zjištění

Stručný popis zjištění Právní předpis, který byl porušen Orgán, kterému bylo zjištění předáno



1 
 

Přehled provedených kontrol na ÚMČ Praha 21 v roce 2021 

1. Kontrola – protipovodňový plán 

Kontrolní orgán MHMP – odbor bezpečnosti 

Kontrolovaný odbor Odbor kanceláře tajemníka – krizové řízení 

Předmět kontroly 
Kontrola přenesené působnosti dle zákona č. 254/2001 

Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) 

Termín kontroly 13.05.2021 

Kontrolované období rok 2021 

Zjištění 

v kontrolovaných 

oblastech/opatření 

Bez zjištěných nedostatků – nápravná opatření neuložena 

 

2. Kontrola odbor živnostenský 

Kontrolní orgán MHMP – odbor živnostenský a občanskosprávní 

Kontrolovaný odbor Odbor živnostenský 

Předmět kontroly 

1. výkon činnosti v rozsahu stanoveném: 

-zákonem č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 

(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

-zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění 

pozdějších předpisů 

2. výkon živnostenské kontroly 

3. vedení živnostenského rejstříku 

4. vyřizování podání podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů 

5. výkon činnosti v rozsahu stanoveném zákonem 

č. 252/1997 sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 

předpisů 

Termín kontroly 07.06.2021 

Kontrolované období rok 2019, 2020 a 2021 do dne kontroly 

Zjištění 

v kontrolovaných 

oblastech 

Řízení ve věci živnostenského oprávnění – 

UMCP21/05439/2020/ZO/Vor, 

UMCP21/09353/2019/ZO/Vor, 

UMCP21/05319/2019/ZO/Vor, 

UMCP21/20301/2018/ZO/Vor – v rozporu s § 79 odst. 5 

správního řádu uložena povinnost nahradit náklady řízení, 

neboť řízení nebylo vyvoláno porušením právní povinnosti. 

V rozhodnutích za rok 2021 byly tyto chyby napraveny. 

Kontrolní činnost – chyby v protokolech č. 3/2018, 7/201, 

4/2020 – protokoly obsahově neodpovídaly obsahovým 

požadavkům podle kontrolního řádu, byly zmatečné 



2 
 

a nepřehledné, byly v nich uváděny i okolnosti, které 

nebyly/nemohly být zjištěny. 

Kontrolní orgán považoval za velmi neformální písemný 

způsob komunikace s potenciální kontrolovanou osobou 

prostřednictvím „korespondenčních lístků“. V ostatních 

kontrolovaných oblastech nebyly shledány žádné 

nedostatky. 

Opatření 

Vedoucí odboru Ing. Voříškové zaslala tajemnice ÚMČ 

Praha 21 Sdělení k odstranění nedostatků zjištěných 

z kontroly výkonu přenesené působnosti na úseku 

živnostenského podnikání (SZ/UMCP21/08679/2021/4). 

V roce 2021 byly vytýkané chyby již napraveny, 

korespondenční lístky po upozornění kontrolního orgánu 

již ŽO nepoužívá. 

 

3. Kontrola řešení mimořádných událostí nebo krizových situací 

Kontrolní orgán MHMP – odbor bezpečnosti, oddělení krizového plánování 

Kontrolovaný odbor Odbor kanceláře tajemníka – krizové řízení 

Předmět kontroly 

Kontrola připravenosti na řešení mimořádných událostí 

nebo krizových situací, jako kontrola výkonu přenesené 

působnosti, podle zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném 

záchranném systému a o změně některých zákonů, 

zákona č.240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně 

některých zákonů (krizový zákon), nařízení vlády 

č. 462/2000 Sb., k provedení § 27 odst. 8 a § 28 odst. 5 

zákona č. 241/2000 Sb., o hospodářských opatřeních pro 

krizové stavy a o změně některých souvisejících zákonů, 

zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České 

republiky, zákon ač. 585/2004 Sb., o branné povinnosti 

a jejím zajišťování (branný zákon) a zákona č. 106/199 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím v oblasti krizového 

řízení. 

Termín kontroly 07.10.2021 

Kontrolované období 27.10.2018 – 06.10.2021 

Zjištění 

v kontrolovaných 

oblastech/opatření 

Nebyly shledány žádné nedostatky. 

 

 

 

 



3 
 

4. Kontrola – stavební odbor 

Kontrolní orgán MHMP – odbor stavebního řádu 

Kontrolovaný odbor stavební úřad ÚMČ Praha 21 

Předmět kontroly 

Kvalita vyřizování správních záležitostí, zejména 

na dodržování zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, jeho prováděcích a s ním 

souvisejících předpisů, a dále zákona č. 111/2009 Sb., 

o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů, 

a vyhlášky č. 359/2011 Sb., o základním registru územní 

identifikace, adres a nemovitostí, a dále vyřizování 

informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

týkajících se výkonu přenesené působnosti na úseku 

územního rozhodování a stavebního řádu. 

Termín kontroly 16.11.2021 

Kontrolované období rok 2020 

Zjištění 

v kontrolovaných 

oblastech 

Kontrolující v Protokolu ze dne 10.01.2022 vytkl 

kontrolovanému nedodržení lhůt dle ustanovení § 4 

odst. 3 zákona o základních registrech a označování 

nesprávnosti u reklamovaných referenčních údajů dle 

ustanovení § 4 odst. 4 zákona o základních registrech. 

Dále upozornil, že ke kontrole předložená opatření 

či rozhodnutí zpravidla neobsahovala řádné odůvodnění 

výroku a neobsahovala ani posouzení souladu 

navrhovaného záměru s prováděcími právními předpisy, 

zejména nařízením PSP. Upozornil taktéž na nutnost 

důsledně dbát na určení okruhu účastníků řízení, jejichž 

označení a způsob, jakým byl stanoven musí být 

obsahem odůvodnění rozhodnutí. Na rozhodnutí musí 

být vyznačeno nabytí právní moci a vykonatelnosti 

rozhodnutí, na vydaných opatření nabytí jejich účinnosti. 

Opatření 

Upozornění na nedostatky zjištěné kontrolou výkonu 

přenesené působnosti na úseku územního rozhodování 

a stavebního řádu ze dne 20.01.2022. 

 



4 
 

5. Kontrola – matrika 

Kontrolní orgán 
MHMP – oddělení matrik, státního občanství, voleb 

a územní orientace 

Kontrolovaný odbor Občanskosprávní odbor ÚMČ Praha 21 

Předmět kontroly 

Výkon státní správy na úseku matrik, užívání a změny 

jména a příjmení, výkon státní správy na úseku státního 

občanství. 

Termín kontroly 23.11.2021 

Kontrolované období 01.01.2020 – 23.11.2021 

Zjištění 

v kontrolovaných 

oblastech/opatření 

Nebyly shledány žádné nedostatky. 

 

6. Přezkum hospodaření 

Kontrolní orgán MHMP – odbor kontrolních činností 

Kontrolovaný odbor ÚMČ Praha 21 

Předmět kontroly Přezkum hospodaření za rok 2021 / 1. dílčí přezkum 

Termín kontroly 19.10.2021 - 04.11.2021 

Kontrolované období 01.01.2021 – 31.08.2021 

Zjištění 

v kontrolovaných 

oblastech 

Byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky, které 

nemají závažnost nedostatků uvedených pod § 10 odst. 3 

písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. (překročení pokladních 

limitů), a chyby a nedostatky ve smyslu ustanovení § 10 

odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. (pozdní doručení 

informace po projednání ZMČ). 

Opatření 

Provedena nápravná opatření (příkaz starosty č. 6/2021). 

Písemná zpráva o plnění přijatých opatření dle zákona 

č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 

ve znění pozdějších předpisů byla odeslána na MHMP 

odbor kontrolních činností dne 30.12.2021. Dne 

25.01.2022 doručen do DS MČ Příkaz o přestupku městské 

části Praha 21 dle zákona č. 420/2004 Sb. 



5 
 

Předmět kontroly Přezkum hospodaření za rok 2021 / 2. dílčí přezkum 

Termín kontroly 10.01.2021 – 20.01.2021 

Kontrolované období 01.09.2021 – 31.12.2021 

Zjištění 

v kontrolovaných 

oblastech/opatření 

Při 2. dílčím přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny 

chyby a nedostatky. Předchozí chyby a nedostatky byly 

napraveny. 

 

Zjištěné chyby a nedostatky byly projednány s příslušnými vedoucími odborů 

a následně odstraněny nebo byla přijata opatření, aby se nedostatky neopakovaly. 

Protokoly a záznamy jednotlivých kontrol jsou uloženy v kanceláři tajemnice ÚMČ 

Praha 21. 

  



6 
 

Přehled veřejnosprávních kontrol provedených MČ Praha 21 

v roce 2021 

Mateřské školy: 

Kontrolní orgán Kontrolní skupina na základě pověření RMČ75/114/21  

Kontrolovaný subjekt 
1. Mateřská škola, Čentická 2222, 190 16, Praha 9 – Újezd 

nad Lesy, IČO: 49371665 

Předmět kontroly Veřejnosprávní kontrola příspěvkové organizace 

Termín kontroly 06.09.2021 – 10.09.2021 

Kontrolované období 1. pololetí roku 2021 

Zjištění 

v kontrolovaných 

oblastech 

Nastavení vnitřního kontrolního systému, nezbytná revize 

a aktualizace vnitřních směrnic, zveřejnění kompletních 

účetních závěrek v OR, Zveřejňování smluv v registru 

smluv. 

Opatření 

Příkaz starosty č. 4/2021 termín splnění dle jednotlivých 

nálezů ihned - 1/22. Kontrola splnění příkazu bude 

uskutečněna následně. Dne 07.01.2022 doručena zpráva o 

přijatých nápravných opatřeních – (směrnice dle sdělení 

aktualizovány, závěrky zveřejněny, smlouva s ITTechnik 

zevřejněna, STROMBRT – čeká se na podpis nové smlouvy, 

nedostatky v oblasti účetnictví napraveny). 

 

Kontrolní orgán Kontrolní skupina na základě pověření RMČ75/114/21  

Kontrolovaný subjekt 
Mateřská škola Rohožník, Praha 9 – Újezd nad Lesy, 

Žárovická 1653, IČO: 63832372 

Předmět kontroly Veřejnosprávní kontrola příspěvkové organizace 

Termín kontroly 20.09.2021 - 23.09.2021 

Kontrolované období 1. pololetí roku 2021 

Zjištění 

v kontrolovaných 

oblastech 

Zveřejnění kompletních účetních závěrek v OR, nezbytná 

aktualizace směrnic, zveřejňování smluv v registru smluv, 

ukončení DPP na obsluhu NTL výměníku. 

Opatření 
Příkaz starosty 5/2021. Kontrola splnění příkazu bude 

uskutečněna následně. 

 



7 
 

Kontrolní orgán 
Kontrolní skupina na základě pověření RMČ75/114/21 

a RMČ81/1204/21 

Kontrolovaný subjekt 
Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 – Újezd nad Lesy, 

Polesná 1690 

Předmět kontroly Veřejnosprávní kontrola příspěvkové organizace 

Termín kontroly 19.10. – 22.10.2021 

Kontrolované období 1. pololetí roku 2021 

Zjištění 

v kontrolovaných 

oblastech/opatření 

Nezbytná aktualizace směrnic, zveřejňování smluv 

v registru smluv, chybné účtování dohadných položek. 

Opatření 
Příkaz starosty č. 2/2022 Kontrola splnění příkazu bude 

uskutečněna následně. 

 

Kontrolní orgán 
Kontrolní skupina na základě pověření RMČ75/114/21 

a RMČ81/1204/21 

Kontrolovaný subjekt 
Mateřská škola Sedmikráska, Praha 9 – Újezd nad Lesy, 

Lišická 1502 

Předmět kontroly Veřejnosprávní kontrola příspěvkové organizace 

Termín kontroly 01.11.2021 – 05.11.2021 

Kontrolované období 1. pololetí roku 2021 

Zjištění 

v kontrolovaných 

oblastech/opatření 

Nezbytná aktualizace směrnic, zveřejňování smluv 

v registru smluv.  

Opatření 
Příkaz starosty 3/2022. Kontrola splnění příkazu bude 

uskutečněna následně. 

 

S protokoly o výsledcích kontrol, které jsou uloženy u vedoucí kontrolní skupiny, 

byly ředitelky příspěvkových organizací prokazatelně seznámeny. K plnění 

nápravných opatření na základě příkazu starosty dochází v průběhu 1. pololetí 

roku 2022 – kontrolu plnění má na starosti referent interního auditu. 



8 
 

Příjemci dotací: 

• Programové dotace 

Kontrolní orgán ÚMČ Praha 21 – Finanční odbor 

Předmět kontroly 

Vyúčtování přidělených dotací z vyhlášeného dotačního 

programu „Programy pro poskytování dotací 2021“ 

V celkové výši: 500 000,- Kč. Přiděleno 22 žadatelům. 

1. SK Joky, z.s. 22 800 Kč 

2. TAJV, z.s. 2 000 Kč 

3. Psiško-OB, z.s 5 900 Kč 

4. FK Újezd nad Lesy 47 500 Kč 

5. TJ Sokol Újezd nad Lesy 17 600 Kč 

6. Klub aktivních seniorů 47 500 Kč 

7. Minifarmička 20 000 Kč 

8. Český svaz včelařů, z.s 9 000 Kč 

9. 
Újezd nad Lesy – krajina pro 

život, z.s. 
8 000 Kč + 19 500 Kč 

10. VAMOS 66, z.s. 3 300 Kč + 6 500 Kč 

11. Spolek OKO 4 000 Kč + 26 000 Kč 

12. Rarášek z Újezda o.s 28 500 Kč + 19 000 Kč 

13. 
Spolek přátel a rodičů dětí 

újezdských škol 
2 800 Kč 

14. 
Český zahrádkářský svaz 

Újezd nad Lesy 
10 300 Kč 

15. Mgr. Tomáš Prager 10 000 Kč 

16. Neposeda, z.ú. 32 500 Kč 

17. SPCCH Újezd nad Lesy 19 000 Kč + 28 500 Kč 

18. ÚJEZD.KOM, z.s 2 000 Kč 

19. Baletní přípravka Arabeska 20 000 Kč 

20. Tři pro zdraví, z.s. 14 000 Kč + 14 300 Kč 

21. Kangsim Dojang, z.s 47 500 Kč 

22. OLYMP FLORBAL, z.s 12 000 Kč 

Termín kontroly nejpozději do 15. 1. 2022 



9 
 

Zjištění 

v kontrolovaných 

oblastech/opatření 

Vyúčtování včas a bez chyb 16 

Pozdní vyúčtování 9 

Formální chyby 8 

Vrácené dotace – celá částka 

Spolek OKO 4 000 Kč 

Spolek přátel a rodičů dětí 

újezdských škol 
2 800 Kč 

Vrácené dotace – část dotace 

Klub aktivních seniorů 5 930 Kč 

ÚJEZD.KOM, z.s 211 Kč 

Celkem vráceno 12 941 Kč 

Odmítnuté dotace 0 

 

• Individuální dotace 

Kontrolní orgán ÚMČ Praha 21 – Finanční odbor 

Předmět kontroly 

Vyúčtování přidělených individuálních dotací v celkové 

výši: 125 000 Kč. Přiděleno 3 žadatelům. 

1. Kangsim Dojang, z.s. 25 000 Kč + 25 000 Kč 

2. 
SH ČMS Sbor dobrovolných 

hasičů Praha 21 
30 000 Kč 

3. 
Školní sportovní klub při 

základní škole 
45 000 Kč 

Termín kontroly nejpozději do 15. 1. 2022 

Zjištění 

v kontrolovaných 

oblastech/opatření 

Vyúčtování včas a bez chyb 4 

Pozdní vyúčtování 0 

Formální chyby 0 

Vrácené dotace 0 

 

Ve vyúčtování poskytnutých dotací byly shledány nedostatky převážně formálního 

charakteru, které byly v průběhu kontroly vyúčtování odstraněny. Pozdní dodání 

vyúčtování bylo předem omluveno. 

 

 



10 
 

Vnitřní kontrolní systém ÚMČ Praha 21 v roce 2021 

K vyhodnocení vnitřního kontrolního systému za rok 2021 byly využity následující 

nástroje: 

1. Od 01.10.2019 provádí kontrolu kancelář tajemníka a finanční odbor (dotace), 

od 01.01.2021 prováděl sledování, hodnocení vnitřního kontrolního systému, 

včetně provádění dílčí práce pro výkon interního auditu Administrativní 

a spisový pracovník, který byl zahrnut do odboru kanceláře tajemníka, 

od 01.10.201 prováděl sledování, hodnocení vnitřního kontrolního systému, 

včetně provádění dílčí práce pro výkon interního auditu referent interního 

auditu 

2. Plnění usnesení RMČ a ZMČ Praha 21 

3. Činnost kontrolního a finančního výboru ZMČ Praha 21 

4. Porady vedoucích odborů – zápisy uloženy v kanceláři tajemnice 

a prokazatelně předávány vedoucím. 

5. Porady zaměstnanců na odborech – prováděny zápisy z porad a zasílány 

kanceláři tajemnice na vědomí 

6. Odborná školení a semináře odpovědných zaměstnanců – využívání e-

learningových kurzů a projektu ESO Svazu měst a obcí, další odborné 

semináře dle plánů vzdělávání 

7. Směrnice č. 6/20 - Pro časové rozlišení a účtování zásob 

8. Směrnice č. 5/20 - Uzavírání, evidence a zveřejňování smluv MČ Praha 21 

9. Směrnice č. 4/20 - Veřejné zakázky malého rozsahu, dodatek č. 1 k Vnitřní 

směrnici č.  4/20 Veřejné zakázky malého rozsahu  

10. Směrnice č. 3/20 - O provádění vyřazování a likvidace movitého majetku 

11. Směrnice č. 2/20 - Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

12. Směrnice č. 1/20 - O schvalování účetní závěrky 

13. Směrnice č. 4/19 - Kontrolní řád 

14. Směrnice č. 3/19 - Podpisový řád, dodatek č. 1 k vnitřní směrnici č. 3/19 

Podpisový řád, dodatek č. 2 k vnitřní směrnici č. 3/19 Podpisový řád, ze dne 

13.8.2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 9.10.2019 

15. Směrnice č. 2/19 - Poskytování cestovních náhrad 

16. Směrnice č. 1/19 - Pravidla pro přijímání a vyřizování stížností, petic, oznámení 

a podnětů občanů 

17. Směrnice č. 1/18 - Rozpočtová pravidla MČ Praha 21, dodatek č. 1 k Vnitřní 

směrnici č. 1/18 

18. Směrnice č. 3/18 - Registr živnostenského podnikání provozní bezpečnostní 

dokumentace 

19. Směrnice č. 1/21 - Organizační řád 

20. Směrnice č. 2/17 - Poskytování finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 21 

21. Směrnice č. 2/15 - Podrozvahové účty,  

22. Směrnice č. 1/15 - Směrnice k účetnictví 



11 
 

23. Směrnice č. 4/14 - Kontrola příspěvků poskytnutých příspěvkovým 

organizacím zřízených MČ Praha 21 

24. Směrnice č. 3/14 - Hospodaření s majetkem 

25. Směrnice č. 4/13 - Používání služebních mobilních telefonů  

26. Směrnice č. 9/11 - K provádění inventarizace majetku a závazků 

27. Směrnice č. 1/08 - Směrnice pro zajišťování výstupů z Czech POINTu 

28. Nařízení tajemnice č. 4/20 - Dělení nákladů mezi hlavní činnost a vedlejší 

hospodářskou činnost, dodatek č. 1 k Vnitřní směrnici č. 4/20 

29. Nařízení tajemnice č. 3/20 - Provádění pokladních operací ÚMČ Praha 21; 

limity pokladen 

30. Nařízení tajemnice č. 2/20 - Podmínky výkonu práce zaměstnance z domova 

31. Nařízení tajemnice č. 5/19 - Pracovní řád ÚMČ 21, dodatek č. 1 k nařízení 

tajemnice č. 5/19 

32. Nařízení tajemnice č. 4/19 - Proces narovnání evidence smluv importovaných 

do IS GINIS 

33. Nařízení tajemnice č. 3/19 - Proces evidence a oběhu objednávek, smluv 

a faktur 

34. Nařízení tajemnice č. 2/19 - Vnitřní platový předpis 

35. Nařízení tajemníka č. 1/18 - Postup při prodeji nemovitostí 

36. Nařízení tajemníka č. 5/17 - Zadávání požadavků na odd. informatiky, 

pracovníky údržby a rezervace prostředků úřadu 

37. Nařízení tajemníka č. 3/16 - Metodický pokyn k anonymizaci dokumentů 

38. Nařízení tajemníka č. 3/15 - Spisový a skartační řád  

39. Nařízení tajemníka č. 2/10 - Spisový a skartační řád pro manipulaci 

s utajovanými skutečnostmi 

40. Nařízení tajemnice č. 1/21 Aplikace směrnice Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2019/1937 ze dne 23.10.2019 o ochraně osob, které oznamují porušení 

práva Unie 

41. Kontrola vyúčtování poskytnutých dotací z programu MČ Praha 21 

a individuálních dotací v roce 2021 

42. Zpracování roční zprávy o výsledcích kontrol za rok 2021 

43. Zahrnutí zjištěných nedostatků do plánu kontrol na ÚMČ Praha 21 pro rok 

2022 

 

 

 

 

 

 



12 
 

 

Přehled vnitřních kontrol ÚMČ Praha 21 v roce 2021 

 

Kontrolní orgán ÚMČ Praha 21 – kancelář tajemníka 

Kontrolovaný subjekt ÚMČ Praha 21 

Předmět kontroly Kontrola evidence stvrzenek a pokutových bloků 

Termín kontroly 27.05.2021 

Kontrolované období 01.04.2021 – 30.04.2021 

Zjištění 

v kontrolovaných 

oblastech/opatření 

Nebylo zjištěno žádné pochybení. 

 

Kontrolní orgán ÚMČ Praha 21 – kancelář tajemníka 

Kontrolovaný subjekt ÚMČ Praha 21 

Předmět kontroly Kontrola stavu pokladní hotovosti 

Termín kontroly 07.12.2021 

Kontrolované období 01.07.2021 – 07.12.2021 

Zjištění 

v kontrolovaných 

oblastech/opatření 

Nebylo zjištěno žádné pochybení. 

 

Kontrolní orgán ÚMČ Praha 21 – kancelář tajemníka 

Kontrolovaný subjekt ÚMČ Praha 21 

Předmět kontroly Vkládání objednávek a smluv do registru smluv 

Termín kontroly 22.11.2021 – 25.11.2021 

Kontrolované období 01.03.2021 – 31.08.2021 

Zjištění 

v kontrolovaných 

oblastech 

Nebyly zveřejněny smlouvy SML0216/2021/OMI, 

SML0215/2021/OMI, SML0214/2021/OMI, 

SML0212/2021/OMI 

Opatření 

Uzavřeny dohody o narovnání a došlo k uveřejnění smluv 

v registru smluv spolu s dohodami o narovnání. Dne 

4.2.2022 zasláno Upozornění na povinnost zveřejňování 

objednávek a smluv v registru smluv. 

 



13 
 

Dle plánu jednotlivých kontrol v roce 2021 nebyla provedena kontrola procesu 

evidence objednávek, smluv a faktur dle nařízení tajemnice č. 3/19 a směrnice 

č. 5/20–07/2021, termín této kontroly je z důvodu situace ohledně Covid-19 odložen 

na rok 2022.  

 

Závěr: 

Vnitřní kontrolní systém byl v roce 2021 plně funkční. Vnitřní kontroly byly 

prováděny zaměstnanci ÚMČ Praha 21 na základě pověření starosty.  

Veškerá zjištění byla projednána s kompetentními zaměstnanci, kteří byli 

upozorněni na případné nedostatky.  

Získané poznatky budou využity pro zvýšení účinnosti vnitřního kontrolního 

systému ÚMČ Praha 21 v roce 2022. 



PŘÍKAZ STAROSTY

č. 6/2021

k odstranění nedostatků zjištěných ze Zápisu z 1. dílčího přezkoumání hospodaření

městské části Praha 21

za období od 01.01.2021 do 31.08.2021

Při 1. dílčím přezkoumání hospodaření v Úřadu městské části Praha 21 se sídlem Staroklánovická 260, Praha 9, za období od 01.01.2021

do 31.08.2021, která proběhla od 19.10.2021 do 04.11.2021, byly zjištěny následující chyby a nedostatky

k jejich odstranění ukládám zajistit:

 

, „ „ , , , , , SPLNĚNÍ

ZJISTENE NEDOSTATKY UKOL ZODPOVIDA TERMIN (doklad č)

    
 

MÉNĚ ZÁVAŽNÉ CHYBY A NEDOSTATKY zjištěné při přezkoumaní, které nemají závažnost nedostatků dle § 10 odst. 3 písm. 0)

zák. č. 420/2004 Sb.

 

 

  

Předmět Zákon č. 420/2004 Sb., § 2, odst. 2, písm. b) účetnictví vedené územním celkem

Právnípředpis: Nařízení tajemnice č. 3/20 Prováděnípokladních operací ÚMČ Praha 21, limity pokladen

Kontrolou denních zůstatků Dodržovat Nařízení

ustanovení pokladny v hlavní i zdaňované tajemnice č. 3120 -

Nařízení činnosti za měsíc červen 2021 vaádění pokladních

tajemnice č. bylo zjištěno překročení operací ÚMČ Praha 2 l , příslušný ihned,

3/20, čl. 9 stanovených limitů pokladny. limity pokladen. pokladník a dále průběžně

Limity Nařízením tajemnice č. 3/20 Pravidelně kontrolovat

pokladen „Provádění pokladních operací zůstatky v pokladně

ÚMČ Praha 21, limity a včasně reagovat dle

pokladen“ súčinností od uvedeného nařízení tak,      
 



 

01.10.2020 byl stanoven limit

pro hlavní činnost ve výši

120 000 Kč (ke dni 01.06.2021

byl v hlavní činnosti vykázán

zůstatek pokladny ve výši

122 680 Kč) a limit pro

zdaňovanou činnost ve výši

30 000 Kč (ke dni 23.06.2021

byl vykázán ve zdaňované

činnosti zůstatek pokladny ve

výši 43 592 Kč a ve dnech

24.06.2021 — 28.06.2021 ve

výši 45 092 Kč). Vdůsledku

nedodržení pokladních limitů

by v případě pojistné události

nebyl celý zůstatek kryt

pojistnou smlouvou.  

aby kpřekročení limitu

nedocházelo.

   
 

CHYBY A NEDOSTATKY zjištěné při přezkoumání, ve smyslu ustanovení § 10 odst. 3 pism. c) zákona č. 420/2004 Sb.

 

Předmět:

Právnípředpis:

Zákon č. 420/2004 Sb., § 2, odst. 1, písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových

prostřed ků

Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších

předpisů

 

Ustanovení §

13 odst. 1

pism. b)

zákona č.

420/2004 Sb., Na zasedání Zastupitelstva MČ

dne 28.06.2021 byla se

závěrečným účtem projednána

Závěrečná zpráva

z přezkoumání hospodaření za  

Postupovat podle zákona

č. 420/2004 Sb., § l3

odst. 1 zákona

č. 420/2004 Sb.,

o přezkoumávání  

Tajemnice ÚMČ

Praha 21

 

průběžně / dle

Ustanovení § 13

odst. 1 zákona

č. 420/2004 Sb.,

o přezkoumávání  

Vytknuté porušení právních

předpisů napraveno již před

začátkem kontroly dne 04.08.2021

(SZ/UMCP21/11838/2020/02/14)

 

 



 

 

0

přezkoumávání

hospodaření

územních

samosprávních

celků a

dobrovolných

svazků obcí, ve

znění

pozdějších

předpisů

 

rok 2020 a přijatá opatření

k nápravě zjištěného

nedostatku. Informace

o přijatém opatření byla na

MHMP doručena dne

04.08.2021. Tím došlo

k porušení ustanovení § l3

odst. l písm. b) zákona

č. 420/2004 Sb.,

o přezkoumávání hospodaření

územních samosprávních

celků a dobrovolných svazků

obcí, ve znění pozdějších

předpisů, podle kterého měla

být tato infonnace na MHMP

doručena nejpozději do 15 dnů

od projednání ZMČ.

Riziko možného přestupku ve

smyslu ustanovení § 14 odst. l

pism. b) bodu 2 zákona č.

420/2004 Sb.,

opřezkoumávání hospodaření

územních samosprávních celků

a dobrovolných svazků obcí, ve

znění pozdějších předpisů.  

hospodaření územních

samosprávních celků

a dobrovolných svazků

obcí. ve znění pozdějších

předpisů.

  

hospodaření

územních

samosprávních

celků

a dobrovolných

svazků obcí, ve

znění pozdějších

předpisů

 

v Praze dne .......'ífíf 2021

lng. Monika Svobodovi;

 

  

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00306/2022
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 18. jednání dne 20.06.2022
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Ing. Ludmila Lambertovázpracoval:
vedoucí odboru majetku a investic

 
 

Věc: Záměr na prodej pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy o výměře 6m2

Důvodová zpráva

Za účelem narovnání majetkoprávních vztahů mezi MČ Praha 21 a Lenkou Martínkovou jakožto
vlastníkem pozemků 2775 a 2776 v k.ú. Újezd nad Lesy přilehlých k pozemku parc.č. 2752/3
v k.ú. Újezd nad Lesy předkládáme zastupitelstvu MČ Praha 21 ke schválení záměr prodeje

pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy o celkové výměře 6 m2. Na daný pozemek parc.č.
2752/3 byl zpracován znalecký posudek č. 4828 33/2022 (viz příloha 02). Cena byla stanovena
na 52.920,- Kč.

Další podrobnosti narovnání majetkoprávních vztahů jsou blíže vymezeny v návrhu kupní
smlouvy (viz příloha 03) na předmětný pozemek dle výše uvedeného záměru. Součástí kupní
smlouvy je dohoda, že dojde k posunutí plotu mezi pozemkem parc. č. 2776 a 2752/1, oba v k.ú.
Újezd nad Lesy, a to tak, aby se plot nacházel přesně na hranici těchto pozemků a došlo tak k
narovnání skutečného stavu a stavu vyznačeného v katastru nemovitostí. Uzavřením a naplněním
předložené kupní smlouvy budou zcela vyrovnány vzájemné pohledávky a MČ Praha 21 nebude po
vlastníkovi pozemku 2752/3, resp. pozemku 2776 (oba v k.ú. Újezd nad Lesy) požadovat úhradu
za užívání části pozemku 2752/1 v k. ú. Újezd nad Lesy ohraničené stávající trasou oplocení.

Návrh smlouvy byl vypracován ve spolupráci s JUDr. Baranovou.

Před jednáním zastupitelstva byl na základě usnesení rady č. RMČ99/1560/22 zveřejněn záměr
na prodej pozemku v souladu s ustanovením § 36 odst. 1 zákona 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, v platném znění.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 záměr prodeje pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy o celkové výměře 6 m2

předem známému zájemci - vlastníkovi pozemků parc.č. 2775 a 2776 v k.ú. Újezd nad Lesy
přilehlých k pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy za cenu stanovenou znaleckým
posudkem  č. 4828 33/2022, tj. 52.920,-Kč

 
 
 

2) s c h v a l u j e
 záměr prodeje pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy o celkové výměře 6 m2 předem

známému zájemci - vlastníkovi pozemků parc.č. 2775 a 2776 v k.ú. Újezd nad Lesy
přilehlých k pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy za cenu stanovenou znaleckým
posudkem  č. 4828 33/2022, tj. 52.920,-Kč

 
 
 

3) u k l á d á
 radě MČ Praha 21 uzavřít kupní smlouvu v souladu s bodem 2) tohoto usnesení

 
 Zodpovídá:

 
 1. starosta MČ Praha 21
 Termín:  29.07.2022
 

 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_ZP

 
Příloha č.3: 03_navrh_Kupni_smlouva

 
 

Dne 09.06.2022
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00303/2022
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 18. jednání dne 20.06.2022
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Ing. Šárka Zátkovázpracoval:
tajemnice Úřadu městské části Praha 21

 
 

Věc: Připomínky MČ Praha 21 k Metropolitnímu plánu hl. m. Prahy

Důvodová zpráva

V souvislosti s přípravou a projednáním nového Metropolitního plánu (dále také jen jako
"MPP") předkládáme zastupitelstvu k projednání návrh připomínek k MPP za MČ Praha 21.

Připomínky byly zpracovány na základě projednání pracovní skupiny tvořené Ing. arch. Záhorou,
Ing. Zátkovou, Ing. arch Kučerou, Ph.D., Ing. Lambertovou, Ing. Sobotkovou, Ing. Martanem,
panem místostarostou Růžičkou a panem starostou Samcem. Připomínky byly konzultovány s
Ing. arch. Foglarem na MHMP. Ve všech bodech se jedná o zásadní připomínky mající vliv na
budoucí rozvoj MČ Praha 21.

Připomínky č. 1 - 26 byly podány v roce 2018 na základě usnesení zastupitelstva ze dne 23.7.2018
ZMČ21/0323/18. Připomínky č. 27 - 39 jsou nové.

O připomínkách musí dle zákona o hlavním městě Praze hlasovat zastupitelstvo městské části.

Připomínky k MPP je možné podávat do 30.6.2022. Připomínky budou zadávány do aplikace, při
zadávání je možné, že dojde k přečíslování.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) s e   s e z n á m i l o
 s předloženými připomínkami  č. 1 - 39 k Metropolitnímu  plánu hl. m. Prahy

 
 
 

2) s c h v a l u j e
 zásadní připomínky č. 1 - 28, 30 - 35, 37 - 39 k Metropolitnímu plánu hl. m. Prahy, které

tvoří přílohu tohoto usnesení
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 
 

3) s c h v a l u j e
 zásadní připomínku č. 29 k Metropolitnímu plánu hl. m.  Prahy, která tvoří přílohu tohoto

usnesení
 
 
 

4) s c h v a l u j e
 zásadní připomínku č. 36 k Metropolitnímu plánu hl. m.  Prahy, která tvoří přílohu tohoto

usnesení
 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_MC_Praha_21_MPP_pripominky

 
 

Dne 09.06.2022
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



 

 1 

SEZNAM PŘIPOMÍNEK MČ PRAHA 21  

K METROPOLITNÍMU PLÁNU HL.M.PRAHY    20.6.2022 (24.7.2018) 

_____________________________________________________ 
 

PŘIPOMÍNKA č.1 

Název: “Plocha kompenzačního zalesnění” 

Území: na jihu MČ mezi zastavěnou částí a trasou přeložky I/12 

Plocha: 412/946/ produkční zemědělská lokalita Běchovice – Újezd nad Lesy 

Důvod: nevymezení záměru v MPP 

Úkon: Změna vymezení hranic území a změna funkčního využití území na nezastavitelnou 

transformační plochu s přírodním využitím a 

definovat kompenzační zalesnění kolem stavby přeložky I/12 jako veřejně prospěšnou stavbu. 

Text: MČ Praha 21 požaduje plošné i funkční vymezení území určeného ke kompenzačnímu 

zalesnění dle kontur studie IPR ze září 2017 - “Krajinářské úpravy v okolí stavby 511 (úsek 
Běchovice – dálnice D1) silničního okruhu kolem Prahy, včetně navazující stavby přeložky 
silnice I/12”.  
Požadavek na zpracování dalšího stupně projektu náhradního zalesnění a 
implementace komunikační sítě cest, cyklotras a dalších prvků do MPP. 
 
Požadavek na zařazení kompenzačního opatření kolem přeložky I/12 jako veřejně 
prospěšné stavby dle článku 150-154 a zařazení realizace této stavby do priorit 
města. 

Zdůvodnění: Na základě deklarace vedení hl. m. Prahy pomoci městským částem 

minimalizovat budoucí zatížení dopravních celoměstsky významných staveb (stavba 511 a 

I/12) vznikla studie kompenzačních opatření nad rámec původních opatření. Stavba jako 

taková má status veřejně prospěšné stavby s možností vyvlastnění za účelem její stavby. 

Rozšiřující kompenzační opatření však tento status nemají. Realizace tohoto projektu, který 

závisí na výkupu pozemků od stovek vlastníků by byl bez tohoto opatření nereálný.  

MČ Praha 21 požaduje zařadit tyto kompenzační opatření jako veřejně prospěšné stavby a 

umístit tuto stavbu do priorit města (společně se stavbou 511 a I/12 jako nedílnou součást 

obou staveb). 
 

Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 2 

Grafické vymezení v mapě: 

 

Vypořádání: 

 
 

? 

? ? 

Návrh MPP 

  Snímek Studie IPR 2017_09 



 

 3 

Stanovisko MČ Praha 21: 

 

Souhlasíme s vymezením lokality dle připomínky k dokumentaci pro společné projednání a 

dále na tomto vymezení trváme. Dále trváme na zapracování všech navržených opatření ze 

studie IPR ze září 2017 (viz výše) v celém rozsahu této studie podél plánované stavby 

přeložky I/12. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 4 

PŘIPOMÍNKA č.2 

Název: “Území pro zeleň městskou a krajinnou, rekreaci, oddech a sportovní aktivity 
v přírodě̌ a umístění staveb a zařízení pro sport a tělovýchovu” 

Území: jižní okolí chovného rybníku 

Plocha: 412/946/ produkční zemědělská lokalita Běchovice – Újezd nad Lesy  

Důvod: zrušení stávajícího vymezení plochy a funkčního využití, posun mimo 
zastavitelné území 

Úkon: Návrat vymezení hranic a funkčního využití území a hranice zastavitelnosti na 

zastavitelnou transformační plochu s rekreačním využitím. 

Text: MČ Praha 21 požaduje návrat k plošnému vymezení i funkčnímu využití území dle 

stávajícího ÚP na plochu umožňující záměry pro novou městskou zeleň, rekreaci, oddech a 

sportovní aktivity v přírodě ̌ a umístění staveb a zařízení pro sport a tělovýchovu. 

 
Požadavek na zpracování urbanistické studie. 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

Grafické vymezení v mapě: 

Stávající ÚP hl. m. Prahy                    Návrh MPP 

 

Vypořádání: 

  
 

Stanovisko MČ Praha 21: 

Souhlasíme s vymezením lokality dle připomínky k dokumentaci pro společné projednání a 

dále na tomto vymezení trváme. 

  

? 



 

 5 

PŘIPOMÍNKA č.3 

Název: “Území pro zeleň městskou a krajinnou, rekreaci, oddech a sportovní aktivity 
v přírodě̌ a umístění staveb a zařízení pro sport a tělovýchovu”  

Území: jižní okolí chovného rybníku 

Plocha: rozvojová plocha 413/378/2492 

Důvod: zrušení stávajícího funkčního využití 

Úkon: Změna funkčního využití území na zastavitelnou transformační plochu s rekreačním 

využitím a možností vymezit občanskou vybavenost značkou, nebo bodem s kružnicí možného 

dosahu. 

Text: MČ Praha 21 požaduje změnit funkční využití na možnost realizovat občanskou 

vybavenost, veřejné prostranství a městskou zeleň. 

 
Požadavek na zpracování urbanistické studie. 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

Grafické vymezení v mapě: 

Stávající ÚP hl.m.Prahy                  Návrh MPP 

Vypořádání: 

 
 

Stanovisko MČ Praha 21: 

Souhlasíme s vymezením lokality dle připomínky k dokumentaci pro společné projednání 

v souladu s vypořádáním a dále na tomto vymezení trváme. 

  



 

 6 

PŘIPOMÍNKA č.4 

Název: “Území pro les, zeleň městskou a krajinnou, sady, vinice, louky a pastviny” 

Území: jihozápadní okraj MČ 

Plocha: 412/946/ produkční zemědělská lokalita Běchovice – Újezd nad Lesy 

Důvod: zrušení stávajících funkčních využití území 

Úkon: změna funkčního využití území 

Text: MČ Praha 21 požaduje návrat k funkčním využití území dle stávajícího ÚP na plochu 

umožňující vznik území pro les, zeleň městskou a krajinnou, sady, vinice, louky a pastviny.  

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

Grafické vymezení v mapě: 

Stávající ÚP hl.m.Prahy                   Návrh MPP 

 

Vypořádání: 

 
 

Stanovisko MČ Praha 21: 

Souhlasíme s vymezením lokality dle připomínky k dokumentaci pro společné projednání a 

dále na tomto vymezení trváme. 

? 



 

 7 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 8 

PŘIPOMÍNKA č.5 

Název: “Uliční propojení pevnou trasou” 

Území: jižní část MČ  

Plocha: rozvojová plocha 413/378/2301(06) 

Úkon: doplnění uličního propojení 

Text: MČ Praha 21 požaduje vymezení uličního propojení v rámci rozvojové plochy mezi 

ulicemi Dražická a Druhanická na úrovni ulice Rohozecká. 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 
Vypořádání: 

 
Stanovisko MČ Praha 21: 

MČ Praha 21 na tomto vymezení trvá dle původní připomínky a požaduje doplnění uličního 

propojení dle zákresu navazující na ulici Rohozecká. V mezidobí došlo ke směně pozemků a 

změně vlastnictví v daném území. 
 

 
  



 

 9 

PŘIPOMÍNKA č.6 

Název: “Uliční propojení pevnou trasou” 

Území: jižní část MČ – komunikace propojující Staroújezdskou (v místě navazujícím na ulici 

Druhanickou) a Rohožnickou 

Plocha: rozvojová plocha 413/378/2018 a 412/946/ produkční zemědělská lokalita Běchovice 

– Újezd nad Lesy  

Důvod: zrušení 

Úkon: návrat vymezení trasy “jižní” komunikace 

Text: MČ Praha 21 požaduje návrat k vymezení trasy jižní komunikace dle stávajícího ÚP tak, 

aby zde bylo možné realizovat ulici se stromořadím pro pěší, cyklo a auta. 
 
Požadavek na zpracování urbanistické studie. 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

Grafické vymezení v mapě: 

Stávající ÚP hl. m. Prahy                   Návrh MPP 

Vypořádání: 

 
Stanovisko MČ Praha 21: 

MČ Praha 21 na tomto vymezení trvá z důvodu možného budoucího rozvoje v lokalitě 

„Bartošovo pole“ a zajištění prostupnosti celým územím, zachování dle současného ÚP. 

 

  

? 

? 



 

 10 

PŘIPOMÍNKA č.7 

Název: “Území pro zeleň městskou a krajinnou, rekreaci, oddech a sportovní aktivity 
v přírodě̌ a umístění staveb a zařízení pro sport a tělovýchovu” 

Území: mezi Zaříčanskou a Rohožnickou a jižně pod sídlištěm Rohožník 

Důvod: Zrušení stávajícího vymezení plochy a funkčního využití, posun mimo 
zastavitelné území 

Úkon: návrat vymezení hranic a funkčního využití území a hranice zastavitelnosti na 

zastavitelnou transformační plochu s rekreačním využitím 

Text: MČ Praha 21 požaduje návrat k plošnému vymezení i funkčnímu využití celého území dle 

stávajícího ÚP na plochu umožňující záměry pro novou městskou zeleň, rekreaci, oddech a 

sportovní aktivity v přírodě a umístění staveb a zařízení pro sport a tělovýchovu. Zejména jižně 

od sídliště Rohožník (celá plocha ZMK dle stávajícího ÚP) 

 
Požadavek na zpracování urbanistické studie. 
 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

Grafické vymezení v mapě: 

Stávající ÚP hl. m. Prahy               Návrh MPP 

 

Vypořádání: 

         
 

 

? 

? 



 

 11 

Stanovisko MČ Praha 21: 

 

MČ Praha 21 souhlasí s vymezením rozvojové plochy 413/378/2865, ale dále trvá na 

připomínce týkající se zachování funkcí ploch ZMK v současném ÚP mezi komunikací 

Rohožnická a Zaříčanská a dále jižně od komunikace Rohožnická, aby bylo možné v těchto 

plochách realizovat městskou a krajinnou zeleň s rekreačními aktivitami, včetně umístění hřišť, 

drobných zařízení sloužících pro obsluhu těchto ploch, stezek, související dopravní 

infrastruktury apod.   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 12 

PŘIPOMÍNKA č.8 

Název: “Uliční propojení pevnou trasou” 

Území: jižní část MČ - místo zalomení hranice území k Rohožnické ulici 

Plocha: rozvojová plocha 413/378/2019 (06) 

Úkon: doplnění uličního propojení pevnou trasou 

Text: MČ Praha 21 požaduje vymezení uličního propojení pevnou trasou v rámci rozvojové 

plochy mezi ulicemi Zbyslavská a Rohožnická, jako je vyznačena v MPP Luníkovská 

Lukovská. 

 
Požadavek na zpracování urbanistické studie. 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

Grafické vymezení v mapě: 

Stávající ÚP hl. m. Prahy                  Návrh MPP 

 

Vypořádání: 

 

 
 

Stanovisko MČ Praha 21: 

 

Souhlasíme s vymezením uličního propojení dle připomínky k dokumentaci pro společné 

projednání a dále na tomto vymezení trváme. 

 

 

  

? 



 

 13 

PŘIPOMÍNKA č.9 

Název: “Území pro umístění staveb a zařízení pro sport a tělovýchovu” 

Území: Rohožnická 

Důvod: Zrušení stávající vymezení plochy a funkčního využití 

Úkon: návrat vymezení hranic a funkčního využití území a hranice zastavitelnosti na 

zastavitelnou transformační plochu s rekreačním využitím 

Text: MČ Praha 21 požaduje návrat k plošnému vymezení i funkčnímu využití území dle 

stávajícího ÚP na plochu umožňující umístění staveb a zařízení pro sport a tělovýchovu.  

 
Požadavek na zpracování urbanistické studie. 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

Grafické vymezení v mapě: 

Stávající ÚP hl. m. Prahy               Návrh MPP 

Vypořádání: 

      
 

Stanovisko MČ Praha 21: 

Souhlasíme s vymezením lokality dle připomínky k dokumentaci pro společné projednání a dále 

na tomto vymezení trváme.  

 

  

 

? 



 

 14 

PŘIPOMÍNKA č.10 

Název: “Uliční napojení do rozvojové plochy” 

Území: severozápadní část MČ 

Plocha: rozvojová plocha 413/378/2012 

Úkon: doplnění napojení do rozvojové plochy 

Text: MČ Praha 21 požaduje doplnění uličního napojení v rámci rozvojové plochy od ulic 

Nadějovská, Načešická a Barchovická 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

Grafické vymezení v mapě: 

Stávající ÚP hl. m. Prahy               Návrh MPP 

 

Vypořádání: 

 
Stanovisko MČ Praha 21: 

Souhlasíme s vymezením lokality dle připomínky k dokumentaci pro společné projednání a 

dále na tomto vymezení trváme. 

 

 
  

 

? 



 

 15 

PŘIPOMÍNKA č.11 

Název: “Souhrn ploch pro veřejná prostranství” 

Území: MČ Praha 21 

Plocha:  

Úkon: doplnění značky vymezení náměstí bodem s kružnicí možného dosahu, nebo 

vyznačenou plochou 

Text: MČ Praha 21 požaduje doplnění značení pro vymezení náměstí bodem u těchto lokalit: 

území pro větší veřejná prostranství: 

území okolo prodejny Lidl 

území okolo školských areálů a mezi úřadem 

území v okolí prodejny Penny (Blatov) 

území v okolí prodejny Albert (Rohožník) 

území mezi ulicemi Zaříčanská, Lišická, Zbyslavská, Hulická 

 
Požadavek na zpracování urbanistické studie. 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

Grafické vymezení v mapě: 

Návrh MPP 

 

Vypořádání: 

 
 

Stanovisko MČ Praha 21: 

Nesouhlasíme s vypořádáním a s nevymezením lokality dle připomínky k dokumentaci pro 

společné projednání a dále na tomto vymezení trváme. Požadavek nebyl na vymezení sítě 

uličních prostranství, ale vymezení míst pro vznik možných lokálních center.  



 

 16 

PŘIPOMÍNKA č.12  

Název: “Změna hierarchie uličních prostranství” 

Území: MČ Praha 21 

Plocha:  

Úkon: Vymezení hlavních ulic z “lokalitní" úrovně na úroveň “čtvrťovou”, 

ulice Starokolínská, Novosibřinská a ulice Staroújezdská, Staroklánovická a  

změna ulic z “místní” úrovně na úroveň “lokalitní”- ulice Zaříčanská a Rohožnická. 

Vymezení plochy hlavního veřejného prostoru lokality a požadavek na provedení rekonstrukce 

úrovně hlavní třídy a vytvoření plnohodnotného veřejného prostranství na těchto 

komunikacích. 

Text: MČ Praha 21 požaduje provedení urbanistické studie. Ulice Starokolínská, 

Staroklánovická, Staroújezdská a Novosibřinská představují hlavní historické rozvojové osy 

obce a zároveň spojnice s okolními obcemi s živým obchodním parterem. Proto by měly být 

v Metropolitním planu vyznačeny jako „ulice čtvrťové úrovně“ a ne pouze „ulice lokalitní 

úrovně“. Spolu s požadavkem na zpracování urbanistické studie tak bude zajištěna jejich 

postupná revitalizace s ohledem na zvýšení jejich kvality coby veřejných prostranství, a nejen 

komunikačních průtahů, kterými jsou nyní.  
 

Požadavek na zpracování urbanistické studie. 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

Grafické vymezení v mapě: 

Návrh MPP 

 

 

 

 



 

 17 

Vypořádání : 

 
 

Stanovisko MČ Praha 21: 

Souhlasíme s vypořádáním připomínky dokumentaci pro společné projednání a dále na tomto 

vymezení trváme. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 18 

PŘIPOMÍNKA č.13 

Název: “Souhrn ploch pro městský park” 

Území: MČ Praha 21 

Plocha:  

Úkon: doplnění značky vymezení městského parku bodem s kružnicí možného dosahu, nebo 

vyznačenou plochou 

Text: MČ Praha 21 požaduje doplnění značení pro vymezení městského parku bodem nebo 

plochou u těchto lokalit: 

 

Požadavek na zpracování urbanistické studie. 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

Grafické vymezení v mapě: 

Návrh MPP 

 

Vypořádání: 

 
 

Stanovisko MČ Praha 21: 

Souhlasíme s vymezením lokality dle připomínky k dokumentaci pro společné projednání 

v souladu s vypořádáním a dále na tomto vymezení trváme. 

  



 

 19 

PŘIPOMÍNKA č.14 

Název: “Souhrn ploch pro komerční, občanskou a rekreační vybavenost” 

Území: MČ Praha 21 

Plocha:  

Úkon: doplnění značky vymezení komerční, občanské a rekreační vybavenosti bodem s 

kružnicí možného dosahu, nebo vyznačení plochou 

Text: MČ Praha 21 požaduje doplnění značení pro vymezení komerční, občanské a rekreační 

vybavenosti bodem nebo plochou u těchto lokalit: 

 
Požadavek na zpracování urbanistické studie. 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

 
 

Návrh MPP 

Vypořádání: 

   
 

 

 



 

 20 

Stanovisko MČ Praha 21: 

Souhlasíme s vymezením lokality dle připomínky k dokumentaci pro společné projednání 

v souladu s vypořádáním a dále na tomto vymezení trváme. V rozporu s vypořádáním trváme 

na vymezení objektu č.p.1570 (Netušilská ul.) jako objektu pro veřejnou „polyfunkční“ 

vybavenost – zdravotnické zařízení, komerční služby, případně součástí objektu mohou být 

byty.   



 

 21 

PŘIPOMÍNKA č.15  

Název: “P+R - Nádraží Klánovice” 

Území: sever MČ Praha 21 

Plocha:  

Úkon: Rozšíření zastavitelné plochy podél kolejí pro možnost v budoucnu realizovat veřejné 

prostranství a vybavenost pro parkování kol, motorek a aut dle urbanistické studie okolí a 

posun značky, zdvojení značek na Újezd nad Lesy a Klánovice 

Text: MČ Praha 21 požaduje rozšíření zastavitelné plochy pro účely občanské vybavenosti, 

parkování či rekreačního využití. Rozdělení značky P+R na obě strany kolejí. Definice plochy a 

zastavitelnosti a tomuto účelu využití i na klánovické straně. (viz. schéma) 

 
Požadavek na zpracování urbanistické studie. 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 
 

 
 

Vypořádání: 

 
Stanovisko MČ Praha 21: 

MČ požaduje vymezit v územním plánu regulativ – např. umístění bodové značky (VPS) 

v zastavitelném území s rádiusem 70 m, která by zajišťovala umožnění realizace parkování 

s doprovodnými funkcemi, a to nejen podél kolejí, ale i v území dle podaného podnětu na 

změnu P96/2019. Je nezbytné mít budoucí možnost rozvíjet parkovací infrastrukturu. MČ 

Praha 21 trvá na původní připomínce. 
 



 

 22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 23 

PŘIPOMÍNKA č.16  

Název: "Lesní plocha v zastavěném území” 

Území: centrum MČ Praha 21 

Plocha:  

Důvod: Zrušení stávajícího vymezení plochy a funkčního využití, posun do 
zastavitelného území 

Úkon: Rozšíření nezastavitelné plochy a vymezení prostoru zpět na les (LR dle stávajícího 

územního plánu) mezi ulicemi Hrádková, Holšická a Staroklánovická 

Text: MČ Praha 21 požaduje vrácení vymezení plochy jako les na nezastavěných pozemcích. 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 
 
Grafické vymezení v mapě: 

Stávající ÚP hl.m.Prahy                 Návrh MPP 
 

Vypořádání: 

  
 

Stanovisko MČ Praha 21: 

Souhlasíme s vymezením lokality dle připomínky k dokumentaci pro společné projednání 

v souladu s vypořádáním a dále na tomto vymezení trváme. 

  

? 



 

 24 

PŘIPOMÍNKA č.17 

Název: “Přeložka I/12 jako prioritní stavba” 

Území: MČ Praha 21 + východní část Prahy 

Plocha:  

Důvod: Nezařazení přeložky I/12 mezi prioritní projekty  

Úkon: Vymezit stavbu I/12 ve výkresu S 01 jako prioritní 

Text: MČ Praha 21 požaduje aby stavba přeložky I/12 byla vedena jako prioritní stavba i ve 

výkresu S 01 v návrhu MPP. 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

Grafické vymezení v mapě: 

 

Návrh MPP 
 

Vypořádání: 

 
 

Stanovisko MČ Praha 21: 

 

Souhlasíme s vymezením lokality dle připomínky k dokumentaci pro společné projednání a 

dále na tomto vymezení trváme. 
 
 
 
 
 
 
  

? 

? 



 

 25 

PŘIPOMÍNKA č.18 

Název: “Kynologie u obchvatu” 

Území: jih území mezi Zaříčanskou a Rohožnickou 

Plocha:  

Úkon: Vymezení hranic a funkčního využití území a hranice zastavitelnosti na zastavitelnou 

transformační plochu s rekreačním využitím a pro účely dle funkčního využití SO5 stávajícího 

ÚP. 

Text: MČ Praha 21 požaduje plošné vymezení a změnu funkčního využití území dle stávajícího 

ÚP na plochu umožňující záměry pro účely vytvoření kynologického cvičiště apod. Jedná se o 

přesun z jiného území v rámci MČ, kde je území určeno ke sportu a rekreaci. 
 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

Grafické vymezení v mapě: 

 

 
 

Stávající ÚP hl. m. Prahy              Návrh MPP 

 

Vypořádání: 

 
 

Stanovisko MČ Praha 21: 

 

Akceptujeme nesouhlas, ve vypořádání je vysvětleno. Na této připomínce dále netrváme. 

 

 

  

 



 

 26 

PŘIPOMÍNKA č.19 

Název: “Ponechání plochy pro veřejnou vybavenost” 

Území: severozápadní část MČ 

Plocha: rozvojová plocha 414/378/5003  

Úkon: ponechání funkční plochy VV dle stávajícího ÚP 

Text: MČ Praha 21 požaduje ponechání možnosti realizovat veřejnou vybavenost dle 

vymezení plochy ve stávajícím ÚP. Území při ulici Čankovská směrem k Pilovské. 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

Grafické vymezení v mapě: 

Stávající ÚP hl. m. Prahy               Návrh MPP 

 

Vypořádání: 

 
Stanovisko MČ Praha 21: 

Souhlasíme s vymezením lokality dle připomínky k dokumentaci pro společné projednání a 

dále na tomto vymezení trváme. MČ podává v souvislosti se stejnou lokalitou novou 

připomínku č.37, kterou požaduje nad rámec původní připomínky upravit výškový regulativ na 

3 podlaží v souladu se záměrem realizovat zde objekty veřejné občanské vybavenosti (např. 

domov s pečovatelskou službou, střední škola apod...) 

  

? 



 

 27 

PŘIPOMÍNKA č.20  

Název: “Plocha pro veřejné prostranství” 

Území: centrum MČ Praha 21 

Plocha:  

Důvod:  

Úkon: Změna funkčního využití území na zastavitelnou transformační plochu s rekreačním 

využitím a možností vytvoření veřejného prostranství s občanskou vybaveností a parkovou 

úpravou. 

Text: MČ Praha 21 požaduje změnit funkční využití na možnost umístit náměstí s občanskou 

vybaveností a veřejné prostranství s městskou zelení. 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

Grafické vymezení v mapě: 

Stávající ÚP hl. m. Prahy                  Návrh MPP 

 

Vypořádání: 

 
 

 

 

 

 

 

Stanovisko MČ Praha 21: 

Souhlasíme s vymezením lokality dle připomínky k dokumentaci pro společné projednání a 

dále na tomto vymezení trváme. 

  

? 

 



 

 28 

PŘIPOMÍNKA č.21  

Název: “Odstranění vyznačení plochy ÚSES” 

Území: centrum MČ Praha 21 

Plocha: 414/378/5005 

Důvod: Rozdílný typ plochy zeleně od přírodního parku 

Úkon: Odstranění vyznačení ÚSES z plochy území ohraničeného ulicemi Polesná, Čentická z 

důvodu záměru vytvoření veřejného prostranství s parkovou úpravou. 

Text: MČ Praha 21 požaduje odstranit vyznačení v rámci plochy 414/378/5005 (území 

ohraničeného ulicemi Polesná, Čentická) jako ÚSES z důvodu možnosti realizovat městský 

park či veřejné prostranství s parkovou úpravou (zastavitelná rozvojová plocha s rekreačním 

využitím). 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

Grafické vymezení v mapě: 

Stávající ÚP hl. m. Prahy               Návrh MPP 

 

Vypořádání: 

 
 

Stanovisko MČ Praha 21: 

Souhlasíme s vymezením lokality dle připomínky k dokumentaci pro společné projednání a 

dále na tomto vymezení trváme. 

  

? 



 

 29 

PŘIPOMÍNKA č.22  

Název: “Úprava výškové regulace” 

Území: MČ Praha 21 

Plocha:  

Důvod: Přesah výškových regulativů do území do nepřípustných zón pro zástavbu 

Úkon: Změna výškové regulace na 1 ve všech plochách zastavitelné zeleně a vymazání 

výškové regulace ve všech plochách nezastavitelné zeleně. 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

Bez grafického vymezení. 

 

Vypořádání: 

 
Stanovisko MČ Praha 21: 

Akceptujeme nesouhlas, ve vypořádání je vysvětleno. Na této připomínce dále netrváme. 

 

 

  



 

 30 

PŘIPOMÍNKA č.23  

Název: “Oprava značení cyklotras” 

Území: MČ Praha 21 

Plocha:  

Úkon: Oprava značení cyklotras v souladu s aktuálními podklady. 

Text: MČ Praha 21 požaduje opravu a vyznačení hlavních cyklotras na celém území MČ a 

okolí do souladu s cyklogenerelem HMP a případně dalšími dokumenty. 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

Bez grafického vymezení. 

 

Vypořádání: 

 
 

 



 

 31 

 
 

Stanovisko MČ Praha 21: 

Požadujeme provést revizi a aktualizaci cyklotras a jejich napojení na sousední MČ a do 

Středočeského kraje a dále na této připomínce trváme. 

  



 

 32 

PŘIPOMÍNKA č.24 

Název: “Úprava hranic lokality 413/378/2061” 

Území: severo - západní část MČ 

Plocha: 413/378/2061 

Důvod: Částečné zastavění území 

Úkon: oprava hranic, vynechat plochu severně od ulice Čekanovská. 

Text: Oblast je definována jako rozvojová plocha (mezi ulicemi Čenovická, Čekanovská, a 

dále k lesu) a její severní část obsahuje již zastavěné stabilizované území. Nutná oprava 

hranic, vynechat plochu severně od ulice Čekanovská. 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

Bez grafického vymezení. 

 

Vypořádání: 

 
 

Stanovisko MČ Praha 21: 

Souhlasíme s vymezením lokality dle připomínky k dokumentaci pro společné projednání 

v souladu s vypořádáním a dále na tomto vymezení trváme. 

  



 

 33 

PŘIPOMÍNKA č.25 

Název: “Rezerva v území kolem hřbitova” 

Území: jih území MČ Praha 21  

Plocha:  

Úkon: Vymezení hranic a změna funkčního využití území a hranice zastavitelnosti na 

zastavitelnou transformační plochu s rekreačním využitím a pro účely rozšíření hřbitova, 

nebo případnou realizaci parku  

a zachování vymezení plochy ZMK dle stávajícího ÚP jako zastavitelnou transformační plochu 

s rekreačním využitím. 

Text: MČ Praha 21 požaduje plošné vymezení a změnu funkčního využití území na plochu 

umožňující rozšíření hřbitova v budoucnosti, či realizaci parku a ponechání plochy ZMK pro 

možnost realizace zeleně v okolí hřbitova. 
 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 
 
Grafické vymezení v mapě: 
 

 
Vypořádání: 

 
 

 

 



 

 34 

Stanovisko MČ Praha 21: 

Dále na této připomínce trváme. Požadujeme vymezit plochu tak, aby bylo možné v takto 

vymezené lokalitě hřbitov rozšířit a zmodernizovat, včetně rozšíření/umístění hřbitovní zdi, 

umístění technických sítí a staveb souvisejících s daným využitím území, dále požadujeme 

možnost umístit například mlatové cesty a mobiliář v rámci parkové úpravy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 35 

PŘIPOMÍNKA č.26 

Název: “Zachovaní funkčního využití pro les” 

Území: jih území MČ Praha 21  

Plocha:  

Úkon: Zachování funkčního využití vyznačeného území jako LR dle stávajícího ÚP na 

nezastavitelnou transformační plochu s přírodním využitím. 

Text: MČ Praha 21 ponechání funkčního využití území na plochu umožňující realizaci přírodní 

zeleně. Toto území není zahrnuto v oblasti vymezené ve studii IPR na realizaci kompenzační 

výsadby zeleně v okolí I/12. 
 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 
 

 
 

Vypořádání: 

 

 
 

Stanovisko MČ Praha 21: 

Souhlasíme s vymezením lokality dle připomínky k dokumentaci pro společné projednání a 

dále na tomto vymezení trváme. 

 

 



 

 36 

Nové připomínky MČ Praha 21 
 

PŘIPOMÍNKA č.27 

Název: “Registrované územní studie pro MČ – podrobnější dokumentace k ÚP” 

Území: území MČ Praha 21  

Plocha:  

Úkon:  

Text: MČ požaduje pro všechny rozvojové a transformační plochy na území MČ zpracování 

registrovaných územních studií, resp. podrobnější dokumentace k ÚP s definovanými 

základními parametry. 
 

Odůvodnění: Požadavkem na registrované územní studie, resp. podrobnější dokumentaci 

chce MČ definovat základní parametry v území a zajistit např. prostupnost územím, navržení 

vhodné dopravní infrastruktury a transparentnost vůči investorům v území s dostatečným 

zachováním vlivu MČ na konečnou podobu území. 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

  



 

 37 

PŘIPOMÍNKA č.28 

Název: “Vymezení lokality pro Zastávku vlaku Blatov s vymezením odstavného 
parkování” 

Území: Severozápadní část MČ 

Plocha:  

Úkon:  

Text: MČ požaduje vymezit lokalitu pro možné umístění vlakové zastávky Blatov na obou 

stranách kolejí, MČ požaduje zároveň vymezit i potřebnou plochu pro parkování. 

 

Odůvodnění: MČ Praha 21 nemá v současné chvíli vlakovou zastávku, ve strategických 

plánech je vyhodnocována jako jeden z významných požadavků obyvatel MČ. Lokalita 

v severozápadní části MČ se profiluje jako vhodná pro umístění této zastávky. Současně je 

nutné k zastávce vytvořit dopravní infrastrukturu a počítat s kapacitně odpovídajícím 

parkovištěm, které by bylo vhodné umístit např. na vyústění ul. Barchovické a hranici VN-C 

současného ÚP v dochozí vzdálenosti od stanice vlaku. 

 
 

 
 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

  



 

 38 

PŘIPOMÍNKA č.29 

Název: „Vymezení lokality pro výstavbu sportovišť“ 

Území: lokalita mezi Rohožnickou a Zaříčanskou 

Plocha:  

Úkon:  

Text: MČ požaduje rozšíření území pro rekreaci i o vymezenou územní rezervu (současný ÚP 

–plocha OP/SP a OP/SO1,3,5). Celou lokalitu vymezit pro výstavbu sportovišť nadmístního 

významu, např. velkokapacitního stadionu. Zastavitelnost lokality stanovit více než 20%. 

 

 

 
 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 
 

 

 

 

  



 

 39 

PŘIPOMÍNKA č.30 

Název: “ Pěší propojení směrem na nádraží Klánovice” 

Území: MČ Praha 21 

Plocha:  

Úkon: doplnění pěšího propojení 

Text: MČ požaduje vymezit pěší propojení od plánovaného lokálního centra u školy a úřadu na 

nádraží Klánovice, Nutno vymezit tak, aby bylo možné umístit v této lokalitě stezky se živičným 

povrchem, osvětlení, mobiliář atd. 

 

 
 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 40 

PŘIPOMÍNKA č.31 

Název: “ Park na otočce Rohožník” 

Území: sídliště Rohožník 

Plocha:  

Úkon: Zastavitelná přírodní plocha - rekultivace prostoru s možností vybudování veřejné 

infrastruktury, včetně otočky autobusu a parkování. 

 

Text: MČ požaduje v níže specifikovaném území rekultivovat stávající prostor s cílem 

realizovat v území parkovou úpravu s vhodnou veřejnou vybaveností a vybudování konečné 

stanice autobusu s možným parkováním osobních vozidel. V lokalitě je dále plánováno 

umístění drobných staveb veřejné vybavenosti, mobiliáře, mlatových cest, osvětlení atd. 

 

 
 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 41 

PŘIPOMÍNKA č.32 

Název: " Úřad MČ a okolí – výšková regulace” 

Území:  

Plocha:  

Úkon:  

Text: MČ požaduje v lokalitě dle zákresu umožnit výškovou regulaci na 3 NP z důvodu 

možného vzniku „lokálního centra“ s veřejnou a komerční vybaveností a nástavby budovy 

úřadu. 

 

 
 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 42 

PŘIPOMÍNKA č.33 

Název: "Koupaliště Běchovice - Újezd” 

Území: Východní část MČ Praha 21, hranice s MČ Praha - Běchovice 

Plocha:  

Úkon:  

 

Text: MČ požaduje v dané lokalitě respektovat záměr vybudování koupaliště, a to v souladu se 

pořizovanou změnou stávajícího ÚP Z 3828 vlna 34 podanou MČ Praha – Běchovice. 

 

Odůvodnění:  

V daném území je v souladu s koncepcí rozvoje MČ Praha - Běchovice navrhován společný 

záměr obou MČ, a to vznik sportovní a rekreační plochy s koupalištěm. Tento záměr se 

neprojevil v navrhovaných plochách ani v podrobněji stanovených požadavcích či 

podmínkách v daném území. MČ považuje vymezení této lokality v souladu s výše uvedenou 

projednávanou změnou důležitou nejen pro dané území a její přírodně rekreační potenciál, ale 

i pro zajištění určité sociální soudržnosti obyvatel obou městských částí. 

 

 
 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

 

 

 

 

  



 

 43 

PŘIPOMÍNKA č.34 

Název: " Teplárna VEOLIE Rohožník” 

Území: sídliště Rohožník 

Plocha:  

Úkon:  

Text: MČ požaduje vymezit plochu pro záměr veřejné občanské vybavenosti s cílem umístění 

komunitního, kulturního a společenského centra. 

Vzhledem k ukončení činnosti teplárny navrhnout odstranění značky technické infrastruktury. 

 

 
 

 

 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 44 

PŘIPOMÍNKA č.35 

Název: " Parková plocha – pozemek 4281/2 k.ú. Újezd nad Lesy” 

Území: sídliště Rohožník 

Plocha:  

Úkon:  

Text: MČ požaduje vymezit v tomto území rekreační plochu v části pozemku s plochou ZMK 

v současném ÚP. Požadujeme zachování podmínek pro plochu ZMK jako je v současném 

územním plánu. Možnost umístění parku se sportovním vyžitím (např. asfaltová inline dráha a 

vybaveností). 

 

 
 

 

 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

  



 

 45 

PŘIPOMÍNKA č.36 

Název: „Zastavitelnost lokality více než 20%“ 

Území: území mezi Rohožnickou a Zaříčanskou 

Plocha: plocha 413/378/2865 

Úkon:  

Text: MČ požaduje navýšení zastavitelnosti v lokalitě rozvojové plochy na více než 20% 

z důvodu možnosti vymezit území pro výstavbu sportovišť nadmístního významu, např. 

velkokapacitního stadionu. 

 

 

 

 
 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

 

  



 

 46 

PŘIPOMÍNKA č. 37 

Název: „Změna výškového regulativu v rozvojové ploše 413/378/2015“ 

Území: severozápadní část MČ 

Plocha: rozvojová plocha 413/378/2015 

Úkon:  

Text: MČ požaduje nad rámec původní připomínky č. 19 upravit výškový regulativ v rozvojové 

ploše na podlažnost 3 podlaží, aby bylo možno realizovat objekty veřejné vybavenosti větší 

kapacity, např. domov pro seniory, škola apod.) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Tuto připomínku považuje MČ Praha 21 za zásadní! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 47 

PŘIPOMÍNKA č. 38 

Název: „Vyznačení dopravního propojení pro „vstup“ do rozvojové plochy 
413/378/2015“ 

Území: severozápadní část MČ 

Plocha: rozvojová plocha 413/378/2015 

Úkon:  

Text: MČ požaduje nad rámec původní připomínky č. 19 ukotvit v MP dopravní propojení pro 

vstup do území – rozvojové plochy 413/378/2015. Dopravní napojení požaduje realizovat mezi 

plochou 413/378/2020 a plochami 413/378/2902 a 413/378/2032. 

 

 

 
 

 

 

 

 

  



 

 48 

 

PŘIPOMÍNKA č. 39 

Název: „Vyznačení pěšího propojení mezi sídlištěm Rohožník a hranicemi 
s katastrem Květnice“ 

Území: sídliště Rohožník 

Plocha:  

Úkon:  

Text: MČ požaduje, aby byla v MPP zachována pěší přístupová cesta z Rohožníku do 

Květnice z důvodu zachování prostupnosti územím. V současné době je cesta opravena, 

zpevněna a slouží jako hlavní pěší „vstup“ na území Středočeského kraje – sousední obec 

Květnice. Je v zájmu občanů MČ, aby toto pěší propojení bylo v MPP „fixováno“ a do 

budoucna zachováno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00245/2022
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 18. jednání dne 20.06.2022
 

Ing. Marie Kučerovápředkládá:
předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

 
Lenka Pilnázpracoval:
tajemník Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 

Věc: Zápis č. 20 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 1.3.2022

Důvodová zpráva

Kontrolní výbor Zastupitelstva MČ Praha 21 předkládá Zastupitelstvu MČ Praha 21 zápis ze
svého jednání č. 20 ze dne 1.3.2022.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č.20 ze dne 1.3.2022

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_KV_zapis_2022_20_interni_redigovano

 
 

Dne 25.05.2022
 
 

Ing. Marie Kučerová
předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST, PRAHA 21 ||| |||| ||||l|||||| ||||||||||||l ||||||l||ll| |||||||||
URAD MESTSKE CASTI m021e5861c539c

KONTROLNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 21

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 19016 PRAHA 9, TEL: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

 

vAš DOPIS či:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/03582/2022/KV/Pil

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Lenka Pilná

TEL: 281012980

E-MAIL: lenka.pi|na@praha21.cz

DATUM: 04.03.2022

20. schůze Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

konaná dne 1.3.2022

Místo konání: budova ÚMČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha - Újezd nad Lesy 190 16

Přítomni: předsedkyně KV: Ing Marie Kučerová

Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D.

JUDr. Hana Pelčáková

Ing.Jiří Lameš

tajemník KV: Lenka Pilná

Nepřítomni. omluveni: místopředsedkyně KV: Mgr. Lucie Doležalová

Host: Ing. Monika Svobodová (auditorka)

Program:

Zahájení schůze KV č. 20/2022

Návrh a schválení programu KV č. 20/2022

Projednáníjednotlivých bodů z 19. schůze KV

Projednání nových kontrol KV

Termín příštího zasedání.
U
‘
P
W
N
T
‘

1/4



Zápis KV Č. 20/2022 ze dne 1.3.2022

UMCP21/O3S82/2022/KV/Pil

1. Zahájení schůze KV č. 20/2022 

Zasedání KV č. 20/2022 bylo zahájeno předsedkyní KV v 17.35 hodin. Předsedkyně

KV konstatovala, že KVje usnášeníschopný. Tajemnice KV představila členům KV interní

auditorku MČ Praha 21 Ing. Moniku Svobodovou. Členové KV pozitivně zhodnotili, Že MČ

Praha 21 obsadila funkci interního auditora, položili Ing. Svobodové řadu dotazů a

vyjádřili důvěru vjejí budoucí práci.

2. Návrh a schválení programu KV č. 20/2022

Návrh programu KV č. 20/2022 dne 1.3.2022 byl schválen.

Schváleno - Pro: 4, Proti; O, Zdržel se: 0

3. Proiednání iednotlivých bodů z 19. schůze KV

a) Pravidla pro vydávání Újezdského zpravodaje

RMČ uložila starostovi MČ Praha 21, aby do 31.12.2021 písemně informoval KV,

vjakém stavu je příprava nových Pravidel pro vydávání Újezdského zpravodaje. Toto

Usnesení RMČ nebylo v termínu splněno. Pan starosta dne 19.1.2022 KV písemně

informoval, že „Pravidla byla předána členům redakční rady, kteříje odpřipomínkovali a

zaslali zpět. Finálníverze bude představena po zpracováníjednotlivých připomínek".

KV proto opět žádá starostu o předložení finálníverze Pravidel pro vydávání ÚZ pojejich

schválení Radou MČ Praha 21.

b) Směrnice ÚMČ Praha 21

KV žádalo předložení seznamu platných interních směrnic ÚMČ Praha 21 s datem

vydání každé směrnice. Seznam byl KV doložen.

c) Rekonstrukce účetnictví v Masarykově ZŠ

KV žádal informaci, zda byla dokončena inventarizace účtů po zaúčtování oprav

provedených na základě rekonstrukce účetnictví za rok 2019 v Masarykové ZŠ. Dále

žádal o informaci, zda inventarizace účtů je nyní zcela bez nedostatků nebo zda jsou

ještě nějaké nedostatky v inventarizacích v řešení a dále zda se uvažuje o případných

dalších opravách v účetnictví předcházejících let.

Vyjádření lng.jany Piknové ze dne 1.12.2021 — „Mimořádná inventarizace byla

provedena k datu 31.7.2021 a na konci srpna vše předáno zřizovateli. Stavyv rozvaze

byly doloženy podklady, coje v nich zaúčtováno. Účetnictví roku 201 9 je narovnané a

2/4



Zápis KV č. 20/2022 ze dne 1.3.2022

UMCP21/03582/2022/KV/Pil

opravný doklad proúčtován. Bez důkladné kontroly dokladové na místě nedokážeme

říci, že je inventarizace v pořádku a bez nedostatků. Z našeho pohledu, co doložila škola

k 31.7.2021, ano“.

Tuto informaci považuje KV za dostačující.

d) Náplň práce auditorky Ing. Moniky Svobodové

KV žádalo doložení pracovní náplně interní auditorky lng. lVloniky Svobodové a o

doložení plánu činnostívnitřního auditu na rok 2022. KV projevil přání osobně přivítat

auditorku Ing. Moniku Svobodovou na příští schůzi KV.

Pracovní náplň auditorky byla doložena, lng. Monika Svobodová byla členům KV

představena. Ing. Monika Svobodová přislíbila dodání plánu činnostívnitřního auditu na

rok 2022.

Schváleno - Pro: 4, Proti; 0, Zdržel se: O

4. Proíednání nových kontrol KV

Stížnost na provoz tenisových kurtů společnosti TK TOLA

Předsedkyně Ing. Marie Kučerová předložila členům KV Nájemní smlouvu č.

SML/0162/2020/VHC (pronájem sportoviště za účelem provozovánítenisových kurtů

společnosti TK TOLA s.r.o.), Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě a Stížnost na provoz

tenisových kurtů společnosti TK TOLA — podnět k přezkumu plnění podmínek nájemní

smlouvy, podepsanou řadou obyvatel okolních domů.

Ze stížnosti vyplývá, Žeje zřejmě porušována nájemní smlouva, a to zejména:

- Společnost TK TOLA pronajímá klubovnu, sloužícíjako občerstvení pro hráče,

podnájemci. Není známo, zda byl pronajímatelem dán souhlas k podnájmu části

pronajatých prostor.

- Prodej občerstvení by podle nájemní smlouvy měl být pouze v podobě prodeje

balených potravin a nápojů, podle stížnosti se zde nalévá pivo a tvrdý alkohol a

prodávají hotová jídla.

- Vzhledem k malé kapacitě provozovny občerstvení hosté často vysedávajívenku,

pohybují se po lokalitě v podroušeném stavu, hlučí, poškozují majetek okolních

obyvatel a dělají nepořádek, a to i v nočních hodinách.

- Nájemce umístil na pozemku přetlakovou halu, souhlas s umístěním haly dala MČ

Praha 21 v dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 22.7.2020. Podmínky umístění

a provozu přetlakové haly měly být upřesněny samostatnou smlouvou mezi

nájemcem a pronajímatelem. Takovou smlouvu nemá KV k dispozici.

3/4



Zápis KV Č. 20/2022 ze dne 1.3.2022

UMCP21/03582/2022/KV/Pil

Aby mohl KV posoudit vzniklou situaci, žádá o doložení:

Veškeré dokumentace týkající se pronájmu kurtů, zejména všechny dodatky

k nájemní smlouvě, případně samostatné smlouvy s nájemcem, stanoviska všech

dotčených orgánů ve vztahu s provozem kurtů, přetlakové haly a občerstvení

(stavební úřad, hygienická stanice, policie apod.)

Veškeré korespondence mezi jakýmkoliv odborem a nájemcem tenisových kurtů

včetně podnájemce občerstvení, případnějiným podnájemcem.

Všechny souhlasy, které byly kterýmkoliv odborem MČ Praha 21 vydány

v souvislosti s provozem tenisových kurtů, haly a občerstvení, včetně žádosti

nájemce o souhlas.

Kolaudační rozhodnutí k provozovně občerstvení a umístění přetlakové haly

Provozní řád sportoviště včetně provozu občerstvení

Pokud byla pronajímatelem provedena v uplynulých letech kontrola užívání

majetku města — zápis z kontroly

Odpověď MČ Praha 21 na stížnost a přehled všech opatření, která byla

v souvislosti se stížnosti a podnětem MČ Praha 21 přijata.

Schváleno - Pro: 4, Proti; O, Zdržel se: O

5. Termín příštího zasedání KV

Termín příštího zasedání bude dohodnut přes srazovník. Termín zasedání bude koncem

května nebo začátkem června.

Schváleno - Pro: 4, Proti; 0, Zdržel se: 0

Zasedání KV se konalo 1.3.2022 od 17.35 do 19.10 hodin.

Vyhotovila a zapsala:

Lenka Pilná - tajemnice KV ZMČ P21

Schválila:

Ing. Marie Kučerová - předsedkyně KV ZMČ P21

 

4/4



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00310/2022
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 18. jednání dne 20.06.2022
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
DiS. Helena Gryčovázpracoval:
vedoucí odboru školství a kultury

 
 

Věc: Strategický plán rozvoje MČ Praha 21, 2023-2033

Důvodová zpráva

Platnost současného strategického plánu MČ Praha 21 končí v roce 2022, proto se ve spolupráci
se společností TheSign, s.r.o. strategický plán rozvoje MČ Praha 21 aktualizoval a jeho novou
podobu předkládáme zastupitelstvu k posouzení. Nový strategický plán je koncipován na 10 let
a to od roku 2023 do roku 2033.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) s c h v a l u j e
 Strategický plán rozvoje MČ Praha 21, na období 2023-2033, který je součástí originálu

tohoto usnesení
 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Strategicky_plan_rozvoje_MC_Praha_21_2023_2033

 
 

Dne 13.06.2022
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 





S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

1 

 

 

 

  

Název dokumentu: Strategický plán rozvoje MČ Praha 21 

  

Objednatel: Městská část Praha 21  

Staroklánovická 260, 190 16  Praha 21 

IČO: 00241431 

  

Autoři: Ing. arch. Ing. Petr Štěpánek, Ph.D. 

(TheSign, s.r.o., České vysoké učení technické v Praze) 

 

Spolupráce: Helena Gryčová, DiS 

Doc. Mgr. Lukáš Novotný, M.A., Dr. phil. 

 

Zpracováno: prosinec 2021–květen 2022 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

2 

 

OBSAH 
 

ÚVOD            02 

METODIKA           03 

Metodický rámec         03 

Participace          05 

Aktéři rozvoje a implementace plánu       06 

ANALÝZA           07 

Městská část Praha 21         07 

Rozvojové determinanty        08 

Trendy           09 

SWOT analýza          11 

NÁVRHOVÁ ČÁST          20 

Vize a strategické směry rozvoje       20 

Strategický směr I  >  Újezd nad Lesy – brána do Prahy     21 

Strategický směr II  >  Prosperující a sebevědomá městská část    24 

Strategický směr III  >  Dostupný a prostupný Újezd nad Lesy    26 

Strategický směr IV  >  Obec pro všechny generace     28 

Projekty a zásobníky projektů        31 

ZÁVĚR            33 

Mandatorní informace          34 

 

  

 

 

 

 

  



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

3 

 

ÚVOD 
 

 

Vážení a milí sousedé, 

městská část Praha 21 aktualizovala strategický plán, ve kterém formuluje realistickou a ucelenou vizi 

svého dalšího rozvoje na dalších deset let. Reaguje na technologický a demografický vývoj, změny životního 

stylu i prostředí, posun ekonomického a hodnotového rámce. 

Újezd nad Lesy je příjemným místem pro život. Chceme, aby jím byl stále a zůstal svébytným, harmonicky 

a udržitelně se rozvíjejícím místem především pro bydlení –  sídlem, jehož tvář i energii ovlivňuje poloha  

na předměstí dynamické evropské metropole, ale také sousedství nejrozsáhlejší souvislé lesní plochy  

na jejím území i nedalekého středočeského Polabí, místem, ve kterém si svou kvalitu života najdou všechny 

generace.  

Praha 21 i její obyvatelé se musí potýkat s mnoha výzvami i hrozbami tohoto století. V jejich kontextu 

usilujeme o využití všech příležitostí spojených s prosperitou hlavního města, vyrovnáváme se s limity, které 

nám přináší začlenění jeho administrativní struktury a nezapomínáme na svoji identitu odvíjející se 

z historických kořenů, z nichž naše obec, nyní městská část hl. m. Prahy, vyrostla. 

Smyslem plánu není dokument sám. Vyjma toho, že strategický plán mj. podmiňuje získávání prostředků 

z vnějších zdrojů nebo usnadňuje dialog s dalšími institucemi, tak především harmonizuje cíle naplňující 

v nejlepším slova smyslu politickou vizi naší městské části. Zprostředkovává také ucelenější pohled na naší 

městskou část i její obyvatele a ve svých čtyřech strategických směrech naznačuje, jaký by měl být rozvoj 

Újezdu nad Lesy minimálně v dalších dvou volebních obdobích.  

Náš plán je formulován tak, aby naplánované strategie, cíle a projekty byly realistické, proveditelné, 

postavené na přístupech trvale udržitelného rozvoje a podporující kvalitu života. Byl proto připraven 

participativně, s důrazem na jeho srozumitelnost a kontinuitu s dokumenty předchozími. 

Rozvoj Újezdu nad Lesy chceme řídit a nikoli dohánět. 

 

 

Milan Samec 

starosta 

 

 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

4 

 

METODIKA 
 

Metodický rámec  

Rozvoj jakékoli obce, a jistě také pražské městské části, je dlouhodobý proces ovlivněný jak opera-

tivním, tak strategickým řízením, které v ideálním případě v maximální možné míře vychází z ob-

jektivních dat a informací, analýz, respektuje základní paradigmata udržitelného rozvoje, hodno-

tové a sociální soudružnosti a kvality života obyvatel a v zájmu těchto přístupů harmonizuje a syn-

chronizuje své koncepce, investice, zdroje apod.  

Současně však lze empiricky doložit, že sebepreciznější plány jsou vždy konfrontovány se změnami 

prostředí, podmínek, záměrů a dalších determinantů. Tato skutečnost ovlivňuje realistický meto-

dický rámec – především míru detailu, strukturu a obsah – nejen strategického plánu rozvoje MČ 

Prahy 21, ale přístupy k těmto dokumentům obecně. U strategických plánů je důležité nejen roz-

poznání oblastí, jimiž se zabývat musí, ale také témat, které je možné kvůli jejich minoritnímu vý-

znamu nebo bezproblémovosti pominout – předmětem strategických intervencí nemůže být vše. 

Metodický rámec strategických plánů municipalit není pevně dán – tento je zpracován s akcentem 

na jeho srozumitelnost, jeho formát a rozsah je determinován zadáním, požadavkem na srozumi-

telnost dokumentu i limitovaným rozsahem působnosti samosprávy pražské městské části. Struk-

tura je zjednodušena na vztah analýza – vize a strategické směry/cíle + příklady projektů.   

Tento strategický plán definuje na základě důkladné analýzy a také participace principy dalšího 

rozvoje Újezdu nad Lesy na další dvě až tři volební období. Proto je jeho těžištěm analýza1 a detailní 

popis čtyř strategických směrů (fakticky politik rozvoje), které na ni reagují. Popis, rozsahem i vý-

znamem rozdílných projektů, které na ně navazují, plní funkci přesnějšího určení priorit a (zá-

měrně nikoli úplného) výčtu možností realizace politiky MČ a zásobníků, které by měly být v prů-

běhu platnosti strategického plánu doplňovány. Detailní popis cílů strategických směrů definuje 

principy a přístupy implementace strategického plánu a také pomáhá vymezit jeho projektovou 

realizaci. 

Praktickou funkcí strategického plánu je umožnění či usnadnění čerpání veřejné podpory (fakticky 

kapitálových transferů) z jiných zdrojů.2 Formulace jeho návrhové části tuto potřebu zohledňuje. 

Strategický plán by měl vést k čerpání dotačních prostředků nikoli ad hoc dle aktuálně vyhlášených 

                                                             
1 Nikoli však zbytná sumarizace informací a dat, které jsou zpracovány a dostupné v dokumentech a zdrojích jiných. 
Analýza vychází z empirického, věcného, datového a odvětvového zkoumání území Prahy 21 v prostorových, environ-
mentálních a socioekonomických souvislostech a z aktivit participativních. Klíčovým analytickým výstupem SP je de-
tailní vícezdrojová SWOT analýza, na níž se důsledně odkazuje návrhová část. 
2 ESIF v PO 2021–2027, fondy EU obecně, národní i pražská grantová schémata apod. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

5 

 

výzev a příležitostí, ale systémově a minimálně se střednědobým výhledem. Strategický plán dává 

rámec také k rozdělování místních grantů. 

Na strategický plán navazují (nebo jsou s ním harmonizovány) další souběžně připravované či plá-

nované koncepční dokumenty.3 Strategický plán navazuje na předchozí4 obdobný dokument, ak-

tualizuje však jeho metodický rámec i některé dílčí priority a současně zachovává klíčové přístupy 

k rozvoji Prahy 21. Aktualizace strategického plánu také respektuje strategické a koncepční doku-

menty celopražské, případně celostátní. 

V obecné rovině pak strategický plán důsledně zohledňuje požadavek na sociální, ekonomickou, 

reputační i environmentální udržitelnost a konkurenceschopnost, respekt k hodnotovému rámci 

obyvatel, regionální benchmarking a polohu pražské městské části.  

 

Participace 

Rozdílné individuální i skupinové zájmy, zkušenosti i potřeby každého občana, interakce mezi ob-

čany a místními institucemi, historie i aktuální politická ekonomická současnost – to vše se pro-

mítá do představ o dalším rozvoji. Nalezení společné hodnotové báze usnadňuje formulovat iden-

titu i budovat lokální soudružnost. Strategický plán proto významně odráží jak záměry vedení rad-

nice, tak zájmy komunitní i podněty od jednotlivých občanů. 

K participativnímu zpracování strategického plánu přispělo jeho projednávání v komisích Rady 

MČ, veřejné shromáždění, na kterém byl SP prezentován a vysvětlován, individuální rozhovory s re-

prezentanty různých, především institucionálních zájmů na území MČ a především pak kvalitativní 

dotazníkové šetření (v on-line i tištěné formě). Závěry z participačních aktivit jsou promítnuty do 

analytické i návrhové části SP. 

Z dotazníkových šetření bylo možné identifikovat relativní spokojenost s životem v Újezdu nad 

Lesy, průřezové vnímání problému s dopravou (bezpečnost, parkování, jednosměrky, transitní 

doprava, chybějící obchvat, dopravní zátěž), vysokou míru sociální integrace sídliště Rohožník  

do Újezdu nad Lesy (s dílčím deficitem občanské vybavenosti), silnou míru lokálního patriotismu 

s akcentem na kvalitu života spojenou s rezidenčním bydlením a potřebou dílčích zásahů do ve-

řejných prostranství. 

  

                                                             
3 Mj. Koncepce sídliště Rohožník, Koncepce školství na území MČ Praha 21, dopravní generel, předpokládané aktuali-
zace demografické studie atd. 
4 Strategický plán rozvoje MČ Praha 21 na období 2012–2022. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

6 

 

Aktéři rozvoje a implementace plánu 

Obsah strategického plánu zohledňuje zájmy klíčových aktérů: 

Institucionálních: 

 MČ Praha 21 je samosprávnou městskou částí hl. m. Prahy a zadavatelem a realizátorem 

strategického plánu.  

 MČ Praha 21 je správním obvodem s rozšířenou působností pro další MČ. 

 Magistrát hlavního města Prahy plní funkci vyššího správního celku/kraje a v neposlední 

řadě také jednoho z rozpočtových zdrojů.  

 Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy je příspěvkovou organizací HMP a zpracovatelem 

koncepčních dokumentů spojených s tímto plánem a ovlivňujících rozvoj území MČ. 

 Organizace podřízené MHMP mj. spravují část infrastruktury na území MČ. Část občanské 

vybavenosti alokované pro obyvatele Prahy 21 je na území jiných částí HMP. 

 Středočeský kraj je sousední vyšší územně správní celek s významnou logistickou, ekono-

mickou, infrastrukturní a environmentální provazbou na rozvoj a řízení Prahy 21. Kromě 

jiného vymezuje geografickou i emocionální identitu jejího území, na kterém se prolíná ži-

vot obyvatel HMP i Středočeského kraje. 

 Další veřejné i soukromé instituce (mj. škola, podnikatelské subjekty) působící na území 

MČ ovlivňují život v obci i její veřejný prostor, sociální a ekonomickou udržitelnost  

a v širším slova smyslu i konkurenceschopnost a brand. 

 Státní správa participuje na rozhodování o zájmech samosprávy i soukromých fyzických  

a právnických osob a na fungování institucí jí podléhajících.5 

Ostatních: 

 Občané MČ ovlivňují hodnotový rámec, sdílejí v nejširším smyslu veřejný prostor území 

Prahy 21, jsou voliči samosprávy, realizují v MČ své ekonomické zájmy a aktivity. 

 Majitelé pozemků mají klíčový vliv na jejich využití v souladu s územním plánem. 

 Místní spolky (občanské, zájmové, sportovní) významně ovlivňují úroveň komunitního ži-

vota a participují na úrovni kvality života obecně, zásadně ovlivňují sociální soudružnost.  

 Reprezentanti vybraných expertních profesí bezprostředně ovlivňují podobu strategických 

a koncepčních dokumentů. 

Reprezentanti relevantních zájmů na území MČ Praha 21 jsou aktéry participace, pomáhají formo-

vat veřejný zájem spojený s rozvojem území a také za něj nesou přiměřenou zodpovědnost.  

Podobné procesy – expertní6 i participační – by měly být spojeny s realizací každého významněj-

šího projektu  

                                                             
5 Část výkonu státní správy vykonává MČ v roli ORP. 
6 Typicky např. architektonická soutěž, příprava koncepčních dokumentů. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

7 

 

ANALÝZA 

Městská část Praha 217 

Praha 21 je samosprávná městská část (a současně i správní obvod) hl. m. Prahy s přenesenou 

působností státní správy pro své území a území Kolodějů, Klánovic, Běchovic. 

Podstatná je poloha této MČ na východní hranici hl. m. Prahy se Středočeským krajem (na hranici 

Polabí). Prostorová identita Prahy 21 se vztahuje především k největší lesní ploše na území HMP 

(zde označované jako Vídrholec) a okolním obcím se statusem MČ hl. m. Prahy8 nebo samostatné 

obce Středočeského kraje, silnici I/12 (směr Úvaly, Český Brod) a železniční trati Praha – Kolín  

(s klíčovou železniční stanicí Praha-Klánovice). Jakkoli je Praha 21 nedílnou součástí administra-

tivní struktury HMP, historicky9 jde i o obec ukotvenou v předmětném regionu Středočeského 

kraje.  

MČ Praha 21 (Újezd nad Lesy) má se svými 10 429 obyvateli (2021), v kontextu regionu i celé 

České republiky, velikost fakticky menšího (nezřídka i bývalého okresního) města. To, spolu s re-

álnou prostorovou, historickou i sociální autonomií Újezdu nad Lesy předjímá i potřebu přiměřené 

občanské vybavenosti a kvality veřejných prostranství, determinuje míru geografické identity i cha-

rakter zástavby, který – s výjimkou sídliště Rohožník – odpovídá sídelní struktuře vnějšího pásu 

území hl. m. Prahy, který se rozvinul z původně samostatných sídel ve volné, převážně zemědělské 

krajině v případě prostorově kohezního území Prahy 21 (mj. i díky ochraně okolních přírodních 

biotopů) příliš nepoznamenané negativními dopady suburbanizace po roce 1990 (Hnilička, 2012).  

Ekonomický a sociální rozvoj Prahy 21 je bez-

prostředně spojen s prosperitou hl. m. Prahy  

a nyní i celé pražské metropolitní oblasti. Klí-

čovým faktorem trvale udržitelného rozvoje 

Újezdu nad Lesy je konektivita s ostatními 

částmi Prahy, se kterou sdílí významnou část 

občanské infrastruktury i většinu pracovních 

příležitostí svých občanů.  

 

 

                                                             
7 V tomto dokumentu je označována, především ze stylistických důvodů, jako MČ, MČ Praha 21 nebo také Újezd nad 
Lesy (název této městské části do roku 2001 a současně název katastrálního území identického s územím Prahy 21). 
8 Připojení k hl. m. Praze byl nejdůležitější milník novodobé historie s dopadem na správní autonomii tohoto území. 
9 S výjimkou Klánovic mají všechna zmíněná sídla středověké kořeny. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

8 

 

Rozvojové determinanty 

Rozvoj MČ Újezd nad Lesy závisí na více environmentálních, ekonomických a sociálních aspektech. 

Účelem strategického plánu je zohlednit a usměrnit jejich očekávaný dopad. Část z nich má těžko 

ovlivnitelný globální charakter, část z nich lze ovlivnit, mj. i pozice samosprávy. 

Současný i další rozvoj Prahy 21 je determinován nejvíce: 

 polohou území MČ v pražské metropolitní oblasti a prostorovou autonomií,  

 začleněním do ekonomického a sociálního kontextu pražského a středočeského regionu, 

 administrativním postavením MČ v administrativní struktuře HMP,  

 polohou u silnice I/12 a železniční trati Praha – Kolín,  

 historickým vývojem s dopadem na hodnotový rámec obyvatel i urbanistickou strukturu, 

 charakterem rezidenční zástavby a specifika sídliště Rohožník.  

Na udržitelnost, kvalitu života v širším smyslu i konkurenceschopnost území Prahy 21 budou mít 

v době implementace SP klíčový vliv následující rozvojové determinanty: 

 demografický vývoj na území MČ i v celé pražské metropolitní oblasti,  

 implementace environmentálních a stavebních regulací, struktura rezidenční výstavby10, 

 forma a výsledky dialogu s majiteli pozemků na území Újezdu nad Lesy, 

 dopady a charakter připravovaného Metropolitního plánu,  

 hodnotová koheze mezi samosprávou a MHMP, 

 revitalizace veřejného prostoru na sídlišti Rohožník, 

 výsledky a forma intervencí do veřejných prostranství na území MČ, 

 ekonomická situace městské části, 

 podoba ESIF a dalších fondů EU (a z nich financovaných národních grantů) v předmětných 

programovacích obdobích a nastavení využívaných grantových schémat, 

 sociální, reputační a i ekonomický positioning Prahy 21 v pražské metropolitní oblasti, 

 vývoj dopravní zátěže v pražské metropolitní oblasti, 

 kontinuita samosprávy městské části, 

 vývoj hodnotového systému obyvatel MČ. 

                                                             
10 Typologie rezidenční zástavby, např. velikost, charakter a cena bytů, bezprostředně ovlivňuje sociodemografický profil 
jejich uživatelů a ti pak následně mj. komunitní život, sociální soudružnost a udržitelnost, ale i hodnotový rámec.  

Meze růstu MČ Praha 21 jsou limitovány především kapacitou environmentální a dopravní in-

frastruktury a platným územním plánem. Využití pozemků (hustotu osídlení), ale také sociode-

mografický profil ovlivňuje struktura zástavby a tedy i dopady všech forem regulace.  

Tyto faktory předurčují predikovatelný nárůst počtu obyvatel na cca 12 000 EO. Dosažení tohoto 

stavu by nemělo mít vliv na trvale udržitelný rozvoj Prahy 21. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

9 

 

Trendy 

Některé očekávané sociální, environmentální, ekonomické a technologické trendy se v nejbližších 

desetiletích dotknou předměstských oblastí (a také suburbií) silněji než jiných typů sídel. Trendy, 

které je nutné ve strategickém plánu zmínit, jsou souběhem řady předvídatelných, ale nezřídka 

protichůdných tlaků na krajinu na rozhraní města a venkova.11  

Na základě komparativní analýzy vývoje obdobných sídel, predikce globálních trendů i interdisci-

plinární analýzy na půdorysu prostorového plánování lze předpokládat následující trendy deter-

minující rozvoj MČ Praha 21 v předmětném (strategickým plánem vymezeném) období: 

 Ekonomická prosperita a udržitelnost Prahy 21 bude úzce provázána s ekonomickým vý-

vojem pražské metropolitní oblasti. 

 Navzdory snahám o restrukturalizaci administrativního rámce hlavního města Prahy lze 

predikovat uchování silné autonomní identity Městské části Praha 21 ve vztahu k ostatním 

částem metropole. Přispěje k tomu i dokončení Pražského okruhu nebo pokračování 

ochrany lesního biotopu na/u území Újezdu n. Lesy. 

 Zvýšení počtu obyvatel v pražské metropolitní oblasti a obdobný trend na území Újezdu 

nad Lesy až k mezi růstu zafunguje, i s ohledem na předpokládaný demografický vývoj  

a sociální strukturu, jako přirozený katalyzátor ekonomické a sociální udržitelnosti lokality. 

To by se mělo projevit mj. i žádoucím tlakem na doplněním občanské vybavenosti a vyšší 

úroveň kvality veřejných prostranství i stavební kultury nebo rozvojem nových forem udr-

žitelné mobility.   

 Realizace Pražského okruhu12 zásadně ovlivní kvalitu života v Újezdu nad Lesy a prostup-

nost městské části, následně i využití části veřejných prostranství na jejím území. 

 Regulace individuální automobilové dopravy v pražské metropolitní oblasti vytvoří tlak na 

zkvalitnění a intensifikaci dopravy veřejné (a později sdílené) a podpoří investice s tím spo-

jené. Zásadně to ovlivní dostupnost městské části Praha 21 a parciálně i její ekonomickou 

a sociální udržitelnost. 

 Očekáváná rychlá, rostoucími cenami nemovitostí a růstem pražské metropolitní oblasti 

podpořená realizace stavebních projektů na územích k tomu předurčených,13 uzavře histo-

ricky poměrně krátkou éru růstu městské části. 

                                                             
11 Mj. jde o zvýšené nároky na rekreační zázemí HMP, poptávka po obnovitelných zdrojích energie, systémové změny  
v zemědělství, změna klimatu, vývoj stavební kultury, rozvoj logistických technologií i vývoj individuální, veřejné a sdí-
lené mobility. 
12 V případě Újezdu nad Lesy především v tzv. úseku 511 a přeložky (včetně přeřazení do jiné kategorie pozemní komu-
nikace) silnice I/12. 
13 Stávajícím Územním plánem sídelního útvaru hlavního města Prahy a připravovaným Metropolitním plánem. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

10 

 

 Na poměrně malém a prostorově vymezeném území Újezdu nad Lesy budou pro jeho udr-

žitelnost, kvalitu života i konkurenceschopnost podstatné dopady realizace vybraných  

(a to i investičně méně rozsáhlých) projektů na území MČ.     

 Růst cen energií vyvolá tlak na investice do projektů využívajících obnovitelné zdroje ener-

gie, zvyšování energetické efektivity a snižování energetické náročnosti. Tento trend se pro-

jeví v nákladové části rozpočtu MČ, ovlivní růst nákladů na život u části obyvatel. Ze stej-

ného důvodu lze očekávat, specificky v této části Prahy, větší tlak na intenzivnější využí-

vání zemědělské a lesní půdy k produkci energeticky využitelných plodin. 

 Převažující stavební a vlastnická struktura rezidenčního bydlení eliminuje dopady budou-

cích výkyvů dostupnosti bydlení. Současně však znemožňuje širší realizaci bytových poli-

tik, které budou jednou z klíčových municipálních agend v době platnosti tohoto strategic-

kého plánu.  

 Schopnost udržet a ovlivnit strukturu (typologii) nové zástavby významně ovlivní sociode-

mografickou strukturu Prahy 21 a bude mít dopad na její demografický vývoj. Dlouhodobě 

se však i v Újezdě n. Lesy projeví obecný trend stárnutí populace. Jakákoli další výstavba 

podpoří zploštění sociální struktury obyvatel městské části. 

 Vzhledem k některým specifickým atributům Prahy 21, např. její prostorové autonomii, ty-

pologii výstavby nebo sociální struktuře, je třeba počítat s menší dostupností některých 

profesí nezbytných k sociální a ekonomické udržitelnosti této městské části. 

 Diskurs spojený s komunální politikou bude akcentovat intenzivnější zájem o kvalitu  

a využití veřejného prostoru a volné krajiny. Rozvoj komunikačních technologií ovlivní 

způsob i rozsah občanského dialogu a participace. 

 Intervence do veřejného prostoru a jeho zkvalitnění zvýší (či v případě krize stabilizuje) 

ceny nemovitostí na území Prahy 21 a přispějí k její vyšší sociální a ekonomické udržitel-

nosti i konkurenceschopnosti. 

 Změny dodavatelských řetězců a individualizace výroby (deglobalizace) i způsobu výkonu 

práce v tradičních především administrativních profesích mohou být důvodem rozvoje eko-

nomicky udržitelného malého a středního podnikání na území MČ. 

 

Struktura, sociální zázemí a další atributy typické pro okrajové městské části (a pražská předměstí 

ve vnějším pásmu území HMP obecně), jakou je i Újezd nad Lesy, umožní – zvláště nerezignuje-li 

na proces metropolizace a deperiferizace – výzvám tohoto století čelit s vyšší mírou odolnosti  

za předpokladu, že rozvoj těchto území si zachová parametry trvale udržitelného environmentál-

ního, ekonomického a sociálního rozvoje. 

  



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

11 

 

Analýza SWOT14  

Poznatky do detailní SWOT analýzy byly získány: 

 analýzou dostupných dat a informací,  

 dotazníkovým šetřením,  

 řízenými rozhovory,  

 pozorováním, komparací a benchmarkingem, s tím, že relevance informací ve SWOT pod-

léhala konfirmaci (tj. nebyly např. nekriticky přejímány informace z participačních aktivit, 

jejichž výstupy byly považovány za kvalitativní šetření).  

Selekce položek zahrnutých do SWOT analýzy je determinována především jejich významem pro 

další rozvoj městské části, významem pro výběr investičních projektů a vlivem na ostatní kvalita-

tivní sociální a prostorové parametry.  

Na základě detailní SWOT lze formulovat i kumulované silné/slabé stránky a hrozby/příležitosti: 

 Silnou stránkou Prahy 21 je silná, historicky i geograficky podmíněná, prostorová a sociální 

svébytnost a participace na prosperitě pražské metropolitní oblasti a tím také vyšší úroveň 

socioekonomické odolnosti vůči vnějším rizikovým vlivům. 

 Slabou stránkou Prahy 21 je nižší míra administrativní autonomie, limitované možnosti 

řešit nedostupnost bydlení, dílčí deficit občanské vybavenosti a především konfrontace  

s dopravními problémy vyplývajícími z polohy MČ na východním okraji HMP. 

 Velkou příležitostí je potenciál, na úrovni mikroregionu koordinovaného, řízeného a para-

digmatem udržitelnosti a městotvornosti podmíněného rozvoje využívajícího přirozenou 

vyšší míru sociální udržitelnosti MČ a kvalitu okolní zelené infrastruktury. 

 Největší, spíše střednědobou až dlouhodobou hrozbou je demografický vývoj městské části, 

rozvolnění jejího architektonického rázu i identity a zvýšení závislosti na občanské vyba-

venosti mimo její území. 

Na konkrétní položky SWOT analýzy se pak důsledně odkazují cíle strategických směrů v návrhové 

části dokumentu.   

                                                             
14 SWOT analýza je jednou ze základních metod strategické analýzy, Integruje a vyhodnocuje získané poznatky. SWOT je 
zkratka anglických slov Strengths (Silné stránky), Weaknesses (Slabé stránky), Opportunities (Příležitosti) a Threats 
(Hrozby). SWOT analyzuje vnitřní silné a slabé stránky posuzovaného subjektu a příležitosti a hrozby z vnějšího prostředí. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

12 

 

Silné stránky [S] 

[S1] Identita | Silná, i v rámci HMP rozpoznatelná, historická, sociální i prostorová identita15 

území MČ Praha 21 překrývající se s přirozeným katastrálním územím Újezdu nad Lesy  

a podpořená pozicí obce s rozšířenou působností. V kontextu území16reputačně silná MČ  

a dobrá adresa.  

[S2] Příroda | Blízkost rozsáhlého17 biotopu – Vídrholce, který plní funkci rekreačního zázemí 

HMP, dostatek odpočinkových a zelených ploch. Přírodní rezervace na území a v soused-

ství MČ a z toho vyplývající vyšší míra žádoucí biodiverzity. Hodnotný krajinný ráz v okolí 

MČ a také lokální zdroje vody. 

[S3] Lokalita | Poloha MČ Praha 21, především pak dostupnost centra metropole a ostatních 

přilehlých částí hl. m. Prahy, začlenění Újezdu nad Lesy do přirozeného, reputačně přízni-

vého i dostupného mikroregionu okolo Vídrholce na rozhraní HMP a Středočeského kraje 

a v neposlední řadě i poloha brány do Prahy ze směru od významných středočeských měst 

v Polabí. 

[S4] Zástavba | Typologie zástavby respektující měřítko KÚ příznivě determinující sociodemo-

grafickou strukturu obyvatel i sociální soudružnost a udržitelnost MČ a současně dosta-

tečně kompaktní a čitelný charakter jejího území.  

[S5] Bezpečí | Velmi nízká úroveň kriminality na území městské části Praha 21 pozitivně ovliv-

ňuje kvalitu života na území MČ a je jedním z pilířů její sociální koheze. Převažující typ zá-

stavby je bariérou pro sociálně patologické jevy. 

[S6] Demografie | Příznivější a střednědobě udržitelnější18 demografické složení obyvatel 

v porovnání s ostatními částmi HMP a ČR.19 

[S7] Služby | Rozsah občanské vybavenosti na území Újezdu nad Lesy je v porovnání s obdob-

nými20 MČ na území HMP vyšší. Na území Prahy 21 jsou k dispozici dostatečné kapacity 

zdravotnických a pečovatelských služeb, obchodů apod.  

                                                             
15 Prostorová identita Újezdu n. L. je determinována více jeho polohou nejvýchodnějšího cípu Prahy na hranici Středo-
českého kraje s významnými sídly (Český Brod a Kolín) a prostorovou relací k obcím/MČ v okolí Vídrholce (především 
Klánovice, Šestajovice, Úvaly, Květnice, Běchovice, Koloděje) než formálním začleněním do struktury HMP. V neposlední 
řadě pak také polohou u důležitých komunikací – klíčové české železniční trati Praha – Kolín a silnici I/12. 
16 Oblast mezi vnějším kompaktním městem a hranicí HMP/Středočeského kraje. 
17 Nejrozsáhlejší souvislý lesní komplex na území hl. m. Prahy. (HMP, 2012) 
18 Také díky typologii převažující rezidenční zástavby. 
19 Ve srovnání s HMP i ČR má Praha 21 vyšší podíl obyvatel ve věku 0–14 a nižší 65+ (Fusek, 2019). 
20 Jde o MČ srovnatelné velikostí, polohou na rozhraní MHM a Středočeského kraje a v neposlední řadě historickým 
vývojem (ÚAP). 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

13 

 

[S8] Úřad | Státní správa a samospráva MČ Praha 21 plní své funkce, lze indikovat vyšší míru 

hodnotové koheze mezi občany a současně intenzivní občanský dialog týkající se agend 

samosprávy. Funkční MA 21.  

[S9] Hospodaření | Ekonomicky udržitelné hospodaření ÚMČ, navzdory závislosti na MHMP, 

je předpokladem dalšího rozvoje Újezdu n. Lesy, využívání potenciálu kapitálových trans-

ferů pro municipality, provozní udržitelnosti MČ i jejího rozvoje. 

[S10] Občanská společnost | V MČ přítomný přiměřený občanský a komunitní život, přede-

vším kulturní a sportovní aktivity spojené s činností lokálních nevládních neziskových  

organizací. Občanská společnost Újezdu n. Lesy intenzivně participuje na občanském a po-

litickém dialogu s vedením ÚMČ.  

[S11] Vzdělávání | Vzdělávací infrastruktura pro provozování mateřských škol a základní školy, 

muzeum, knihovna, zázemí pro lokální kulturní aktivity. Kvalita ZŠ s parametry odpovída-

jícími základnímu vzdělávání na území HMP. 

[S12] Infrastruktura | Kapacita a kvalita technické, dopravní a environmentální infrastruk-

tury21 odpovídá velikosti MČ a projevuje se pozitivně mj. na její konektivitě, kvalitě život-

ního prostředí a úrovni navazujících služeb.  

[S13] Prosperita | MČ Praha 21 participuje na prosperitě, energii, ekonomické a sociální udrži-

telnosti a relativní blízkosti centra rozsáhlé pražské metropolitní oblasti a z toho vyplývají-

cího dostatku pracovních příležitostí, dostupné kvality života a také menší nutnosti řešit 

sociální problémy. 

[S14] Sport | Sportovní vyžití v Újezdu nad Lesy je snazší než ve srovnatelných MČ HMP22. 

[S15] Rovnováha | Bydlení v Újezdu nad Lesy je významnou částí jeho obyvatel vnímáno jako 

dobrý kompromis mezi rurálním a urbánním stylem života poskytující významné množství be-

nefitů, které nabízí jak město, tak (šířejí definovaný) venkov. 

 

Kumulované silné stránky 

Silnou stránkou Prahy 21 je silná, historicky i geograficky podmíněná, prostorová a sociální 

svébytnost a participace na prosperitě pražské metropolitní oblasti a tím také vyšší úroveň 

socioekonomické odolnosti vůči vnějším rizikovým vlivům. 

                                                             
21 Především jde o kapacitu ČOV, přítomnost železniční stanice a napojení na PID, úroveň a fungování odpadového 
hospodářství a rozsah vodovodních i kanalizačních sítí. Jde o komparativní srovnání s obdobnými MČ HMP a obdobnými 
obcemi přilehající části Středočeského kraje. 
22 Mj. díky sdílení hřišť, přítomnosti celopražské rekreační oblasti,  



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

14 

 

Slabé stránky [W] 

[W1] Nedokončený obchvat | Silnice I/12, která plní funkci radiální komunikace nadregionál-

ního významu negativně ovlivňuje kvalitu veřejných prostranství i života v MČ, její prostupnost 

(i parciální dostupnost), místní dopravu, bezpečnost i mobilitu obyvatel a znemožňuje žádoucí 

intervence do veřejného prostoru.23 

[W2] Chybějící centrum | Urbanistická struktura a veřejný prostor na území Prahy 21 trpí defici-

tem některých městotvorných prvků, které by měly být samozřejmou součásti sídel obdobné 

velikosti. Újezd n. Lesy postrádá především veřejné prostranství, které by plnilo funkci centra 

městské části24 a bylo přirozeným těžištěm neformálního komunitního života a procesů na je-

jím území a mj. i podporovalo její architektonickou identitu a tvář. 

[W3] Závislost na MHMP | Začlenění MČ Praha 21 do administrativně správní struktury  

Hl. m. Prahy omezuje samostatnost a nezávislost Újezdu nad Lesy při správě svého území  

a limituje ho při ovlivňování jeho rozpočtu, některých rozvojových aktivit a především pak 

územního plánu. To je také komparativní nevýhodou městské části oproti obdobným sídlům 

na území Středočeského kraje.   

[W4] Vliv na území | Praha 21 nedisponuje dostatečným množstvím ploch ve svém vlastnictví 

pro žádoucí rozvojové aktivity.  

[W5] Stavební kultura | Kvalita výstavby a časti veřejných prostranství v Újezdu nad Lesy ne-

zřídka zaostává za možnostmi a standardy vyplývajícími z ekonomického a znalostního poten-

ciálu pražské metropolitní oblasti. Nedostatečná úroveň institucionální i metodické regulace.  

[W6] Rozdílné zájmy | Část pozemků na území Prahy 21 je v držení vlastníků, jejichž zájem není 

kompatibilní s veřejným zájmem a záměry městské části. MČ má omezené možnosti regulace 

využití pozemků a výstavby ve vlastnictví subjektů s nižší mírou sociální, kulturní a environ-

mentální zodpovědnosti.25 

[W7] Chybějící služby | Na území MČ i v okolním mikroregionu chybí některé specializované lé-

kařské, sociální, vzdělávací, komunitní, kulturně-sportovní, ekumenické nebo také šířeji vy-

profilované obchodní a gastronomické služby.26  

                                                             
23 Tuto slabou stránku lze definovat také jako chybějící obchvat, resp. nerealizovanou stavbu přeložky Silnice I/12  
v úseku Běchovice–Úvaly, v širším kontextu pak jako nedokončení Pražského okruhu, úseku 511. 
24 Prostor kolo supermarketu (konec Chabeřické) bohužel reprezentuje všechna v místě realizovatelná selhání při plá-
nování veřejného prostoru a sídla obecně. Mělo by jít o pouze dočasné řešení, které nyní, bohužel, destruuje a hodnotově 
devalvuje urbanistickou strukturu Újezdu nad Lesy. 
25 Kromě obvyklých tenzí mezi korporátním (developerským)/privátními a občanským či veřejným zájmem jde i o kon-
krétní, ambivalentně vnímané, aktivity na území MČ (mj. kynologický výcvik). 
26 Ne vždy jde o kvantitativně zdůvodnitelný požadavek, ale přítomnost některých zdravotnických specializací by posílila 
subjektivní i objektivní vnímání kvality života v místě (vyplývající i z faktické vzdálenosti pražských nemocnic) a to  
i s ohledem na předpokládaný demografický vývoj v pražské metropolitní oblasti. V kontextu mikroregionu Vídrholec 
schází ZUŠ. Nepřítomnost některých typů/kategorií obchodů a restauračních zařízení může být problém brandu lokality.  



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

15 

 

[W8] Místní komunikace | V některých částech na území Újezdu n. Lesy lze indikovat chybějící 

chodníky, deficit kvality a přirozené prostupnosti místních komunikací27 a nedostatečné par-

kovací kapacity. 

[W9] Vlastnické vztahy | Rozvojové záměry MČ komplikuje příliš diversifikovaná struktura ma-

jitelů pozemků (vč. lesních) a deficit konsenzuálního zájmu v lokalitách, jejichž transformace, 

rehabilitace či rekonstrukce by podpořila kvalitu života a trvale udržitelný rozvoj Prahy 21. 

[W10] Podnikání | Periferní a prostorově autonomní poloha vůči centru Prahy (ale i Středočeskému 

kraji) je demotivující pro rozvoj malého a středního podnikání závislého na dostatečné hustotě 

obyvatel.28 S tímto stavem je spojena i deficit pracovních příležitostí v místě. 

[W11] Životní prostředí | Lze identifikovat lokální deficit environmentální infrastruktury.29 

[W12] Prostupnost | Jakkoli je nádraží Praha-Klánovice30jedním z pilířů udržitelné mobility  

a dostupnosti Prahy 21, postrádá kvalitativně lepší31spojení s centrem Újezdu nad Lesy a efek-

tivně řešené regulované parkování.  

[W13] Zeleň | Velká část Vídrholce (i návštěvnické infrastruktury v něm) je zanedbaná a nevyužívá 

unikátní potenciál interakce intravilánu okolních obcí (MČ) a kulturní přírodní krajiny.  

Na území MČ lze indikovat dílčí deficit vhodné zelené infrastruktury.32 

[W14] Rohožník33 | Specifické problémy lokality sídliště Rohožník, mj. deficit zeleně a kvality části 

veřejných prostranství. Ambivalentní kvalita rekonstrukcí panelových domů, herna.  

[W15] Doprava | Průjezdnost MČ a dostupnost některých lokalit v jejím okolí. Parkování v ulicích  

a u železniční stanice. Rezervy v obslužnosti PID. Nedostatečná infrastruktura pro cyklistiku. 

Deficit (pocitu) bezpečnosti. Bariéry prostupnosti (i rozvoje veřejných prostranství) u frekven-

tovaných komunikací.  

 

Kumulované slabé stránky 

Slabou stránkou Prahy 21 je nižší míra administrativní autonomie, limitované možnosti řešit 
nedostupnost bydlení, dílčí deficit občanské vybavenosti a především konfrontace s doprav-
ními problémy vyplývajícími z polohy MČ na východním okraji HMP. 

                                                             
27 Ne vždy je srozumitelné nastavení jednosměrných ulic prizmatem aktérů využívajících všechny typy dopravy. 
28 Jde také o vliv na investiční a dlouhodobé provozní výdaje MČ (Hudeček, Hnilička, Dlouhý, Leňo, & Cutáková, 2018), 
do jisté míry jde také o riziko více či méně skryté a nežádoucí suburbanizace (Hnilička, 2012). 
29 Ne vždy jde o objektivně fatální problém, jde o lokální problémy s odpadem (černé skládky, chybějící kontejnery), 
chybějící zeleně, znečištění, okrajově pak kanalizace. 
30 Ležící na hranici MČ Praha 21. 
31 Především pro chodce a cyklisty.  
32 Především se jedná o sídliště Rohožník a okolí některých místních komunikací.  
33 Detailně jsou řešeny v Koncepci sídliště Rohožník. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

16 

 

Příležitosti [O] 

[O1] Obchvat | Dokončení Pražského okruhu, přeložka a reklasifikace silnice I/12 může mít zcela 

zásadní vliv na kvalitu života v Újezdu nad Lesy a současně uvolnit prostor pro rozvojové akti-

vity a intervence do veřejného prostoru, kterým současná dopravní infrastruktura brání.  

[O2] Nová škola | Výstavba nové střední školy umožní potřebné rozšíření nejen vzdělávacích,  

ale i dalších integrovaných kulturních a komunitních, kapacit na území MČ Praha 21, přispěje 

ke kvalitě života i identitě Újezdu. 

[O3] Rohožník | Systémová revitalizace sídliště Rohožník podle připravované koncepce akcentuje 

jeho (vůči obdobné zástavbě) nadstandardní kvality a přispěje k jeho užší fyzické integraci do MČ. 

[O4] Urban design | Zájem o bydlení v Újezdu je indikátorem kvality života v této MČ. Kvalitativní 

i kvantitativní regulace výstavby umožní mj. pozitivně ovlivnit sociodemografickou strukturu 

a zajistit sociální a ekonomickou udržitelnost i odolnost území MČ. Dobrovolná regulace archi-

tektonického rázu i zvýšení environmentální zodpovědnosti může významně zlepšit kvalitu 

veřejného prostoru. 

[O5] Hodnotná příroda a Vídrholec | Větší využití rekreačního potenciálu Vídrholce, harmo-

nizace správy s vlastníky území, využívání lesních biotopů na území Újezdu a v jeho okolí pro 

rekreaci, sport a environmentální výchovu a podpora prostupnosti mezi Vídrholcem a intravi-

lánem MČ.  

[O6] Mikroregion | Spolupráce pražských MČ a středočeských obcí v okolí Vídroholce, silnice 

I/12 a železniční tratě Praha – Kolín a vytvoření institucionalizovaného regionu reflektujícího 

historické vazby těchto sídel může mít pozitivní vliv na jejich identitu a brand, sociální i eko-

nomickou udržitelnost (vč. bonity výstavby) i realizaci projektů a investic na jejich území. 

[O7] Komunikace | Širokospektrální komunikace, aktivnější prezentace rodáků, hodnot, míst i pří-

běhů spojených s Újezdem n. Lesy je příležitostí k posílení jeho (mj. i komparativní) identity  

i reputace/brandu a má potenciál přispět k mezigenerační i sociální kohezi. 

[O8] Kontribuce | Nový přístup hl. města Prahy (správce MP) k negociaci s developerskými sub-

jekty vytváří možnost ve větší míře realizovat vlastní, sociální udržitelnost MČ podporující  

sociální a bytovou politiku.34 

  

                                                             
34 Na základě metodiky kontribucí ze strany developerů (IPR, 2021) především při úpravách územního plánu a reali-
zaci některých z forem stavební regulace. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

17 

 

[O9] Bydlení | Investice35 do dostupného a udržitelného bydlení v majetku obce vytvoří nástroj 

politiky bydlení s potenciálem zvýšit sociální i demografickou soudružnost Újezdu. 

[O10] Ekonomika | Předpokládaný růst ekonomického výkonu pražské metropolitní oblasti s pre-

dikcí nižší dostupností bydlení v ní36 by měl být – kromě zvýšené socioekonomické resilience 

- katalyzátorem deperiferizace Újezdu nad Lesy. 

[O11] Koheze | Růst vzdělanostní a kulturní úrovně podporuje konkurenceschopnost MČ i jejích 

obyvatel, různý původ nových sousedů může být obohacující. Nevysoké navýšení počtu oby-

vatel k mezím růstu může přispět k ekonomické udržitelnosti MČ.37 

[O12] Mobilita | Část problémů spojených s nadměrnou dopravní zátěží může být limitována pod-

porou udržitelné a sdílené mobility na celopražské či národní úrovni. Zkvalitnění veřejného 

prostoru je příležitostí a motivací k využívání mobility pěší či kombinované. 

[O13] Fondy | Objem prostředků pro municipální kapitálové transfery je v čase platnosti tohoto stra-

tegického plánu vyšší než očekávaný. 

[O14] Krize jako příležitost | Energetická a částečně i ekonomická krize může být katalyzátorem 

rozvoje úsporných a obnovitelných zdrojů energie a přispět k aktualizaci energetické koncepce 

městské části. 

[O15] Infrastruktura | Doplnění rekreační infrastruktury38 a budování a dalšího rekreačního  

zázemí může podpořit pozici Újezdu jako jednodenní výletní destinace a současně zajistit eko-

nomickou udržitelnost takových projektů. Projekt lokálního regulovaného záchytného parko-

viště u železniční stanice může přispět k využití udržitelné mobility. 

 

Kumulované příležitosti 

Velkou příležitostí je potenciál, na úrovni mikroregionu koordinovaného, řízeného a paradig-

matem udržitelnosti a městotvornosti podmíněného rozvoje využívajícího přirozenou vyšší 

míru sociální udržitelnosti MČ a kvalitu okolní zelené infrastruktury. 

 

  

                                                             
35 Vychází z předpokladu veřejné (státní) podpory.  
36 Tj. fakticky nežádoucí regionální dekoheze a na úrovni ČR slabá stránka. 
37 Např. může být katalyzátorem vzniku chybějících služeb, jejichž udržitelnost se odvíjí mj. od dostatečné hustoty či 
koncentrace obyvatel v lokalitě (Hnilička, 2012). 
38 Turistické, naučné a cyklostezky, koupaliště, dětská hřiště apod. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

18 

 

Hrozby [T] 

[T1] Odklad obchvatu | Odklad realizace Pražského obchvatu a tím i přeložky a reklasifikace sil-

nice I/12 může zakonzervovat problém vysoké dopravní zátěže na území MČ a současně  

zabránit žádoucím intervencím do veřejného prostoru. 

[T2] Suburbanizace | Neřízená proměna z prostorově autonomního předměstí na suburbánní  

lokalitu s deficitem identity a omezenou sídelní funkcí (tzv. „noclehárna“) v důsledku rozvol-

něné stavební a územní regulace nebo deficitu udržitelnosti vývoje pražské metropolitní  

oblasti a s dopadem na sociální i ekonomickou udržitelnost, reputaci, identitu a v neposlední 

řadě i prostorovou kohezi území. 

[T3] Demografie | Demografické změny v důsledku méně předvídatelného sociálního a ekono-

mického rozvoje, deregulace výstavby a změny typologie rezidenční výstavby na území MČ, 

nezvládnuté dopady stárnutí populace, (spíše vnitrostátní) migrace, zhoršené podmínky  

pro rodiny apod. 

[T4] Tenze | Deficit generační, migrační, politické a sociální hodnotové koheze mezi obyvateli 

Újezdu n. Lesy s dopadem na operativní i strategické řízení městské části, kvalitu participace  

i komunikace. 

[T5] Vídrholec | Devalvace přírodní a ekosystémové hodnoty Vídrholce, nadměrná těžba dřeva  

(v reakci na kůrovce či klimatické změny), nedostatečná údržba či rezignace na rozvoj v dů-

sledku deficitu zdrojů, know-how39 nebo rozdílného zájmu Lesů ČR, MČ či HMP na rozvoji to-

hoto území.  

[T6] Doprava | Nárůst intenzity individuální automobilové dopravy spolu s neharmonizovaným  

a nedostatečným rozvojem infrastruktury může narazit na strop prostorových i parkovacích ka-

pacit veřejných prostranství. Jeho konsekvencí může být i snížení dostupnosti centra či jiných 

částí Prahy s dopadem na environmentální, sociální a ekonomickou udržitelnost Prahy 21.  

[T7] Veřejný prostor | Snížení dostupnosti a prostupnosti některých částí Újezdu nad Lesy  

a ztráta přirozených městotvorných funkcí některých veřejných prostranství. Nedostatečná 

ochrana krajinného rázu a deficit žádoucí stavební regulace. 

[T8] Životní prostředí | Zhoršení kvality ovzduší a vodních zdrojů v důsledku dopadů např./mj. 

energetické krize (návrat k neekologickým palivům), nekomplexní výstavby Pražského ok-

ruhu (mj. odložení realizace zelené bariéry mezi intravilánem MČ a komunikací), časově ome-

zených havárií apod. 

                                                             
39 Ve smyslu rozdílného hodnotového a oborového přístupu ke správě území. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

19 

 

[T9] Vzdělání | Nedostatečná kapacita základní školy40 může být příčinou ke snížení kvality výuky, 

která je jedním z determinantů kvality života v Újezdu n. Lesy. 

[T10] Černá labuť | Deficit environmentální, sociální a ekonomické odolnosti v důsledku hůře 

předvídatelných trendů a událostí/katastrof.41 

[T11] Limity růstu | Překročení limitů růstu území MČ a nedostatečná kapacita nezbytných  

infrastruktur (dopravní, vzdělávací, environmentální). 

[T12] Bydlení | Snižující se dostupnost bydlení predikovaná pro následující desetiletí spolu s limi-

tovanou možností realizovat autonomní bytovou politiku a typologií rezidenční výstavby zajiš-

ťující pouze zakonzervování stávající sociodemografické struktury může přispívat k deficitu so-

ciální koheze42 a tlaku na rozvolnění architektonického rázu MČ.  

[T13] MHMP | Možnost nižší míry hodnotové soudružnosti mezi politickou reprezentací městské 

části a vedením hlavního města Prahy, částečně pak i rozdílné přístupy k rozvoji na území 

HMP/MČ a Středočeského kraje a to včetně MP nebo ITI. 

[T14] Investice | Špatné hospodaření – nedokonalá koordinace investic, neefektivní využívání 

obecního majetku, problémy s kofinancováním kapitálových transferů ze subvenčních pro-

gramů, nižší adaptabilita na nové finanční nástroje. 

[T15] Ekonomická a sociální udržitelnost | Zhoršení ekonomické a sociální udržitelnosti MČ 

v důsledku negativních sociálně patologických jevů spojených s nevhodnou/nedostatečnou 

strukturou a kvalitou kulturní infrastruktury, veřejných prostranství či rostoucí ztrátou identity 

a (mj. mezigenerační) koheze.  

 

Kumulované hrozby 

Největší, spíše střednědobou až dlouhodobou hrozbou je demografický vývoj městské části, od-

klad realizace přeložky Silnice I/12 a rozvolnění jejího architektonického rázu i identity a zvý-

šení závislosti na občanské vybavenosti mimo její území. 

 
  

                                                             
40 Vztaženo k období platnosti SP (MHMP, 2020). Kromě kapacitních problémů, které jsou konsekvencí demografického 
vývoje, jde i o problém kapacit pro komunitní a kulturní služby. 
41 Růst nákladů, inflace, selhání logistických a dodavatelských řetězců, klimatická krize (včetně deficitu vláhy a podzem-
ních vod), sociální dekoheze, přírodní pohromy (kůrovec, vichřice, chemické havárie), technologické havárie apod. 
Obecně je třeba strategické přístupy TUR doplnit i o paradigma resilience. 
42 Typický problém v takovém případě jsou limity mezigeneračních transferů nebo nemožnost zajistit bydlení pro po-
třebné podporované) profese. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

20 

 

NÁVRHOVÁ ČÁST: VIZE A STRATEGICKÉ SMĚRY ROZVOJE 
 

Návrhová část pracuje s pojmem vize, strategických směrů a jejich detailně popsaných cílů a na ně 

navazujících obecných/otevřených projektových zásobníků.  

Vize reflektuje hodnotový systém obyvatel a specifický charakter MČ. Funguje také jako projektový, 

evaluační a hodnotový determinant plánování a řízení. Pomáhá formulovat a budovat brand sídla 

a okolního regionu. 

Nejlepší kraj Prahy pro bydlení všech generací 

Rezidenční a rekreační charakter Prahy 21 a poloha této MČ ovlivňují hodnotový a do značné míry 

i sociodemografický profil jejích obyvatel. Kvalita života v MČ je spojena s jejím předměstským ur-

bánním charakterem, trvale udržitelný rozvoj území je pak spojen s rozvojem pražské metropolitní 

oblasti a okolím s přítomností atraktivních biotopů. Akcent na rezidenční funkci vyplývá z partici-

pativně ověřeného hodnotového rámce obyvatel, ale také z především geografické analýzy pozice 

MČ. 

Od vize rozvoje MČ Prahy 21 se odvíjí čtyři integrované strategické směry, které ovlivňují její regu-

laci, rozvoj a soudružnost. 

Vize 

Nejlepší kraj Prahy pro bydlení všech generací 

[Regulace] [Rozvoj] [Koheze] 

Strategický směr I Strategický směr II Strategický směr III Strategický směr IV  

Újezd nad Lesy 
- brána do Prahy 

Prosperující  
a sebevědomá  

městská část 

Dostupný 
 a prostupný  

Újezd n. L. 

Obec  
pro všechny  

generace 

 

 
 

  



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

21 

 

Strategický směr I  >  Újezd nad Lesy – brána do Prahy  

[Regulační strategický směr] 
 

Strategický směr „Újezd nad Lesy – brána do Prahy“ odráží geografická a historická východiska 

městské části se silnou sociální a fyzickou identitou nacházející se na rozhraní metropole a Polabí. 

Reflektuje charakter historické i současné zástavby a urbanistické struktury území, přírodních pod-

mínek habitatu, identifikovaných hodnot území a relevantní zájmy vlastníků a správců pozemků 

na území městské části. 

Věcný rámec tohoto strategického směru zohledňuje výstupy participace, související plánovací  

a koncepční dokumenty, vychází z hodnotového rámce většiny občanů MČ a snahy jejího vedení 

udržet urbanistický charakter Újezdu nad Lesy a rozvíjet jeho potenciál.  

Akcentuje nutnost zajistit trvale udržitelný rozvoj Prahy 21. Vytváří prostor pro uplatnění regulač-

ních, plánovacích a participačních nástrojů jejího rozvoje. 

 

Reakce na SWOT [S1-2 S4 S12 S15] [W2-4 W5 W8 W9 W14] [O4-6 O8-9 O15] [T1-2 T5 T7-8 T12 ] 

Oblasti projektových intervencí, sektorové a oborové vymezení  
Veřejný prostor | Územní plánování | Architektura | Urbanismus | Životní prostředí  

 

Cíle strategického směru I 

I/1 Město je sdílený prostor | Pro zachování požadovaného architektonického a udržitelného cha-

rakteru Újezdu (ale i pro udržení realitní bonity všech lokalit, eliminaci vzniku sociálně vyloučených 

či jinak negativně determinovaných míst, podpory místního turistického ruchu, kvality života, bez-

pečnosti a zdraví obyvatel obce) je klíčová kvalita veřejných prostranství.43  

I/2 Újezd n. Lesy je město a nikoli sídliště či sídelní kaše | Velikosti, významu i struktuře Prahy 

21 musí odpovídat její urbanistická a architektonická tvář. Praha 21 potřebuje centrum odpovídající 

prostorově autonomní městské části s cca 11 tisíci obyvateli.44 Tento cíl musí být předmětem více 

městotvorných zásahů45 s cílem postupného vybudování plnohodnotného centra (náměstí) v přiro-

zeném správním těžišti městské části. Tam, kde je to možné budou intervence do veřejných 

                                                             
43 Kvalita veřejných prostranství závisí na mnoha parametrech, z nichž většina je známa a jejich implementace závisí 
především na schopnosti operativně přenést do praxe aktuální znalostní úroveň v oblasti urban designu. Pro území HMP 
lze využít zázemí IPR (IPR, 2014). 
44 Tuto velikost mají např. MČ Suchdol či Zbraslav nebo města Kyjov, Domažlice, Litomyšl, Sušice, Vrchlabí, Prachatice 
Čáslav a další (s pozicí okolo 110. místa mezi šesti stovkami českých měst).  
45 Včetně úpravy budovy Úřadu městské části. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

22 

 

prostranství akcentovat jejich veřejný/poloveřejný či polosoukromý charakter s cílem podpořit fun-

gování přirozených lokálních mikrokomunit, pocit bezpečí a fyzické prostupnosti.46  

I/3 Diverzita znamená odolnost a udržitelnost | Na území MČ Praha 21 je nutné udržovat  

(na sociální udržitelnost a kohezi orientovanou) diverzitu47. Architektonický ráz Újezdu n. Lesy by 

měl být podporován prostřednictvím vhodných forem stavební regulace eliminující vznik sociálně 

homogenních či vyloučených lokalit, vzdělávacími aktivitami a pomocí aktivního mezigeneračního 

dialogu. Prosazovaná stavební regulace bude, s respektem k potřebám seniorů a podporou rodin, 

usilovat o demograficky udržitelný profil sídla, investiční záměry budou průběžně reagovat na ak-

tuální demografické trendy. 

I/4 Nejlepší kraj Prahy pro bydlení | Újezd nad Lesy je dominantně rezidenční, historicky vyme-

zená a prostorově autonomní, lokalita – nyní MČ HMP. Původně byl středočeskou obcí, kombinující 

vesnický ráz s novodobými městotvornými prvky. Aktivity využívající dostupné nástroje stavební 

regulace budou důsledně, s výjimkou sídliště Rohožník, na které je třeba klást jiné požadavky, dbát 

o zachování tohoto charakteru a svébytné architektonické identity Újezdu nad Lesy. Intervence do 

veřejného prostoru, stavební investice a jejich regulace v kompetenci ÚMČ a úpravy územního 

plánu48 s dopadem na veřejná prostranství, ale také sociální politiky (vč. bytové) budou tento zá-

měr podporovat. 

I/5 Dialog s investory je ve veřejném zájmu | Praha 21 bude aktivně a všemi legitimními způ-

soby49 bránit developerským projektům, jejichž charakter je spojen s rizikem narušení kvality ži-

vota50 na území Újezdu nad Lesy. Tento požadavek bude evaluačním kritériem pro posuzování in-

vestičních záměrů na území obce. Negociační proces s investory bude veden na platformě formu-

lace oboustranně akceptovatelných a udržitelných plánovacích smluv a také kontribucí respektu-

jících požadavky na udržitelný rozvoj a kvalitu života v obci. 

I/6 Krajina a zeleň ovlivňují kvalitu života | Městská část bude koncepčně rozvíjet zelenomodrou 

infrastrukturu, podporovat integraci volné a městské krajiny a podporovat, ve spolupráci se správci 

území, komplexní pozemkové úpravy s cílem maximalizovat pozitivní dopady ekosystémových slu-

žeb okolní krajiny i modrozelené infrastruktury v intravilánu, využívat potenciál lesů i chráněných 

území ve svém okolí a využívat zeleň k eliminaci dopadů nadměrné dopravy.  

I/7 Udržitelné zdroje | Udržitelné hospodaření s energiemi i vodními zdroji, ale také odpady musí 

být průřezovým paradigmatem plánování i operativního řízení městské části.  

                                                             
46 Tomuto přístupu by se měly ve vhodné míře (nikoli vždy mandatorně) přizpůsobit i soukromé stavební investice. 
47 Ta je ovlivněna především typologií výstavby v předmětném území. 
48 Vč. negociace Metropolitního plánu. Různé formy stavební regulace budou podporovat urbanistický koncept prosto-
rově limitované kompaktní zástavby (RD, malé BD) a eliminovat prostorové bariéry fyzické i sociální prostupnosti. 
49 Mj. negociace Metropolitního plánu, příprava územní studie či regulačních plánů pro vybrané lokality apod. 
50 Např. demografické, sociální či ekonomické a environmentální udržitelnosti a odolnosti předmětného území. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

23 

 

I/8 Město především pro jeho obyvatele | Návrhy nově budované či revitalizované environmen-

tální, dopravní a další technické infrastruktury musí respektovat požadavky na kvalitu architekto-

nického rázu a kvality veřejných prostranství, funkčnosti, prostupnosti území, TUR a kvality života 

obyvatel. 

I/9 Také malé investice mohou mít viditelné výsledky | ÚMČ bude systematicky usilovat o revi-

talizaci míst zhoršujících estetický charakter Újezdu n. Lesy, prioritně těch v majetku obce. Majite-

lům jiných pozemků nabídne součinnost, případně metodickou pomoc. 

I/10 Město navrhují architekti | Tam, kde je to možné, bude při klíčových investicích s dopadem 

na veřejný prostor bude využíván institut architektonické soutěže.51 Investice do veřejných pro-

stranství budou předmětem participace. Součástí komunikace MČ bude i architektonický ráz území 

Újezdu n. Lesy.52 Veřejná prostranství budou doplňována o městský mobiliář respektující, kromě dal-

ších estetických a užitných kritérií, charakter veřejného prostoru Újezdu. 

I/11 Úvaly jsou blíže než Libeň | MČ Praha 21 podpoří vznik mikroregionu Vídrholec53. Újezd nad 

Lesy je svébytná, snadno identifikovatelná a atraktivní městská část hl. m. Prahy, jedna z jasně vy-

mezených a dostupných rezidenčních lokalit pro obyvatele, kteří mají své pracovní aktivity v celé 

metropoli, okolních obcích/MČ i tam, kde sami žijí. Institucionální (především kulturní, investiční, 

dopravní, environmentální a turistická i občanská a pracovní kooperace mezi sídly (na území HMP  

i Středočeského kraje) mikroregionu podpoří deperiferizaci této části Prahy, její prostorovou sociální 

identitu i kohezi.54  

I/12 Jsme to, co dýcháme | MČ bude sledovat kvalitu ovzduší v obci a přijímat regulační i podpůrná 

opatření vedoucí k omezování zbytných znečišťujících zdrojů a podpoří výměnu neekologických 

nebo ekonomicky neudržitelných zdrojů vytápění. 

I/13 Údržba a opravy | Praha 21 bude udržovat a opravovat svůj majetek s důrazem na atraktivní 

veřejný prostor a občanskou vybavenost i podporovat55 další rekonstrukce na svém území. 

                                                             
51 V širším slova smyslu, v různých formách, nikoli výhradně dle parametrů ČKA. 
52 Stavby a lokality s potenciálem zvýšení konkurenceschopnosti Prahy 21 budou předmětem komunikace MČ. V rámci 
komunikačních aktivit budou identifikovány příkladné, zajímavé nebo typické rezidenční, občanské či hospodářské 
stavby a podpořeny aktivity směřující k autentickému vnímání všech svých částí jak vlastními občany, tak návštěvníky. 
53 Část Prahy a Středočeského kraje s podobnou historií do roku 1974 (kdy byla část obcí připojena k HMP) identifikující 
se s okolím Vídrholce (Klánovického lesa), spádová oblast silnice I/12 a železniční trati Praha – Český Brod. Jde o pražské 
městské části Újezd n. Lesy, Běchovice, Klánovice, Koloděje a středočeské obce Šestajovice, Úvaly, Květnice, Dobročo-
vice, Horoušany a Jirny.  
54 Obecně je vhodné posilovat svoji kulturní, geografickou a sociální identitu a to i vůči pražskému obvodu Praha 9, 
neprezentovat se jako pražská periferie (za Libní) a akcentovat kvalitu života a specifický charakter rozhraní metropole 
a Středočeského kraje. 
55 Mj. metodická, administrativní a diseminační podpora rekonstrukcí (zvl. pak rekonstrukcí s veřejným kofinancováním) 
nemovitého majetku ve veřejném i soukromém vlastnictví v Újezdu nad Lesy. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

24 

 

Strategický směr II  >  Prosperující a sebevědomá městská část 

[Rozvojový strategický směr] 

 

Ekonomické zázemí, dostatečná občanská vybavenost a podmínky pro adekvátní kvalitu života při-

měřené sídlu velikosti Prahy 21 jsou nezbytné pro sebevědomí občanské společnosti i přirozeným 

požadavkem vyplývajícím ze silné lokální identity obyvatel Újezdu nad Lesy.  

Druhý strategický směr proto reflektuje potřebu rozvoje k tomu nezbytných vzdělávacích a sociál-

ních kapacit, doplnění chybějících služeb, městotvorných intervencí do veřejného prostoru apod. 

Reaguje na některé nežádoucí suburbanizační tendence pražských předměstí a postavení Prahy 21 

jako městské části hl. m. Prahy i její polohu uvnitř pražské metropolitní oblasti.  

Současně řeší efektivní fungování úřadu městské části, jeho hospodaření a žádoucí podporu envi-

ronmentální, sociální i ekonomické udržitelnosti obce s využitím nejvyšší možné dostupné úrovně 

poznání vztahující se k předmětu rozhodování. Zahrnuje i institucionální spolupráci s dalšími sub-

jekty veřejné správy. 

 

Reakce na SWOT [S4-15] [W3-7 W10 W14-15] [O2-6 O8-15] [T1-2 T6- T12 T14-15] 

Oblasti projektových intervencí, sektorové a oborové vymezení  
Prostorové plánování | Občanská vybavenost | Urbanismus | Vzdělávání | Hospodaření | Správa 

 

Cíle strategického směru II 

II/1 Nerozplynout se v sídelní kaši | Prosperita a sociálně ekonomická udržitelnost souvisí s iden-

titou. Újezd nad Lesy se neztratí v pražské periferii. Podpora administrativní, prostorové, vizuální 

a sociální identity obce by měla být jedním z průřezových přístupů k rozvojovým projektům i ko-

munikačním aktivitám.56 

II/2 Malý místní obchod je důležitější než nejbližší nákupní centrum | Praha 21 podporuje, při 

zohlednění veřejného zájmu a pravidel transparentnosti, své pracovníky i malé a střední podnika-

tele působící na jejím území. Tam, kde je to možné, vytváří lokální pracovní místa s ohledem na 

jejich sociální udržitelnost.  

II/3 Vstřícná a kooperativní městská část | Vedení Prahy 21 podporuje neveřejné investice,  

infrastrukturní aktivity a investice zlepšující místní podnikatelské a pracovní klima, které jsou  

                                                             
56 Stejně jako determinantem všech forem stavební regulace v kontextu Strategického směru I. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

25 

 

v souladu s její strategií a koncepčními dokumenty. Preferuje investice podporující kvalitu života  

v obci, ekonomickou a sociální udržitelnost v mikroregionu a jeho konkurenceschopnost.  

II/4 Víkendová destinace | Praha 21 akcentuje rekreační potenciál svého území, který mj. pozitivně 

ovlivňuje jeho reputaci a brand. Vídrholec a jeho okolí je zajímavá turistická destinace především pro 

jednodenní výlety obyvatel ostatních pražských městských částí i Středočeského kraje. Současně je 

to jeden z reputačních pilířů Újezdu nad Lesy. Kulturní a společenské dění v MČ je žádoucí zpřístup-

ňovat a prezentovat i obyvatelům jiných částí Prahy a Středočeského kraje. 

II/4 Radnice je otevřený úřad | ÚMČ své kompetence vykonává efektivně, transparentně  

a předvídatelně. Preferuje participativní přístup k řešení problémů ve své kompetenci. Pro občany 

Újezdu n. Lesy není problém komunikovat s municipální reprezentací či administrativou. Radnice 

aktivně prezentuje a srozumitelně vysvětluje své kroky. Využívá k tomu komunikační platformy 

přístupné všem generacím.  

II/5 Dobrý a transparentní hospodář | Hospodaření MČ je transparentní, využívající principy par-

ticipativního a otevřeného rozpočtu. ÚMČ dodržuje správní termíny, při formulaci svých stanovisek 

reflektuje relevantní strategické dokumenty a podklady. Radnice zpřístupňuje dokumenty na 

webu, pro komunikaci využívá i sociální sítě stejně jako tradiční komunikační prostředky a zajiš-

ťuje přístupnost informací pro všechny občany tak, aby nebyli handicapováni formou jejich pre-

zentace, také díky investicím do nových i tradičních komunikačních technologií. 

II/6 Digitalizace agendy | Úřad MČ programově zefektivňuje své fungování pomocí pokročilých 

informačních technologií.57  

II/7 Veřejný zájem | Veřejný zájem je průnikem hodnot, možností a pravidel. Radnice Prahy 21 

důsledně hledá a hájí veřejný zájem své MČ, jak vůči orgánům státní správy či jiným samosprávám, 

tak vůči developerům, investorům a reprezentantům korporátní sféry. Při rozhodování zohledňuje 

názor občanů, aktivně přistupuje i k nemandatorním participačním aktivitám. 

II/8 Trvale udržitelný rozvoj | Rozhodování radnice se řídí paradigmaty kvality života a environ-

mentální, sociální i ekonomické udržitelnosti obce a využívá nejvyšší možnou dostupnou úroveň 

poznání58 vztahující se k předmětu rozhodování.  

II/9 Design | Kvalitní vizuální identita a vizuální komunikace zvyšuje kredibilitu i srozumitelnost 

interakce mezi ÚMČ a občany i návštěvníky. Profesionální vizuální styl pomáhá brandingu i iden-

titě Újezdu. Komunikační a prezentační aktivity úřadu usilují o maximální možnou formální úro-

veň. Investice do komunikačních technologií, informačních i navigačních systémů i klasických mé-

dií pomáhají úroveň komunikace zvyšovat. 

                                                             
57 Včetně pasportizace majetku, diseminace apod. 
58 Také pomocí vzdělávání a rozvoj kompetencí pracovníků obce a využití příležitostí ke zvyšování kapacity a kvality 
práce Úřadu MČ. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

26 

 

Strategický směr III  >  Dostupný a prostupný Újezd nad Lesy 

[Rozvojový strategický směr] 

 

Druhý strategický směr reaguje na problémy vyplývající z konfliktu dopravní infrastruktury  

a rezidenční výstavby na území Prahy 21, která je příčinou deficitu kvality života a bezpečnosti 

obyvatel Újezdu a jejímž projevem je především nadměrná dopravní zátěž i snížená prostupnost  

a dostupnost území.  

Současně se zabývá mobilitou občanů, dostupností ostatních částí hl. m. Prahy a omezováním fy-

zických bariér na území Prahy 21. Jakkoli je pro kvalitu života v Újezdu klíčová především dostup-

nost a prostupnost fyzická – spojená s agendou udržitelné mobility a sídla krátkých vzdáleností – 

v širším slova smyslu souvisí i s tématem dostupnosti a prostupnosti sociální, potažmo pak infor-

mační. 

Věcný rámec tohoto strategického směru je limitován kompetencemi městské části regulovat  

a plánovat rozvoj dopravní infrastruktury na svém území. Současně je předmětem dalších samo-

statných koncepčních materiálů.  

 

Reakce na SWOT [S4] [W1-6 W8-9 W12-15] [O1 O3 O7 O12] [T1-2 T4- T8 T11 T13] 

Oblasti projektových intervencí, sektorové a oborové vymezení  
Udržitelná mobilita | Dopravní infrastruktura | Bezpečnost | Životní prostředí | Zdraví 

 

Cíle strategického směru III 

III/1 Pražský okruh | Městská část Praha 21 usiluje všemi prostředky o zrychlení dostavby Pražského 

okruhu, především v úseku 511 a s tím související přeložku silnice I/12. Podporuje humanizaci sou-

časné silnice I/12, její funkční i estetickou integraci do veřejného prostoru, přeřazení do nižší třídy  

a v neposlední řadě hledá konstruktivní opatření směřující k regulaci jakékoli transitní dopravy  

na svém území.  

III/2 Újezd bez bariér | MČ bude usilovat o zachování fyzické prostupnosti, propojenosti i dostup-

nosti pomocí rozvojových i regulačních opatření týkajících se všech typů mobility i prostorového 

uspořádání svého území. Veřejná prostranství budou uživatelsky přístupná pro uživatele kompen-

začních pomůcek, děti i seniory. Podpoří všechny dostupné projekty logistické prostupnosti mezi 

Prahou 21, jejími částmi, HMP a okolními obcemi Středočeského kraje.  

III/3 Čistá mobilita | MČ Praha 21 bude podporovat udržitelnou a ekologicky šetrnou mobilitu, pře-

devším komfortní využívání veřejné vlakové a autobusové dopravy. Současně bude při rozvoji  



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

27 

 

a plánování obce a její infrastruktury sledovat a reflektovat trendy spojené s rozvojem nových  

a alternativních dopravních technologií (mj. elektromobility) a potřebného technického zázemí.  

III/4 Újezd bez emisí | Doprava nejvíce ovlivňuje kvalitu ovzduší na území Újezdu. Praha 21 bude 

prioritizovat potřeby mobility občanů MČ a současně usilovat o rozvoj i regulaci dopravní in-

frastruktury tak, aby především individuální automobilová doprava co nejméně limitovala využí-

vání veřejných prostranství a čistotu ovzduší, mj. i pomocí kvalifikovaných investic do zelené in-

frastruktury.59 

III/5 Dostupné centrum metropole | Pro občany Prahy 21 je klíčová dostupnost centra hlavního 

města, proto MČ bude usilovat o lepší synchronizaci využívaných integrovaných dopravních sys-

témů v rámci PID s cílem usnadnit jejich využívání všemi obyvateli Prahy 21 a současně podpoří 

opatření vedoucí k zatraktivnění a většímu využívání veřejné dopravy na svém území.60 V kontextu 

tohoto cíle je implementace nového JIS61 příležitostí pro dílčí intervence směřující ke zkvalitnění 

veřejných prostranství.  

III/6 Ulice pro všechny | Dopravním ruchem zatížené veřejné komunikace budou předmětem pri-

oritních investic do zkvalitnění veřejného prostoru. Pro fyzické i optické oddělení páteřní dopravní 

infrastruktury bude využita vhodně zvolená zelená infrastruktura. Cílem údržby i investic jsou pří-

jemné, bezpečné a prostupné ulice, které jsou nedílnou součástí sdíleného kvalitního veřejného 

prostoru. 

III/7 Parkování | MČ Praha 21 podpoří, s respektem ke kvalitě veřejných prostranství, snahou udr-

žet kvalitu životního prostředí a akcentem na potřeby svých obyvatel, funkční lokální systém pod-

porující kombinované využívání návazné veřejné a individuální dopravy (P+R, K+R).62  

III/8 Zelené trasy | Na území Újezdu n. Lesy budou zachovány přirozené biokoridory a rozvíjeny 

vycházkové okruhy, především v rámci revitalizace a prostupnosti i dostupnosti vídrholeckého les-

ního biotopu. 

III/9 Prostor pro pěší | Předmětem investic, oprav a údržby bude také infrastruktura pro pěší mo-

bilitu. Opravené chodníky, bezpečné a pro chodce komfortní trasy nejen v úzce vymezeném intra-

vilánu města podporují jeho prostupnost a udržitelnou mobilitu jeho obyvatel.  

III/10 Dostupné nádraží | Předmětem koordinovaného plánování dopravní infrastruktury a veřej-

ného prostoru bude dostupnost železniční stanice Praha-Klánovice pro individuální automobilo-

vou dopravu a Pražskou integrovanou dopravu.  

                                                             
59 V případě realizace Pražského okruhu je zásadní jeho odstínění pomocí vhodně dimenzované zelené infrastruktury. 
60 Jde i o emocionální zatraktivnění využívání infrastruktury spojené s autobusovou (a částečně i železniční) dopravou 
spojující Újezd n. Lesy s ostatními částmi Prahy a obcemi Středočeského kraje. 
61 Jednotný informační systém – projekt Ropid pro PID.  
62 P+R (Park+Ride) zaparkuj a jeď, K+R (Kiss+Ride), případně B+R (Bike+Ride), 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

28 

 

Strategický směr IV  >  Obec pro všechny generace 

[Kohezní strategický směr] 

 
Čtvrtý strategický směr se orientuje na podporu komunitního života, mezigenerační a sociální sou-

družnosti, sportu, komunikace a prezentace MČ Praha 21 a s tím spojených udržitelných místních 

podnikatelských aktivit. Jeho výstupem jsou investiční i neinvestiční projekty.  

Reaguje na očekávané výzvy i rizika demografického a sociálního vývoje a legitimní ambice občan-

ské společnosti participovat na plánování a správě obce i na problémy zvyšující se hodnotové  

a sociální dekoheze.  

Zohledňuje silnou lokální identitu obyvatel Újezdu n. Lesy vyplývající z jeho charakteru fyzicky, 

sociálně a historicky vymezené městské části o velikosti menšího města, ovlivněné ekonomickou  

a sociální přitažlivostí a energií hlavního města, jehož je součástí. 
 

Reakce na SWOT [S1 S4-15] [W5-7 W9-10 W14] [O2-3 O6-11] [T3-4 T9-12 T15] 

Oblasti projektových intervencí, sektorové a oborové vymezení  
Udržitelná mobilita | Dopravní infrastruktura | Bezpečnost | Životní prostředí | Zdraví 

 

Cíle strategického směru IV 

IV/1 Zdraví pro všechny generace | Dostupnost vhodných forem zdravotnické a sociální péče je 

prioritní problém také v souvislosti s demografickým vývojem. MČ podpoří vytváření podmínek pro 

adekvátní zdravotní a sociální infrastrukturu na svém území, rozvoj nových forem decentralizo-

vané péče, pečující profese a doplňování chybějících sociálních i zdravotních služeb. 

IV/2 Nová škola | Výstavba nové střední školy, reagující na sociální a demografické potřeby Prahy 

21 a průběžné úpravy a opravy stávajících kapacit základní školy a mateřských škol významně 

zvýší kvalitu života rodin v obci. Neméně důležitou je podpora, motivace a stabilizace kvalitního 

pedagogického sboru.  

IV/3 Život po zvonění | Rozšíření vzdělávacích kapacit reagujících na sociální a demografické po-

třeby obce bude spojeno se zkvalitněním souvisejících veřejných prostranství. Přístupná in-

frastruktura školních zařízení má potenciál být součástí sdíleného veřejného prostoru a zázemím  

i pro další komunitní a kulturní aktivity v Újezdu a jeho okolí.    

IV/4 Víra | MČ Praha 21 podpoří ekumenické investiční i neinvestiční aktivity v Újezdu nad Lesy. 

  



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

29 

 

IV/5 Muzeum a knihovna | Újezdské muzeum i knihovna jsou důležitou platformou pro disemi-

nační, spolkové i kulturní akce i podporu identity MČ.  

IV/6 Bydlení | Bydlení je základní funkcí každého sídla. V čase krize dostupnosti bydlení v pražské 

metropolitní oblasti je nezbytné zpracování bytové politiky využívající všech příležitostí k budování 

nájemního bydlení ve veřejném/obecním vlastnictví a přispívající k naplňování veřejného zájmu.63 

Praha 21 bude hledat cesty k investicím do dostupného bydlení pro své občany s cílem udržet si oby-

vatele, kteří mají osobní a rodinné vazby k Újezdu a chtějí v něm žít. Stejně tak je žádoucí realizace, 

zvláště umožní-li institucionální veřejná podpora, tzv. dostupného bydlení ve veřejném zájmu.64 

IV/7 Umělecké vzdělávání | Základní umělecké školy jsou jedním z benefitů českého vzdělávacího 

systému, pro jejich využití je však podstatná jejich dostupnost. Praha 21 podpoří, také ve spolupráci 

s okolními MČ, zřízení ZUŠ v Újezdu nad Lesy. 

IV/8 Celoživotní vzdělávání | Klíčovou výzvou rozvoje pražské metropolitní oblasti je její demo-

grafický vývoj65 a nástup Společnosti 4.0. Praha 21 podpoří NNO zaměřené na vzdělávání  

a volnočasové aktivity dětí a mládeže a CŽV dospělých. Celoživotní vzdělávání obyvatel Prahy 21 

doplní nabídkou dostupných grantů. Podpora CŽV a rekvalifikací bude kopírovat demografický vý-

voj a situaci na trhu práce v regionu.66 

IV/9 Soudružnost generací | Praha 21 podporuje politiku mezigenerační a sociální soudružnosti, 

zapojování starší i nejmladší generace do komunitního a pracovního života. Investuje do občanské 

infrastruktury i veřejného prostoru s ohledem na demografický vývoj. Nezapomíná na žádnou ge-

neraci, část obce či její společenství.  

IV/10 Bezpečnost | Bezpečnost je jedním z pilířů kvality života v Újezdu nad Lesy. Úřad MČ se za-

měří, také ve spolupráci s Městskou policií a Policií ČR na eliminaci vandalismu a sociálně-patolo-

gických jevů dětí a mládeže a podpoří programy sociální koheze vč. spolupráce seniorů s dětmi 

nejen v jím zřizovaných školských zařízeních.  

IV/11 Participace | Hledáme společný zájem a hodnotovou soudržnost. Participační a diseminační 

aktivity spojené s investičními záměry, jejich proaktivní prezentace, komunikace, konzultace s cí-

lem zohlednit relevantní reprezentanty zájmů precizují formulaci veřejného zájmu na území MČ.  

  

                                                             
63 Ekonomický, sociální, estetický (arch.) a environmentální veřejný zájem a jeho indikátory (ČVUT, AV ČR, 2018) 
64 Mj. bydlení podporující udržení a rozvoj komunitního života v obci či dostupné bydlení pro pracovníky veřejného 
sektoru s významem pro fungování MČ a kvalitu života v ní.  
65 Jak indikují výstupy Strategické plánu hl. m. Prahy (IPR, 2016). 
66 Včetně vývoje migračního salda v metropolitní oblasti. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

30 

 

IV/12 Obec je komunita | Podporujeme místní spolky (vč. sportovních, profesních, kulturních), bez 

fungující komunity je jakákoli obec jen sídliště. Komunitní aktivity jsou vnímány jako katalyzátor 

kvality života v obci, podpora zapojení občanů do nich je ve veřejném zájmu. Místní neziskový i pod-

nikatelský sektor a jím realizované volnočasových aktivity, budování prostor s komunitním potenci-

álem apod., mají pozitivní vliv na sociální i ekonomickou udržitelnost území. Komunitní  

a kohezní potenciál MČ bezprostředně ovlivňuje také její ekonomickou bonitu.  

IV/13 Kultura pro všechny | Podporujeme místní kulturní aktivity a informovanost o nich bez oh-

ledu na jejich provozovatele. MČ zohledňuje potřebu mezigenerační i komunitní soudružnosti. 

IV/14 Sport a zdravý životní styl | Přírodní zázemí Újezdu nad Lesy je vhodné prostředí pro rozvoj 

rekreačních i sportovních aktivit a to nejen organizovaných místními sportovními organizacemi. 

Předmětem dlouhodobé podpory, mj. v koordinaci s Lesy ČR a Lesy hl. m. Prahy, musí být i využití 

potenciálu lesních biotopů na/okolo území Prahy 21.  

IV/15 Strategické plánování | Součástí střednědobého a dlouhodobého plánování rozvoje MČ je 

participativní příprava koncepčních, provázaných a participativně připravených dokumentů pro 

jednotlivé oblasti rozvoje. 

  



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

31 

 

NÁVRHOVÁ ČÁST: PROJEKTY A ZÁSOBNÍKY PROJEKTŮ 

Cílem návrhové části strategického plánu Prahy 21 je identifikace konkrétních projektů, resp. sou-

borů projektů na území MČ Praha 21 (Újezdu nad Lesy), na něž budou v dalších volebních obdobích 

soustředěny investiční a produkční aktivity. Vybrané klíčové projekty jsou popsány ve formátu 

strukturovaných projektových karet, které informují o povaze projektu, provázání s analýzou 

území Prahy 21, širších souvislostech a vzájemných provazbách projektů a jejich realizačním 

rámci. Projektové karty jsou provázány s výstupy analýzy. Většina projektů reagujících na strate-

gický plán by měla být alokována a prezentována v tzv. projektových zásobnících: 

 Zásobník investičních projektů z oblasti mobility (Mobilita).67 

 Zásobník investičních projektů intervenujících do veřejného prostoru (Veřejný prostor).68 

 Soubor opatření pro sídliště Rohožník (Rohožník).69 

 Zásobník environmentálních investičních projektů (Environment).70 

 Příprava plánovacích a koncepčních dokumentů pro rozvoj MČ (Koncepce).71 

 Projekty podporující efektivní správu městské části (Správa).72 

 Zásobník investičních i neinvestičních projektů podporujících sociální soudružnost (Koheze).73  

 Zásobník neinvestičních diseminačních projektů (Osvěta).74 

 Klíčové dlouhodobé městotvorné projekty.75 

                                                             
67 Investiční zvyšující dostupnost, prostupnost a udržitelnou mobilitu, např. humanizace (přetřídění a nivelizace a od-
clonění zelení) okolí silnice I. tř. I/12 a následně i její přeložky; stavební úpravy vybraných křižovatek směřujících  
ke zvýšení bezpečnosti chodců i IAO a veřejné dopravy; úpravy okolí Staroklánovické; aktualizace dopravního generelu 
MČ Praha 21; opravy konkrétních chodníků; opravy povrchů komunikací; doplnění linek PID projektem bike sharing; 
doplnění záchytných parkovacích ploch včetně souboru přístřešků, odkladných boxů apod.; rekonstrukce vybraných 
cyklostezek s prioritou dostupnosti školských zařízení; propojení komunikací kolmých na silnic I/12. 
68 Projekty zlepšující kvalitu a sdílení veřejných prostranství. Dostavba dětských lokálních hřišť a odpočivných míst na 
území Újezdu nad Lesy a okolí. 
69 Projekty specifické pro sídliště Rohožník vycházející z Koncepce sídliště Rohožník, mj. revitalizace zelené infrastruk-
tury, úprava dětských hřišť, výstavba lokálního parku a doplnění mobiliáře; metodická podpora další revitalizace BD. 
70 Příklady projektů: revitalizace vybraných částí Vídrholce/Klánovického lesa (dendrologická, stezky, místa pro odpoči-
nek) akcentující jeho rekreační charakter; doplnění stezek EVVO; odstranění černých skládek; doplnění vodních prvků  
k eliminaci efektu UHI; výsadba zeleně akcentující vyšší úroveň biodiverzity; úprava povrchů s cílem zadržování vody  
v intravilánu města; doplnění kapacit pro realizaci udržitelného odpadového hospodářství. 
71 Příklady žádoucích dokumentů, např. Koncepční rozvaha o území Újezdu nad Lesy; Územní studie pro území Prahy 
21; Manuál vizuální identity a komunikace MČ Praha 21; Manuál tvorby veřejných prostranství na území MČ Praha 21; 
aktualizace demografické studie a zpracování bytové politiky MČ Praha 21; Koncepce CŽV pro různé cílové skupiny; 
energetická koncepce MČ Prahy 21. Koncepce využití Klánovického lesa; Studie rozvoje zelené infrastruktury na území 
MČ Prahy 21. 
72 Zřízení informačního střediska Prahy 21; Mikroregionu Vídrholec; Rozšíření energetických zdrojů pro budovy spravované MČ. 
73 Rozšíření občanské vybavenosti o komunitní centrum; vytvoření zázemí pro mládežnické NNO, podpora výstavby 
kostela, podpora péče o seniory, rozšíření zdravotnických služeb, příprava programu metodické, finanční, sociální, by-
tové podpory pedagogických pracovníků; grantové schéma pro NNO; školní poradenské pracoviště; navýšení kapacit 
terénních sociálních služeb, tzv. Senior taxi. atd. 
74 Např. zlepšení vybavení knihovny podporující její multifunkční charakter; dovybavení muzea, různé formy CŽV. 
75 Např. definice a vytvoření městského centra formou přepracování veřejného prostranství vymezeného budovou rad-
nice a základní školou. 



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

32 

 

Strukturovaný popis projektu 

Název projektu  Slovní označení projektu, zařazení do zásobníku. 

Strategický směr  Identifikace strategického směru (I-IV), na jehož cíle projekt reaguje 

Popis  

a vymezení  

projektu 

 Popis projektu, jeho sektorové a oborové zařazení,  

technická či metodická podstata projektu, 

rozsah a náročnost projektu apod. 

Zdůvodnění  

projektu 

 Sumarizace důvodů, proč je projekt realizován v konkrétním čase a místě  

a navrhovaným způsobem, popis alternativ atd. 

Reflexe SWOT  Reakce na konkrétní položky SWOT analýzy, reflexe hrozeb a příležitostí. 

Očekávané  

dopady  

 Popis očekávaných dopadů na kvalitu života, trvale udržitelný (sociální,  

ekonomický, environmentální) rozvoj, odolnost, positioning, reputaci atd. 

Časový rámec  

realizace 

 Milníky projektu, doba realizace, předpoklady dodržení harmonogramu,  

minimálně pak klasifikace projektu (např. střednědobý, dlouhodobý apod.). 

Finanční zdroje  Identifikace zdrojů (vlastních či kapitálových transferů) a finančních ná-

strojů. 

Implementační  

rámec 

 Forma realizace (vlastní zdroje, subdodávky), typ využívané veřejné zakázky, 

předcházející a navazující aktivity (např. arch. soutěž). 

Indikátory  

realizace 

 Seznam indikátorů pro evaluaci realizace a očekávaných dopadů projektu  

po jeho realizaci. 

Aktéři  Zapojení stakeholders, partnerů, identifikace formátu spolupráce (např. PPP). 

Provazby na další  

dokumenty 

 Koncepční a strategické (vlastní, celopražské, vládní, evropské, profesní)  

dokumenty a standardy, od nichž projekt odvíjí svoji věcnou legitimitu. 

Provazby na další 

aktivity MČ 

 Seznam aktivit v městské části (především ÚMČ), které s projektem souvisí, 

předchází mu či na něj navazují. 

Příklady  

dobré praxe 

 Benchmarking. Příklady dobré praxe spojené se srovnatelnými sídly  

či záměry, stanovení žádoucí kvalitativní úrovně. 

Participace  Návrh participačních a komunikačních aktivit spojených s realizací projektu. 

 

Strukturovaný popis projektových karet umožňuje jejich plnohodnotnou a efektivní prezentaci, 
komunikaci a také evaluaci jejich realizace a dopadů. 

Karty jsou (stejně jako tento dokument) umístěny na webových stránkách Úřadu MČ Praha 21 
www.praha21.cz. 

  



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

33 

 

ZÁVĚR 
 

Strategický plán rozvoje Městské části Praha 21 formuje koncepční, investiční aktivity do roku 

2033. Čtyři strategické směry, na jejichž půdorysu je plán vystavěn, formulují regulační, rozvojové 

i sociální potřeby obyvatel Újezdu nad Lesy, vycházejí z detailní analýzy území i širších perspektiv 

dalšího vývoje pražské metropolitní oblasti, definují investiční priority samosprávy a vytyčují 

rámec pro konkrétní, větší i menší, projekty.  

Vychází z podrobné analýzy, reaguje na aktuální i očekávané výzvy sociální, environmentální  

i technologické výzvy a v neposlední řadě na hodnotový rámec obyvatel Újezdu nad Lesy.  

Průřezovým přístupem aktualizovaného plánu je zvýšení kvality života, zajištění trvale 

udržitelného rozvoje na území městské části a její identity. 

Plán je koncipován jako nadčasový a nezávislý na konkrétním personálním či politickém formátu 

samosprávy. Formulován je tak, aby byl srozumitelný a použitelný. Konkrétní projekty i navazující 

dokumenty, jejichž realizace z plánu vyplývá, počítají s osvědčenými formami participace. 

 

 

  



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

34 

 

SEZNAM ZKRATEK 
 
CŽV  Celoživotní vzdělávání  
ČR  Česká republika 
ČSÚ  Český statistický úřad 
EU  Evropská unie 
HMP  Hlavní město Praha 
IPR   Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy 
KÚ  Katastrální území 
MA21  Místní agenda 21 
MČ  Městská část 
MHMP  Magistrát hl. m. Prahy 
MP  Metropolitní plán 
MŠ  Mateřská škola 
MŽP  Ministerstvo životního prostředí 
NNO  Nevládní neziskové organizace 
P+R, P+K Park + Ride, Park + Kiss (typy parkovišť) 
SP  Strategický plán 
StČ  Středočeský (kraj) 
UHI  Urban Heat Island / Městský tepelný ostrov 
ÚMČ  Úřad městské části 
ÚP  Územní plán 
ZŠ  Základní školy 
 
 
  



S T R A T E G I C K Ý  P L Á N  R O Z V O J E  M Č  P R A H A - Ú J E Z D  N A D  L E S Y  
 

 

35 

 

ZDROJE 
 
[1] Hnilička, P.: Sídelní kaše. Host. Praha 2012. 

[2] Institut plánování a rozvoje HMP: Strategický plán hl. m. Prahy. IPR. Praha 2015. 

[3] Ježek, J.: Kritická analýza strategického plánování obcí, měst a regionů v České republice. ZČU. Plzeň 2017. 

[4] Kohout, M., kolektiv autorů: Modely sociálního bydlení, jejich prostorové parametry a kvalitativní kritéria. MPSV, 

ČVUT. Praha 2018. 

[5] Obce v datech: Reputační analýza vybraných MČ HMP a obcí Stč kraje. Obce v datech. Praha 2020. 

[6] Půček, M.: Strategické plánování a řízení pro města, obce a regiony. Národní svaz zdravých měst, Praha 2012. 

[7] Sýkora, L.: Transformace fyzického a sociálního prostředí Prahy. In: Hampl, M. a kol., Geografická organizace 

společnosti a transformační procesy v ČR. Praha, Přírodovědecká fakulta UK, 1996. 

[8] Šilhánková, V.: Indikátory udržitelného rozvoje pro města a obce. Civitas per Populi. Praha 2011. 

[9] Štěpánek, P.: How the Housing Policy Contributes to the Brand of City District. In Sborník DOKBAT 2018. UTB. Zlín 2018. 

[10] VŠB-TU: Příprava, tvorba a realizace strategických plánů obcí a mikroregionů. VŠB-TU. Ostrava 2006.  

[11] CityTraffic. (2021). Studie dopravního zatížení MČ Praha-Lipence. Praha: CityTraffic. 

[12] ČVUT, AV ČR. (2018). Sociální bydlení. Příprava projektů (certifikovaná metodika). Praha: ČVUT. 

[13] Fusek, P. (2019). Demografická studie Praha 21. Zlín: Demografie Morava. 

[14] HMP. (2012). Plán péče o přírodní rezervaci Klánovický les na období 2013 - 2022. Praha: HMP. 

[15] HMP. (2021). Strategie adaptace hl. m. Prahy na klimatickou změnu. Praha: MHMP. 

[16] Hnilička, P. (2012). Sídelní kaše. Praha: Host. 

[17] Hudeček, T., Hnilička, P., Dlouhý, M., Leňo, M., & Cutáková, L. (2018). Hustota a ekonomika měst. Praha: ČVUT. 

[18] IPR. (2014). Manuál tvorby veřejných prostranství. Praha: IPR. 

[19] IPR. (2016). Strategický plán hl. m. Prahy. Praha: IPR. 

[20] IPR. (2018). Soutok bude OK. Akční plán pro založení Příměstského parku Soutok. Praha: IPR. 

[21] IPR. (2021). Metodika spolupodílu investorů do území. Praha: IPR. 

[22] IPR. (2022). Metodika kontribuce investorů do území. Praha: IPR. 

[23] MHMP. (2020). Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy hlavního města Prahy  

2020 – 2024. Praha: MHMP. 

[24] MHMP (2020). Územně analytické podklady. 


